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1909 Chateau Pontet Canet1
Pauillac, Neg, sl, dl, damaged capsule, us
1 Bottle Per lot € 90-120
1929 Chateau Haut Brion2
Pessac Leognan, Neg. Paul Destree, Belgian bottling, sl, dl, slightly damaged
capsule, us
1 Bottle Per lot € 540-700
1929 Chateau Haut Brion3
Pessac Leognan, Neg. Paul Destree, Belgian bottling, sl, sdl, slightly damaged
capsules, slightly raised corks, low
2 Bottle Per lot € 720-960
1929 Chateau Haut Brion4
Pessac Leognan, Neg. Paul Destree, Belgian bottling, sl, dl, damaged capsules, 1
damaged cork, low/vidange
2 Bottle Per lot € 600-800
1934 Chateau Petit Village5
Pomerol, Neg. Ginestet, sl, 2 vdl, 1 remains of label vintage by seller's note,
damaged capsules, 1 us, 2 mid
3 Magnum Per lot € 380-500
1934 Chateau Canon6
Saint Emilion, Neg. Saint Marc & Sanders, sl, slightly scuffed label, no capsule,
slightly raised cork, low/vidange
1 Bottle Per lot € 40-55
1943 Chateau Clinet7
Pomerol, Neg. Sanders, sl, dl, slightly damaged capsules, slightly raised corks, 1
us, 1 mid/low
2 Bottle Per lot € 130-170
1943 Graves de Portets8
Graves, Neg. Barriere, sl, dl, slightly damaged capsules, 4 slightly raised corks, 1
min 5.5, 1 min 6, 2 min 6.5, 3 min 7, 1 min 7.5, 1 min 8
9 Bottle Per lot € 90-120
1945 Chateau Palmer9
Margaux, Neg. Dourthe Freres, sl, sdl, slightly damaged wax capsule, slight signs
of seepage, us/mid
1 Bottle Per lot € 300-400
1945 Chateau Mouton d'Armailhacq10
Pauillac, Neg. Leon Broc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule,
low/vidange
1 Bottle Per lot € 110-150
1945 Chateau Moulinet11
Pomerol, Neg. Eschenauer, Belgian bottling by Emile Clerckx, sl, slightly
scuffed labels, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, 1 us/mid, 1
2 Bottle Per lot € 80-110
1946 Chateau Clinet12
Pomerol, Neg. Sanders, vdl, damaged capsule, min 5
1 Bottle Per lot € 50-70
1947 Chateau Haut Bailly13
Pessac Leognan, Neg, vdl, slightly damaged capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 60-80
1947 Chateau Margaux14
Margaux, Neg. Vandermeulen, sl, dl, vintage partially illegible info by seller's
note, slightly damaged capsule, slightly raised cork, mid/low
1 Bottle Per lot € 380-500
1947 Chateau Malartic Lagraviere red15
Pessac Leognan, Neg, sl, dl, slightly damaged capsules, slightly raised corks, 1
mid, 1 mid/low, 1 low/vidange
3 Bottle Per lot € 45-60
1947 Chateau Cos d'Estournel16
Saint Estephe, Neg. Barriere, sl, 5 dl, 2 vdl, 1 remains of label, 2 info by seller's
note, slightly damaged capsules, 1 mid, 4 mid/low, 3 low
8 Bottle Per lot € 1200-1600
1948 Chateau la Fleur Petrus17
Pomerol, Neg, sl, 1 sdl, 1 dl, slightly damaged wax capsules, 2 signs of seepage,
2 mid, 2 mid/low
4 Bottle Per lot € 480-640
1948 Chateau Brane Cantenac18
Margaux, Neg. Hanappier Peyrelongue, sl, sdl, slightly damaged capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 65-90
1948 Chateau l'Evangile19
Pomerol, Neg. Hanappier Peyrelongue, sl, sdl, no capsule, chipped bottle, mid
1 Bottle Per lot € 160-220
1949 Chateau Calon Segur20
Saint Estephe, Neg. Chassaing, sl, sdl, slightly damaged capsule, mid/low
1 Bottle Per lot € 140-180
1949 Chateau Grand Puy Lacoste21
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 150-200

1950 Chateau Cheval Blanc22
Saint Emilion, Neg, sl, dl, slightly scuffed capsules, low/vidange
2 Bottle Per lot € 440-600
1950 Chateau l'Angelus23
Pomerol, Neg. Van den Eynde Lamot, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1
slightly raised cork, 1 us/mid, 1 mid/low
2 Bottle Per lot € 80-110
1952 Chateau Guillot24
Pomerol, Neg, sl, sdl, slightly damaged capsules, 2 mid/low, 1 low
3 Bottle Per lot € 45-60
1952 Chateau Lagrange25
Saint Julien, Neg. Vedrenne Orluc, sl, 2 dl, 1 vdl, slightly damaged capsules, 2
slightly raised corks, 2 vts, 1 ts
3 Bottle Per lot € 120-160
1952 Chateau Bellegrave26
Saint Emilion, Neg. Mahler Besse, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly
depressed cork, 1 ts/us, 1 us/mid
2 Bottle Per lot € 50-70
1953 Chateau Ausone27
Saint Emilion, Neg. J. van de Velde, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly
raised cork, ts , 1 Demi
1953 Chateau la Mission Haut Brion
Pessac Leognan, Neg. J. van de Velde, sl, dl, slightly damaged capsule, us/mid ,
1 Demi
Above 2 items Per lot € 320-420
1953 Chateau Pichon Longueville28
Pauillac, Neg. Barriere, sl, sdl, slightly scuffed capsule, mid
1 Bottle Per lot € 90-120
1953 Chateau Croque Michotte29
Saint Emilion, Neg. Hanappier Peyrelongue, dl, corroded capsule, bn , 1 Bottle
1959 Chateau Canon
Saint Emilion, Neg. Hanappier Peyrelongue, sl, sdl, scuffed capsule, vts , 1
Bottle
1959 Chateau la Dominique
Saint Emilion, Neg. Hanappier Peyrelongue, sl, slightly scuffed label & capsule,
ts , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
1955 Chateau l'Evangile30
Pomerol, Neg, sl, sdl, slightly damaged capsule, mid
1 Bottle Per lot € 130-170
1955 Chateau Baron Pichon Longueville31
Pauillac, Neg. A. de Luze, Belgian bottling by Maison Buteneers, ssl, sdl,
slightly damaged capsules, 2 slightly raised corks, 1 vts, 1 ts, 2 us
4 Bottle Per lot € 400-520
1955 Chateau Baron Pichon Longueville32
Pauillac, Neg. A. de Luze, Belgian bottling by Maison Buteneers, ssl, sdl,
slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, 1 mid/low, 2 low/vidange
3 Bottle Per lot € 180-240
1955 Chateau la Mission Haut Brion33
Pessac Leognan, Neg. Vandermeulen, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly
raised corks, 1 ts/us, 2 mid
3 Bottle Per lot € 1200-1600
1955 Chateau Ducru Beaucaillou34
Saint Julien, Neg, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly raised corks, 2
mid/low, 1 low
3 Bottle Per lot € 180-240
1957 Chateau Angelus35
Saint Emilion, Neg. Merigot Vennat, ssl, sdl, damaged wax capsules, 1 slightly
raised cork, 1 min 6.5, 2 min 7.5
3 Bottle Per lot € 120-160
1959 Chateau Haut Sarpe36
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, damaged capsules, depressed corks, 2 us/mid, 2 mid, 3
mid/low, 1 low
8 Bottle Per lot € 160-220
1959 Chateau Lafleur Gazin37
Pomerol, Neg, sl, 3 dl, 2 vdl, damaged capsules, 3 slightly depressed corks, ts or
better
6 Bottle Per lot € 160-220
1959 Chateau Lafleur Gazin38
Pomerol, Neg, sl, 3 dl, 5 vdl, 1 remains of label all info by seller's note, damaged
capsules, 2 slightly depressed corks, 4 slightly raised corks, mid or better
9 Bottle Per lot € 160-220
1959 Chateau Pedesclaux39
Pauillac, Neg, sl, 8 dl, 1 vdl, slightly damaged capsules, 4 mid, 3 mid/low, 2
low , 9 Bottle
1967 Chateau Haut Bages Averous
Pauillac, Neg. Jean Terrioux, ssl, scuffed capsules, mid/low , 2 Bottle
Above 11 items Per lot € 90-120
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1960 Chateau Pontet Canet40
Pauillac, Neg. Cruse, sl, sdl, slightly damaged capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 25-35
1961 Chateau Cos d'Estournel41
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed capsule, low/vidange
1 Bottle Per lot € 100-130
1961 Chateau Lynch Bages42
Pauillac, Neg, sl, slightly scuffed label & capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 180-240
1961 Chateau la Lagune43
Haut Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed label, scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 140-180
1961 Chateau Leoville las Cases44
Saint Julien, Neg. Lafite, sl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed
capsules, slightly raised corks, 1 us/mid, 1 mid
2 Bottle Per lot € 320-440
1961 Chateau la Croix de Gay45
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, raised cork, bn
1 Bottle Per lot € 30-40
1962 Grand Cru des Carruades46
Pauillac, Neg. Audy, sl, slightly damaged capsule, depressed cork, mid/low
1 Bottle Per lot € 80-110
1962 Chateau Grand Mayne47
Saint Emilion, Neg, sl, dl, slightly damaged capsules, 3 slightly depressed corks,
3 vts, 1 ts, 1 ts/us, 2 us , 7 Bottle
1964 Chateau Grand Mayne
Saint Emilion, Neg, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, ts ,
1 Bottle
Above 8 items Per lot € 180-240
1962 Chateau Lascombes48
Margaux, Neg. Van Caulaert Masson, sl, sdl, slightly scuffed capsule, us , 1
Bottle
1964 Chateau Calon Segur
Saint Estephe, Neg. Cruse, sl, dl, damaged capsules, slightly depressed corks,
mid , 2 Bottle
1966 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Neg. Jules van de Velde, ssl, slightly scuffed labels & capsules,
us , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 200-260
1962 Chateau l'Angelus49
Pomerol, Neg. Philippe Serrande, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly
depressed cork, 2 slightly raised corks, 1 us, 1 us/mid, 1 mid , 3 Bottle
1964 Chateau l'Angelus
Pomerol, Neg. Uldry, sl, sdl, slightly depressed corks, ts or better , 6 Bottle
Above 9 items Per lot € 340-440
1962 Chateau Beychevelle50
Saint Julien, Neg, sl, slightly scuffed label & capsule, mid/low
1 Bottle Per lot € 50-70
1962 Chateau Pavie Macquin51
Saint Emilion, Neg, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, low , 1
Bottle
1964 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Neg, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, bn , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-140
1962 Chateau Calon Segur52
Saint Estephe, Neg , ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, bn
1 Bottle Per lot € 60-80
1964 Chateau Calon Segur53
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, vts , 1 Bottle
1966 Chateau Pavie
Saint Emilion, Mc, remains of label, slightly scuffed capsule, vts , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
1964 Chateau Calon Segur54
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork
1 Magnum Per lot € 240-320
1961 Chateau Austerlitz55
Saint Emilion, Neg, sl, dl, damaged capsules, slightly raised corks, 1 mid, 3 low ,
4 Bottle
1964 Chateau Charmant
Margaux, Neg, vdl, 1 vintage by seller's note, slightly damaged capsules, 2
slightly raised corks, 1 us, 3 us/mid, 2 mid , 6 Bottle
Above 10 items Per lot € 100-130
1964 Chateau la Dominique56
Saint Emilion, Neg, ssl, slightly wrinkled labels, slightly damaged capsules,
slightly depressed corks, 5 ts or better, 3 ts/us, 2 us
10 Bottle Per lot € 340-440

1964 Chateau Fonplegade57
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, 4 slightly depressed corks, 2
vts, 1 ts, 2 us, 1 us/mid
6 Bottle Per lot € 140-180
1964 Chateau Laroze58
Saint Emilion, Neg. Henri Fransman, 5 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels, 1 sdl, 1
dl, slightly damaged capsules, 3 slightly raised corks, 1 ts/us, 1 us/mid, 3 mid, 1
6 Bottle Per lot € 50-70
1964 Clos L'eglise59
Pomerol, Mc, sl, 1 dl, 2 vdl, 2 vintage by seller's note, slightly damaged capsules,
slightly depressed corks, 2 ts, 1 ts/us, 1 us, 1 us/mid
5 Bottle Per lot € 300-400
1964 Chateau Haut Manoir60
Pomerol, Neg. Sanders, sl, slightly scuffed capsule, bn, 1 Bottle
1966 Chateau la Croix Saint Georges
Pomerol, Neg. Sanders, sl, 2 dl, 2 vdl, scuffed capsules, slightly depressed corks,
1 ts, 3 mid, 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 75-100
1966 Chateau Montrose61
Saint Estephe, Neg. Barriere, vdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed
cork, ts/us
1 Bottle Per lot € 25-35
1966 Chateau Trotanoy62
Pomerol, Mc, sl, damaged capsule, mid/low
1 Bottle Per lot € 80-110
1966 Chateau Petit Faurie de Soutard63
Saint Emilion, Mc, 5 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl, 3 slightly
depressed corks, ts or better
6 Bottle Per lot € 150-200
1966 Chateau Enclos Haut Mazeyres64
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn, 1 ts , 2 Bottle
1966 Chateau Marquis de Terme
Margaux, Mc, 2 ssl, 4 sl, slightly scuffed capsules, 1 ts/us, 4 us, 1 us/mid , 6
Bottle
Above 8 items Per lot € 170-230
1966 Chateau Brane Cantenac65
Margaux, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, ts/us, 1 Bottle
1966 Chateau Rauzan Segla
Margaux, Mc, vdl, slightly scuffed capsules, 1 min 4, 1 min 4.5 , 2 Bottle
1967 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, vdl, slightly damaged capsule, ts , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 190-250
1966 Chateau Beau Site66
Saint Estephe, Mc, sl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, bn, 1
Bottle
1971 Chateau Petit Village
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, ts, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 45-60
1967 Chateau Fombrauge67
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, slightly
raised corks, 5 ts, 1 ts/us
6 Bottle Per lot € 100-130
1967 Chateau le Crock68
Saint Estephe, Neg. Cuvelier, sl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork,
mid , 1 Bottle
1969 Chateau le Crock
Saint Estephe, Neg. Cuvelier, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks, 1 vts, 1 ts, 2 ts/us , 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 55-75
1962 Chateau la Fleur Petrus69
Pomerol, Neg. Jules Van de Velde, sl, dl, scuffed capsule, us
1 Bottle Per lot € 110-140
1964 Chateau la Fleur Petrus70
Pomerol, Neg, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, slightly
depressed cork, vts
1 Bottle Per lot € 160-220
1967 Chateau la Fleur Petrus71
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle
1969 Chateau la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly corroded capsule, vts, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 340-440
1967 Chateau Pape Clement red72
Pessac Leognan, Neg, sl, 4 slightly scuffed labels, 2 dl, slightly damaged
capsules, 5 slightly raised corks, 2 ts, 2 ts/us, 2 us
6 Bottle Per lot € 140-180
1967 Chateau Chasse Spleen red73
Moulis en Medoc, Neg , sl, dl, slightly scuffed capsule, min 3, 1 Bottle
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1967 Chateau Nenin
Pomerol, Neg, ssl, dl, slightly scuffed capsules, slightly raised corks, 2 min 3.5, 1
min 4, 3 Bottle
1970 Chateau Bel Air
Pomerol, Neg, ssl, slightly scuffed label & capsule, us/mid, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 100-130
1969 Chateau l'Angelus74
Pomerol, Neg. Uldry, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 ts, 4 us, 1 us/mid
6 Bottle Per lot € 150-200
1968 Chateau la Lagune75
Haut Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly raised corks, 1
vts, 1 ts, 8 us, 2 mid, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
1970 Chateau Trotanoy76
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 2 vts, 1 ts/us
3 Bottle Per lot € 1050-1350
1970 Chateau la Fleur Petrus77
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, vts or better
8 Bottle Per lot € 720-960
1970 Chateau la Fleur Petrus78
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 vts, 2 ts, 1 ts/us, 1 us, 2
us/mid, 1 mid/low
8 Bottle Per lot € 560-720
1970 Chateau Leoville Barton79 •
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 ts, 1 ts/us
2 Bottle Per lot € 100-130
1970 Chateau Figeac80
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 vts, 1 ts/us
2 Bottle Per lot € 160-220
1976 Chateau Figeac81 •
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 3 slightly raised corks, 2
ts/us, 1 us, 1 mid/low
4 Bottle Per lot € 200-260
1971 Vieux Chateau Certan82
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, ts
1 Bottle Per lot € 100-130
1973 Vieux Chateau Certan83
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 70-100
1978 Chateau Montrose84
Saint Estephe, Mc, vdl, slightly scuffed capsule, us
1 Bottle Per lot € 40-55
1971 Chateau Bragard85
Saint Emilion, Neg. Sanders, sl, sdl, slightly scuffed capsules, mid, 2 Bottle
1973 Chateau Grand Corbin Despagne
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, scuffed capsules, 2 slightly depressed corks, 1 ts/us, 3
us, 4 Bottle
1975 Chateau Lanessan
Haut Medoc, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn, 1 vts, 1 ts, 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 65-90
1971 Chateau Canon la Gaffeliere86
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn, 1 vts, 1 ts , 3
Bottle
1971 Chateau Magdelaine
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, us/mid , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 85-110
1973 Chateau Talbot87
Saint Julien, Mc, sl, sdl, scuffed capsule, min 4 , 1 Bottle
1975 Chateau Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 min 4.5, 1 min 5 , 2 Bottle
1976 Chateau Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, 2 ssl, 1 sl, 2 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 1 min 3.5, 1
min 5.5, 1 min 6 , 3 Bottle
1978 Chateau Talbot
Saint Julien, Mc, sl, sdl, scuffed capsules, 1 min 2.5, 1 min 3, 1 min 3.5, 1 min 4 ,
4 Bottle
Above 10 items Per lot € 320-420
1972 Chateau Ducru Beaucaillou88
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 50-70
1973 Chateau Ducru Beaucaillou89
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, ts
2 Bottle Per lot € 100-130
1967 Chateau Nenin90
Pomerol, Mc, sl, sdl, scuffed capsule, us , 1 Bottle

1971 Chateau Chasse Spleen red
Moulis en Medoc, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
1 slight signs of seepage, 1 us, 1 mid , 2 Bottle
1972 Chateau Beychevelle
Saint Julien, Mc, ssl, damaged capsule, slightly depressed cork, us/mid , 1 Bottle
1972 Chateau du Glana
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed label, scuffed capsule, ts , 1 Bottle
1975 Chateau la Dominique
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, us , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 80-110
1975 Chateau Certan de May de Certan91
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label, pulled & slightly damaged capsule,
slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 25-35
1975 Chateau l'Evangile92
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 4 vts, 2 ts
6 Bottle Per lot € 1250-1650
1979 Chateau l'Evangile93
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, ts
1 Bottle Per lot € 80-110
1978 Chateau Beychevelle94
Saint Julien, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, 5 slightly depressed cork, 1
ts/us, 8 us, 1 us/mid
10 Bottle Per lot € 290-370
1978 Chateau Plantey95
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 2 slightly raised corks, 1 ts, 4
ts/us, 1 us/mid
6 Bottle Per lot € 70-100
1970 Chateau Angelus96
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, ts
1 Bottle Per lot € 120-160
1971 Chateau Angelus97
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 sdl, scuffed capsules, 1 damaged capsule, 1 slightly
depressed cork, 2 ts, 1 mid, 1 mid/low
4 Bottle Per lot € 600-780
1976 Chateau Angelus98
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly corroded capsule, slightly depressed cork,
us/mid
1 Bottle Per lot € 100-130
1976 Chateau Angelus99
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed capsule , mid , 1 Bottle
1976 Chateau Pavie
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule , ts , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
1978 Chateau Angelus100
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 damaged capsule,
slightly depressed corks, 3 ts, 3 ts/us
6 Bottle Per lot € 560-720
1976 Chateau Malartic Lagraviere red101
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed
corks, 5 us, 1 us/mid
6 Bottle Per lot € 75-100
1976 Domaine de Chevalier red102
Pessac Leognan, Mc, 1 ssl, 1 sl, 1 dl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks, mid , 2 Bottle
1978 Chateau Fonbadet
Pauillac, Mc, sl, sdl, 2 bn, 2 vts, 1 ts , 5 Bottle
1978 Chateau la Commanderie
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, us, 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 90-120
1975 Chateau Lynch Bages103
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, ts , 1 Bottle
1975 Chateau Rauzan Gassies
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, ts , 1 Bottle
1977 Chateau Talbot
Saint Julien, Mc, sl, sdl, corroded capsule, depressed cork, min 2.5, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
1967 Chateau Hautes Graves d'Arthus104
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, ts/us, 1 Bottle
1969 Chateau Haut Carteau Cote Daugay
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, damaged capsule, mid, 1 Bottle
1970 Chateau l'Angelus
Pomerol, Neg. CVCB, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork,
us , 1 Bottle
1972 Chateau Grand Barrail Lamarzelle Figeac
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, mid , 1 Bottle
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1975 Vieux Chateau Carre
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels, damaged capsules, us , 2 Bottle
1978 Chateau le Bon Pasteur
Pomerol, Mc, sl, sdl, damaged capsule, slightly depressed cork, us/mid , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 130-170
1970 Chateau l'Eglise Clinet105
Pomerol, Mc, vdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, us/mid, 1
Bottle
1975 Chateau de Sales
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, bn , 1 Bottle
1975 Chateau le Gay
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, vts , 1 Bottle
1976 Chateau Saint Pierre
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, us , 1 Bottle
1978 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, vdl, slightly scuffed capsule, bn, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 180-240
1970 Clos Du Clocher106
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, ts, 1 Bottle
1975 Chateau Chasse Spleen red
Moulis en Medoc, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, us/mid, 1 Bottle
1975 Clos De L'oratoire
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 1 sl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly damaged
capsules, 1 vts, 2 ts, 3 Bottle
1975 Clos Mazeyres
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, ts/us, 1 Bottle
1978 Chateau Certan de May de Certan
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, mid, 1
Bottle
1979 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, vdl, vintage illegible all info by seller's note, slightly damaged
capsules, 1 mid, 1 mid/low, 2 Bottle
1979 Chateau Pavie Macquin
Saint Emilion, Mc, ssl, damaged capsule, mid/low, 1 Bottle
Above 10 items Per lot € 140-180
1971 Chateau Lynch Bages107
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, ts/us , 1 Bottle
1973 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, us , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
1975 Chateau Troplong Mondot108
Saint Emilion, Mc, sl, 1 dl, 3 vdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork,
1 bn, 1 vts, 2 ts , 4 Bottle
1976 Chateau Pavie Macquin
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 ts, 3 ts/us, 2 us , 6 Bottle
Above 10 items Per lot € 200-260
1973 Chateau Pavie109
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly depressed cork, ts , 1 Bottle
1974 Chateau la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, bn, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 250-330
1975 Chateau Beychevelle110
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 3 us, 2 us/mid , 5 Bottle
1978 Chateau la Conseillante
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, bn , 1 Bottle
1979 Chateau Beychevelle
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, us/mid , 1 Bottle
1979 Chateau la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, vdl, slightly damaged capsule, vts, 1 Bottle
1979 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 us, 1 us/mid , 2 Bottle
Above 10 items Per lot € 440-600
1972 Chateau Phelan Segur111
Saint Estephe, Mc, sl, 2 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed
cork, light coloured, 1 ts, 2 ts/us
3 Bottle Per lot € 25-35
1974 Chateau Palmer112
Margaux, Mc, 1 dl, slightly scuffed capsules, 1 ts, 1 us , 2 Bottle
1978 Chateau Palmer
Margaux, Mc, sdl, mid/low , 1 Bottle
1979 Chateau Palmer
Margaux, Mc, sdl, slightly scuffed capsules, 1 us, 2 mid , 3 Bottle
1980 Chateau Palmer
Margaux, Mc, sdl, 1 ts, 1 ts/us , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 800-1100

1978 Chateau Palmer113
Margaux, Mc, sdl, slightly scuffed capsules, 2 us, 4 us/mid
6 Bottle Per lot € 720-960
1970 Chateau Dassault114
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly damaged
capsules, slightly depressed corks, 2 vts, 3 ts, 4 ts/us, 2 us
11 Bottle Per lot € 120-160
1975 Chateau Tertre Daugay115
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 4 ts, 7 ts/us
11 Bottle Per lot € 180-240
1971 Chateau Leoville Barton116
Saint Julien, Mc, sl, sdl, damaged capsule, slight signs of seepage, us/mid , 1
Bottle
1973 Chateau Dutruch Grand Poujeaux
Moulis en Medoc, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule,
slightly depressed cork, us/mid , 1 Bottle
1975 Chateau Grand Mayne
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, us  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 45-60
1975 Chateau Rauzan Gassies117
Margaux, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, 4 slightly depressed corks, ts or
better , 6 Bottle
1979 Chateau Ferriere
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, 5 vts,
1 ts, 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 210-270
1978 Chateau Matras118
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 5 slightly depressed corks,
2 ts, 8 ts/us, 2 us
12 Bottle Per lot € 190-250
1971 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande119
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 7 slightly depressed corks, 1 vts,
2 ts, 1 ts/us, 2 us, 3 us/mid, 1 mid
10 Bottle Per lot € 450-600
1973 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande120
Pauillac, Mc, sl, 10 sdl, 2 dl, scuffed capsules, ts or better
12 Bottle Per lot € 560-720
1973 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande121
Pauillac, Mc, sl, 8 sdl, 4 dl, scuffed capsules, ts
12 Bottle Per lot € 540-700
1973 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande122
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, us
12 Bottle Per lot € 480-640
1973 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande123
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, 9 mid, 3 mid/low
12 Bottle Per lot € 380-500
1975 Chateau Ducru Beaucaillou124
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, vts , 1 Bottle
1975 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, sl, 1 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 1 ts, 1 mid/low , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 250-330
1975 Clos De L'oratoire125
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 1
slightly depressed cork, 2 us, 1 mid/low, 3 Bottle
1976 Chateau Pavie Decesse
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks, vts or better , 8 Bottle
Above 11 items Per lot € 280-360
1974 Chateau Lynch Bages126 •
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 8 vts or better, 1 ts, 1 ts/us
10 Bottle Per lot € 460-620
1975 Chateau Lynch Bages127
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1976 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, us , 1 Bottle
1977 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, ts/us , 1 Bottle
1978 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed capsule, us , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 240-320
1975 Chateau Larcis Ducasse128
Saint Emilion, Mc, ssl, dl, slightly scuffed capsule, ts/us, 1 Bottle
1975 Chateau Lascombes
Margaux, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, depressed cork, vts, 1 Bottle
1978 Chateau Cantenac Brown
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, ts , 1
Bottle
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1978 Chateau Leoville Poyferre
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork,
mid, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 90-120
1974 Chateau Coutet129
Saint Emilion, Mc, 5 ssl, 2 sl, sdl, 4 slightly damaged capsules, 3 damaged
capsules, depressed corks, 5 ts or better, 2 ts/us
7 Bottle Per lot € 110-140
1976 Chateau Pavie130
Saint Emilion, Mc, 3 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules, slightly
depressed corks, 1 vts, 2 us, 1 us/mid
4 Bottle Per lot € 240-320
1978 Chateau Pavie131
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 us/mid, 1 mid
2 Bottle Per lot € 160-220
1976 Chateau les Grandes Murailles132
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 vts, 2 ts , 3 Bottle
1978 Chateau Canon la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 2 slightly depressed corks,
1 ts/us, 2 us, 1 us/mid , 4 Bottle
1978 Chateau Corbin Michotte
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, us ,
1 Bottle
Above 8 items Per lot € 120-160
1974 Chateau Troplong Mondot133
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork , 2
Bottle
1976 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed cork,
1 bn, 1 ts , 2 Bottle
1978 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 vts, 1 ts, 2 ts/us , 4
Bottle
Above 8 items Per lot € 190-250
1978 Chateau Beausejour Duffau Lagarrosse134
Saint Emilion, Mc, 4 ssl, 2 sl, slightly scuffed labels & capsules, vts or better
6 Bottle Per lot € 200-260
1970 Chateau Grand Barrail Lamarzelle Figeac135 •
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, us , 1 Bottle
1974 Chateau Lagrange
Saint Julien, Mc, sl, 4 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 3 slightly depressed
corks, 4 vts, 1 ts , 5 Bottle
1976 Chateau Grand Corbin Despagne
Saint Emilion, Mc, remains of label, slightly scuffed capsule, us , 1 Bottle
1976 Chateau Soutard
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, vts , 1 Bottle
1977 Chateau Chasse Spleen red
Moulis en Medoc, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, 2 vts, 1 ts , 3 Bottle
Above 11 items Per lot € 150-200
1978 Chateau Grand Puy Ducasse136
Pauillac, Mc, sl, sdl, 1 slightly damaged capsule, 1 ts, 1 us
2 Bottle Per lot € 30-40
1979 Chateau Brane Cantenac137
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels, damaged capsules, slightly depressed
corks, 7 us or better, 2 mid
9 Bottle Per lot € 130-170
1979 Chateau Brane Cantenac138
Margaux, Mc, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, 5 us, 1 us/mid, 3 mid/low
9 Bottle Per lot € 130-170
1979 Chateau Pavie Macquin139
Saint Emilion, Mc, 5 ssl, 1 sl, 5 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 1 bn, 4 us, 1
us/mid
6 Bottle Per lot € 100-130
1979 Chateau Pavie Macquin140
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, damaged capsules, 2 depressed corks, 2 slightly raised
corks, mid
12 Bottle Per lot € 180-240
1975 Chateau Poujeaux141
Moulis en Medoc, Mc, sl, vdl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, bn or better
4 Bottle Per lot € 60-80
1975 Chateau Poujeaux142
Moulis en Medoc, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, bn or better
12 Bottle Per lot € 280-360

1975 Chateau Poujeaux143
Moulis en Medoc, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, bn or better
12 Bottle Per lot € 280-360
1975 Chateau Poujeaux144
Moulis en Medoc, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
bn or better
12 Bottle Per lot € 260-340
1975 Chateau Poujeaux145
Moulis en Medoc, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
bn or better
12 Bottle Per lot € 260-340
1975 Chateau Poujeaux146
Moulis en Medoc, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
bn or better
12 Bottle Per lot € 260-340
1975 Chateau Poujeaux147
Moulis en Medoc, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
4 bn, 5 vts, 2 ts, 1 us
12 Bottle Per lot € 240-320
1975 Chateau Ripeau148
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts , 1 Bottle
1979 Chateau Beausejour Duffau Lagarrosse
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 30-40
1974 Chateau la Lagune149
Haut Medoc, Mc, sl, 4 dl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork, 11
bn or better, 1 ts
12 Bottle Per lot € 250-330
1977 Chateau la Lagune150
Haut Medoc, Mc, ssl, dl, slightly damaged capsule, bn
1 Magnum Per lot € 45-60
1972 Chateau Haut Beychevelle Gloria151
Saint Julien, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, ts or better
12 Bottle Per lot € 160-220
1972 Chateau Haut Beychevelle Gloria152
Saint Julien, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, 5 ts, 4 us, 1 mid
10 Bottle Per lot € 120-160
1974 Chateau Nenin153
Pomerol, Mc, sl, 8 dl, 4 remains of label all info by seller's note, scuffed
capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 260-340
1974 Chateau Nenin154
Pomerol, Mc, sl, 9 dl, 3 remains of label all info by seller's note, scuffed
capsules, vts or better
12 Bottle Per lot € 240-320
1979 Chateau la Fleur Petrus155
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, vts , 3 Bottle
1980 Chateau la Conseillante
Pomerol, Mc, ssl, sdl, scuffed capsules, 1 ts, 1 us/mid , 2 Bottle
1980 Chateau la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, ts , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 660-860
1979 Clos Beauregard156
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, vts or better
7 Bottle Per lot € 100-130
1973 Chateau Haut Bages Liberal157
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, 5
slightly depressed corks, 6 ts, 6 ts/us, Owc-12
12 Bottle Per lot € 140-180
1976 Chateau Trotanoy158
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 4 slightly
depressed corks, 6 ts/us, 4 us, 1 us/mid, 1 mid, Owc-12
12 Bottle Per lot € 800-1100
1977 Chateau Palmer159
Margaux, Mc, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, slightly raised
corks, 1 us, 9 mid, Owc-12
10 Bottle Per lot € 800-1100
1979 Chateau la Lagune160
Haut Medoc, Mc, ssl, 5 dl, slightly corroded capsules, 2 slightly raised corks, 9
us or better, 3 us/mid, Owc-12
12 Bottle Per lot € 190-250
1979 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande161
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 6 vts, 4 ts, 2 ts/us, Owc-12
12 Bottle Per lot € 560-720
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1979 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande162
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 2 sdl, slightly damaged capsules, ts or
better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 620-800
1979 Chateau Leoville las Cases163
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 3 sdl, slightly damaged
capsules, slightly raised corks, 11 ts or better, 1 us, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
1982 Chateau Leoville las Cases164
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed
capsules, 8 bn, 4 vts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2700-3500
1982 Chateau Larmande165
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, damaged capsules, slightly
raised corks, 5 vts, 7 ts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 290-370
1989 Chateau Larmande166
Saint Emilion, Mc, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, bn or
better, Owc-6
6 Magnum Per lot € 300-400
1985 Chateau Canon la Gaffeliere167
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels & capsules, 2 sdl, ts/us or better, Owc
-12
12 Bottle Per lot € 300-400
1985 Chateau Canon168
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, ts or better, Owc-12
11 Bottle Per lot € 660-880
1986 Chateau Troplong Mondot169
Saint Emilion, Mc, sl, 8 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, vts or better, Owc
-12
9 Bottle Per lot € 420-560
1989 Chateau Troplong Mondot170
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, bn or
better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1350-1750
1989 Chateau la Lagune171
Haut Medoc, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, 1 bn, Owc-12
12 Bottle Per lot € 460-620
1989 Chateau la Pointe172
Pomerol, Mc, 1 sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, bn or
better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
1973 Chateau Lynch Bages173
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, us
1 Magnum Per lot € 40-55
1986 Chateau Gruaud Larose174
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 very slightly
raised cork
2 Magnum Per lot € 720-960
1985 Chateau Poujeaux175
Moulis en Medoc, Mc, sl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 55-75
1988 Chateau Poujeaux176
Moulis en Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn, 1 Magnum
1989 Chateau Poujeaux
Moulis en Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed label, 1 Magnum
1990 Chateau Poujeaux
Moulis en Medoc, Mc, slightly bin-soiled label, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 180-240
1982 Chateau Haut Batailley177
Pauillac, Mc, vdl, slightly corroded capsules, bn
2 Magnum Per lot € 70-100
1985 Chateau Soutard178
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, slightly
depressed cork, bn
1 Magnum Per lot € 50-70
1989 Chateau Haut Bages Liberal179
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 slightly raised corks, 1 bn
3 Magnum Per lot € 160-220
1986 Chateau Haut Bages Liberal180
Pauillac, Mc, sl, dl, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 140-180
1986 Chateau Franquet Grand Poujeaux 'Cuvee Europe'181
Moulis en Medoc, Mc, sl, dl, damaged capsule, us
1 3.00 Ltr Per lot € 40-55
1986 Chateau Labegorce Zede182
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed label, damaged wax capsule, signs of seepage
1 5.00 Ltr Per lot € 140-180

1988 Chateau Trotanoy183
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 180-240
1989 Chateau Canon184
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Magnum Per lot € 220-280
1989 Chateau Cos d'Estournel185
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, vts
1 Magnum Per lot € 270-350
1989 Chateau Pape Clement red186
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, corroded capsule, ts
1 Magnum Per lot € 190-250
1989 Chateau Boyd Cantenac187
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Magnum Per lot € 65-90
1989 Chateau Belair188
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels, 1 damaged capsule, 1 vts
6 Magnum Per lot € 540-700
1989 Chateau Lynch Bages189
Pauillac, Mc, ssl, scuffed label & capsule, very slightly raised cork
1 Magnum Per lot € 540-700
1988 Chateau le Bon Pasteur190
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Magnum Per lot € 80-110
1982 Chateau Palmer191
Margaux, Mc, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, ts/us
1 Magnum Per lot € 460-620
1982 Chateau Palmer192
Margaux, Mc, slightly scuffed labels & capsules, vts
2 Magnum Per lot € 1100-1400
1982 Chateau Palmer193
Margaux, Mc, sdl, slightly scuffed capsule, vts
1 3.00 Ltr Per lot € 1200-1600
1981 Chateau Gruaud Larose194
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Magnum Per lot € 90-120
1988 Chateau Giscours194bis
Margaux, Mc, 2 ssl, 1 sl , 3 Magnum
1990 Chateau Kirwan
Margaux, Mc, ssl, bn , 1 Magnum
Above 4 items Per lot € 440-600
1980 Chateau Angelus195
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, vts
1 Bottle Per lot € 130-170
1981 Chateau Angelus196
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 1 ts, 1
ts/us
2 Bottle Per lot € 220-280
1982 Chateau Angelus197
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, ts
1 Bottle Per lot € 160-220
1986 Chateau Angelus198
Saint Emilion, Mc, ssl, damaged capsule, bn
1 Bottle Per lot € 170-230
1988 Chateau Angelus199
Saint Emilion, Mc, bn
1 Bottle Per lot € 220-280
1987 Chateau Angelus200
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly depressed cork,
1 vts, 1 ts, 2 Bottle
1987 Chateau Canon la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 vts, 1 ts , 2 Bottle
1987 Chateau Figeac
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sl, sdl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 420-560
1981 Chateau Lynch Bages201
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, ts
2 Bottle Per lot € 100-130
1986 Chateau Lynch Bages202
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, bn
1 Bottle Per lot € 100-130
1981 Chateau Gruaud Larose203
Saint Julien, Mc, ssl, 2 dl, slightly damaged capsules, 2 slightly depressed corks,
vts
4 Bottle Per lot € 150-200
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1986 Chateau Gruaud Larose204
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, 4
slightly depressed corks, 2 vts, 2 ts, 2 ts/us
6 Bottle Per lot € 850-1100
1986 Chateau Gruaud Larose205
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, 3
ts/us, 2 us, 1 mid
6 Bottle Per lot € 780-1020
1978 Chateau Rauzan Gassies206
Margaux, Mc, ssl, 1 slightly corroded capsule, 1 ts, 1 mid, 2 Bottle
1981 Chateau Lagrange
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 ts, 1 ts/us , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 75-100
1981 Chateau Rauzan Gassies207
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, 1 vts, 1 us
2 Bottle Per lot € 40-55
1981 Chateau Lascombes208
Margaux, Mc, sl, sdl, scuffed capsules, 2 vts, 1 ts, 2 us, 1 mid/low
6 Bottle Per lot € 110-140
1981 Chateau l'Enclos209
Pomerol, Mc, sl, sdl, 1 slightly raised cork, 1 vts, 2 ts, 2 ts/us, 1 us/mid
6 Bottle Per lot € 50-70
1981 Chateau la Grace Dieu210
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 4 slightly depressed
corks, 9 ts or better, 2 us, 1 us/mid
12 Bottle Per lot € 140-180
1982 Chateau Clinet211
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, ts/us
1 Bottle Per lot € 70-90
1982 Chateau l'Arrosee212
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sl, sdl, 1 slightly depressed cork, 1 vts, 1 ts
2 Bottle Per lot € 200-260
1982 Chateau Smith Haut Lafitte red213
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 raised cork, bn
2 Bottle Per lot € 120-160
1982 Chateau Malartic Lagraviere red214
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, bn
4 Bottle Per lot € 130-170
1982 Chateau Haut Breton Larigaudiere215
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label, vts, 1 Bottle
1982 Chateau le Boscq
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 ts, 1 ts/us, 1 us, 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 50-70
1982 Chateau Montrose216
Saint Estephe, Mc, sl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
1988 Chateau Montrose217
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed
corks
8 Bottle Per lot € 520-680
1982 Chateau Haut Batailley218
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 slightly depressed corks, 3 bn, 2
vts, 1 ts
6 Bottle Per lot € 250-330
1982 Chateau Calon Segur219
Saint Estephe, Mc, sl, 3 sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
4 vts, 2 us/mid
6 Bottle Per lot € 400-520
1981 Chateau Calon Segur220
Saint Estephe, Mc, 1 ssl, 1 sl, 1 dl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, 1 vts, 1 us/mid, 2 Bottle
1983 Chateau Haut Marbuzet
Saint Estephe, Mc, 3 dl, 1 vdl, slightly scuffed capsules, 2 slightly depressed
corks, 1 bn, 3 ts, 4 Bottle
1983 Chateau Matras
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels, 1 slightly corroded capsule, 1 bn, 1
ts, 2 Bottle
1988 Chateau Matras
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 1 bn, 1
ts, 2 Bottle
Above 10 items Per lot € 180-240
1982 Chateau Franc Grace Dieu221
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
vts
10 Bottle Per lot € 150-200

1982 Chateau les Grandes Murailles222
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, 6
us, 1 us/mid, 2 mid, 1 mid/low
10 Bottle Per lot € 130-170
1982 Chateau les Grandes Murailles223
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, 2
vts, 8 ts, 2 ts/us
12 Bottle Per lot € 200-260
1982 Chateau d'Arthus224
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 5 slightly depressed corks,
8 vts or better, 4 ts
12 Bottle Per lot € 200-260
1982 Chateau d'Arthus225
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
ts/us or better , 10 Bottle
1983 Chateau du Glana
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 1 us, 1
us/mid , 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 180-240
1982 Chateau Leoville las Cases226
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn, 2 vts, 2 ts
5 Bottle Per lot € 1050-1350
1988 Chateau Leoville las Cases227
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 slightly raised cork, 1 vts, 1 ts
2 Bottle Per lot € 220-280
1989 Chateau Leoville las Cases228
Saint Julien, Mc, 2019 release, slightly bin-soiled labels, 1 sdl
4 Bottle Per lot € 640-840
1983 Chateau l'Evangile229
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn , 2 Bottle
1983 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, scuffed label, slightly scuffed capsule, ts/us , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 220-280
1983 Chateau Pontet Canet230
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts , 1 Bottle
1985 Chateau d'Issan
Margaux, Mc, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed corks, 1 vts,
1 us , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 85-110
1986 Chateau Pontet Canet231
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, bn
2 Bottle Per lot € 100-140
1982 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande232
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 2 slightly raised corks, 1 ts, 2
ts/us
3 Bottle Per lot € 1250-1650
1982 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande233
Pauillac, Mc, sl, 2 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 2 slightly raised corks, 1
bn, 1 vts, 1 ts
3 Bottle Per lot € 1350-1750
1985 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande234
Pauillac, Mc, 6 ssl, 2 sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks
8 Bottle Per lot € 950-1250
1985 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande235
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, 9 vts or better, 3 ts
12 Bottle Per lot € 1300-1700
1989 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande236
Pauillac, Mc, ssl, slightly depressed corks, bn
2 Bottle Per lot € 260-340
1983 Chateau Clinet237
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, 4 ts, 2
ts/us, 2 us/mid
8 Bottle Per lot € 400-520
1983 Chateau Potensac238
Medoc, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, ts or better
6 Bottle Per lot € 100-130
1983 Chateau la Couspaude239
Saint Emilion, Mc, sl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, ts , 1
Bottle
1995 Vieux Chateau Bourgneuf
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, bn , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 40-55
1983 Vieux Chateau Certan240
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, 3 bn, 3 vts
6 Bottle Per lot € 640-840
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1984 Chateau la Lagune241
Haut Medoc, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly raised corks, 2 ts/us, 2
us, 1 us/mid
5 Bottle Per lot € 70-100
1985 Chateau Branaire Ducru242
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 vts, 1 ts
2 Bottle Per lot € 80-110
1985 Chateau Carbonnieux red243
Pessac Leognan, Mc, vdl, slightly scuffed capsules, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle
1988 Chateau la Pointe
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled label, ts, 1 Bottle
1989 Chateau Larcis Ducasse
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 70-100
1985 Chateau la Cabane244
Pomerol, Mc, 2 ssl, 3 sl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, vts
6 Bottle Per lot € 80-110
1985 Chateau la Pointe245
Pomerol, Mc, ssl, 3 sdl, slightly scuffed capsules, 4 bn, 1 vts, 1 ts
6 Bottle Per lot € 110-140
1985 Chateau Haut Bages Liberal246
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly damaged capsule, 1 vts
6 Bottle Per lot € 150-200
1985 Chateau Trotanoy247
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 4 bn, 1 vts, 1 ts
6 Bottle Per lot € 640-840
1985 Chateau Baron Pichon Longueville248
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 80-110
1985 Chateau Cos d'Estournel249
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 80-110
1986 Chateau Cos d'Estournel250
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn
3 Bottle Per lot € 360-480
1988 Chateau Cos d'Estournel251
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules,
bn or better
12 Bottle Per lot € 1200-1600
1988 Chateau Cos d'Estournel252
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed
capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 1200-1600
1989 Chateau Cos d'Estournel253
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly corroded capsule, slightly raised cork, 1
Bottle
1989 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 220-280
1985 Chateau la Conseillante254
Pomerol, Mc, ssl, scuffed capsules, vts
6 Bottle Per lot € 1000-1300
1985 Chateau de Marbuzet255
Saint Estephe, Mc, sl, 1 sdl, 1 dl, 3 vdl, 1 vintage by seller's note, slightly scuffed
capsules, 1 slightly corroded capsule, ts or better, 5 Bottle
1986 Chateau Prieure Lichine
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, vts or better , 4 Bottle
Above 9 items Per lot € 170-230
1985 Chateau Lynch Moussas256
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, 3 slightly raised corks, 6 ts, 5 ts/us
11 Bottle Per lot € 160-220
1986 Chateau Lynch Moussas257
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, 5 vts, 3 ts, 2 ts/us, 1 us, 1 mid
12 Bottle Per lot € 170-230
1986 Chateau Haut Bailly258
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, bn , 1 Bottle
1990 Chateau Haut Bailly
Pessac Leognan, Mc, ssl, 2 vts, 1 ts , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 240-320
1990 Chateau Haut Bailly259
Pessac Leognan, Mc, sl, dl
3 Bottle Per lot € 270-350
1983 Chateau Canon260
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels, 1 slightly damaged capsule, 1
slightly depressed cork, 1 ts , 2 Bottle

1985 Chateau Magdelaine
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, 4 Bottle
1989 Chateau Magdelaine
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn, 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 680-880
1986 Chateau Figeac261
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, ts
1 Bottle Per lot € 85-110
1986 Chateau Mouton Baronne Philippe262
Pauillac, Mc, vdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, bn , 1 Bottle
1988 Chateau Clerc Milon
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, bn , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 65-90
1986 Domaine de Chevalier red263
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 ts, 1 ts/us
2 Bottle Per lot € 85-110
1986 Chateau Fonroque264
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, vts
or better
8 Bottle Per lot € 110-140
1986 Chateau Bellegrave266
Listrac, Mc, sl, sdl, scuffed capsules, bn , 3 Bottle
1986 Chateau de Camensac
Haut Medoc, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, 4 bn or better, 1 ts , 5 Bottle
1986 les Hauts de Pontet
Pauillac, Mc, sl, sdl, bn or better , 3 Bottle
Above 11 items Per lot € 180-240
1988 Chateau l'Arrosee267
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, vts , 2 Bottle
1993 Chateau Gloria
Saint Julien, Mc, ssl, bn , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 85-110
1988 Chateau Pape Clement red268
Pessac Leognan, Mc, sl, dl, slightly corroded capsules, 2 bn
6 Bottle Per lot € 440-600
1988 Chateau Palmer269
Margaux, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, vts
or better
6 Bottle Per lot € 800-1050
1989 Chateau Beychevelle270
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl, slightly depressed
corks, bn or better
6 Bottle Per lot € 420-560
1988 Chateau Labegorce Zede271
Margaux, Mc, sl, dl, 1 remains of label vintage by seller's note, ts or better
10 Bottle Per lot € 160-220
1988 Chateau Labegorce Zede272 •
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, vts or better
12 Bottle Per lot € 210-270
1988 Clos Du Marquis273
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 9 ts or better, 2 us
11 Bottle Per lot € 230-300
1988 Chateau Certan Giraud274
Pomerol, Mc, sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, vts or better
12 Bottle Per lot € 220-280
1988 Chateau Phelan Segur275 •
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 corroded capsule, 4
slightly raised corks, 7 ts or better, 2 ts/us, 2 us, 1 us/mid
12 Bottle Per lot € 240-320
1988 Chateau de Fieuzal red276 •
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, ts or better
12 Bottle Per lot € 260-340
1988 Chateau de Fieuzal red277 •
Pessac Leognan, Mc, sl, 3 sdl, 8 dl, slightly scuffed capsules, ts or better
11 Bottle Per lot € 220-280
1988 Chateau Leoville Poyferre278
Saint Julien, Mc, sl, sdl, damaged capsule, bn, 1 Bottle
1989 Chateau Laroze
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1989 Chateau Petit Village
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label , 1 Bottle
1990 Chateau Belair
Saint Emilion, Mc, vdl, slightly scuffed capsule, vts , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 160-220
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1989 Chateau Meyney279
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn, 2 ts/us
3 Bottle Per lot € 75-100
1980 Chateau Pavie Decesse280 •
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, vts , 1 Bottle
1988 Chateau Labegorce Zede
Margaux, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, 1 slightly damaged capsule, vts or
better , 7 Bottle
1989 l'Ermitage de Chasse Spleen
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl, scuffed capsule, slightly depressed cork, bn, 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 150-200
1989 Chateau Grand Duroc Milon281
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, 2
vts, 1 ts, 3 ts/us
6 Bottle Per lot € 80-110
1990 Chateau Rauzan Segla282
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 bn
2 Bottle Per lot € 200-260
1990 Chateau de Fieuzal red283
Pessac Leognan, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, bn , 1 Bottle
1990 Chateau la Serre
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, vts, 1
Bottle
1990 Chateau Larmande
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, vts, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 80-110
1990 Chateau Gruaud Larose284
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
1990 Chateau Figeac285
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
1994 Chateau Figeac286
Saint Emilion, Mc, slightly damaged capsule, bn
1 Bottle Per lot € 65-90
1990 Chateau Cos d'Estournel287
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
1990 Chateau Cos d'Estournel288
Saint Estephe, Mc, ssl
1 Bottle Per lot € 180-240
1993 Chateau Cos d'Estournel289
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, 1 very slightly raised cork
2 Bottle Per lot € 140-180
1993 Chateau Cos d'Estournel290
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 420-560
1995 Chateau Cos d'Estournel291
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 260-340
1996 Chateau Cos d'Estournel292
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
1998 Chateau Cos d'Estournel
Saint Estephe, Mc, sdl , 1 Bottle
1999 Chateau Cos d'Estournel
Saint Estephe, Mc , 1 Bottle
2000 Chateau Cos d'Estournel
Saint Estephe, Mc, ssl , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 600-780
1990 Chateau Lynch Bages293
Pauillac, Mc, ssl, scuffed labels, very slightly raised corks, 1 vts
2 Bottle Per lot € 480-640
1995 Chateau Lynch Bages294
Pauillac, Mc, 3 ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, bn or better
11 Bottle Per lot € 1200-1600
1998 Chateau Lynch Bages295
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels , 3 Bottle
1998 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 340-440
1990 Vieux Chateau Certan296
Pomerol, Mc, ssl, dl, slightly damaged capsules, bn
4 Bottle Per lot € 800-1050
1994 Vieux Chateau Certan297
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle

1995 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, depressed cork, vts , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
1998 Chateau Angelus298
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 1
slightly raised cork
3 Bottle Per lot € 850-1100
1990 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande299
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, 2 bn, 1 vts
3 Bottle Per lot € 380-500
1994 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande300 •
Pauillac, Mc, ssl
1 Bottle Per lot € 70-100
1995 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande301
Pauillac, Mc, sl, dl
1 Bottle Per lot € 120-160
1990 Chateau Leoville Barton302
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 2 bn
5 Bottle Per lot € 500-660
1990 Chateau l'Eglise Clinet303
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, bn or better
6 Bottle Per lot € 1150-1450
1990 Chateau l'Eglise Clinet304
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 5 bn, 1 vts
6 Bottle Per lot € 1100-1400
1990 Chateau Grand Puy Lacoste305
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly raised cork, 3 slightly
depressed corks, 2 bn, 5 Bottle
1990 Chateau Rausan Segla
Margaux, Mc, 2 ssl, 2 slightly scuffed labels, 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 1000-1300
1990 Chateau Pape Clement red306
Pessac Leognan, Mc, very slightly scuffed labels, 10 vts or better, 2 ts
12 Bottle Per lot € 1350-1750
1990 Chateau Leoville Poyferre307
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl, bn or better
5 Bottle Per lot € 750-1000
1995 Chateau Leoville Poyferre308
Saint Julien, Mc, sl, sdl
5 Bottle Per lot € 360-480
1996 Chateau Leoville Poyferre309
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, 1 dl
6 Bottle Per lot € 480-640
1996 Chateau Leoville Poyferre310
Saint Julien, Mc, bn or better
12 Bottle Per lot € 1000-1300
1990 Chateau Lafon Rochet311
Saint Estephe, Mc, sdl, slightly scuffed capsules, bn, 3 Bottle
1990 Chateau Sociando Mallet
Haut Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly damaged
capsule, 1 vts, 3 ts, 1 ts/us, 5 Bottle
1996 Chateau Kirwan
Margaux, Mc, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed capsules, slightly raised corks, bn or
better, 2 Bottle
1996 Chateau Malescot Saint Exupery
Margaux, Mc, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 480-640
1996 Chateau Pontet Canet312
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly damaged capsule, 1
slightly depressed cork
3 Bottle Per lot € 180-240
1996 Chateau Pontet Canet313
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 380-500
1991 Chateau Montrose314 •
Saint Estephe, Mc, 5 ssl, 3 sl, sdl, slightly scuffed capsules
8 Bottle Per lot € 300-400
1996 Chateau Montrose315
Saint Estephe, Mc, 3 ssl , bn or better
12 Bottle Per lot € 1550-2000
1998 Chateau Montrose316
Saint Estephe, Mc, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 160-220
1991 Chateau Leoville las Cases317
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, sdl, slightly scuffed capsules, very
slightly depressed corks
12 Bottle Per lot € 1100-1450
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1993 Chateau Leoville las Cases318
Saint Julien, Mc, ssl, 10 sdl, 2 dl
12 Bottle Per lot € 1050-1350
1992 Chateau Canon319
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, bn or
better
3 Bottle Per lot € 100-130
1992 Chateau Angelus320
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed label, vts
1 Bottle Per lot € 160-220
1993 Chateau Angelus321
Saint Emilion, Mc, slightly faded & scuffed label, slightly scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 140-180
1994 Chateau Angelus322
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed label, slightly raised cork, bn
1 Bottle Per lot € 160-220
1995 Chateau Lascombes323
Margaux, Mc, 1 slightly raised cork, 10 bn, 2 vts
12 Bottle Per lot € 520-680
1996 Chateau Lascombes324
Margaux, Mc, wrinkled labels, bn or better
12 Bottle Per lot € 540-700
1996 Chateau Giscours325
Margaux, Mc, 1 ssl , bn
12 Bottle Per lot € 480-640
1995 Chateau Calon Segur326
Saint Estephe, Mc, 2 slightly scuffed labels, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks
3 Bottle Per lot € 240-320
1995 Chateau Calon Segur327
Saint Estephe, Mc, 1 ssl, 1 sl, dl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
1996 Chateau Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
1998 Chateau Calon Segur
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sdl , 3 Bottle
1999 Chateau Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, ssl, sdl , 4 Bottle
Above 10 items Per lot € 600-780
1994 Chateau Pontet Canet328
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1996 Chateau Talbot
Saint Julien, Mc, 2 sdl, 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 320-420
1994 Chateau la Fleur Petrus329
Pomerol, Mc, sl, bn, 1 Bottle
1995 Chateau Pavie
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 210-270
1997 Chateau Pavie330
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 320-420
1998 Chateau Pavie331
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels, bn
3 Bottle Per lot € 580-760
1998 Chateau Troplong Mondot332
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels & capsules, bn
10 Bottle Per lot € 650-850
1999 Chateau Troplong Mondot333
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, bn
1 Bottle Per lot € 55-75
1999 Chateau Tertre Roteboeuf334
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 200-260
1999 Chateau la Fleur Petrus335
Pomerol, Mc, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 120-160
1994 Chateau Palmer336
Margaux, Mc, bn or better
6 Bottle Per lot € 600-780
1998 Chateau Palmer337
Margaux, Mc, slightly scuffed labels, 1 dl
4 Bottle Per lot € 580-760
1999 Chateau Palmer338
Margaux, Mc, sdl, 1 bn
5 Bottle Per lot € 800-1100

1995 Chateau Leoville Barton339
Saint Julien, Mc, ssl
12 Bottle Per lot € 800-1050
1995 Clos Du Marquis340
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules,
vts or better
7 Bottle Per lot € 200-260
1990 Chateau Monbrison341
Margaux, Mc, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 dl, vts or better
10 Bottle Per lot € 220-280
1990 le Carillon de l'Angelus342
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork, bn,
1 Bottle
1995 Chateau Larcis Ducasse
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
1995 Chateau Larmande
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
1998 Chateau le Caillou
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 2 Bottle
1999 Chateau le Caillou
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
2001 Chateau la Croix
Pomerol, Mc, ssl, 1 Bottle
2002 Chateau la Croix
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 180-240
1990 Chateau Notton343
Margaux, Mc, sdl, bn, 1 Bottle
1991 Chateau Gloria
Saint Julien, Mc, sdl, vts, 1 Bottle
1991 Chateau Marquis de Terme
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label, bn, 1 Bottle
1994 Chateau Sociando Mallet
Haut Medoc, Mc, sl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 3
Bottle
1997 Chateau Haut Bages Liberal
Pauillac, Mc, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 2 Bottle
1997 Chateau Prieure Lichine
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
1998 Chateau de Fieuzal red
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 11 items Per lot € 200-260
1993 Chateau Calon Segur344
Saint Estephe, Mc, sl, vts , 1 Bottle
1993 Connetable Talbot
Saint Julien, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
1994 les Fiefs de Lagrange
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed label , 1 Bottle
1996 Chateau la Tour du Pin Figeac
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, bn , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 75-100
1994 Chateau Cos d'Estournel345
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork , 1 Bottle
1994 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
1994 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
1999 Chateau Cos d'Estournel346
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
1999 Chateau Pavie
Saint Emilion, Mc, sl, sdl , 1 Bottle
2001 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 340-440
1995 Chateau Baron Pichon Longueville347
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
1996 Chateau Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1996 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label, scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 270-350
1995 Chateau Siran348
Margaux, Mc, ssl, slightly damaged capsules, bn, 2 Bottle
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1998 Chateau Lafleur Gazin
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels & capsules , 4 Bottle
1999 Chateau le Bon Pasteur
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 160-220
1995 Chateau Gazin349
Pomerol, Mc, ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules , 3
Bottle
1995 Chateau Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1995 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, bn , 1 Bottle
1996 Chateau Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, sl, sdl , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 340-440
1995 Chateau Leoville Barton350
Saint Julien, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
1995 Chateau Pape Clement red
Pessac Leognan, Mc, ssl, bn, 1 Bottle
1995 Chateau Rauzan Segla
Margaux, Mc, ssl , 10 Bottle
Above 12 items Per lot € 780-1050
1994 Chateau Poujeaux351 •
Moulis en Medoc, Mc, 4 ssl, 2 sl, 2 sdl, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks
6 Bottle Per lot € 90-120
1994 Chateau Haut Bailly352
Pessac Leognan, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, bn, 1 Bottle
1994 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1995 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
1995 Chateau Pape Clement red
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, bn , 1 Bottle
1995 Domaine de Chevalier red
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
1996 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
1996 Domaine de Chevalier red
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
1997 Chateau Cos d'Estournel
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, 1
Bottle
Above 8 items Per lot € 420-560
1992 Chateau les Fiefs de Lagrange353 •
Saint Julien, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, 2 slightly raised corks, 9 bn or
better, 1 vts, 1 ts
11 Bottle Per lot € 90-120
1993 Chateau Gloria354
Saint Julien, Mc, ssl, bn, 1 Bottle
1996 Chateau Poujeaux
Moulis en Medoc, Mc, ssl, scuffed capsule, slight signs of seepage, bn, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 30-40
1993 Chateau Boyd Cantenac355
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1995 Chateau Beau Sejour Becot
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, bn, 1 Bottle
1995 Chateau Calon Segur
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn, 1 Bottle
1995 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn, 1 Bottle
1996 Chateau Grand Puy Ducasse
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn, 1 Bottle
1998 Chateau Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 250-330
1998 Chateau Beychevelle356
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
1998 Chateau Calon Segur
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 Bottle
1998 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
1999 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 320-420

1996 Chateau la Dominique357
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, bn
6 Bottle Per lot € 150-200
1998 Chateau Giscours358
Margaux, Mc, ssl, 3 sdl
6 Bottle Per lot € 210-270
1995 Chateau Soutard359
Saint Emilion, Mc, ssl, bn or better
9 Bottle Per lot € 160-220
1996 Chateau Malescot Saint Exupery360
Margaux, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl, 11 bn, 1 vts
12 Bottle Per lot € 540-700
1994 Chateau Beauregard361
Pomerol, Mc, slightly scuffed label, 1 Bottle
1995 Chateau Beauregard
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 3 Bottle
1995 Chateau la Croix
Pomerol, Mc, 3 slightly scuffed labels, 3 sdl, 1 dl, 1 damaged capsule, vts or
better, 7 Bottle
Above 11 items Per lot € 220-280
1998 Chateau Leoville Poyferre362
Saint Julien, Mc, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 55-75
1998 Clos Fourtet363
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 140-180
1998 Chateau Giscours364
Margaux, Mc, sl, dl
6 Bottle Per lot € 210-270
1995 Chateau d'Angludet365
Margaux, Mc, ssl, bn
12 Bottle Per lot € 300-400
1998 Chateau Cadet Piola366
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
1998 Chateau Grand Mayne
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
1998 Chateau Labegorce Zede
Margaux, Mc, sl, dl , 1 Bottle
1998 Chateau Nenin
Pomerol, Mc, sdl , 1 Bottle
1999 Chateau de Fieuzal red
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, 1 Bottle
2000 Chateau Grand Mayne
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2000 Chateau Phelan Segur
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
2009 Reserve De La Comtesse
Pauillac, Mc, sl, dl , 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 290-370
1999 Chateau Latour a Pomerol367 •
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 600-780
1999 Chateau Latour a Pomerol368 •
Pomerol, Mc, 1 ssl, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 600-780
1993 Chateau Beychevelle369 •
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, vts , 1 Bottle
1999 Chateau Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, 7 ssl, 2 sl, 4 slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl, 4 dl , 9 Bottle
Above 10 items Per lot € 450-600
1998 Chateau Gruaud Larose370
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 240-320
1993 Chateau Prieure Lichine371 •
Margaux, Mc, 2 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules  , 3 Bottle
1996 Chateau la Dominique
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
1996 Chateau Prieure Lichine
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules , 5 Bottle
1998 Chateau Beau Site Haut Vignoble
Saint Estephe, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, 1 bn , 3 Bottle
Above 12 items Per lot € 260-340
1995 Chateau Phelan Segur372
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled labels, 5 Bottle
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1996 Chateau Beychevelle
Saint Julien, Mc, ssl, scuffed label, 1 Bottle
1996 Chateau Meyney
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, bn, 1 Bottle
1998 Chateau Malescot Saint Exupery
Margaux, Mc, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 240-320
1996 Chateau Maucaillou373
Moulis en Medoc, Mc, ssl, 2 sdl, slightly scuffed capsules, vts or better
8 Bottle Per lot € 110-140
1996 Chateau Duhart Milon374
Pauillac, Mc, ssl, 2 sl, slightly scuffed labels & capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 700-900
1995 Chateau d'Angludet375
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed label, bn , 1 Bottle
2000 Chateau Labegorce Zede
Margaux, Mc, ssl, 1 sdl , 9 Bottle
Above 10 items Per lot € 200-260
1996 Chateau Magdelaine376
Saint Emilion, Mc, ssl , 1 Bottle
2002 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, scuffed capsule, bn , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
1998 Chateau Magdelaine377
Saint Emilion, Mc, 3 ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly damaged
capsule
6 Bottle Per lot € 300-400
1998 Chateau Leoville Poyferre378
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, 1 Bottle
1999 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
2000 Chateau Beychevelle
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, damaged capsule, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 220-280
1998 Chateau Ducru Beaucaillou379
Saint Julien, Mc, ssl , 4 Bottle
1999 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc , 4 Bottle
2001 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels , 4 Bottle
Above 12 items Per lot € 1200-1600
1996 Chateau Ducru Beaucaillou380
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, scuffed capsules, bn or better
9 Bottle Per lot € 1200-1600
2002 Chateau Ducru Beaucaillou381
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels , 5 Bottle
2004 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, 1 ssl , 4 Bottle
Above 9 items Per lot € 680-880
2001 Chateau Ducru Beaucaillou382
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels, 1 ssl
4 Bottle Per lot € 440-600
2005 Chateau Ducru Beaucaillou383
Saint Julien, Mc, 2 ssl
6 Bottle Per lot € 900-1200
2000 Chateau Smith Haut Lafitte red384
Pessac Leognan, Mc
5 Bottle Per lot € 450-600
2009 Chateau Smith Haut Lafitte red385
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 320-420
2009 Chateau Malescot Saint Exupery386
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2009 Chateau Smith Haut Lafitte red
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 440-600
1998 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande387
Pauillac, Mc, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2001 Chateau Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, sl , 1 Bottle
2001 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 230-300
1998 Chateau l'Arrosee388
Saint Emilion, Mc, ssl, scuffed label, 1 Bottle

2001 Chateau Laroze
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, 7 Bottle
Above 8 items Per lot € 360-480
2000 les Pagodes de Cos389
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules
2 Bottle Per lot € 50-70
2000 Chateau Soutard390
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed label, 1 Bottle
2001 Chateau Pape Clement red
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, bn, 1 Bottle
2004 Chateau Hosanna
Pomerol, Mc, 1 Bottle
2007 Chateau Haut Batailley
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 200-260
2000 Chateau Hosanna391
Pomerol, Mc, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 480-640
2000 Chateau Trotanoy392
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 640-840
2004 Chateau Trotanoy393
Pomerol, Mc, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 80-110
2009 Chateau Trotanoy394
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 420-560
2001 Chateau la Fleur Petrus395
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 300-400
2000 Chateau Leoville Poyferre396
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label, bn
1 Bottle Per lot € 120-160
2004 Chateau Leoville Poyferre397
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Bottle Per lot € 50-70
2005 Chateau Leoville Poyferre398
Saint Julien, Mc, 2 ssl
9 Bottle Per lot € 800-1050
2001 Chateau Angelus399
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 520-680
2005 Chateau Angelus400
Saint Emilion, Mc
2 Bottle Per lot € 720-960
2000 Chateau Lynch Bages400bis
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, bn
2 Bottle Per lot € 360-480
2003 Chateau Lynch Bages401
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, bn
4 Bottle Per lot € 360-480
2004 Chateau Lynch Bages402
Pauillac, Mc, ssl
1 Bottle Per lot € 70-100
2000 Chateau Beau Sejour Becot403
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 1 sl, sdl , 3 Bottle
2000 Domaine de Chevalier red
Pessac Leognan, Mc, 2 ssl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 320-420
2000 Chateau Rauzan Gassies404
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels, 3 very slightly raised corks
6 Bottle Per lot € 240-320
2000 Chateau Talbot405
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 360-480
2000 Chateau Larrivet Haut Brion red406
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed capsules, bn or better
9 Bottle Per lot € 270-350
2000 Chateau Poujeaux407
Moulis en Medoc, Mc, ssl, scuffed labels & capsules
10 Bottle Per lot € 300-400
2000 Chateau Langoa Barton408
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels, bn or better
12 Bottle Per lot € 480-640
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2001 Chateau Saint Pierre409
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly depressed cork
3 Bottle Per lot € 90-120
2001 Chateau Saint Pierre410 •
Saint Julien, Mc, ssl , 1 Bottle
2003 Chateau de Pez
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2006 Chateau Brane Cantenac
Margaux, Mc, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2007 Chateau des Graviers
Margaux, Mc , 2 Bottle
2011 Chateau la Lagune
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
Above 10 items Per lot € 300-400
2001 Chateau Haut Bages Liberal411
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
2001 Chateau Haut Tropchaud
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, slightly raised
cork, bn , 1 Bottle
2006 Chateau la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels , 6 Bottle
2014 Chateau la Pointe
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 270-350
2002 Chateau Sociando Mallet412
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl
12 Bottle Per lot € 300-400
2006 Chateau Sociando Mallet413
Haut Medoc, Mc, slightly scuffed labels & capsules
10 Bottle Per lot € 250-330
2009 Chateau Grand Barrail Lamarzelle Figeac414
Saint Emilion, Mc, sl, 2 sdl, 1 dl , 3 Bottle
2010 Chateau Dutruch Grand Poujeaux
Moulis en Medoc, Mc, sl, sdl , 9 Bottle
Above 12 items Per lot € 160-220
2005 Chateau de Fieuzal red415
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 180-240
2005 Chateau Gloria416
Saint Julien, Mc, 1 ssl
4 Bottle Per lot € 140-180
2009 Chateau Gloria417
Saint Julien, Mc, 2 slightly scuffed labels
7 Bottle Per lot € 240-320
2004 Chateau Chasse Spleen red418
Moulis en Medoc, Mc, sl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 35-50
2004 Chateau du Tertre419
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels
4 Bottle Per lot € 100-130
2005 Chateau Feytit Clinet420
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels, 1 sdl, 4 Bottle
2005 Chateau Rouget
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 2 bn, 1 vts , 3 Bottle
2010 Chateau la Croix de Gay
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & wrinkled labels , 4 Bottle
Above 11 items Per lot € 360-480
2009 Chateau Beau Sejour Becot421
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 sl, sdl, slightly scuffed capsules, 6 Bottle
2009 Chateau Monbousquet red
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, slightly scuffed labels, 4 Bottle
Above 10 items Per lot € 420-560
2005 Chateau Cos Labory422
Saint Estephe, Mc, ssl, 1 sl, slightly scuffed labels, bn or better, 6 Bottle
2005 Chateau Dauzac
Margaux, Mc, 2 ssl, 2 slightly scuffed labels, 4 Bottle
2005 Chateau Lascombes
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 400-520
2005 Chateau la Clotte423
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed capsules, 6 Bottle
2010 Chateau Marquis d'Alesme Becker
Margaux, Mc, ssl, 3 scuffed labels, 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 320-420

2005 Chateau Meyney424
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 3 slightly raised corks
10 Bottle Per lot € 220-280
2008 Clos Du Marquis425
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl
11 Bottle Per lot € 440-600
2009 Sarget de Gruaud Larose426
Saint Julien, Mc, ssl, sdl
10 Bottle Per lot € 170-230
2010 Sarget de Gruaud Larose427
Saint Julien, Mc, 7 ssl, 5 sl, 11 sdl, 1 dl
12 Bottle Per lot € 180-240
2005 Chateau Pedesclaux428
Pauillac, Mc, sl, 10 sdl, 2 dl, bn or better
12 Bottle Per lot € 260-340
2007 Chateau Pedesclaux429
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl
12 Bottle Per lot € 240-320
2009 Chateau Pedesclaux430
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 270-350
2009 Chateau Grand Barrail Lamarzelle Figeac431
Saint Emilion, Mc, sl, sdl , 1 Bottle
2010 Chateau Grand Barrail Lamarzelle Figeac
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 sl, slighlty scuffed labels, 1 sdl , 11 Bottle
Above 12 items Per lot € 170-230
2005 Chateau Croque Michotte432
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl, 1 dl
12 Bottle Per lot € 210-270
2005 Chateau Talbot433
Saint Julien, Mc, 1 dl
12 Bottle Per lot € 720-960
2005 Chateau Gruaud Larose434
Saint Julien, Mc, 3 sl, slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 800-1100
2005 Chateau Duhart Milon435
Pauillac, Mc, 1 ssl
12 Bottle Per lot € 850-1100
2005 Chateau Lafon Rochet436
Saint Estephe, Mc, 2 sdl, 1 dl
12 Bottle Per lot € 420-560
2005 Chateau Haut Batailley437
Pauillac, Mc, 3 ssl
6 Bottle Per lot € 210-270
2004 Chateau l'Evangile438
Pomerol, Mc, 4 ssl, 1 sl, sdl , 5 Bottle
2004 Chateau la Conseillante
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2004 Chateau Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, ssl, sdl, 1 remains of label all info on cork, 1 pulled capsule , 4
Bottle
2005 Chateau Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, ssl, sdl, 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 850-1100
2000 Chateau Lagrange439
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, 2 ssl, 2 sdl,
12 Bottle Per lot € 720-960
2003 Chateau Lagrange440
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2003 Chateau Lascombes
Margaux, Mc, 1 ssl, 1 sl, sdl , 2 Bottle
2004 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, bn , 2 Bottle
2004 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 450-600
2003 Chateau le Bon Pasteur441
Pomerol, Mc, sl , 1 Bottle
2004 Chateau la Lagune
Haut Medoc, Mc , 1 Bottle
2005 Chateau Cos Labory
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
2006 Chateau Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels , 3 Bottle
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2006 Chateau la Lagune
Haut Medoc, Mc, ssl, 1 sdl , 3 Bottle
2006 Chateau Sociando Mallet
Haut Medoc, Mc, ssl , 1 Bottle
Above 10 items Per lot € 340-440
2002 Chateau Angelus442
Saint Emilion, Mc, 1 slightly scuffed label, bn
3 Bottle Per lot € 640-840
2000 Chateau Beychevelle443
Saint Julien, Mc, ssl, 1 sdl , 2 Bottle
2000 Chateau Talbot
Saint Julien, Mc, ssl , 2 Bottle
2006 Chateau Haut Batailley
Pauillac, Mc, 1 ssl , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 340-440
2000 Chateau Grand Puy Ducasse444
Pauillac, Mc, ssl, scuffed labels, bn or better
12 Bottle Per lot € 420-560
2000 Chateau Grand Puy Ducasse445
Pauillac, Mc, ssl, bn , 2 Bottle
2005 Chateau Grand Puy Ducasse
Pauillac, Mc , 9 Bottle
Above 11 items Per lot € 380-500
2000 Chateau la Serre446
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 5 Bottle
2000 Chateau la Tour de Mons
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels, bn , 5 Bottle
Above 10 items Per lot € 160-220
2005 Chateau Chasse Spleen red447
Moulis en Medoc, Mc, ssl , 1 Bottle
2010 Chateau Gloria
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-140
2007 Chateau Haut Bailly448
Pessac Leognan, Mc, ssl
1 Bottle Per lot € 50-70
2008 Chateau Figeac449
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 80-110
2009 Chateau Brane Cantenac450
Margaux, Mc, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 270-350
2001 Chateau Lascombes451
Margaux, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
2004 Chateau Lascombes
Margaux, Mc , 9 Bottle
Above 10 items Per lot € 440-600
1998 Chateau Montrose452
Saint Estephe, Mc, ssl , 2 Bottle
1999 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, sl , 1 Bottle
2001 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 380-500
2008 Chateau Montrose453
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 140-200
2008 la Dame de Montrose454
Saint Estephe, Mc, sl, dl
6 Bottle Per lot € 80-110
2001 Chateau d'Armailhac455
Pauillac, Mc, vdl, 1 vintage by seller's note, slightly corroded capsules
6 Bottle Per lot € 140-180
2005 Chateau du Tertre456
Margaux, Mc, 1 ssl, 1 slightly damaged capsule, 8 Bottle
2005 Chateau Marsac Seguineau
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 4 Bottle
Above 12 items Per lot € 320-420
2005 Chateau Pavie457
Saint Emilion, Mc
5 Bottle Per lot € 1350-1750
2006 Chateau Lagrange458
Saint Julien, Mc , 3 Bottle

2006 Domaine de Chevalier red
Pessac Leognan, Mc , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 210-270
2003 Chateau Lagrange459
Saint Julien, Mc, 2 slightly bin-soiled labels, 1 ssl, 1 slightly scuffed label, 3
Bottle
2003 Chateau Pavie Macquin
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 220-280
2004 Chateau Cos d'Estournel460
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, 1 Bottle
2006 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly damaged capsule , 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
2005 Chateau Baron Pichon Longueville461
Pauillac, Mc, sdl , 1 Bottle
2006 Chateau Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
2005 Chateau Gruaud Larose462
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels, 1 sdl
10 Bottle Per lot € 600-780
2005 Chateau Certan de May de Certan463
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 120-160
2005 Chateau Certan de May de Certan464
Pomerol, Mc, ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl
10 Bottle Per lot € 1200-1600
2003 Chateau Pontet Canet465
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 240-320
2005 Chateau Pontet Canet466
Pauillac, Mc, 1 slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 200-260
2006 Chateau Pontet Canet467
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 100-130
2007 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande468 •
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 65-90
2005 Clos Fourtet469 •
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, slightly damaged capsules
6 Bottle Per lot € 660-860
2006 Clos Fourtet470
Saint Emilion, Mc, 5 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules
6 Bottle Per lot € 320-420
2009 Clos Fourtet471
Saint Emilion, Mc, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 150-200
2009 Clos Fourtet472
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 900-1200
2003 Chateau Giscours473
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 80-110
2005 Chateau Giscours474
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl
11 Bottle Per lot € 660-860
2005 Chateau Giscours475
Margaux, Mc, 1 ssl
12 Bottle Per lot € 720-960
2010 Chateau Giscours476
Margaux, Mc
1 Bottle Per lot € 55-75
2010 Chateau Giscours477
Margaux, Mc, 1 ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 340-440
2010 Chateau Giscours478
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 340-440
2015 Chateau Giscours479
Margaux, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 80-110
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2007 Chateau Tertre Roteboeuf480
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 slightly damaged capsule
7 Bottle Per lot € 760-1000
2010 Clos L'eglise481
Pomerol, Mc
2 Bottle Per lot € 180-240
2010 Chateau Beychevelle482
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, 2 sdl
3 Bottle Per lot € 240-320
2005 Chateau Beau Sejour Becot483
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
12 Bottle Per lot € 720-960
2005 Chateau Haut Batailley484
Pauillac, Mc, 1 ssl, 3 sl, sdl , 4 Bottle
2005 Chateau Pedesclaux
Pauillac, Mc, sl, 2 slightly scuffed labels, 1 dl , 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 200-260
2010 Chateau Dassault485
Saint Emilion, Mc, 3 slightly scuffed labels, 3 sdl
6 Bottle Per lot € 130-170
2010 Chateau Dassault486
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
12 Bottle Per lot € 270-350
2009 Chateau Branaire Ducru487 •
Saint Julien, Mc
3 Bottle Per lot € 170-230
2005 Chateau Gazin488 •
Pomerol, Mc, 1 slightly scuffed capsule
6 Bottle Per lot € 420-560
2009 Chateau du Glana489
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, 3 Bottle
2009 Chateau Lagrange
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2010 Chateau Grand Mayne490
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 wrinkled label, 4 Bottle
2010 Chateau la Tour du Pin
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 6 Bottle
Above 10 items Per lot € 250-330
2009 Chateau Lafon Rochet491
Saint Estephe, Mc, 2 slightly scuffed labels, 2 sdl
12 Bottle Per lot € 360-480
2005 Chateau Fombrauge492
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 slightly damaged capsule
10 Bottle Per lot € 250-330
2010 Chateau Fombrauge493
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl
12 Bottle Per lot € 300-400
2009 Chateau Monbousquet red494
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels, 1 sdl
12 Bottle Per lot € 480-640
2005 Chateau Marquis de Terme495
Margaux, Mc, vdl , 6 Bottle
2006 Chateau Rauzan Gassies
Margaux, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules , 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 300-400
2008 Chateau la Dominique496
Saint Emilion, Mc, sl, 8 sdl, 1 dl, 1 vts , 9 Bottle
2008 Fugue de Nenin
Pomerol, Mc, sl, sdl , 3 Bottle
Above 12 items Per lot € 190-250
2010 le Clementin de Pape Clement red497
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl
12 Bottle Per lot € 270-350
2012 Chateau Quinault l'Enclos498
Saint Emilion, Mc, sl, 3 sdl, 1 dl, 2 vdl , 6 Bottle
2014 le Clementin de Pape Clement red
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl , 4 Bottle
Above 10 items Per lot € 190-250
2008 Chateau Haut Bages Liberal499
Pauillac, Mc, sl, sdl , 11 Bottle
2009 Chateau du Glana
Saint Julien, Mc, sl, sdl , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 220-280

2008 Chateau Nenin500
Pomerol, Mc, ssl, 7 slightly scuffed labels, 3 sdl
10 Bottle Per lot € 300-400
2008 Chateau Soutard501
Saint Emilion, Mc, sl, 10 dl, 1 vdl, 2 vintage by seller's note
11 Bottle Per lot € 180-240
2005 Chateau Duhart Milon502
Pauillac, Mc , 4 Bottle
2006 Chateau Duhart Milon
Pauillac, Mc , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 380-500
2005 Chateau Cos Labory503
Saint Estephe, Mc , 2 Bottle
2005 Chateau Tour de Pez
Saint Estephe, Mc , 2 Bottle
2006 Chateau Calon Segur
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 210-270
2003 Chateau Prieure Lichine504
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2004 Chateau Malescot Saint Exupery
Margaux, Mc, ssl , 1 Bottle
2005 Chateau Prieure Lichine
Margaux, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
2006 Chateau Prieure Lichine
Margaux, Mc, ssl , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 190-250
2014 Chateau Palmer505
Margaux, Mc
2 Bottle Per lot € 280-360
2015 Chateau Haut Tropchaud506
Pomerol, Mc, 1 ssl
6 Bottle Per lot € 210-270
2015 Chateau Cantemerle507 •
Haut Medoc, Mc
3 Bottle Per lot € 60-80
2018 Chateau Cantemerle508
Haut Medoc, Mc, 1 Bottle
2018 Chateau Cantenac Brown
Margaux, Mc, slightly scuffed label, 1 Bottle
2018 Chateau Gloria
Saint Julien, Mc, 1 Bottle
2018 Chateau Phelan Segur
Saint Estephe, Mc, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
2010 Chateau du Glana509
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, 2 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 120-160
2003 Chateau Labegorce Zede510
Margaux, Mc, sl, bn , 2 Bottle
2005 Chateau Labegorce Zede
Margaux, Mc, ssl, bn or better , 7 Bottle
Above 9 items Per lot € 200-260
2009 Chateau Sanctus511
Saint Emilion, Mc
6 Bottle Per lot € 150-200
2010 Chateau la Tour Carnet red512
Haut Medoc, Mc, slightly scuffed labels
8 Bottle Per lot € 200-260
2010 Chateau Grand Puy Lacoste513
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
12 Bottle Per lot € 720-960
2010 Chateau Grand Puy Lacoste514
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 720-960
2009 Sirene de Giscours515
Margaux, Mc, sl, 8 sdl, 3 dl, 1 vdl, 1 vintage by seller's note, slightly scuffed
capsules
12 Bottle Per lot € 150-200
2010 Chateau Carbonnieux red516
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 180-240
2010 Chateau Ferriere517
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 210-270
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2010 Chateau Prieure Lichine518
Margaux, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 2 ssl
12 Bottle Per lot € 480-640
2010 les Pagodes de Cos519
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl
12 Bottle Per lot € 480-640
2010 Chateau Grand Mayne520
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
12 Bottle Per lot € 300-400
2010 Chateau la Marzelle521
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, 3 sdl , 6 Bottle
2010 Sanctus
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 170-230
2002 Chateau la Marzelle522
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, 2 Bottle
2002 Chateau Trotte Vieille
Saint Emilion, Mc, sdl , bn, 1 Bottle
2005 Chateau Belle Brise
Pomerol, Mc, sl, 1 sdl, 1 dl , 2 Bottle
2006 Chateau Belle Brise
Pomerol, Mc, sl, sdl, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 190-250
2010 Chateau Cantemerle523
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 4 sdl
12 Bottle Per lot € 320-420
2009 Chateau les Grandes Murailles524
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl, 1 slightly scuffed
capsule
12 Bottle Per lot € 360-480
2009 Chateau Lynsolence525
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly damaged
capsule
12 Bottle Per lot € 240-320
2009 Chateau Lynsolence526
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 4 ssl, 2 sdl
12 Bottle Per lot € 240-320
2009 Chateau la Dominique527
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 2 ssl, 1 sdl
12 Bottle Per lot € 360-480
2012 Chateau Lafleur Gazin528
Pomerol, Mc, 10 ssl, 2 sl, 11 sdl, 1 dl
12 Bottle Per lot € 220-280
2009 Chateau de Fieuzal red529
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels
12 Bottle Per lot € 360-480
2009 Chateau Sociando Mallet530
Haut Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 2 slightly damaged capsules
12 Bottle Per lot € 420-560
2009 Chateau Sociando Mallet531
Haut Medoc, Mc, 7 ssl, 5 sl, slightly scuffed labels, 1 damaged capsule
12 Bottle Per lot € 400-520
2010 Chateau Sociando Mallet532
Haut Medoc, Mc, sl, slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 420-560
2009 Chateau Haut Bergey red533
Pessac Leognan, Mc
12 Bottle Per lot € 240-320
2009 Chateau Haut Bergey red534
Pessac Leognan, Mc, 2 ssl, 6 slightly scuffed labels, 1 sdl
12 Bottle Per lot € 240-320
2010 Chateau le Thil Comte Clary 'Reflets'535
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl
8 Bottle Per lot € 120-160
2015 Chateau Boyd Cantenac536
Margaux, Mc, 3 sdl
6 Bottle Per lot € 180-240
2008 Chateau Talbot537
Saint Julien, Mc, sl, sdl
12 Bottle Per lot € 480-640
2009 Chateau Clinet538
Pomerol, Mc
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2009 Chateau l'Evangile539
Pomerol, Mc, 1 slightly scuffed capsule
6 Bottle Per lot € 1400-1800

2010 Chateau le Bon Pasteur540
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed scuffed labels, 3 sdl, slightly scuffed
capsules, 1 damaged capsule
6 Bottle Per lot € 420-560
2005 Chateau Figeac541
Saint Emilion, Mc, 3 slightly scuffed labels, 2 sdl, 2 slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 600-780
2009 Chateau Troplong Mondot542
Saint Emilion, Mc, 3 slightly scuffed labels, 2 sdl
5 Bottle Per lot € 550-700
2010 Chateau Troplong Mondot543
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 660-860
2011 Chateau Troplong Mondot544
Saint Emilion, Mc, 3 slightly scuffed labels, 2 sdl
5 Bottle Per lot € 250-330
2009 Chateau Canon la Gaffeliere545
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, sdl
6 Bottle Per lot € 420-560
2010 Chateau Canon la Gaffeliere546
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 480-640
2011 Chateau Canon la Gaffeliere547
Saint Emilion, Mc, 3 slightly scuffed labels, 2 sdl, 2 slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 270-350
2011 Clos Fourtet548
Saint Emilion, Mc, 3 slightly scuffed labels, 2 sdl
5 Bottle Per lot € 270-350
2009 Chateau Pavie Macquin549
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 420-560
2009 Chateau Angelus550
Saint Emilion, Mc
4 Bottle Per lot € 1200-1600
2009 Chateau Pontet Canet551
Pauillac, Mc, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, 1 slightly scuffed capsule, 4 slightly
depressed corks
6 Bottle Per lot € 1050-1350
2009 Chateau Lynch Bages552
Pauillac, Mc, ssl, sdl
6 Bottle Per lot € 720-960
2009 Chateau Grand Puy Lacoste553
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels, 1 sdl
9 Bottle Per lot € 540-700
2010 Chateau Grand Puy Lacoste554
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 360-480
2009 Chateau Clerc Milon555
Pauillac, Mc, 3 slightly scuffed labels, 2 sdl, 2 slightly damaged capsules , 5
Bottle
2010 Chateau d'Armailhac
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels , 6 Bottle
Above 11 items Per lot € 520-680
2005 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande556
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, sdl
8 Bottle Per lot € 800-1050
2008 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande557
Pauillac, Mc, ssl, sdl
12 Bottle Per lot € 950-1250
2009 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande558
Pauillac, Mc, ssl, sdl
11 Bottle Per lot € 1350-1750
2011 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande559
Pauillac, Mc, ssl, sdl, 1 dl
7 Bottle Per lot € 480-640
2010 Chateau Malescot Saint Exupery560
Margaux, Mc
6 Bottle Per lot € 340-440
2010 Chateau d'Issan561
Margaux, Mc, 2 slightly scuffed labels, 4 sdl
6 Bottle Per lot € 300-400
2010 Chateau Lascombes562
Margaux, Mc, 4 ssl, 4 slightly scuffed labels, 2 sdl
6 Bottle Per lot € 360-480
2009 Chateau Cantenac Brown563
Margaux, Mc, 2 slightly scuffed labels, 4 sdl , 6 Bottle
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2010 Chateau Cantenac Brown
Margaux, Mc, 2 slightly scuffed labels, 4 sdl , 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 540-700
2008 Chateau Cos d'Estournel564
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed labels, 1 sdl
9 Bottle Per lot € 800-1050
2011 Chateau Cos d'Estournel565
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 480-640
2005 Chateau Calon Segur566
Saint Estephe, Mc, dl
6 Bottle Per lot € 440-600
2009 Chateau Calon Segur567
Saint Estephe, Mc, dl
6 Bottle Per lot € 500-660
2010 Chateau Calon Segur568
Saint Estephe, Mc, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 480-640
2011 Chateau Calon Segur569
Saint Estephe, Mc, 2 slightly scuffed labels, 3 sdl
5 Bottle Per lot € 220-280
2008 Chateau Leoville las Cases570
Saint Julien, Mc, 2 slightly scuffed labels, 5 sdl
7 Bottle Per lot € 700-900
2011 Chateau Leoville las Cases571
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 2 sdl
6 Bottle Per lot € 480-640
2009 Chateau Gruaud Larose572
Saint Julien, Mc, 3 sdl
4 Bottle Per lot € 280-360
2010 Chateau Gruaud Larose573
Saint Julien, Mc, 3 sdl, 1 slightly damaged capsule
6 Bottle Per lot € 360-480
2009 Chateau Branaire Ducru574
Saint Julien, Mc, ssl, sdl , 6 Bottle
2010 Chateau Branaire Ducru
Saint Julien, Mc, 5 ssl, 1 sl, sdl , 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 660-860
2005 Chateau Leoville Barton575
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, sdl, slightly depressed corks
5 Bottle Per lot € 400-520
2009 Chateau Leoville Barton576
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 3 sdl
10 Bottle Per lot € 750-1000
2015 Chateau Certan de May de Certan577
Pomerol, Mc
4 Bottle Per lot € 280-360
2010 Chateau Saint Pierre578
Saint Julien, Mc, ssl, scuffed labels
6 Bottle Per lot € 420-560
2010 Clos Du Marquis579
Saint Julien, Mc, sdl
12 Bottle Per lot € 480-640
2011 Chateau Pape Clement red580
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 360-480
2009 Chateau Haut Bailly581
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
4 Bottle Per lot € 560-720
2005 Chateau Carbonnieux red582
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2005 Chateau Duhart Milon
Pauillac, Mc, 1 ssl , 2 Bottle
2005 Chateau Rauzan Gassies
Margaux, Mc , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 270-350
2015 Chateau Petit Bocq583
Saint Estephe, Mc, sl, 8 scuffed labels, 1 sdl
9 Bottle Per lot € 160-220
2008 Chateau Saint Pierre584
Saint Julien, Mc , 4 Bottle
2009 Chateau Saint Pierre
Saint Julien, Mc , 3 Bottle

2010 Chateau Sociando Mallet
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
Above 9 items Per lot € 400-520
2008 Chateau Beau Sejour Becot585
Saint Emilion, Mc , 2 Bottle
2008 Chateau Canon la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
2008 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc , 2 Bottle
2008 Clos Fourtet
Saint Emilion, Mc , 2 Bottle
2009 Chateau Canon la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc , 2 Bottle
Above 10 items Per lot € 540-700
2014 Chateau la Pointe586
Pomerol, Mc, 3 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 120-160
2010 Chateau Beau Sejour Becot587
Saint Emilion, Mc, ssl
6 Bottle Per lot € 240-320
2012 Chateau Grand Mayne588
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels
12 Bottle Per lot € 300-400
2012 Chateau Grand Mayne589
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels
12 Bottle Per lot € 300-400
2016 Connetable Talbot590
Saint Julien, Mc, 4 ssl, 8 sl, 10 sdl, 2 dl
12 Bottle Per lot € 160-220
2016 les Pagodes de Cos591
Saint Estephe, Mc, 11 ssl, 1 sl, 11 sdl, 1 dl
12 Bottle Per lot € 360-480
2014 Echo de Lynch Bages592
Pauillac, Mc, ssl, sdl
12 Bottle Per lot € 180-240
2016 Chateau Taillefer593
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, 2 ssl
12 Bottle Per lot € 180-240
2012 La Gravette De Certan594
Pomerol, Mc, slightly damaged capsules
8 Bottle Per lot € 200-260
2006 Chateau d'Issan595
Margaux, Mc, sdl, 1 Bottle
2006 Chateau Poujeaux
Moulis en Medoc, Mc, sl, sdl, 1 Bottle
2007 Chateau Cantemerle
Haut Medoc, Mc , 6 Bottle
Above 8 items Per lot € 130-170
2015 Chateau Vieux Maillet596
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
12 Bottle Per lot € 240-320
2015 Sarget de Gruaud Larose597
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl
12 Bottle Per lot € 180-240
2015 Chateau de Chantegrive red598
Graves, Mc, ssl, slightly scuffed labels
11 Bottle Per lot € 160-220
2014 la Closerie de Fourtet599
Saint Emilion, Mc, sl, 6 sdl, 5 dl
11 Bottle Per lot € 140-180
2014 Chateau Haut Bergey red600
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 2 ssl, 2 sdl
10 Bottle Per lot € 150-200
2015 Chateau Haut Bergey red601
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl
12 Bottle Per lot € 180-240
2015 Chateau Haut Bergey red602
Pessac Leognan, Mc, ssl, 1 sl, slightly scuffed labels, 1 dl
10 Bottle Per lot € 150-200
2016 Chateau Haut Bergey red603
Pessac Leognan, Mc, ssl, 7 slightly scuffed labels, 3 sdl, 2 dl
12 Bottle Per lot € 180-240
2016 Chateau la Tour Carnet red604
Haut Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 300-390
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2014 Chevalier de Lascombes605
Margaux, Mc, ssl, sdl
11 Bottle Per lot € 160-220
2016 Chateau Laroze606
Saint Emilion, Mc, ssl, 10 slightly scuffed labels, 2 sdl
12 Bottle Per lot € 180-240
2015 Chateau Taillefer607
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 2 ssl, 1 sdl
12 Bottle Per lot € 180-240
1990 Chateau Pavie608
Saint Emilion, Mc, dl, slightly damaged capsule, bn
1 Magnum Per lot € 360-480
1992 Chateau Phelan Segur609
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 slightly depressed
corks
4 Magnum Per lot € 200-260
1995 Vieux Chateau Certan610
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 180-240
1993 Chateau Pape Clement red611
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Magnum
1995 Chateau Pape Clement red
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label, bn , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 240-320
1994 Chateau Cos d'Estournel612
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 160-220
1995 Chateau la Dominique613
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, bn
2 Magnum Per lot € 120-160
1995 Chateau Patache d'Aux614
Medoc, Mc, sl, dl
1 Magnum Per lot € 20-30
1995 Chateau Clerc Milon615
Pauillac, Mc, sl, scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 110-140
1995 Chateau Smith Haut Lafitte red616
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, bn
1 Magnum Per lot € 130-170
1996 Chateau Branaire Ducru617
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, bn
2 Magnum Per lot € 200-260
1999 Chateau Trotanoy618
Pomerol, Mc, ssl, sdl
1 Magnum Per lot € 180-240
1996 Chateau Gruaud Larose619
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed capsules
2 3.00 Ltr Per lot € 600-800
1995 Chateau l'Evangile620
Pomerol, Mc, ssl, sdl, Owc-1
1 5.00 Ltr Per lot € 1000-1300
2000 Chateau la Pointe621
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 45-60
2000 Clos Du Marquis622
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels & capsules, bn or better
5 Magnum Per lot € 450-600
2001 Chateau Lascombes623
Margaux, Mc, 1 sdl
4 Magnum Per lot € 360-480
2001 Chateau Ducru Beaucaillou624
Saint Julien, Mc, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 240-320
2003 Chateau Giscours625
Margaux, Mc, 1 slightly scuffed label
3 Magnum Per lot € 300-400
2004 Chateau l'Eglise Clinet626
Pomerol, Mc, 2 ssl
3 Magnum Per lot € 600-780
2005 Chateau la Fleur Petrus627
Pomerol, Mc, ssl, sdl
1 Magnum Per lot € 340-440
2005 Chateau Trotanoy628
Pomerol, Mc
3 Magnum Per lot € 1300-1700

2015 Chateau Pomeaux629
Pomerol, Mc, 2 slightly scuffed labels, 5 Magnum
2018 le Clos Saint Elie
Lalande de Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, 1 Magnum
Above 6 items Per lot € 300-400
2009 Chateau Barde Haut630
Saint Emilion, Mc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 50-70
2009 Chateau Barde Haut631
Saint Emilion, Mc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 110-140
2006 Chateau Leoville Barton632
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, bn
1 3.00 Ltr Per lot € 340-440
2007 Chateau Baron Pichon Longueville633
Pauillac, Mc
1 3.00 Ltr Per lot € 340-440
2008 Chateau Croque Michotte634
Saint Emilion, Mc, ssl
1 3.00 Ltr Per lot € 80-110
2009 Chateau Lynch Bages635
Pauillac, Mc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 580-760
2012 Vieux Chateau Certan636
Pomerol, Mc
1 3.00 Ltr Per lot € 500-660
2012 Chateau Leoville Poyferre637
Saint Julien, Mc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 220-280
2008 Chateau Cos d'Estournel638
Saint Estephe, Mc, Owc-1
2 3.00 Ltr Per lot € 920-1200
2005 Chateau Cos d'Estournel639
Saint Estephe, Mc, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 1500-2000
1993 Chateau la Dominique640
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules,
slightly depressed corks, vts or better, Owc-24
24 Demi Per lot € 180-240
1993 Chateau la Dominique641
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules,
5 slightly depressed corks, bn or better, Owc-24
24 Demi Per lot € 190-250
1993 Chateau Pape Clement red642
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules, slightly depressed corks, 1 slightly raised cork, ts or better, Owc-24
24 Demi Per lot € 360-480
1993 Chateau Pape Clement red643
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules, slightly depressed corks, bn or better, Owc-24
24 Demi Per lot € 420-560
1990 Chateau Baron Pichon Longueville644
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules, Owc-12
11 Bottle Per lot € 2400-3200
1990 Chateau Bonalgue645
Pomerol, Mc, slightly scuffed capsules, 1 slightly damaged capsule, 3 slightly
depressed corks, vts or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 220-280
1991 Chateau Pavie646
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, vts or
better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1150-1450
1991 Chateau Pavie647
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 1 slightly
damaged capsule, 6 slightly depressed corks, 11 vts or better, 1 ts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1400
1993 Chateau Pavie648
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, 2 ssl, vts or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1150-1450
1994 Chateau Canon la Gaffeliere649
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
1994 Chateau la Dominique650
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels & capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
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1995 Chateau la Dominique651
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules,
slightly raised corks, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
1995 Chateau Grand Puy Lacoste652
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 ssl, slightly scuffed capsules,
Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
1995 Chateau Calon Segur653
Saint Estephe, Mc, bn, Owc-12
9 Bottle Per lot € 720-960
1995 Clos Du Marquis654
Saint Julien, Mc, 2 slightly scuffed labels, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
1996 Chateau Pape Clement red655
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed labels, 3 slightly raised corks, bn or better,
Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
1996 Chateau Pape Clement red656
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, bn or
better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
1997 Chateau Labegorce657
Margaux, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
1998 Chateau Troplong Mondot658
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 800-1100
2000 Chateau Poujeaux659 •
Moulis en Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2000 Chateau Desmirail660 •
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2000 Chateau Angelus661
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 ssl, 1 sdl, slightly damaged
capsules, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 4600-6000
2000 Chateau Angelus662
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly damaged capsules, bn or
better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 4600-6000
2002 Chateau Lynch Bages663
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 440-600
2003 Chateau Chasse Spleen red664 •
Moulis en Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2003 Chateau Carbonnieux red665 •
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2003 Chateau Brane Cantenac666 •
Margaux, Mc, Owc-12
11 Bottle Per lot € 440-600
2004 Chateau Clerc Milon667 •
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2005 Chateau Branaire Ducru668
Saint Julien, Mc, slightly scuffed capsules, 1 slightly damaged capsule, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2005 Chateau Leoville Barton669
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels & capsules, 4 slightly depressed corks,
Owc-12
12 Bottle Per lot € 950-1250
2005 Chateau Grand Puy Lacoste670
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels, 1 sdl, 1 slightly raised cork, Owc-12
12 Bottle Per lot € 900-1200
2005 Chateau Latour a Pomerol671
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 850-1100
2005 Chateau la Marzelle672
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels, Owc-6
6 Magnum Per lot € 300-400
2005 Chateau la Marzelle673
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 300-400

2005 Chateau la Marzelle674
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 300-400
2005 Chateau la Marzelle675
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 300-400
2005 Chateau la Marzelle676
Saint Emilion, Mc, Owc-6
5 Magnum Per lot € 250-330
2005 Chateau Lascombes677
Margaux, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 800-1050
2005 Clos Fourtet678
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 1500-2000
2005 Clos Fourtet679
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 1500-2000
2001 Chateau Montrose680
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 1100-1450
2002 Chateau Baron Pichon Longueville681
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 1000-1300
2005 Chateau Leoville Poyferre682
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 1400-1800
2009 Chateau l'Evangile683
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1600-2200
2009 Vieux Chateau Certan684
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1200-1600
2010 Chateau Troplong Mondot685
Saint Emilion, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 780-1020
2009 Chateau Figeac686
Saint Emilion, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 2050-2600
2009 Chateau Figeac687
Saint Emilion, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 2050-2600
2009 Chateau Gruaud Larose688
Saint Julien, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 850-1050
2009 Chateau Gruaud Larose689
Saint Julien, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 850-1050
2010 Chateau Gruaud Larose690
Saint Julien, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 720-960
2009 Chateau d'Issan691
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2009 Chateau d'Issan692
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2009 Chateau Pontet Canet693
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2050-2600
2009 Chateau Pontet Canet694
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2050-2600
2009 Chateau Pontet Canet695
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2050-2600
2010 Chateau Pontet Canet696
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2010 Chateau Pontet Canet697
Pauillac, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 2000-2600
2010 Chateau Pontet Canet698
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2000-2600
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2009 Chateau Lynch Bages699
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1450-1900
2009 Chateau Branaire Ducru700
Saint Julien, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 660-860
2009 Chateau Branaire Ducru701
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 660-860
2009 Chateau Giscours702
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2009 Chateau Giscours703
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2009 Chateau Giscours704
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2010 Chateau Giscours705
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 660-860
2010 Chateau Giscours706
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 660-860
2009 Chateau Ormes de Pez707
Saint Estephe, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2009 Chateau Durfort Vivens708
Margaux, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2009 Chateau Durfort Vivens709
Margaux, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2009 Chateau Durfort Vivens710
Margaux, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2009 Chateau Durfort Vivens711
Margaux, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2015 Chateau Haut Tropchaud712
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 420-560
2015 Chateau Haut Tropchaud713
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 420-560
2015 Chateau Haut Tropchaud714
Pomerol, Mc, Owc-6, 6 Bottle
2016 Chateau Haut Tropchaud
Pomerol, Mc, Owc-6, 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 420-560
2016 Chateau Haut Tropchaud715
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 420-560
2016 Chateau Haut Tropchaud716
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 420-560
2016 Chateau Haut Tropchaud717
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 420-560
2016 Chateau Haut Tropchaud718
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 420-560
2002 Chateau la Confession719
Saint Emilion, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2007 Chateau la Confession720
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2000 Chateau Leoville Poyferre721
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1600-2200
2000 Chateau Fombrauge722
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320

2001 Chateau Clos Saint Julien723
Saint Emilion, Mc, vts or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 220-280
2003 Chateau Angelus724
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3200-4200
2005 Chateau Pape Clement red725
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 800-1050
2005 Chateau Montrose726
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1450-1900
2005 Chateau Kirwan727
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2005 Chateau Lagrange728
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2005 Chateau Cos Labory729
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2005 Chateau Carbonnieux red730
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2006 Chateau Montrose731
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 850-1100
2007 Chateau Hosanna732
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 850-1100
2007 Chateau Figeac733
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 850-1100
2007 Chateau Labegorce Zede734
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2007 Chateau Gruaud Larose735
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2000 Chateau Montrose736
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, bn or
better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1350-1750
2001 Chateau Montrose737
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled labels, 2 ssl, 2 slightly scuffed labels, 2 sdl,
slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 950-1250
2001 Chateau Montrose738
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2004 Chateau Montrose739
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 ssl, slightly scuffed labels &
capsules, 1 slightly damaged capsule, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2001 Chateau la Marzelle740
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2004 Chateau Leoville las Cases741
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1450-1900
2006 Chateau Clinet742
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2009 Chateau Clinet743
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2000-2600
2006 Domaine de Chevalier red744
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
2009 Chateau Lafleur Gazin745
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2005 Chateau Pontet Canet746
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1600-2200
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2008 Chateau Pontet Canet747 •
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2008 Chateau Pontet Canet748
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2005 Chateau Branaire Ducru749
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2005 Clos Du Marquis750
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, scuffed capsules, bn or better, Owc
-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2009 Chateau la Tour Figeac751
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2009 Chateau Latour a Pomerol752
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2005 Chateau Haut Bages Liberal753
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2005 Chateau Calon Segur754
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2007 Chateau de Chantegrive red755
Graves, Mc, slightly bin-soiled labels, Owc-12
11 Bottle Per lot € 220-280
2007 Chateau Pavie Macquin756
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2004 Chateau Cos d'Estournel757
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1400
2008 Chateau Cos d'Estournel758
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1400
2010 Chateau Leoville Poyferre759 •
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2010 Chateau Leoville Poyferre760 •
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2011 Chateau Leoville Poyferre761 •
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2011 Chateau Leoville Poyferre762 •
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2012 Chateau Leoville Poyferre763 •
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
2012 Chateau Leoville Poyferre764 •
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
2014 Chateau Leoville Poyferre765 •
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2015 Chateau Leoville Poyferre766 •
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 800-1050
2011 le Plus de la Fleur de Bouard767 •
Lalande de Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 540-700
2014 Chateau Canon la Gaffeliere768 •
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2015 Chateau la Gaffeliere769 •
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2012 Chateau Clinet770 •
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480

2013 Chateau la Violette771 •
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2012 Clos Fourtet772 •
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2014 Clos Fourtet773 •
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 850-1100
2014 Chateau l'Evangile774 •
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2014 Chateau l'Evangile775 •
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2015 Chateau Nenin776 •
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2015 Chateau Gazin777 •
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2012 Chateau Montrose778 •
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2012 Chateau Baron Pichon Longueville779 •
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 850-1100
2014 Chateau Ducru Beaucaillou780 •
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 800-1050
2015 Chateau Lynch Bages781 •
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 950-1250
2014 Chateau Cos d'Estournel782 •
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2015 Chateau Cos d'Estournel783 •
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2015 Chateau Cos d'Estournel784 •
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2011 Chateau Pontet Canet786 •
Pauillac, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 660-860
2011 Chateau Pontet Canet787 •
Pauillac, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 660-860
2014 Chateau Pontet Canet788 •
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2015 Chateau Pontet Canet789 •
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 850-1100
2015 Chateau Palmer790 •
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2016 Vieux Chateau Certan791
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1350-1750
2016 Vieux Chateau Certan792
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1350-1750
2018 Chateau le Puy 'Cuvee Emilien'793
Bordeaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2017 Duo de Conseillante794
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 340-440
2015 Clavis Orea795
Saint Emilion, Mc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2016 Clavis Orea796
Saint Emilion, Mc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
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2015 Chateau Larmande797
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2006 Chateau Trotanoy798
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2006 Chateau Trotanoy799
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2011 Chateau Trotanoy800
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2011 Chateau Hosanna801
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 720-960
2011 Chateau le Gay802
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 660-860
2008 Chateau Pape Clement red803
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 400-520
2009 Chateau Pape Clement red804
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2000 Chateau Leoville las Cases805
Saint Julien, Mc, 2019 release, Owc-3
3 Bottle Per lot € 540-700
2009 Chateau la Connivence806
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 240-320
2010 Chateau la Connivence807
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 240-320
2009 Chateau la Conseillante808
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2011 Chateau Magdelaine809
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2012 Chateau la Gaffeliere810
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2010 Chateau Tertre Roteboeuf811
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2000-2600
2010 Chateau Brane Cantenac812
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 660-860
2011 Chateau Brane Cantenac813
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2011 Chateau l'Evangile814
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2009 Chateau Belair Monange815
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2010 Clos Fourtet816
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2010 Chateau Fleur Cardinale817
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2006 Chateau Duhart Milon818
Pauillac, Mc,  , Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-420
2008 Chateau Lynch Bages819
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2003 Chateau Palmer820
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1700-2200
2004 Chateau Palmer821
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1050-1350

2009 Chateau Troplong Mondot822
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1450-1900
2009 Chateau Gloria823
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
2014 Chateau Batailley824
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2014 Chateau Grand Puy Ducasse825
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2009 Chateau Lagrange826
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2009 Domaine de Chevalier red827
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 340-440
2009 Chateau Smith Haut Lafitte red828
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2000-2600
2014 Chateau Smith Haut Lafitte red829
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
11 Bottle Per lot € 550-700
2011 Chateau Pape Clement red830
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2011 Chateau Pape Clement red831
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 720-960
2012 Chateau Pape Clement red832
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2008 Chateau Puy Blanquet833
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, Owc-12
9 Bottle Per lot € 130-170
2014 Chateau Larrivet Haut Brion red834
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2014 Chateau la Lagune835
Haut Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
2014 Chateau Malartic Lagraviere red836
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2015 Chateau Poujeaux837
Moulis en Medoc, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2009 Chateau Batailley838
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2001 Chateau Pavie839
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2200-2800
2009 Chateau Pavie840
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3000-4000
2009 Chateau Latour a Pomerol841
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2009 Chateau Latour a Pomerol842
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2004 Vieux Chateau Certan843
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1350-1750
2007 Vieux Chateau Certan844
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2007 Vieux Chateau Certan845
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2008 Vieux Chateau Certan846
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1450-1900
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2008 Vieux Chateau Certan847
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1450-1900
2009 Vieux Chateau Certan848
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2700-3500
2009 Vieux Chateau Certan849
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2700-3500
2010 Vieux Chateau Certan850
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3400-4400
2014 Vieux Chateau Certan851 •
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 360-480
2016 Vieux Chateau Certan852
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1500-2000
2010 Chateau la Fleur Petrus853
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 2200-2800
2010 Chateau la Fleur Petrus854
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 2200-2800
2011 Chateau la Fleur Petrus855
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 1600-2200
2011 Chateau la Fleur Petrus856
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 1600-2200
2012 Chateau la Fleur Petrus857
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 1600-2200
2012 Chateau la Fleur Petrus858
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 1600-2200
2014 Chateau du Tertre859
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2014 Chateau Giscours860
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2015 Chateau Giscours861
Margaux, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 540-700
2015 Chateau Giscours862
Margaux, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 540-700
2017 Chateau Cos d'Estournel863
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
1993 Chateau Smith Haut Lafitte white864 •
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 bn, 1 vts , 3 Bottle
1994 Chateau Carbonnieux white
Pessac Leognan, Mc, sl, 2 dl, slightly scuffed capsules, 2 slightly amber
coloured, vts or better , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
1993 Chateau Smith Haut Lafitte white865 •
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, vts or better
12 Bottle Per lot € 450-600
1993 Chateau Smith Haut Lafitte white866 •
Pessac Leognan, Mc, ssl, 9 sdl, 3 dl, slightly scuffed capsules, 4 slightly raised
corks, vts or better
12 Bottle Per lot € 420-560
1993 Chateau Smith Haut Lafitte white867 •
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, slightly raised corks,
ts or better
12 Bottle Per lot € 400-520
1993 Chateau Smith Haut Lafitte white868 •
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, 3 dl, slightly scuffed capsules, slightly raised corks,
vts or better
12 Bottle Per lot € 420-560
2009 Chateau Smith Haut Lafitte white869
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 180-240

1994 Domaine de Chevalier white870
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts
1 Bottle Per lot € 55-75
2000 Domaine de Chevalier white871
Pessac Leognan, Mc, 2 ssl, 1 slightly scuffed label, 2 sdl, slightly scuffed
capsules, bn or better
4 Bottle Per lot € 280-360
2001 Domaine de Chevalier white872
Pessac Leognan, Mc, sl, bn
3 Bottle Per lot € 160-220
2005 Chateau Carbonnieux white873
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 30-40
2011 Chateau Brown white874
Pessac Leognan, Mc
8 Bottle Per lot € 120-160
2004 Chateau Pape Clement white875
Pessac Leognan, Mc, bn or better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2006 Chateau Pape Clement white876 •
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2007 Chateau Pape Clement white877 •
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2010 Chateau de Fieuzal white878
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2014 la Clarte de Haut Brion white879
Graves, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2013 Chateau Smith Haut Lafitte white880
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2015 Denarius white881
Bordeaux, Liber Pater, Owc-1
1 Bottle Per lot € 450-600
2015 Denarius white882
Bordeaux, Liber Pater, Owc-1
2 Bottle Per lot € 900-1200
1985 Carruades de Lafite883
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 110-140
1987 Carruades de Lafite884
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed corks, 1
bn, 1 vts, 1 us
3 Bottle Per lot € 340-440
1988 Carruades de Lafite885
Pauillac, Mc, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 150-200
1989 Carruades de Lafite886
Pauillac, Mc, ssl, slightly corroded capsule, vts
1 Bottle Per lot € 150-200
1996 Carruades de Lafite887
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
1998 Carruades de Lafite888
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 170-230
1998 Carruades de Lafite889
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
1999 Carruades de Lafite890
Pauillac, Mc, sl, 1 dl, 1 vdl
2 Bottle Per lot € 240-320
2009 Carruades de Lafite891
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 950-1250
2009 Carruades de Lafite892
Pauillac, Mc, 7 sdl, 2 dl
9 Bottle Per lot € 1600-2200
2014 Carruades de Lafite893
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1950-2500
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1955 Chateau Lafite Rothschild894
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 us, 1 us/mid
2 Bottle Per lot € 1000-1300
1962 Chateau Lafite Rothschild895
Pauillac, Mc, sl, dl, 1 vintage by seller's note, slightly damaged capsules, 1 mid, 2
mid/low, 2 low
5 Bottle Per lot € 1100-1400
1969 Chateau Lafite Rothschild896
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly corroded capsule, mid/low
1 Bottle Per lot € 200-260
1971 Chateau Lafite Rothschild897
Pauillac, Mc, sl, scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 360-480
1971 Chateau Lafite Rothschild898
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, ts
1 Bottle Per lot € 360-480
1973 Chateau Lafite Rothschild899
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 260-340
1973 Chateau Lafite Rothschild900
Pauillac, Mc, 2 ssl, 1 sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 ts/us, 2 us
3 Bottle Per lot € 800-1050
1973 Chateau Lafite Rothschild901
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, us
2 Bottle Per lot € 440-580
1973 Chateau Lafite Rothschild902
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, low
1 Bottle Per lot € 160-220
1975 Chateau Lafite Rothschild903
Pauillac, Mc, ssl, 3 slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly damaged capsules, bn
4 Bottle Per lot € 1300-1700
1975 Chateau Lafite Rothschild904
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, vts
4 Bottle Per lot € 1200-1600
1975 Chateau Lafite Rothschild905
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 1 slightly
raised cork, vts
6 Bottle Per lot € 1800-2400
1975 Chateau Lafite Rothschild906
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, us
2 Bottle Per lot € 500-660
1975 Chateau Lafite Rothschild907
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, ts
4 Bottle Per lot € 1250-1650
1975 Chateau Lafite Rothschild908
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, bn
6 Bottle Per lot € 2100-2700
1979 Chateau Lafite Rothschild909
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed capsules, 2 bn
3 Bottle Per lot € 1000-1300
1982 Chateau Lafite Rothschild910
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork, vts
1 Bottle Per lot € 2400-3200
1982 Chateau Lafite Rothschild911
Pauillac, Mc, Italian import, sl, slightly scuffed label, slightly damaged & cut
capsule, us
1 Bottle Per lot € 1900-2500
1983 Chateau Lafite Rothschild912
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, vts
1 Bottle Per lot € 400-520
1983 Chateau Lafite Rothschild913
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, us
1 Bottle Per lot € 320-420
1983 Chateau Lafite Rothschild914
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, very slightly raised cork, us
1 Bottle Per lot € 340-440
1985 Chateau Lafite Rothschild915
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 2 slightly
depressed corks, 1 bn, 2 vts
3 Bottle Per lot € 1300-1700
1985 Chateau Lafite Rothschild916
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 1 very slightly
raised cork, bn
3 Bottle Per lot € 1350-1750

1985 Chateau Lafite Rothschild917
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, scuffed capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 380-500
1985 Chateau Lafite Rothschild918
Pauillac, Mc, ssl, dl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 420-560
1988 Chateau Lafite Rothschild919
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 1 very slightly
depressed cork, 2 bn, 1 vts
3 Bottle Per lot € 1600-2100
1988 Chateau Lafite Rothschild920
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, very slightly raised corks, bn or better
3 Bottle Per lot € 1650-2150
1989 Chateau Lafite Rothschild921
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, bn
2 Bottle Per lot € 1100-1400
1989 Chateau Lafite Rothschild922
Pauillac, Mc, 1 slightly bin-soiled label, 1 slightly depressed cork
3 Bottle Per lot € 1650-2150
1989 Chateau Lafite Rothschild923
Pauillac, Mc, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 3300-4300
1993 Chateau Lafite Rothschild924
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 420-560
1993 Chateau Lafite Rothschild925
Pauillac, Mc, 1 ssl, 2 sl, dl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 1150-1450
1993 Chateau Lafite Rothschild926
Pauillac, Mc, 2 ssl, 1 sl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 1200-1600
1995 Chateau Lafite Rothschild927
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 460-620
1996 Chateau Lafite Rothschild928
Pauillac, Mc, ssl
2 Bottle Per lot € 1350-1700
1998 Chateau Lafite Rothschild929
Pauillac, Mc, 2 ssl, 1 sl, slightly scuffed capsules, 1 very slightly raised cork
3 Bottle Per lot € 1500-2000
1999 Chateau Lafite Rothschild930
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 480-640
1999 Chateau Lafite Rothschild931
Pauillac, Mc
3 Bottle Per lot € 1450-1900
1986 Chateau Lafite Rothschild932
Pauillac, Mc, slightly scuffed capsules, 5 very slightly depressed corks, 9 bn, 3
vts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 9200-12000
2004 Chateau Lafite Rothschild933
Pauillac, Mc, Owc-6
5 Bottle Per lot € 2400-3200
2004 Chateau Lafite Rothschild934
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2900-3800
2004 Chateau Lafite Rothschild935
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 5800-7600
2010 Chateau Lafite Rothschild936
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3600-4600
2001 Aile d'Argent du Chateau Mouton Rothschild937
Bordeaux, Mc, ssl, bn
1 Bottle Per lot € 60-80
2001 Aile d'Argent du Chateau Mouton Rothschild938
Bordeaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
1957 Chateau Mouton Rothschild939
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, us/mid
1 Bottle Per lot € 420-560
1970 Chateau Mouton Rothschild940 •
Pauillac, Mc, sl, sdl, 1 slightly scuffed capsule, 1 damaged capsule, mid
2 Bottle Per lot € 460-620
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1970 Chateau Mouton Rothschild941
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, low
1 Bottle Per lot € 170-230
1971 Chateau Mouton Rothschild942 •
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 250-330
1971 Chateau Mouton Rothschild943 •
Pauillac, Mc, 3 ssl, 1 sl, 3 slightly scuffed labels, 1 dl, slightly damaged capsules,
1 slightly depressed cork, us/mid
4 Bottle Per lot € 900-1200
1971 Chateau Mouton Rothschild944 •
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 2 us/mid, 7
mid, 3 mid/low
12 Bottle Per lot € 2200-2800
1972 Chateau Mouton Rothschild945
Pauillac, Mc, sl, sdl, damaged capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 200-260
1973 Chateau Mouton Rothschild946
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork,
low/vidange
1 Bottle Per lot € 120-160
1973 Chateau Mouton Rothschild947
Pauillac, Mc, sl, sdl, damaged capsule, slightly raised cork, low/vidange
1 Bottle Per lot € 120-160
1974 Chateau Mouton Rothschild948
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, ts/us
2 Bottle Per lot € 460-620
1974 Chateau Mouton Rothschild949
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules, us
2 Bottle Per lot € 440-580
1974 Chateau Mouton Rothschild950
Pauillac, Mc, sl, 2 dl, 1 vdl, 2 slightly damaged capsules, 1 damaged capsule, 1
us, 2 us/mid
3 Bottle Per lot € 600-780
1974 Chateau Mouton Rothschild951 •
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 210-270
1975 Chateau Mouton Rothschild952
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, us
3 Bottle Per lot € 600-780
1975 Chateau Mouton Rothschild953
Pauillac, Mc, sl, dl, 2 slightly scuffed capsules, 1 slightly corroded capsule, 1
slightly depressed cork, 1 us, 2 us/mid
3 Bottle Per lot € 520-680
1976 Chateau Mouton Rothschild954
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, us
1 Bottle Per lot € 200-260
1976 Chateau Mouton Rothschild955 •
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label, damaged capsule, slightly raised cork, us
1 Bottle Per lot € 200-260
1976 Chateau Mouton Rothschild956
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 vdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork, 1
us/mid, 1 mid
2 Bottle Per lot € 320-420
1976 Chateau Mouton Rothschild957
Pauillac, Mc, ssl, slightly damaged capsule, mid
1 Bottle Per lot € 180-240
1977 Chateau Mouton Rothschild958
Pauillac, Mc, sl, sdl, damaged capsules, 1 cut capsule, 1 us, 1 us/mid
2 Bottle Per lot € 400-520
1978 Chateau Mouton Rothschild959
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed cork, 1 vts,
1 ts
2 Bottle Per lot € 480-640
1978 Chateau Mouton Rothschild960
Pauillac, Mc, 2 ssl, 1 sl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly damaged
capsules, ts
3 Bottle Per lot € 760-1000
1978 Chateau Mouton Rothschild961
Pauillac, Mc, sl, 3 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 3 slightly depressed
corks, 2 us, 2 us/mid
4 Bottle Per lot € 850-1100
1978 Chateau Mouton Rothschild962
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed cork, 1 mid,
1 mid/low, 2 low
4 Bottle Per lot € 600-780

1978 Chateau Mouton Rothschild963
Pauillac, Mc, vdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, mid
1 Bottle Per lot € 150-200
1979 Chateau Mouton Rothschild964
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, ts/us
1 Bottle Per lot € 230-300
1979 Chateau Mouton Rothschild965 •
Pauillac, Mc, sl, sdl, damaged capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 190-250
1980 Chateau Mouton Rothschild966
Pauillac, Mc, USA import, sl, sdl, slightly scuffed capsule, ts
1 Bottle Per lot € 240-320
1980 Chateau Mouton Rothschild967
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly raised cork, 1 ts, 2
ts/us, 1 us/mid
4 Bottle Per lot € 950-1250
1981 Chateau Mouton Rothschild968
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Bottle Per lot € 260-340
1982 Chateau Mouton Rothschild969
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, very slightly
raised cork, bn
1 Bottle Per lot € 760-1000
1983 Chateau Mouton Rothschild970
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 250-330
1983 Chateau Mouton Rothschild971
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, us
1 Bottle Per lot € 220-280
1984 Chateau Mouton Rothschild972
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Bottle Per lot € 260-340
1985 Chateau Mouton Rothschild973
Pauillac, Mc, 1 slightly damaged capsule, 1 slightly raised cork, 2 vts, 3 ts
5 Bottle Per lot € 1450-1900
1985 Chateau Mouton Rothschild974
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly damaged capsule, 1 vts,
2 ts/us
3 Bottle Per lot € 800-1100
1985 Chateau Mouton Rothschild975
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, sdl, slightly scuffed capsules, 2 very
slightly raised corks, 2 bn, 1 vts
3 Bottle Per lot € 900-1200
1985 Chateau Mouton Rothschild976
Pauillac, Mc, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn, 1 vts
2 Bottle Per lot € 580-760
1985 Chateau Mouton Rothschild977
Pauillac, Mc, sl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, 1 slightly scuffed capsule, 1
slightly damaged capsule, 1 ts/us, 1 us/mid
2 Bottle Per lot € 480-640
1985 Chateau Mouton Rothschild978
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 slightly scuffed capsule, 1
damaged capsule, mid
2 Bottle Per lot € 400-520
1985 Chateau Mouton Rothschild979
Pauillac, Mc, 2 slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork, 3 us, 1 us/mid, 2
mid
6 Bottle Per lot € 1400-1800
1985 Chateau Mouton Rothschild980
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, damaged capsule, mid/low
1 Bottle Per lot € 140-180
1986 Chateau Mouton Rothschild981
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 600-780
1987 Chateau Mouton Rothschild982
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled label, sdl, slightly damaged capsule, bn
1 Bottle Per lot € 260-340
1988 Chateau Mouton Rothschild983
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 290-370
1988 Chateau Mouton Rothschild984
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts
1 Bottle Per lot € 280-360
1988 Chateau Mouton Rothschild985
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly corroded capsule, ts
1 Bottle Per lot € 250-330
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1989 Chateau Mouton Rothschild986
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 300-400
1989 Chateau Mouton Rothschild987
Pauillac, Mc, 2 ssl, 1 sl, slightly wrinkled labels, bn
3 Bottle Per lot € 900-1200
1989 Chateau Mouton Rothschild988
Pauillac, Mc, 2 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules, vts
3 Bottle Per lot € 850-1150
1990 Chateau Mouton Rothschild989
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts
1 Bottle Per lot € 300-400
1990 Chateau Mouton Rothschild990
Pauillac, Mc, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 3 bn, 2 vts, 1 ts
6 Bottle Per lot € 1850-2400
1990 Chateau Mouton Rothschild991
Pauillac, Mc, 1 sdl, 9 vts, 3 ts
12 Bottle Per lot € 3700-4900
1991 Chateau Mouton Rothschild992
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 280-360
1991 Chateau Mouton Rothschild993
Pauillac, Mc, slightly wrinkled labels, bn
2 Bottle Per lot € 560-720
1992 Chateau Mouton Rothschild994
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
1992 Chateau Mouton Rothschild995
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, bn or better
5 Bottle Per lot € 1500-2000
1993 Chateau Mouton Rothschild996
Pauillac, Mc, USA import, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 290-370
1993 Chateau Mouton Rothschild997
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 290-370
1993 Chateau Mouton Rothschild998
Pauillac, Mc, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 580-740
1993 Chateau Mouton Rothschild999
Pauillac, Mc, bn or better
6 Bottle Per lot € 1800-2400
1993 Chateau Mouton Rothschild1000
Pauillac, Mc, slightly depressed corks
6 Bottle Per lot € 1750-2300
1993 Chateau Mouton Rothschild1001
Pauillac, Mc, 1 sdl
12 Bottle Per lot € 3500-4600
1993 Chateau Mouton Rothschild1002
Pauillac, Mc
12 Bottle Per lot € 3500-4600
1994 Chateau Mouton Rothschild1003
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 560-720
1995 Chateau Mouton Rothschild1004
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
1996 Chateau Mouton Rothschild1005
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 360-460
1996 Chateau Mouton Rothschild1006
Pauillac, Mc
12 Bottle Per lot € 4600-6000
1997 Chateau Mouton Rothschild1007
Pauillac, Mc
5 Bottle Per lot € 1500-2000
1997 Chateau Mouton Rothschild1008
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 580-740
1998 Chateau Mouton Rothschild1009 •
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 380-500
1998 Chateau Mouton Rothschild1010
Pauillac, Mc, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 350-450

1999 Chateau Mouton Rothschild1011
Pauillac, Mc
5 Bottle Per lot € 1700-2200
1999 Chateau Mouton Rothschild1012
Pauillac, Mc, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 270-350
2000 Chateau Mouton Rothschild1013
Pauillac, Mc, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 1400-1800
2001 Chateau Mouton Rothschild1014
Pauillac, Mc, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2001 Chateau Mouton Rothschild1015
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 300-390
2004 Chateau Mouton Rothschild1016 •
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 290-370
2004 Chateau Mouton Rothschild1017
Pauillac, Mc, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 290-370
1988 Chateau Mouton Rothschild1018
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule , bn
1 Magnum Per lot € 660-860
2006 Chateau Mouton Rothschild1019
Pauillac, Mc, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 760-1000
2012 Chateau Mouton Rothschild1020
Pauillac, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 2200-2800
1997 Chateau Mouton Rothschild1021
Pauillac, Mc, slightly scuffed label, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 3200-4200
1993 Chateau Mouton Rothschild1022
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3600-4800
1995 Chateau Mouton Rothschild1023
Pauillac, Mc, 1 slightly scuffed label, 1 bn, 1 vts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 4600-6000
1997 Chateau Mouton Rothschild1024
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3800-4800
1998 Chateau Mouton Rothschild1025
Pauillac, Mc, 1 bn, Owc-12
11 Bottle Per lot € 4200-5600
2000 Chateau Mouton Rothschild1026
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 17000-22000
2003 Chateau Mouton Rothschild1027
Pauillac, Mc, slightly wrinkled labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2400-3200
2005 Chateau Mouton Rothschild1028
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 5600-7400
2015 Chateau Mouton Rothschild1029
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2700-3500
2011 Les Forts De Latour1030
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
1940 Château Latour1031
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, vts
1 Bottle Per lot € 340-460
1971 Château Latour1032
Pauillac, Mc, USA import, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed
cork, mid
1 Bottle Per lot € 240-320
1974 Château Latour1033
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, slightly raised
cork, ts/us
1 Bottle Per lot € 220-280
1974 Château Latour1034
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed capsule, mid
1 Bottle Per lot € 170-230
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1974 Château Latour1035
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl, 1 dl, 3 slightly
depressed corks, 3 vts, 3 ts
6 Bottle Per lot € 1400-1800
1974 Château Latour1036 •
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 5 vts, 1 ts
6 Bottle Per lot € 1500-2000
1974 Château Latour1037 •
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 3 ts, 1 ts/us
4 Bottle Per lot € 900-1200
1974 Château Latour1038 •
Pauillac, Mc, sl, 1 slightly scuffed label, 1 vdl, slightly damaged capsules, 1
pulled capsule all info on cork, 1 us, 1 mid
2 Bottle Per lot € 360-480
1975 Château Latour1039
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork, vts
1 Bottle Per lot € 300-400
1975 Château Latour1040
Pauillac, Mc, ssl, slightly damaged capsule, bn
1 Bottle Per lot € 240-320
1975 Château Latour1041
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, vts
4 Bottle Per lot € 900-1200
1975 Château Latour1042
Pauillac, Mc, ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 2
slightly raised corks, 1 ts, 2 ts/us
3 Bottle Per lot € 600-780
1978 Château Latour1043
Pauillac, Mc, 1 sl, slightly scuffed labels, 1 slightly corroded capsule, depressed
corks, 1 bn, 2 ts
3 Bottle Per lot € 850-1100
1978 Château Latour1044
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, depressed corks, 2 ts/us, 1 us
3 Bottle Per lot € 780-1000
1983 Château Latour1045 •
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 240-320
1985 Château Latour1046
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, 1
slightly depressed cork, bn
3 Bottle Per lot € 1100-1450
1985 Château Latour1047
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, 1
slightly depressed cork, 1 bn, 1 vts, 1 ts
3 Bottle Per lot € 1000-1300
1988 Château Latour1048
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly damaged & cut capsule, vts
1 Bottle Per lot € 320-420
1990 Château Latour1049
Pauillac, Mc, ssl, slightly wrinkled labels, slightly scuffed capsules, 1 very
slightly raised cork, vts
2 Bottle Per lot € 900-1200
1991 Château Latour1050 •
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 2 slightly raised corks, bn
4 Bottle Per lot € 1100-1400
1991 Château Latour1051 •
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn
6 Bottle Per lot € 1700-2200
1991 Château Latour1052 •
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn
6 Bottle Per lot € 1700-2200
1991 Château Latour1053 •
Pauillac, Mc, ssl, 1 sl, 1 sdl, slightly scuffed labels & capsules, bn
6 Bottle Per lot € 1700-2200
1992 Château Latour1054
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 270-350
1993 Château Latour1055
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, bn or better
6 Bottle Per lot € 1700-2200
1993 Château Latour1056
Pauillac, Mc, ssl, bn or better
6 Bottle Per lot € 1700-2200
1996 Château Latour1057
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 420-560

1989 Pavillon Blanc1058
Bordeaux, Mc, slightly scuffed labels & capsules, 2 slightly raised corks, 1 slight
signs of seepage, 4 vts, 2 ts, 1 ts/us, 4 us
11 Bottle Per lot € 1100-1400
2008 Pavillon Rouge1059
Margaux, Mc, 1 slightly scuffed label
4 Bottle Per lot € 480-640
2009 Pavillon Rouge1060
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 2 sdl
3 Bottle Per lot € 400-520
2011 Pavillon Rouge1061
Margaux, Mc, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 600-780
1969 Chateau Margaux1062 •
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 180-240
1975 Chateau Margaux1063
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 ts/us, 1 us
2 Bottle Per lot € 280-360
1976 Chateau Margaux1064
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly depressed cork, 1
ts/us, 1 us
2 Bottle Per lot € 280-360
1976 Chateau Margaux1065
Margaux, Mc, 1 ssl, 3 sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 2
slightly raised corks, 1 us/mid, 2 mid, 1 low
4 Bottle Per lot € 480-640
1976 Chateau Margaux1066
Margaux, Mc, vdl, damaged & cut capsule all info on cork, mid/low
1 Bottle Per lot € 70-100
1980 Chateau Margaux1067
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 160-220
1984 Chateau Margaux1068
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, 2 vts, 2 ts
4 Bottle Per lot € 720-960
1986 Chateau Margaux1069
Margaux, Mc, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 400-520
1986 Chateau Margaux1070
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed capsule, slight signs of seepage, bn
1 Bottle Per lot € 340-440
1988 Chateau Margaux1071
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn
2 Bottle Per lot € 580-760
1988 Chateau Margaux1072
Margaux, Mc, ssl, sdl, 1 slightly scuffed capsule, 1 slightly damaged capsule, 1
vts, 1 ts
2 Bottle Per lot € 540-700
1989 Chateau Margaux1073
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn
2 Bottle Per lot € 720-960
1993 Chateau Margaux1074
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, bn
1 Bottle Per lot € 230-300
1993 Chateau Margaux1075
Margaux, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 1550-2050
1993 Chateau Margaux1076
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly damaged capsule
6 Bottle Per lot € 1550-2050
1993 Chateau Margaux1077
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 3100-4100
1993 Chateau Margaux1078
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, bn or better
12 Bottle Per lot € 3100-4100
1996 Chateau Margaux1079
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 460-620
2006 Chateau Margaux1080
Margaux, Mc
2 Bottle Per lot € 640-840
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1983 Chateau Margaux1081
Margaux, Mc, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly raised cork, 9 bn or
better, 3 vts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 4500-6000
2003 Chateau Margaux1082
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2200-2800
1985 Chateau Haut Brion Blanc1084
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, min 4.5
1 Bottle Per lot € 360-480
1985 Chateau Haut Brion Blanc1085
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, scuffed capsule, min 5.5
1 Bottle Per lot € 320-420
1958 Chateau Haut Brion1086
Pessac Leognan, Mc, 2 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly
corroded capsule, 1 min 4.5, 1 min 5, 1 min 5.5
3 Bottle Per lot € 700-1000
1958 Chateau Haut Brion1087
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, very slightly raised
cork, min 7
1 Bottle Per lot € 180-240
1966 Chateau Haut Brion1088 •
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, min 5
1 Bottle Per lot € 240-320
1967 Chateau Haut Brion1089
Pessac Leognan, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, slightly
depressed cork, min 4.5
1 Bottle Per lot € 160-220
1969 Chateau Haut Brion1090 •
Pessac Leognan, Mc, sl, slightly damaged capsule, min 4.5
1 Bottle Per lot € 210-270
1973 Chateau Haut Brion1091
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, min 5
1 Bottle Per lot € 110-140
1974 Chateau Haut Brion1092
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 200-260
1974 Chateau Haut Brion1093
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 2 slightly depressed
corks, 1 depressed cork, 2 min 3.5, 4 min 4
6 Bottle Per lot € 1050-1350
1974 Chateau Haut Brion1094
Pessac Leognan, Mc, 1 ssl, 1 sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly
depressed cork, 1 slightly raised cork, 1 min 4.5, 1 min 5.5
2 Bottle Per lot € 320-420
1974 Chateau Haut Brion1095
Pessac Leognan, Mc, sl, dl, scuffed capsule, min 3.5
1 Bottle Per lot € 170-230
1975 Chateau Haut Brion1096
Pessac Leognan, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork,
min 3
1 Bottle Per lot € 210-270
1976 Chateau Haut Brion1097
Pessac Leognan, Mc, vdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork,
min 2.5
2 Bottle Per lot € 320-420
1982 Chateau Haut Brion1098
Pessac Leognan, Mc, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 1 very slightly
depressed cork, 1 min 2, 1 min 2.5
2 Bottle Per lot € 1300-1700
1988 Chateau Haut Brion1099
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels, 3 sdl
6 Bottle Per lot € 1800-2400
1989 Chateau Haut Brion1100
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 4200-5400
1989 Chateau Haut Brion1101
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 4200-5400
1990 Chateau Haut Brion1102
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 very slightly raised cork
3 Bottle Per lot € 1700-2300
1993 Chateau Haut Brion1103
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 220-280

1994 Chateau Haut Brion1104
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
1994 Chateau Haut Brion1105
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
2015 Chateau Haut Brion1106
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 360-480
1979 Chateau Haut Brion1107
Pessac Leognan, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules,
slightly depressed corks, 5 min 2.5, 2 min 3, 3 min 3.5, 2 min 4, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2200-2800
1993 Chateau Haut Brion1108
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2900-3700
1996 Chateau Haut Brion1109
Pessac Leognan, Mc, 2 ssl, slightly scuffed capsules, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1950-2500
2006 Chateau Haut Brion1110 •
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1950-2500
2006 Chateau Haut Brion1111 •
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1950-2500
2009 Chateau Haut Brion1112 •
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3000-3900
2009 Chateau Haut Brion1113 •
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3000-3900
2014 Chateau Haut Brion1114
Pessac Leognan, Mc,  , Owc-6
6 Bottle Per lot € 1800-2400
2014 la Chapelle de la Mission Haut Brion1115 •
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
1975 Chateau la Mission Haut Brion1116
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly depressed
cork, vts
2 Bottle Per lot € 1250-1650
1975 Chateau la Mission Haut Brion1117
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, vts
2 Bottle Per lot € 1200-1600
1980 Chateau la Mission Haut Brion1118
Pessac Leognan, Mc, sl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 1 vts, 1 ts/us
2 Bottle Per lot € 240-320
1985 Chateau la Mission Haut Brion1119
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed labels & capsules, vts
2 Bottle Per lot € 380-500
1985 Chateau la Mission Haut Brion1120
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed labels & capsules, bn or better
6 Bottle Per lot € 1200-1600
1985 Chateau la Mission Haut Brion1121
Pessac Leognan, Mc, 2 slightly wrinkled labels, slightly scuffed capsules, bn
3 Bottle Per lot € 600-780
1985 Chateau la Mission Haut Brion1122
Pessac Leognan, Mc, 1 slightly wrinkled label, slightly scuffed capsules, 1 bn, 2
vts
3 Bottle Per lot € 580-760
1988 Chateau la Mission Haut Brion1123
Pessac Leognan, Mc, 1 ssl, 2 slightly wrinkled labels, 1 sdl, slightly scuffed
capsules, 1 slightly damaged capsule
6 Bottle Per lot € 1200-1600
1996 Chateau la Mission Haut Brion1124
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 150-200
1994 Chateau la Mission Haut Brion1125
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly raised cork
1 Magnum Per lot € 340-440
2005 Chateau la Mission Haut Brion1126
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2400-3200
2009 Chateau la Mission Haut Brion1127 •
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 4800-6200
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1975 Chateau Ausone1128
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, ts
1 Bottle Per lot € 170-230
1985 Chateau Ausone1129
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, bn
1 Bottle Per lot € 240-320
1985 Chateau Ausone1130
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsule, bn
1 Bottle Per lot € 240-320
1989 Chateau Ausone1131
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Bottle Per lot € 240-320
1992 Chateau Ausone1132
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 200-260
1998 le Petit Cheval1133
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 180-240
1995 le Petit Cheval1134
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1400
1950 Chateau Cheval Blanc1135
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 us/mid, 1 mid
2 Bottle Per lot € 1200-1600
1974 Chateau Cheval Blanc1136
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 200-260
1975 Chateau Cheval Blanc1137
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn
3 Bottle Per lot € 720-960
1975 Chateau Cheval Blanc1138
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly damaged
capsules, 1 slightly depressed cork, 2 vts, 1 us
3 Bottle Per lot € 620-800
1978 Chateau Cheval Blanc1139
Saint Emilion, Mc, sl, slightly damaged capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 190-250
1980 Chateau Cheval Blanc1140
Saint Emilion, Mc, sl, 1 slightly scuffed label, 1 dl, scuffed capsules, slightly
depressed corks, 1 vts, 1 us
2 Bottle Per lot € 380-500
1985 Chateau Cheval Blanc1141
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, ts
1 Bottle Per lot € 320-420
1987 Chateau Cheval Blanc1142
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 slightly scuffed labels, 2 sdl, slightly scuffed capsules, 1
damaged capsule, 2 bn, 2 vts
4 Bottle Per lot € 900-1200
1988 Chateau Cheval Blanc1143
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 300-400
1988 Chateau Cheval Blanc1144
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, bn
4 Bottle Per lot € 1150-1450
1989 Chateau Cheval Blanc1145
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 1 very
slightly depressed cork, 1 bn
2 Bottle Per lot € 640-840
1989 Chateau Cheval Blanc1146
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 2 slightly damaged
capsules, slightly depressed corks, 2 bn, 1 vts
3 Bottle Per lot € 950-1250
1989 Chateau Cheval Blanc1147
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 2 bn, 1 vts
3 Bottle Per lot € 950-1250
1989 Chateau Cheval Blanc1148
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 2 ts, 1
ts/us
3 Bottle Per lot € 850-1100
1993 Chateau Cheval Blanc1149
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 260-340
1993 Chateau Cheval Blanc1150
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 1050-1350

1993 Chateau Cheval Blanc1151
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 1550-2050
1995 Chateau Cheval Blanc1152
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
2000 Chateau Cheval Blanc1153
Saint Emilion, Mc, sdl
1 Bottle Per lot € 640-840
2001 Chateau Cheval Blanc1154
Saint Emilion, Mc
3 Bottle Per lot € 1000-1300
1981 Chateau Cheval Blanc1155
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, 5 bn, 6 vts, 1 us/mid, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2700-3500
1985 Chateau Cheval Blanc1156
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, slightly scuffed capsules, 5 slightly depressed corks, 6
bn, 4 vts, 2 ts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 4400-5800
1993 Chateau Cheval Blanc1157
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 6 slightly scuffed labels, slightly scuffed capsules, Owc
-12
12 Bottle Per lot € 3300-4300
1993 Chateau Cheval Blanc1158
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3300-4300
1993 Chateau Cheval Blanc1159
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels & capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3300-4300
1993 Chateau Cheval Blanc1160
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3300-4300
2002 Chateau Cheval Blanc1161
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2000-2600
2006 Chateau Cheval Blanc1162 •
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2100-2700
2006 Chateau Cheval Blanc1163 •
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2100-2700
1971 Chateau Lafleur1164 •
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, us
3 Bottle Per lot € 2800-3600
1971 Chateau Lafleur1165 •
Pomerol, Mc, sl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly corroded capsules, us
3 Bottle Per lot € 2800-3600
1971 Chateau Lafleur1166 •
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly damaged capsule, 3
us, 1 us/mid, 2 mid
6 Bottle Per lot € 4800-6400
1971 Chateau Lafleur1167 •
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 2 slightly raised corks, mid
6 Bottle Per lot € 4200-5600
1971 Chateau Lafleur1168 •
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules, mid
4 Bottle Per lot € 2800-3600
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 16 17 18'1169
Pomerol, Mc
1 Bottle Per lot € 240-320
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 16 17 18'1170
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1450-1900
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 16 17 18'1171
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1450-1900
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 13 14 15'1172
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1650-2150
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 16 17 18'1173
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1650-2150
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 16 17 18'1174
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1650-2150
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N/V Chateau le Pin 'Trilogie 16 17 18'1175
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1650-2150
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 16 17 18'1176
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1650-2150
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 16 17 18'1177
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1650-2150
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 16 17 18'1178
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1650-2150
2002 Chateau le Pin1179
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label, bn
1 Bottle Per lot € 1600-2200
1970 Petrus1180
Pomerol, Mc, ssl, scuffed label, slightly damaged capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 1100-1400
1971 Petrus1181
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 1000-1300
1972 Petrus1182 •
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, us
1 Bottle Per lot € 900-1200
1972 Petrus1183 •
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, mid/low
1 Bottle Per lot € 640-840
1973 Petrus1184
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, ts
1 Bottle Per lot € 1100-1400
1973 Petrus1185
Pomerol, Mc, sl, sdl, scuffed capsule, us
1 Bottle Per lot € 900-1200
1973 Petrus1186
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, mid
1 Bottle Per lot € 760-1000
1975 Petrus1187
Pomerol, Mc, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly damaged capsules, ts/us
2 Bottle Per lot € 2500-3300
1975 Petrus1188
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 1 cut
capsule, 1 raised cork, 1 ts, 1 us
2 Bottle Per lot € 2300-3000
1976 Petrus1189
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, ts
1 Bottle Per lot € 1100-1400
1977 Petrus1190
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, vts
1 Bottle Per lot € 1200-1600
1981 Petrus1191
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, very slightly raised cork, vts
1 Bottle Per lot € 1250-1650
1981 Petrus1192
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, mid/low
1 Bottle Per lot € 540-700
1982 Petrus1193
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled label, sdl, scuffed & pulled capsule all info on
cork, slightly raised cork, ts/us
1 Bottle Per lot € 2000-2600
1988 Petrus1194
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 bn, 3 vts, Owc-6
5 Bottle Per lot € 7600-10000
1992 Petrus1195
Pomerol, Mc, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 1300-1700
1994 Petrus1196
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1400-1800
1994 Petrus1197
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1995 Petrus1198
Pomerol, Mc, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1800-2400

1995 Petrus1199
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Bottle Per lot € 1800-2400
1979 Petrus1200
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, sdl, slightly damaged capsules, 1 bn, 7
vts, 4 ts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 13500-17000
2009 Petrus1201
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 16000-21000
2009 Petrus1202
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 36000-48000
20081203
Bordeaux, Mc, Owc-9,  Bottle
2008 Chateau Cheval Blanc
Saint Emilion, Mc , 1 Bottle
2008 Chateau d'Yquem
Sauternes, Mc , 1 Bottle
2008 Chateau Haut Brion
Pessac Leognan, Mc , 1 Bottle
2008 Chateau la Mission Haut Brion
Pessac Leognan, Mc , 1 Bottle
2008 Chateau Lafite Rothschild
Pauillac, Mc , 1 Bottle
2008 Château Latour
Pauillac, Mc,     , 1 Bottle
2008 Chateau Margaux
Margaux, Mc , 1 Bottle
2008 Chateau Mouton Rothschild
Pauillac, Mc , 1 Bottle
2008 Petrus
Pomerol, Mc , 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 4800-6200
1966 Y d'Yquem1204
Bordeaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, mid, 1 Bottle
1972 Y d'Yquem
Bordeaux, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, us/mid, 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
1978 Y d'Yquem1205
Bordeaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 120-160
1985 Y d'Yquem1206
Bordeaux, Mc, slightly scuffed capsules, 5 slightly depressed corks, 10 us, 2
us/mid, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1800-2400
N/V Sauternes #7 by d'Yquem1207
Sauternes, Mc, banded oc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
1898 Chateau d'Yquem1208
Sauternes, Mc, recorked 1990, sl, dl, slightly scuffed capsule, vts
1 Demi Per lot € 1800-2400
1949 Chateau d'Yquem1209
Sauternes, Mc, recorked 1994, sl, sdl, scuffed & pulled capsule all info on cork,
vts
1 Demi Per lot € 440-600
1970 Chateau d'Yquem1210
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, ts
1 Bottle Per lot € 270-350
1970 Chateau d'Yquem1211
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule, slightly
depressed cork, amber coloured, us/mid
1 Bottle Per lot € 220-280
1970 Chateau d'Yquem1212
Sauternes, Mc, vdl, damaged capsule, amber coloured, us/mid
1 Bottle Per lot € 190-250
1970 Chateau d'Yquem1213
Sauternes, Mc, vdl, damaged capsule, dark coloured, slight signs of seepage, mid
1 Bottle Per lot € 150-200
1981 Chateau d'Yquem1214
Sauternes, Mc, USA import, ssl, 2 sl, slightly scuffed capsules, 2 slightly
damaged capsules, 3 slightly raised corks, 1 slight signs of seepage, 7 vts, 4 ts, 1
12 Bottle Per lot € 2100-2700
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1988 Chateau d'Yquem1215
Sauternes, Mc, ssl, slightly damaged capsule, bn
1 Demi Per lot € 130-170
1988 Chateau d'Yquem1216 •
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 260-340
1988 Chateau d'Yquem1217
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
1989 Chateau d'Yquem1218 •
Sauternes, Mc
1 Bottle Per lot € 280-360
1990 Chateau d'Yquem1219 •
Sauternes, Mc, slightly scuffed label, bn
1 Bottle Per lot € 300-400
1990 Chateau d'Yquem1220
Sauternes, Mc, ssl, bn
1 Bottle Per lot € 300-400
1990 Chateau d'Yquem1221
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly depressed cork,
vts
3 Bottle Per lot € 850-1100
1999 Chateau d'Yquem1222
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 180-240
2001 Chateau d'Yquem1223
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels
2 Demi Per lot € 420-540
2005 Chateau d'Yquem1224
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels
5 Demi Per lot € 600-800
1996 Chateau d'Yquem1225
Sauternes, Mc, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 640-840
1998 Chateau d'Yquem1226
Sauternes, Mc, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 640-840
1998 Chateau d'Yquem1227
Sauternes, Mc, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 640-840
2003 Chateau d'Yquem1228
Sauternes, Mc, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2700-3500
1947 Chateau Broustet1229
Barsac, Neg. Barriere, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule,
slightly raised cork, low
1 Bottle Per lot € 20-30
1947 Haut Barsac1230
Barsac, Neg. Vandermeulen, vdl, slightly damaged capsule, us
1 Bottle Per lot € 50-70
1947 Chateau Camperos1231
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled label, slightly depressed cork, ts
1 Bottle Per lot € 55-75
1953 Chateau Giraud1232
Sauternes, Neg. les Fils de Marcel Quancard, sl, sdl, slightly damaged capsules,
slightly depressed corks, 2 us, 1 us/mid
3 Bottle Per lot € 65-90
1961 Chateau Roumieu1233
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, 1 slight
signs of seepage, 1 vts, 2 ts, 1 ts/us
4 Bottle Per lot € 70-100
1975 Chateau Rayne Vigneau1234
Sauternes, Mc, vdl, scuffed capsule, slightly depressed cork, mid , 1 Bottle
1978 Chateau Rayne Vigneau
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, vts , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 55-75
1977 Chateau Coutet1235 •
Sauternes, Mc, 4 ssl, 2 sl, 3 sdl, 3 dl, slightly damaged capsules, 2 slightly
depressed corks, ts
6 Bottle Per lot € 100-130
1983 Chateau Climens1236
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, vts or
better
6 Bottle Per lot € 340-440

1983 Chateau Climens1237
Sauternes, Mc, sl, 5 dl, 1 vdl, slightly damaged capsules, 1 damaged capsule, vts
or better
6 Bottle Per lot € 320-420
1975 Chateau Haut Bergeron1238
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, us, 1 Bottle
1980 Chateau Rieussec
Sauternes, Mc, ssl, corroded capsule, vts, 1 Bottle
1981 Chateau Clos Haut Peyraguey
Sauternes, Mc, dl, faded label, slightly corroded capsule, bn, 1 Bottle
1983 Chateau Romer du Hayot
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, ts/us, 1
Bottle
1990 Chateau Roumieu
Sauternes, Mc, ssl, 1 sdl, slightly damaged capsules, bn or better, 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 120-160
1982 Chateau Doisy Daene1239
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn or better
6 Bottle Per lot € 120-160
1988 Chateau Doisy Daene1240
Sauternes, Mc, 9 ssl, 2 sl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, bn
or better
11 Bottle Per lot € 260-340
1989 Chateau Climens1241
Sauternes, Mc, vdl, slightly damaged capsule, vts
1 Bottle Per lot € 35-50
1988 Chateau Coutet1242
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules, vts or better
6 Bottle Per lot € 160-220
1988 Chateau Coutet1243
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules, 1 slightly damaged capsule, vts
or better
6 Bottle Per lot € 160-220
1988 Chateau Coutet1244
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules, vts or better
12 Bottle Per lot € 320-420
1997 Chateau de Fargues1245
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels, bn or better , 3 Demi
2001 Chateau Coutet
Sauternes, Mc, sl, sdl , 1 Demi
Above 4 items Per lot € 70-100
1988 Chateau Suduiraut1246
Sauternes, Mc, 10 ssl, 2 sl, slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly damaged
capsules, 3 slightly depressed corks, vts or better
12 Bottle Per lot € 450-600
1990 Chateau Suduiraut1247
Sauternes, Mc, sl, dl, scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 35-50
1988 Chateau Filhot1248
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules, 2 slightly raised corks, 11 vts
or better, 1 ts
12 Bottle Per lot € 320-420
1976 Chateau Rayne Vigneau1249
Sauternes, Mc, sl, sdl, damaged capsules, slightly raised corks, 1 bn, 1 vts
2 Bottle Per lot € 60-80
1990 Chateau Rieussec1250
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, bn or
better
8 Bottle Per lot € 440-600
2006 Chateau Rieussec1251
Sauternes, Mc, very slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 60-80
1990 Chateau Lafaurie Peyraguey1252
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn
2 Bottle Per lot € 80-110
1988 Chateau Suduiraut1253
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, bn
4 Bottle Per lot € 140-180
1988 Chateau Haut Bergeron1254 •
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, ts/us , 1 Bottle
1990 Chateau Haut Bergeron
Sauternes, Mc, sl, 5 sdl, 3 dl, slightly scuffed capsules, ts or better , 8 Bottle
Above 9 items Per lot € 170-230
1990 Chateau Haut Bergeron1255 •
Sauternes, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 250-330
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1990 Chateau Roumieu Lacoste1256
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels, bn
2 Bottle Per lot € 30-40
1990 Chateau Haut Bergeron1257 •
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, bn or better
6 Bottle Per lot € 130-170
1990 Chateau Suduiraut1258
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, bn
6 Bottle Per lot € 240-320
1989 Chateau Rieussec1259
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 200-260
1990 Chateau Rieussec1260
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules,
slightly depressed corks
6 Bottle Per lot € 360-480
1995 Chateau Doisy Daene1261
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled labels, 2 slightly raised corks
12 Bottle Per lot € 200-260
1999 Chateau Piada1262
Sauternes, Mc, sl, dl, bn or better , 6 Bottle
2000 Chateau Coutet
Sauternes, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, bn , 4 Bottle
Above 10 items Per lot € 120-160
1988 Chateau Doisy Daene1263
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork, bn, 1
Bottle
1994 Chateau Guiraud
Sauternes, Mc, slightly scuffed labels & capsules, bn, 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 80-110
2001 Chateau la Tour Blanche1264
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 slightly raised cork
5 Bottle Per lot € 220-280
1999 Chateau Guiraud1265
Sauternes, Mc, slightly scuffed labels, bn
6 Bottle Per lot € 180-240
2007 Chateau Guiraud1266
Sauternes, Mc, slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 300-400
2003 Chateau Climens1267
Sauternes, Mc, ssl , 1 Demi
2003 Chateau la Tour Blanche
Sauternes, Mc, slightly scuffed label , 1 Demi
2003 Chateau Rieussec
Sauternes, Mc, 1 sl  , 2 Demi
2003 Chateau Suduiraut
Sauternes, Mc, slightly scuffed label , 1 Demi
Above 5 items Per lot € 100-130
2009 Chateau d'Arche1268
Sauternes, Mc, 4 slightly scuffed labels, bn or better
12 Bottle Per lot € 240-320
2009 Chateau d'Arche1269
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 150-200
2009 Chateau d'Arche1270
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 150-200
1983 Chateau Rabaud Promis1271
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled labels, 2 sdl, slightly scuffed capsules, 2 vts, 2
ts, 5 us, 3 us/mid, Owc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
1997 Chateau Raymond Lafon1272
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled labels, bn or better, Owc-24
24 Demi Per lot € 300-400
1997 Chateau Raymond Lafon1273
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled labels, bn or better, Owc-24
24 Demi Per lot € 300-400
1997 Chateau Raymond Lafon1274
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled labels, bn or better, Owc-24
24 Demi Per lot € 300-400
2003 Chateau Clos Haut Peyraguey1275
Sauternes, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2009 Chateau Lafaurie Peyraguey1276
Sauternes, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400

2010 Chateau Rieussec1277
Sauternes, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2010 Caisse Assorti 'les 5 Etoiles de Sauternes'1278
Sauternes, Mc, Owc-5,  Bottle
2010 Chateau la Tour Blanche
Sauternes, Mc, 1 Bottle
2010 Chateau Lafaurie Peyraguey
Sauternes, Mc, 1 Bottle
2010 Chateau Rabaud Promis
Sauternes, Mc, 1 Bottle
2010 Chateau Rayne Vigneau
Sauternes, Mc, 1 Bottle
2010 Chateau Sigalas Rabaud
Sauternes, Mc, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 200-260
1963 Tokaji Aszuesszencia1279
Hungary, Tokaji Kereskedohaz, bottled 1995, Oc-1
1 0.50 Ltr Per lot € 200-260
1942 Tokaji Aszu 6 Puttonyos1280
Hungary, Tokajhegyaljai, sl, slightly corroded capsule
1 0.50 Ltr Per lot € 220-280
1981 Tokaji Aszu 6 Puttonyos1281
Hungary, Kulonleges Minosegi, slightly scuffed label & capsule, ts
1 0.50 Ltr Per lot € 35-50
1988 Tokaji Szamorodni Edes1282
Hungary, Kulonleges Minosegu, sl, slightly corroded capsule
1 0.50 Ltr Per lot € 20-30
1997 Tokaji Aszu 5 Puttonyos 'Chateau Dereszla'1283
Hungary, Dereszla, sl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 0.50 Ltr
2000 Tokaji Aszu 5 Puttonyos 'Prince Arpad'
Hungary, Dereszla, sl, dl, slightly damaged capsules, 4 0.50 Ltr
Above 5 items Per lot € 90-120
2002 Tokaji Szamorodni 'St. Stephan's Crown'1284
Hungary, Hungarovin Boraszati, sl, 3 sdl, 1 dl, 2 vdl, 1 vintage by seller's note,
slightly damaged capsules
6 0.50 Ltr Per lot € 40-55
1990 Jurancon1285
Jurancon, Domaine Larredya, sl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
2004 Jurancon 'Symphonie de Novembre' Moelleux
Jurancon, Cauhape, ssl, slightly scuffed capsule, bn, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 25-35
1939 Maury Vin Doux Naturel1286 •
Maury, Domaine Bachelet, bottled 2000's , Owc-1
1 Bottle Per lot € 120-160
1939 Maury Vin Doux Naturel1287 •
Maury, Domaine Bachelet, bottled 2000's , Owc-1
2 Bottle Per lot € 240-320
1959 Rivesaltes1288
Languedoc, Gerard Bertrand, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 30-40
2018 Kriek 'Lou Pepe'1289
Beer, Cantillon, bottled 2020, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 50-70
2016 Lambic '50N-4E'1290
Beer, Cantillon, bottled 2020
2 Bottle Per lot € 70-100
N/V Geuze 'Cuvee Saint Gilloise'1291
Beer, Cantillon, bottled 2021, slightly scuffed label, 1 Bottle
N/V Geuze 100% Lambic Bio
Beer, Cantillon, bottled 2018, sdl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 60-80
2012 Lambic Bio 'Grand Cru Bruocsella'1292
Beer, Cantillon, bottled 2015, slightly bin-soiled & wrinkled labels
2 Bottle Per lot € 70-100
N/V Lambic 'Grand Cru Bruocsella' 18-191293
Beer, Cantillon, bottled 2021
3 Bottle Per lot € 60-80
N/V Lambic 'Zenne y Frontera Solera'1294
Beer, 3 Fonteinen, Blend Nr. 92, Season 18/19, bottled 24/07/2019
1 Bottle Per lot € 50-70
N/V Lambiek Framboos1295
Beer, 3 Fonteinen, bottled 2014, slightly scuffed label, 1 Bottle
N/V Oude Geuze
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 67, Season 18/19, bottled 2019, 1 Bottle
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N/V Oude Geuze Cuvee Armand & Gaston
Beer, 3 Fonteinen, Blend 68, Season 18/19, bottled 2019, 1 Bottle
N/V Schaarbeekse Kriek
Beer, 3 Fonteinen, Assemblage 90, Season 18/19, bottled 2019, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 120-160
1969 Dom Perignon1300
Champagne, Moet & Chandon, sl, sdl, damaged capsule, min 2 upside down
1 Bottle Per lot € 380-500
1970 Dom Perignon1301
Champagne, Moet & Chandon, sl, sdl, damaged capsule, min 2.5 upside down
1 Bottle Per lot € 260-340
1978 Dom Perignon1302
Champagne, Moet & Chandon, Italian import, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
1985 Dom Perignon1303
Champagne, Moet & Chandon, sdl, damaged capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
1996 Dom Perignon1304
Champagne, Moet & Chandon, sl, sdl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 260-340
1998 Dom Perignon1305
Champagne, Moet & Chandon, sl, sdl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 130-170
1999 Dom Perignon1306
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 300-400
2003 Dom Perignon1307
Champagne, Moet & Chandon, sdl, remains of capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
2004 Dom Perignon1308
Champagne, Moet & Chandon, scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
2004 Dom Perignon1309
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 850-1100
2005 Dom Perignon1310
Champagne, Moet & Chandon
6 Bottle Per lot € 780-1020
2008 Dom Perignon1311
Champagne, Moet & Chandon
2 Bottle Per lot € 300-400
2012 Dom Perignon1312
Champagne, Moet & Chandon
4 Bottle Per lot € 640-840
2008 Dom Perignon1313
Champagne, Moet & Chandon, Oc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2009 Dom Perignon1314
Champagne, Moet & Chandon, Oc-3
3 Magnum Per lot € 1000-1300
2004 Dom Perignon 'Limited Edition Iris van Herpen'1315
Champagne, Moet & Chandon, Oc-1
1 Bottle Per lot € 160-220
2010 Dom Perignon 'Limited Edition Lady Gaga'1316
Champagne, Moet & Chandon, Oc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
2009 Dom Perignon 'Luminous'1317
Champagne, Moet & Chandon, including DP ice bucket, scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 480-640
1999 Dom Perignon1318
Champagne, Moet & Chandon, deg. 2009, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1300-1700
2006 Dom Perignon Rose1319
Champagne, Moet & Chandon, damaged capsule
1 Bottle Per lot € 220-280
N/V Brut 'Grande Cuvee' 2nd edition of label1320
Champagne, Krug, Italian import, sdl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 360-480
N/V Brut 'Grande Cuvee' 2nd edition of label1321
Champagne, Krug, Italian import, ssl, sdl, damaged capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
N/V Brut 'Grande Cuvee' 2nd edition of label1322
Champagne, Krug, Italian import, ssl, sdl, slightly damaged capsule, slightly
amber coloured
1 Magnum Per lot € 640-840

N/V Brut 'Grande Cuvee' Edition 1611323
Champagne, Krug, deg. 2012, Oc-1
2 Bottle Per lot € 320-440
N/V Brut 'Grande Cuvee' Edition 1611324
Champagne, Krug, deg. 2012, Oc-1
3 Bottle Per lot € 480-640
N/V Brut 'Grande Cuvee' Edition 1691325
Champagne, Krug, deg. 2019 & 2020
3 Bottle Per lot € 480-640
2004 Brut Vintage1326
Champagne, Krug, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 210-270
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1327
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2019, 1 slightly bin-soiled label, 2 ssl
3 Bottle Per lot € 660-860
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1328
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021
1 Bottle Per lot € 220-280
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1329
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021
3 Bottle Per lot € 660-860
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'1330
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2020
1 Bottle Per lot € 300-400
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'1331
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2020
1 Bottle Per lot € 300-400
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'1332
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021
1 Bottle Per lot € 300-400
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'1333
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021
1 Bottle Per lot € 300-400
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'1334
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021, Oc-1
1 Bottle Per lot € 250-330
N/V Extra Brut Blanc de Noirs 'la Cote Faron'1335
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017
1 Bottle Per lot € 300-400
2007 Brut Millesime1336
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2019, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 540-700
2008 Brut Millesime1337
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2020
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2008 Brut Millesime1338
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2020
1 Bottle Per lot € 1800-2400
N/V Brut Rose1339
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021
1 Bottle Per lot € 300-400
N/V Brut Rose1340
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021
1 Bottle Per lot € 300-400
N/V Brut Rose1341
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2021, Oc-1
1 Bottle Per lot € 300-400
2008 Brut Blanc de Blancs1342 •
Champagne, Delamotte, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2008 Brut Blanc de Blancs1343 •
Champagne, Delamotte, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
1988 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'1344
Champagne, Salon, slightly scuffed label & capsule, Oc-1
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2004 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'1345
Champagne, Salon
1 Bottle Per lot € 500-660
2004 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'1346
Champagne, Salon, Edition 2019
2 Bottle Per lot € 1100-1400
2006 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'1347
Champagne, Salon, Edition 2019
2 Bottle Per lot € 1100-1400
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2007 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'1348
Champagne, Salon, Edition 2019
2 Bottle Per lot € 1100-1400
2007 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'1349
Champagne, Salon, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1650-2200
2008 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'1350
Champagne, Salon, Edition 2019
1 Magnum Per lot € 4300-5700
2005 Cristal1351
Champagne, Louis Roederer, Oc-1
1 Bottle Per lot € 170-230
2006 Cristal1352
Champagne, Louis Roederer, Oc-1
1 Bottle Per lot € 160-220
2008 Cristal1353
Champagne, Louis Roederer, Oc-1
3 Bottle Per lot € 540-700
2008 Cristal1354
Champagne, Louis Roederer, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1450
N/V Brut Rose 'Ace of Spades'1355
Champagne, Armand de Brignac, Oc-1
1 Bottle Per lot € 260-340
N/V Brut Blanc de Blancs Silver 'Ace of Spades'1356
Champagne, Armand de Brignac, Oc-1
1 Bottle Per lot € 360-480
N/V Brut Blanc de Noirs 'Ace of Spades'1357
Champagne, Armand de Brignac, Oc-1
1 Bottle Per lot € 740-1000
N/V Demi-Sec 'Ace of Spades'1358
Champagne, Armand de Brignac, Oc-1
1 Bottle Per lot € 260-340
2014 Brut Blanc de Noirs 'les Ursules'1359
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2018, 1 slightly wrinkled
label
2 Bottle Per lot € 260-340
2014 Brut Blanc de Blancs 'la Boloree'1360
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2018, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 320-440
2015 Brut Blanc de Blancs 'la Boloree'1361
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2019, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 320-440
2016 Brut Blanc de Blancs 'la Boloree'1362
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2020
2 Bottle Per lot € 320-440
2013 Brut Blanc de Blancs 'la Haute Lemble'1363
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2017, sdl  , 1 Bottle
2014 Brut Blanc de Blancs 'la Haute Lemble'
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2018, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 320-440
2015 Brut Blanc de Blancs 'la Haute Lemble'1364
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2019
2 Bottle Per lot € 320-440
2010 Brut Blanc de Noirs 'Presle'1365
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2014, slightly scuffed label
& capsule , 1 Bottle
2012 Brut Blanc de Noirs 'Presle'
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2016, ssl, sdl, slightly
corroded capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 260-340
2013 Brut Blanc de Noirs 'Presle'1366
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2017, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 260-340
2014 Brut Blanc de Noirs 'Presle'1367
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2018, 2 slightly scuffed
labels
3 Bottle Per lot € 400-520
2015 Brut Blanc de Noirs 'Presle'1368
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2019, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 260-340
2016 Brut Blanc de Noirs 'Presle'1369
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2020, 1 slightly scuffed
label
2 Bottle Per lot € 260-340

2018 Blanc de Noirs 'Cote de Val Vilaine'1370
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2020, slightly scuffed
capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
2014 Rose de Saignee 'le Creux d'Enfer'1371
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2018, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 240-320
2005 Blanc de Noirs 'la Parcelle Cote de Bechalin'1372
Champagne, Cedric Bouchard In'Florescence, deg. 2012
1 Bottle Per lot € 130-170
2005 Blanc de Noirs 'la Parcelle Cote de Bechalin'1373
Champagne, Cedric Bouchard In'Florescence, deg. 2012, ssl, slightly scuffed
label, 1 Bottle
2006 Blanc de Noirs 'la Parcelle Cote de Bechalin'
Champagne, Cedric Bouchard In'Florescence, deg. 2013, 1 ssl, 1 sdl, slightly
corroded capsules, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 380-500
2010 Brut Blanc de Noirs 'Cote de Bechalin'1374
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2017, sdl, slightly scuffed
capsule
1 Bottle Per lot € 130-170
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Pierrieres'1375
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2017, sl, sdl, slightly corroded capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Pierrieres'1376
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2015, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Enfers 48 mois'1377
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2015, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
N/V Extra Brut Blanc de Blancs1378
Champagne, Pierre Peters, deg. 2020, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 80-110
2013 Brut Blanc de Blancs 'Cuvee Speciale les Chetillons'1379
Champagne, Pierre Peters, deg. 2019
1 Bottle Per lot € 120-160
2014 Brut Blanc de Blancs 'Cuvee Speciale les Chetillons'1380
Champagne, Pierre Peters, deg. 2021
1 Bottle Per lot € 120-160
2008 Brut Nature Blanc de Blancs 'Venus'1381
Champagne, Agrapart, deg. 2014, ssl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
2010 Extra Brut Blanc de Blancs 'Avizoise'1382
Champagne, Agrapart, deg. 2016, ssl, sdl, corroded capsule,   , 1 Bottle
2010 Extra Brut Blanc de Blancs 'Mineral'
Champagne, Agrapart, deg. 2016, sl, sdl, corroded capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
N/V Extra Brut Meunier 'les Terres Bleues'1383 •
Champagne, Nowack, lot TB17, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 210-270
2013 Extra Brut Chardonnay 'la Tuilerie'1384 •
Champagne, Nowack, deg. 2018, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2015 Extra Brut Blanc de Meunier 'la Fontinette'1385 •
Champagne, Nowack, deg. 2018, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2002 R.D. Extra Brut1386
Champagne, Bollinger, deg. 2014
2 Bottle Per lot € 300-400
2006 Brut Rose1387
Champagne, Bollinger, including original gift box, Oc-1
3 Bottle Per lot € 270-350
2004 Brut 'la Grande Annee'1388 •
Champagne, Bollinger , deg. 2013, Oc-1
1 Bottle Per lot € 90-120
2008 Brut 'la Grande Annee'1389
Champagne, Bollinger , deg. 2018, 3 ssl
6 Bottle Per lot € 600-780
2004 Brut Blanc de Blanc 'Blancs des Millenaires'1390
Champagne, Charles Heidsieck
1 Bottle Per lot € 100-130
2008 Brut Vintage1391
Champagne, Veuve Clicquot, deg. 2018
3 Bottle Per lot € 120-160
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2012 Brut Vintage1392
Champagne, Veuve Clicquot, deg. 2021, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2006 Brut 'La Grande Dame' Rose1393
Champagne, Veuve Clicquot, deg. 2019
5 Bottle Per lot € 700-900
1999 Brut 'Extra Cuvee de Reserve'1394
Champagne, Pol Roger, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 80-110
2006 Brut1395
Champagne, Pol Roger, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 90-120
2002 Brut 'Cuvee Sir Winston Churchill'1396
Champagne, Pol Roger, Oc-1
1 Magnum Per lot € 400-520
2002 Brut 'Cuvee Sir Winston Churchill'1397
Champagne, Pol Roger, Oc-1
1 Magnum Per lot € 400-520
2008 Brut Rose1398
Champagne, Pol Roger, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, Oc-1
2 Bottle Per lot € 120-160
2015 Extra Brut Blanc de Noirs 'Noces de Craie'1399
Champagne, Marc Hebrart, deg. 2018, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2005 Extra Brut 'Dizy Corne Bautray'1400
Champagne, Jacquesson, deg. 2015, Oc-1
2 Bottle Per lot € 180-240
2005 Extra Brut Blanc de Blancs 'Champ Cain'1401
Champagne, Jacquesson, deg. 2015, Oc-1
2 Bottle Per lot € 180-240
N/V Extra Brut 'Cuvee 738 DT'1402
Champagne, Jacquesson, deg. 2019, slightly bin-soiled labels, 1 slightly damaged
capsule
2 Magnum Per lot € 320-440
2017 Brut Zero Pinot Noir 'les Forcieres'1403
Champagne, Aurelien Lurquin, deg. 2020, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 170-230
2015 Blanc de Noirs 'les Puits'1404
Champagne, Emilien Feneuil, deg. 2019, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl,
slightly scuffed capsules, 2 Bottle
2016 Blanc de Noirs 'les Puits'
Champagne, Emilien Feneuil, deg. 2020, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 240-320
2015 Blanc de Noir 'les Puits'1405
Champagne, Emilien Feneuil, deg. 2019, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 150-200
2012 Brut Nature 'les Longues Violes'1406 •
Champagne, Georges Laval, deg. 2019
1 Bottle Per lot € 240-320
2014 Brut Nature 'les Hautes Chevres'1407 •
Champagne, Georges Laval, deg. 2018
2 Bottle Per lot € 240-320
1969 Brut 'Special Reserve'1408
Champagne, Perrier Jouet, slightly scuffed capsule, min 2 upside down
1 Bottle Per lot € 240-320
1995 Brut 'Belle Epoque'1409
Champagne, Perrier Jouet, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 100-130
2010 Brut 'Belle Epoque' Rose1410
Champagne, Perrier Jouet
4 Bottle Per lot € 400-520
2009 Extra Brut 'les Cintres'1411
Champagne, Philipponnat, deg. 2019, Owc-1
1 Bottle Per lot € 270-350
2009 Extra Brut 'Clos des Goisses'1412
Champagne, Philipponnat, deg. 2018, ssl, slightly scuffed label, remains of
capsule
1 Bottle Per lot € 130-170
1961 Brut 'Blason de France'1413
Champagne, Perrier Jouet, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 1.5 upside down
1 Bottle Per lot € 180-240
1969 Brut Blanc de Blancs 'Dom Ruinart'1414
Champagne, Ruinart, sl, dl, damaged capsule
1 Bottle Per lot € 160-220

1969 Brut Rose 'Dom Ruinart'1415
Champagne, Ruinart, sl, sdl, damaged capsule, min 1.5 upside down
1 Bottle Per lot € 160-220
1988 Dom Ruinart rose 'Amateurs de Cigares'1416
Champagne, Ruinart, original gift box, slightly bin-soiled label, slightly scuffed
capsule, Oc-1
1 Bottle Per lot € 80-110
1982 Brut 'Rene Lalou'1417
Champagne, Mumm, Italian import, sdl, slightly scuffed capsule, min 1.5 upside
down
1 Bottle Per lot € 110-140
1989 Brut Bouzy 'Cuvee la Favorite'1418
Champagne, Herbert Beaufort, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 120-160
2008 Brut 'Grand Vintage'1419
Champagne, Moet & Chandon
1 Bottle Per lot € 45-60
2008 Brut 'Grand Vintage' Rose1420
Champagne, Moet & Chandon
6 Bottle Per lot € 330-450
2012 Brut 'Grand Vintage' Rose1421
Champagne, Moet & Chandon, Oc-6
6 Bottle Per lot € 340-440
2004 Brut 'Grand Vintage' Rose1422
Champagne, Moet & Chandon
1 Magnum Per lot € 120-160
2013 Extra Brut 'le Cran'1423 •
Champagne, Bereche, deg. 2020
2 Bottle Per lot € 120-160
2006 Brut 'RSRV Cuvee Rene Lalou'1424
Champagne, Mumm, deg. 2018
2 Bottle Per lot € 180-240
N/V Extra Brut Blanc de Blancs1426
Champagne, Fallet Gourron, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 90-120
2015 Brut Nature 'Heraclite'1427
Champagne, Stroebel, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 60-80
N/V Extra Brut 'Mycorhize'1428
Champagne, De Sousa, V10, deg. 2014, slightly scuffed label , 1 Bottle
N/V Extra Brut 'Mycorhize'
Champagne, De Sousa, V12, deg. 2016 , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
1988 Grand Siecle 'Alexandra' Rose1429
Champagne, Laurent Perrier, ssl, sdl, 1 slightly damaged capsule, 1 damaged
capsule, min 1.5 upside down
2 Magnum Per lot € 950-1250
1998 Grande Siecle Cuvee Rose 'Alexandra'1430
Champagne, Laurent Perrier, sdl
1 Bottle Per lot € 150-200
2004 Grande Cuvee Rose 'Alexandra'1431
Champagne, Laurent Perrier, Oc-3
3 Bottle Per lot € 480-640
N/V Grande Cuvee 'Grand Siecle #25'1432
Champagne, Laurent Perrier, Oc-3
3 Bottle Per lot € 210-270
2010 Brut Hommage a William Deutz 'Parcelles d'Ay'1433 •
Champagne, Deutz, Oc-1
4 Bottle Per lot € 240-320
2010 Brut Hommage a William Deutz 'Parcelles d'Ay'1434 •
Champagne, Deutz, Oc-1
4 Bottle Per lot € 240-320
2011 Brut 'Amour de Deutz'1435
Champagne, Deutz
5 Bottle Per lot € 360-480
2009 Brut 'Amour de Deutz' Rose1436
Champagne, Deutz, Oc-3
3 Magnum Per lot € 720-960
N/V Un Jour de 19111437
Champagne, Andre Clouet, deg. 2020
2 Bottle Per lot € 140-180
N/V Brut 'Prelude Grands Crus'1438 •
Champagne, Taittinger, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 30-40
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1981 Brut Collection 'Arman'1439
Champagne, Taittinger, slightly damaged capsule, Oc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
1983 Brut Collection 'da Silva'1440
Champagne, Taittinger, sdl, slightly scuffed capsule, Oc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
2002 Brut Collection 'Sow'1441
Champagne, Taittinger, Oc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
2009 Extra Brut 'Umami'1442
Champagne, De Sousa, deg. 2014, ssl
1 Magnum Per lot € 300-400
1985 Brut Millesime1443 •
Champagne, Senez, sdl
1 Magnum Per lot € 70-100
N/V Brut LP1444 •
Champagne, Laurent Perrier, slightly scuffed label & capsule
1 6.00 Ltr Per lot € 200-260
N/V Brut 'D. Rock Gold'1445 •
Champagne, Hola Diamond, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
N/V Brut 'Cuvee Prestige'1446
Champagne, Quenardel, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
N/V Brut Blanc de Noirs1447
Champagne, Quenardel, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2008 Brut Millesime1448
Champagne, Quenardel, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2012 Brut Millesime1449
Champagne, Quenardel, Oc-6
6 Bottle Per lot € 140-180
2012 Coteaux Champenois 'la Cote aux Enfants'1450
Coteaux Champenois, Bollinger, ssl
1 Bottle Per lot € 55-75
2012 Ambonnay Rouge 'Cuvee des Grands Cotes' VV1451
Coteaux Champenois, Egly Ouriet, ssl
2 Bottle Per lot € 200-260
2015 Chamery Rouge 'les Goulats'1452
Coteaux Champenois, Emilien Feneuil, 1 sdl, 1 dl, 1 no capsule, 2 Bottle
2018 Pinot Noir 'les Paquis'
Coteaux Champenois, Stroebel, slightly scuffed label, damaged wax capsule, 1
Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
1990 Franciacorta 'Annamaria Clementi'1453
Italy, Ca'del Bosco, deg. 1996, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 140-180
N/V Franciacorta 'Cuvee Bellavista'1454 •
Italy, Bellavista, deg. 2013, slightly scuffed capsule, Owc-1
1 Magnum Per lot € 50-70
2008 Cava 'Serral del Vell Brut Nature'1455
Cava, Recaredo, deg. 2018, 2 slightly scuffed labels, 4 Bottle
2012 Cava Gran Reserva 'Terres Brut Nature'
Cava, Recaredo, deg. 2018, 4 Bottle
Above 8 items Per lot € 180-240
2015 Corton1456
Grand Cru, DRC, Belgian import
1 Bottle Per lot € 1500-2000
2015 Corton1457
Grand Cru, DRC, Luxemburg import
1 Bottle Per lot € 1500-2000
2016 Corton1458
Grand Cru, DRC, Belgian import
2 Bottle Per lot € 3000-4000
2017 Corton1459
Grand Cru, DRC, Belgian import
1 Bottle Per lot € 1400-1800
2017 Corton1460 •
Grand Cru, DRC, Luxemburg import
1 Bottle Per lot € 1400-1800
1998 Echezeaux1461
Grand Cru, DRC, Dutch import, consecutive bottle numbers, 1 slightly scuffed
label, 1 very slightly raised cork, 1 min 2
2 Bottle Per lot € 3600-4800

2015 Echezeaux1462
Grand Cru, DRC, Luxemburg import
2 Bottle Per lot € 4000-5200
2017 Echezeaux1463 •
Grand Cru, DRC, Luxemburg import
2 Bottle Per lot € 3600-4800
2017 Echezeaux1464
Grand Cru, DRC, Belgian import
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2018 Echezeaux1465
Grand Cru, DRC, Belgian import
1 Bottle Per lot € 2000-2600
1986 Grands Echezeaux1466
Grand Cru, DRC, sl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, min 4.5
1 Bottle Per lot € 1200-1600
1998 Grands Echezeaux1467
Grand Cru, DRC, Dutch import, slight signs of seepage
1 Bottle Per lot € 1800-2400
1986 Romanee Saint Vivant1468
Grand Cru, DRC, 1 ssl, 2 sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 1
min 2, 2 min 2.5
3 Bottle Per lot € 5000-6600
1986 Romanee Saint Vivant1469
Grand Cru, DRC, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule , min 4.5
1 Bottle Per lot € 1300-1700
1998 Romanee Saint Vivant1470
Grand Cru, DRC, Dutch import, consecutive bottle numbers, 1 ssl, 1 slightly
scuffed label, 1 very slightly raised cork
3 Bottle Per lot € 6600-8400
2002 Romanee Saint Vivant1471
Grand Cru, DRC, Belgian import, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 2500-3300
2002 Romanee Saint Vivant1472
Grand Cru, DRC, Belgian import, 2 ssl, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 7500-9900
2002 Romanee Saint Vivant1473
Grand Cru, DRC, Belgian import, sl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 6600-8400
2011 Romanee Saint Vivant1474
Grand Cru, DRC, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 2200-2800
2016 Romanee Saint Vivant1475
Grand Cru, DRC, Luxemburg import
1 Bottle Per lot € 2400-3200
1986 Richebourg1476
Grand Cru, DRC, ssl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule
1 Bottle Per lot € 2000-2600
1991 Richebourg1477
Grand Cru, DRC, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule,
slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 3200-4200
1998 Richebourg1478
Grand Cru, DRC, Dutch import, consecutive bottle numbers, 1 slightly bin-soiled
label
2 Bottle Per lot € 5200-6800
1986 La Tache1479
Grand Cru, DRC, sl, sdl, very slightly corroded capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 2400-3200
1998 La Tache1480
Grand Cru, DRC, Dutch import, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 3400-4400
1998 La Tache1481
Grand Cru, DRC, Dutch import, 1 very slightly raised cork, 1 min 2
2 Bottle Per lot € 6800-8800
2007 La Tache1482
Grand Cru, DRC, Belgian import
1 Bottle Per lot € 3400-4400
2007 La Tache1483
Grand Cru, DRC, Belgian import, consecutive bottle numbers, 1 slightly scuffed
label
3 Bottle Per lot € 10200-13200
2010 La Tache1484
Grand Cru, DRC, USA import, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 3800-5000
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2010 La Tache1485
Grand Cru, DRC, USA import, consecutive bottle numbers, 1 ssl, 1 slightly
scuffed label
2 Bottle Per lot € 7600-10000
1986 Romanee Conti1486
Grand Cru, DRC, ssl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, slightly
raised cork, min 5.5
1 Bottle Per lot € 6000-8000
1998 Romanee Conti1487
Grand Cru, DRC, Dutch import, very slightly scuffed label, very slightly raised
cork
1 Bottle Per lot € 13000-16000
2002 Romanee Conti1488
Grand Cru, DRC, Belgian import, ssl
1 Bottle Per lot € 14500-18500
2004 Romanee Conti1489
Grand Cru, DRC, Belgian import, ssl, sdl, very slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 12500-16500
2005 Romanee Conti1490
Grand Cru, DRC, Belgian import, sl, dl
1 Bottle Per lot € 12500-16500
2006 Romanee Conti1491
Grand Cru, DRC, Belgian import, ssl
1 Bottle Per lot € 13000-17000
2007 Romanee Conti1492
Grand Cru, DRC, Belgian import
1 Bottle Per lot € 13000-17000
2012 Romanee Conti1493
Grand Cru, DRC, very slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 13000-17000
2004 Montrachet1494
Grand Cru, DRC, Belgian import, sdl, slight signs of seepage, min 3
1 Bottle Per lot € 5000-6600
2005 Montrachet1495
Grand Cru, DRC, Belgian import, ssl, dl, slightly amber coloured
1 Bottle Per lot € 5600-7200
2006 Montrachet1496
Grand Cru, DRC, Belgian import, ssl, slightly amber coloured
1 Bottle Per lot € 5400-7000
2007 Montrachet1497
Grand Cru, DRC, Belgian import, very slightly scuffed label, slightly amber
coloured
1 Bottle Per lot € 5400-7000
2004 Echezeaux1498
Grand Cru, DRC, Belgian import, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 10000-13000
2005 Echezeaux1499
Grand Cru, DRC, Belgian import, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 12000-16000
2006 Echezeaux1500
Grand Cru, DRC, Belgian import, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 11000-14500
2007 Echezeaux1501
Grand Cru, DRC, Belgian import, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 11000-14500
2004 Grands Echezeaux1502
Grand Cru, DRC, Belgian import, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 11500-15000
2005 Romanee Saint Vivant1503
Grand Cru, DRC, Belgian import, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 16000-21000
2006 Romanee Saint Vivant1504
Grand Cru, DRC, Belgian import, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 13500-17500
2007 Romanee Saint Vivant1505
Grand Cru, DRC, Belgian import, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 13500-17500
2004 Richebourg1506
Grand Cru, DRC, Belgian import, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 14000-18000
2005 Richebourg1507
Grand Cru, DRC, Belgian import, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 18000-24000
2006 Richebourg1508
Grand Cru, DRC, Belgian import, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 15000-20000

2007 Richebourg1509
Grand Cru, DRC, Belgian import, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 15000-20000
2004 La Tache1510
Grand Cru, DRC, Belgian import, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 19000-25000
2005 La Tache1511
Grand Cru, DRC, Belgian import, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 24000-32000
2006 La Tache1512
Grand Cru, DRC, Belgian import, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 21000-27000
1978 Echezeaux1513
Grand Cru, Henri Jayer, USA import, ssl, slightly scuffed label & capsule,
slightly depressed cork, min 3
1 Bottle Per lot € 4800-6400
2015 Bourgogne red1514
Bourgogne, Neg. Leroy
1 Bottle Per lot € 80-110
2007 Vosne Romanee 'les Genaivrieres'1515
Villages, Domaine Leroy, sl, sdl, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 2800-3600
2019 Gevrey Chambertin1516
Villages, Armand Rousseau
3 Bottle Per lot € 850-1100
2019 Gevrey Chambertin1517
Villages, Armand Rousseau
3 Bottle Per lot € 850-1100
1979 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'1518
1er Cru, Armand Rousseau, sl, sdl, slightly suffed capsules, 1 very slightly raised
cork, 1 min 2, 1 min 3
2 Bottle Per lot € 850-1100
1989 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1519
1er Cru, Armand Rousseau, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1000-1300
1989 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1520
1er Cru, Armand Rousseau, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly
depressed corks
3 Bottle Per lot € 3000-4000
2005 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1521
1er Cru, Armand Rousseau, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 2600-3400
2013 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1522
1er Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 700-900
2016 Mazy Chambertin1523
Grand Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 480-640
1975 Charmes Chambertin1524
Grand Cru, Armand Rousseau, sl, 4 dl, 2 vdl, 3 vintage by seller's note, slightly
scuffed capsules, slightly depressed corks, slightly light coloured, 4 min 3, 2 min
6 Bottle Per lot € 2800-3600
1975 Charmes Chambertin1525
Grand Cru, Armand Rousseau, sl, 5 dl, 1 vdl, 1 vintage by seller's note, slightly
scuffed capsules, 1 slightly depressed cork, slightly light coloured, min 4
6 Bottle Per lot € 2600-3400
1975 Charmes Chambertin1526
Grand Cru, Armand Rousseau, sl, dl, slightly damaged capsules, 1 slightly
depressed cork, slightly light coloured, 2 min 4.5, 3 min 5, 1 min 5.5
6 Bottle Per lot € 2200-2800
1985 Charmes Chambertin1527
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl, scuffed label, slightly scuffed capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 600-800
1985 Charmes Chambertin1528
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly scuffed label & capsule, min 2.5
1 Bottle Per lot € 560-740
2015 Charmes Chambertin1529
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 460-620
2016 Charmes Chambertin1530
Grand Cru, Armand Rousseau, 1 slightly scuffed label, 1 slightly scuffed capsule
3 Bottle Per lot € 1350-1750
2016 Ruchottes Chambertin 'Clos des Ruchottes'1531
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 640-840
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1976 Clos De La Roche1532
Grand Cru, Armand Rousseau, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2.5
1 Bottle Per lot € 760-1000
1978 Clos De La Roche1533
Grand Cru, Armand Rousseau, sl, 1 dl, 1 vdl, slightly scuffed capsules, 1 min 2,
1 min 2.5
2 Bottle Per lot € 1400-2000
1978 Clos De La Roche1534
Grand Cru, Armand Rousseau, sl, dl, slightly scuffed capsules, slightly raised
corks, 1 min 3, 1 min 3.5
2 Bottle Per lot € 1400-2000
2001 Clos De La Roche1535
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 480-640
2008 Clos De La Roche1536
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 460-620
2014 Chambertin 'Clos de Beze'1537
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 2000-2600
2014 Chambertin 'Clos de Beze'1538
Grand Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 2000-2600
2015 Chambertin 'Clos de Beze'1539
Grand Cru, Armand Rousseau, sdl
1 Bottle Per lot € 2400-3200
2012 Chambertin 'Clos de Beze'1540
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 6000-8000
2014 Chambertin1541
Grand Cru, Armand Rousseau, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 2200-2800
2014 Chambertin1542
Grand Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 2200-2800
2015 Chambertin1543
Grand Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 2700-3500
2012 Chambertin1544
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 6600-8600
2007 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1545
1er Cru, Georges Roumier, slightly scuffed labels, 2 sdl, 2 slightly scuffed
capsules
6 Bottle Per lot € 1650-2200
2008 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1546
1er Cru, Georges Roumier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 340-440
2009 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1547
1er Cru, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed labels & capsules, very slightly
depressed corks
2 Bottle Per lot € 640-840
2011 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1548
1er Cru, Georges Roumier, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 280-360
2017 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1549
1er Cru, Georges Roumier, 1 slightly bin-soiled label
3 Bottle Per lot € 1050-1350
2017 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1550
1er Cru, Georges Roumier
3 Bottle Per lot € 1050-1350
2018 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1551 •
1er Cru, Georges Roumier
3 Bottle Per lot € 1100-1450
2019 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1552 •
1er Cru, Georges Roumier
2 Bottle Per lot € 720-960
2017 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1553
1er Cru, Georges Roumier, ssl
1 Magnum Per lot € 900-1200
2018 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1554 •
1er Cru, Georges Roumier, very slightly bin-soiled label
1 Magnum Per lot € 950-1250
2019 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1555 •
1er Cru, Georges Roumier, ssl
1 Magnum Per lot € 950-1250

2002 Chambolle Musigny1556
Villages, Georges Roumier, ssl
1 Bottle Per lot € 380-500
2003 Chambolle Musigny1557
Villages, Georges Roumier, ssl , 2 Bottle
2004 Chambolle Musigny
Villages, Georges Roumier, ssl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 1050-1350
2005 Chambolle Musigny1558
Villages, Georges Roumier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 400-520
2009 Chambolle Musigny1559
Villages, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 380-500
2010 Chambolle Musigny1560
Villages, Georges Roumier, ssl
1 Bottle Per lot € 380-500
2016 Chambolle Musigny1561
Villages, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 380-500
2016 Chambolle Musigny1562
Villages, Georges Roumier, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 380-500
2017 Chambolle Musigny1563
Villages, Georges Roumier
3 Bottle Per lot € 1050-1350
2017 Chambolle Musigny1564
Villages, Georges Roumier, Oc-6
6 Bottle Per lot € 2100-2700
2018 Chambolle Musigny1565 •
Villages, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 360-480
2018 Chambolle Musigny1566 •
Villages, Georges Roumier
3 Bottle Per lot € 1100-1450
2018 Chambolle Musigny1567 •
Villages, Georges Roumier, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 1100-1450
2019 Chambolle Musigny1568 •
Villages, Georges Roumier, 1 very slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 1100-1450
2017 Chambolle Musigny1569
Villages, Georges Roumier
1 Magnum Per lot € 900-1200
2018 Chambolle Musigny1570 •
Villages, Georges Roumier
1 Magnum Per lot € 950-1250
2004 Chambolle Musigny 'les Cras'1571
1er Cru, Georges Roumier, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 1000-1300
2006 Chambolle Musigny 'les Cras'1572
1er Cru, Georges Roumier , 1 Bottle
2007 Chambolle Musigny 'les Cras'
1er Cru, Georges Roumier , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 1100-1400
2007 Chambolle Musigny 'les Cras'1573
1er Cru, Georges Roumier, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 1650-2200
2007 Chambolle Musigny 'les Cras'1574
1er Cru, Georges Roumier, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl, slightly
scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 1650-2200
2013 Chambolle Musigny 'les Cras'1575
1er Cru, Georges Roumier, 1 slightly scuffed capsule
2 Bottle Per lot € 1100-1400
2015 Chambolle Musigny 'les Cras'1576
1er Cru, Georges Roumier, ssl
1 Bottle Per lot € 680-880
2017 Chambolle Musigny 'les Cras'1577
1er Cru, Georges Roumier
2 Bottle Per lot € 1150-1450
2017 Chambolle Musigny 'les Cras'1578
1er Cru, Georges Roumier
3 Bottle Per lot € 1700-2200
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2018 Chambolle Musigny 'les Cras'1579 •
1er Cru, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 600-780
2018 Chambolle Musigny 'les Cras'1580 •
1er Cru, Georges Roumier
3 Bottle Per lot € 1800-2400
2006 Chambolle Musigny 'les Combottes'1581
1er Cru, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed labels, 1 scuffed & wrinkled
capsule
3 Bottle Per lot € 1700-2300
2006 Chambolle Musigny 'les Combottes'1582
1er Cru, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1700-2300
2007 Chambolle Musigny 'les Combottes'1583
1er Cru, Georges Roumier, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 540-700
2008 Chambolle Musigny 'les Combottes'1584
1er Cru, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 540-700
2009 Chambolle Musigny 'les Combottes'1585
1er Cru, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 640-840
2010 Chambolle Musigny 'les Combottes'1586
1er Cru, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 640-840
2011 Chambolle Musigny 'les Combottes'1587
1er Cru, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 540-700
2017 Chambolle Musigny 'les Combottes'1588
1er Cru, Georges Roumier
3 Bottle Per lot € 1650-2100
2019 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1589
1er Cru, Georges Roumier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 3800-5000
2005 Bonnes Mares1590
Grand Cru, Georges Roumier, ssl
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2011 Bonnes Mares1591
Grand Cru, Georges Roumier, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2013 Bonnes Mares1592
Grand Cru, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2017 Bonnes Mares1593
Grand Cru, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2019 Bonnes Mares1594
Grand Cru, Georges Roumier, ssl
1 Bottle Per lot € 1800-2400
1990 Corton Charlemagne1595
Grand Cru, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 4
1 Bottle Per lot € 440-600
2019 Corton Charlemagne1596
Grand Cru, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 640-840
2016 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' white1597
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, ssl , 1 Bottle
2017 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' white
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier , 1 Bottle
2018 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' white
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, sl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 260-340
2013 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1598
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, ssl , 1 Bottle
2014 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
2014 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1599
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, sdl
1 Bottle Per lot € 80-110
2016 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1600
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier , 1 Bottle
2017 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 170-230

2019 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1601
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier
1 Bottle Per lot € 100-130
2009 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1602
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier
2 Bottle Per lot € 200-260
2015 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1603
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, 3 Bottle
2016 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 600-800
2017 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1604
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier
2 Bottle Per lot € 180-240
2013 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1605 •
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, Owc-3
3 Magnum Per lot € 540-700
2018 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1606 •
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 190-250
2015 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1607 •
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 1300-1700
2006 Chambolle Musigny1608
Villages, Jacques Frederic Mugnier
4 Bottle Per lot € 800-1050
2014 Chambolle Musigny1609
Villages, Jacques Frederic Mugnier , 1 Bottle
2015 Chambolle Musigny
Villages, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 420-560
2014 Chambolle Musigny1609bis
Villages, Jacques Frederic Mugnier, 2 Bottle
2017 Chambolle Musigny
Villages, Jacques Frederic Mugnier, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 800-1100
2017 Chambolle Musigny1610
Villages, Jacques Frederic Mugnier , 1 Bottle
2019 Chambolle Musigny
Villages, Jacques Frederic Mugnier , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 420-560
2006 Chambolle Musigny 'les Fuees'1611
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier
2 Bottle Per lot € 760-1000
2016 Chambolle Musigny 'les Fuees'1611bis
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier
1 Bottle Per lot € 420-560
2016 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1612
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label, 1 Bottle
2017 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 2800-3600
2018 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1612bis
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1998 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1613
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 3200-4400
2015 Bonnes Mares1613bis
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier
1 Bottle Per lot € 800-1100
2015 Mazoyeres Chambertin1614
Grand Cru, Dugat Py, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2016 Mazoyeres Chambertin1615
Grand Cru, Dugat Py, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2015 Mazis Chambertin VV1616
Grand Cru, Dugat Py, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 320-420
2016 Mazis Chambertin TVV1617
Grand Cru, Dugat Py, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
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2015 Charmes Chambertin1618
Grand Cru, Dugat Py, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2016 Charmes Chambertin VV1619
Grand Cru, Dugat Py, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2011 Vosne Romanee 'Clos du Chateau'1620
Villages, Comte Liger Belair, Belgian import, slightly scuffed & reglued label
1 Bottle Per lot € 540-700
2012 Vosne Romanee 'Clos du Chateau'1621
Villages, Comte Liger Belair, Belgian import, sdl
1 Bottle Per lot € 660-860
2011 Vosne Romanee 'la Colombiere'1622
Villages, Comte Liger Belair, Belgian import, very slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 340-440
2011 Vosne Romanee 'les Suchots'1623
1er Cru, Comte Liger Belair, Belgian import, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 720-960
2011 Vosne Romanee 'aux Reignots'1624
1er Cru, Comte Liger Belair, Belgian import, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 720-960
2011 Echezeaux1625
Grand Cru, Comte Liger Belair, Belgian import, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 900-1200
2011 La Romanee1626
Grand Cru, Comte Liger Belair, Belgian import, ssl
1 Bottle Per lot € 3000-4000
2011 Bourgogne 'le Chapitre' red1627
Bourgogne, Bizot, ssl
1 Bottle Per lot € 1400-1800
2011 Marsannay 'Clos du Roy' red1628
Villages, Bizot, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 1400-1800
2014 Marsannay 'Clos du Roy' red1629
Villages, Bizot, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 1500-2000
2009 Vosne Romanee VV1630
Villages, Bizot, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 2000-2600
2014 Vosne Romanee 'les Jachees'1631
Villages, Bizot
1 Bottle Per lot € 2100-2700
2011 Vosne Romanee 'Elise Fermouche'1632
1er Cru, Bizot, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 2000-2600
2019 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'1633
1er Cru, Mugneret Gibourg
1 Bottle Per lot € 180-240
2008 Vosne Romanee1634
Villages, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2009 Vosne Romanee
Villages, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2010 Vosne Romanee
Villages, Mugneret Gibourg , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 400-520
2014 Vosne Romanee1635
Villages, Mugneret Gibourg , 1 Bottle
2015 Vosne Romanee
Villages, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2016 Vosne Romanee
Villages, Mugneret Gibourg , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 420-560
2019 Vosne Romanee1636
Villages, Mugneret Gibourg
1 Bottle Per lot € 150-200
2019 Vosne Romanee1637
Villages, Mugneret Gibourg, sdl , 1 Bottle
2019 Vosne Romanee 'la Colombiere'
Villages, Mugneret Gibourg , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 300-400
2019 Vosne Romanee 'la Colombiere'1638
Villages, Mugneret Gibourg, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 160-220
2017 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'1639
1er Cru, Mugneret Gibourg , 1 Bottle

2018 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'
1er Cru, Mugneret Gibourg , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 620-800
2019 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'1640
1er Cru, Mugneret Gibourg
1 Bottle Per lot € 340-440
2019 Echezeaux1641
Grand Cru, Mugneret Gibourg, sdl
1 Bottle Per lot € 540-700
2012 Ruchottes Chambertin1642
Grand Cru, Mugneret Gibourg
1 Bottle Per lot € 540-700
2018 Ruchottes Chambertin1643
Grand Cru, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 580-760
2019 Ruchottes Chambertin1644
Grand Cru, Mugneret Gibourg, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 580-760
2019 Ruchottes Chambertin1645
Grand Cru, Mugneret Gibourg, sdl
1 Bottle Per lot € 580-760
2002 Clos Vougeot1646
Grand Cru, Rene Engel, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 2300-3000
2002 Clos Vougeot1647
Grand Cru, Rene Engel, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 4600-6000
1983 Musigny1648
Grand Cru, Jacques Prieur, sl, sdl, slightly scuffed & corroded capsule
1 Bottle Per lot € 460-620
2002 Musigny1649
Grand Cru, Joseph Drouhin, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 1150-1450
2017 Echezeaux1650
Grand Cru, Emmanuel Rouget, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 480-640
2003 Clos Vougeot 'Musigni'1651 •
Grand Cru, Gros F&S, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 280-360
2004 Grands Echezeaux1652
Grand Cru, Gros F&S, ssl, scuffed labels, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 1100-1400
2000 Richebourg1653 •
Grand Cru, Gros F&S, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 380-500
2004 Richebourg1654
Grand Cru, Gros F&S, ssl, sdl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
2004 Richebourg1655
Grand Cru, Gros F&S, ssl, scuffed labels, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 1600-2200
2009 Richebourg1656
Grand Cru, Gros F&S, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 400-520
2016 Gevrey Chambertin 'Alea'1657
1er Cru, Trapet, ssl
1 Bottle Per lot € 50-70
1983 Chapelle Chambertin1658
Grand Cru, Trapet, ssl, slightly scuffed labels & capsules, min 2.5
2 Bottle Per lot € 340-440
2006 Latricieres Chambertin1659
Grand Cru, Trapet, 2 ssl, 2 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 480-640
1983 Chambertin1660
Grand Cru, Trapet, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 560-720
2006 Chambertin1661
Grand Cru, Trapet, ssl, 3 slightly scuffed labels, 2 sdl
5 Bottle Per lot € 1200-1600
2008 Chambertin1662
Grand Cru, Trapet, 4 ssl, 1 sl
5 Bottle Per lot € 1400-1800
2011 Chambertin1663
Grand Cru, Trapet, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 1100-1400
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1996 Chambertin 'Cuvee Heritiers Latour'1664
Grand Cru, Louis Latour, ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 450-600
2018 Chambertin 'Clos de Beze'1665 •
Grand Cru, Drouhin Laroze
2 Bottle Per lot € 240-320
2015 Mazis Chambertin1666 •
Grand Cru, Faiveley, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 150-200
2015 Chambertin 'Clos de Beze'1667 •
Grand Cru, Faiveley
2 Bottle Per lot € 360-480
2008 Chambertin 'Clos de Beze'1668
Grand Cru, Bruno Clair, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 440-600
2013 Chambertin 'Clos de Beze'1669
Grand Cru, Duroche, 1 slightly damaged capsule
3 Bottle Per lot € 700-900
2017 Latricieres Chambertin1670
Grand Cru, Rossignol Trapet, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 110-140
2008 Chambertin1671
Grand Cru, Rossignol Trapet, ssl, slightly corroded capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
2013 Chambertin1672
Grand Cru, Rossignol Trapet
1 Bottle Per lot € 120-160
2014 Chambertin1673
Grand Cru, Rossignol Trapet
1 Bottle Per lot € 130-170
2017 Chambertin1674
Grand Cru, Rossignol Trapet
1 Bottle Per lot € 130-170
2016 Ruchottes Chambertin1675
Grand Cru, Henri Magnien
1 Bottle Per lot € 100-130
2005 Mazis Chambertin1676
Grand Cru, Lucien le Moine, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 240-320
1998 Charmes Chambertin VV1677
Grand Cru, Jacky Truchot, ssl, sdl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 1700-2300
2009 Charmes Chambertin1678
Grand Cru, Geantet Pansiot, ssl
3 Bottle Per lot € 270-350
2003 Charmes Chambertin1679
Grand Cru, Henri Boillot, ssl, slightly scuffed label, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 120-160
2005 Charmes Chambertin VV1680
Grand Cru, Denis Bachelet
1 Bottle Per lot € 380-500
2016 Charmes Chambertin1681 •
Grand Cru, Amiot Servelle
2 Bottle Per lot € 240-320
2010 Charmes Chambertin1682
Grand Cru, Georges Lignier
6 Bottle Per lot € 540-700
1995 Clos des Lambrays1683
Grand Cru, des Lambrays, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork,
min 2
1 Bottle Per lot € 230-300
1996 Clos des Lambrays1684
Grand Cru, des Lambrays, dl
2 Bottle Per lot € 420-560
2001 Clos des Lambrays1685
Grand Cru, des Lambrays, sl, 1 dl, 1 vdl
2 Bottle Per lot € 480-640
2002 Clos des Lambrays1686
Grand Cru, des Lambrays, ssl, scuffed label, slightly scuffed capsule, slightly
depressed cork
1 Bottle Per lot € 320-420
2003 Clos des Lambrays1687 •
Grand Cru, des Lambrays, ssl
2 Bottle Per lot € 400-520

2003 Clos des Lambrays1688
Grand Cru, des Lambrays, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 400-520
2004 Clos des Lambrays1689
Grand Cru, des Lambrays, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 170-230
2005 Clos des Lambrays1690
Grand Cru, des Lambrays, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 680-880
2005 Clos des Lambrays1691
Grand Cru, des Lambrays, ssl
2 Bottle Per lot € 680-880
2005 Clos des Lambrays1692
Grand Cru, des Lambrays, ssl
2 Bottle Per lot € 680-880
2006 Clos des Lambrays1693
Grand Cru, des Lambrays, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 190-250
2008 Clos des Lambrays1694
Grand Cru, des Lambrays, ssl
4 Bottle Per lot € 680-880
2009 Clos des Lambrays1695
Grand Cru, des Lambrays, ssl
3 Demi Per lot € 400-520
2009 Clos des Lambrays1696
Grand Cru, des Lambrays, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 780-1050
2009 Clos des Lambrays1697 •
Grand Cru, des Lambrays, ssl, 2 slightly scuffed labels, 2 sdl
4 Bottle Per lot € 1050-1350
2010 Clos des Lambrays1698
Grand Cru, des Lambrays, ssl
2 Bottle Per lot € 640-840
2011 Clos des Lambrays1699
Grand Cru, des Lambrays, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 180-240
2012 Clos des Lambrays1700
Grand Cru, des Lambrays, ssl
1 Bottle Per lot € 200-260
2015 Clos des Lambrays1701
Grand Cru, des Lambrays, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 240-320
2016 Clos des Lambrays1702
Grand Cru, des Lambrays, 1 slightly scuffed label,
3 Bottle Per lot € 700-900
2009 Clos des Lambrays1703
Grand Cru, des Lambrays, ssl, slightly scuffed capsules
2 Magnum Per lot € 1300-1700
2010 Clos des Lambrays1704
Grand Cru, des Lambrays, very slightly bin-soiled label
1 Magnum Per lot € 760-1000
2011 Clos des Lambrays1705
Grand Cru, des Lambrays, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2000-2600
2011 Clos des Lambrays1706
Grand Cru, des Lambrays, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2000-2600
2011 Clos des Lambrays1707
Grand Cru, des Lambrays, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2000-2600
1967 Clos De Tart1708
Grand Cru, Mommessin, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly raised corks,
min 6
2 Bottle Per lot € 280-360
1967 Clos De Tart1709
Grand Cru, Mommessin, sl, dl, slightly damaged capsules, slightly raised corks,
min 5.5
3 Bottle Per lot € 480-640
2001 Clos De Tart1710
Grand Cru, Mommessin
1 Bottle Per lot € 480-640
2006 Clos De Tart1711
Grand Cru, Mommessin, sdl
1 Bottle Per lot € 340-440
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2007 Clos De Tart1712
Grand Cru, Mommessin, 2 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2004 Clos De Tart1713
Grand Cru, Mommessin, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly depressed
cork, min 2
1 Magnum Per lot € 800-1100
2010 Chambertin 'Clos de Beze'1714
Grand Cru, Bart
1 Magnum Per lot € 360-480
2012 Chambertin 'Clos de Beze'1715
Grand Cru, Bart, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 340-440
2016 Chambertin 'Clos de Beze'1716
Grand Cru, Bouchard, Owc-1
3 Magnum Per lot € 1100-1450
2016 Chambertin 'Clos de Beze'1717
Grand Cru, Bouchard, Owc-1
3 Magnum Per lot € 1100-1450
2016 Chambertin1718 •
Grand Cru, Camus, Oc-6
6 Magnum Per lot € 1600-2200
2018 Chapelle Chambertin1719 •
Grand Cru, Drouhin Laroze, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2018 Chambertin1720 •
Grand Cru, Chantal Remy, Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2007 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'1721
Villages, Anne Gros, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 70-100
2014 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'1722
Villages, Anne Gros, sl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 65-90
2019 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'1723
Villages, Anne Gros
1 Bottle Per lot € 80-110
2019 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'1724 •
Villages, Anne Gros
1 Bottle Per lot € 80-110
2019 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'1725
Villages, Anne Gros
4 Bottle Per lot € 320-420
2009 Vosne Romanee 'les Barreaux'1726
Villages, Anne Gros, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 70-100
2009 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'1727
Villages, Anne Gros, slightly scuffed label , 1 Bottle
2009 Vosne Romanee 'les Barreaux'
Villages, Anne Gros, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
2007 Echezeaux 'les Loachausses'1728
Grand Cru, Anne Gros, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 150-200
2007 Echezeaux 'les Loachausses'1729
Grand Cru, Anne Gros, ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 420-560
2009 Echezeaux 'les Loachausses'1730
Grand Cru, Anne Gros
1 Bottle Per lot € 170-230
2010 Echezeaux 'les Loachausses'1731
Grand Cru, Anne Gros, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 360-480
2018 Echezeaux 'les Loachausses'1732 •
Grand Cru, Anne Gros
1 Bottle Per lot € 160-220
2018 Echezeaux 'les Loachausses'1733
Grand Cru, Anne Gros, ssl, 1 Bottle
2019 Echezeaux 'les Loachausses'
Grand Cru, Anne Gros, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 340-440
2018 Echezeaux 'les Loachausses'1734 •
Grand Cru, Anne Gros , 1 Bottle

2019 Echezeaux 'les Loachausses'
Grand Cru, Anne Gros , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 340-440
2007 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1735
Grand Cru, Anne Gros, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 150-200
2010 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1736
Grand Cru, Anne Gros, ssl
2 Bottle Per lot € 300-400
2014 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1737 •
Grand Cru, Anne Gros
1 Bottle Per lot € 150-200
2018 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1738
Grand Cru, Anne Gros, 1 Bottle
2019 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'
Grand Cru, Anne Gros, ssl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 290-370
2007 Richebourg1739
Grand Cru, Anne Gros, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1700-2300
2016 Richebourg1740
Grand Cru, Anne Gros
1 Bottle Per lot € 540-700
2017 Richebourg1741
Grand Cru, Anne Gros
1 Bottle Per lot € 440-600
2018 Richebourg1742
Grand Cru, Anne Gros, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 540-700
2019 Richebourg1743 •
Grand Cru, Anne Gros, 1 slightly scuffed capsule
3 Bottle Per lot € 1800-2400
2019 Richebourg1744 •
Grand Cru, Anne Gros
3 Bottle Per lot € 1800-2400
2014 Bonnes Mares1745
Grand Cru, Laurent Roumier, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2017 Bonnes Mares
Grand Cru, Laurent Roumier , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 280-360
2015 Bonnes Mares1746
Grand Cru, Laurent Roumier, ssl, sdl , 1 Bottle
2019 Bonnes Mares
Grand Cru, Laurent Roumier , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 320-420
1999 Bonnes Mares1747
Grand Cru, Castagnier, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 100-130
2008 Bonnes Mares1748
Grand Cru, Bruno Clair
2 Bottle Per lot € 440-600
2009 Bonnes Mares1749
Grand Cru, Bart, ssl , 1 Bottle
2010 Bonnes Mares
Grand Cru, Bart, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 240-320
2012 Bonnes Mares1750
Grand Cru, Bart
1 Magnum Per lot € 260-340
2011 Bonnes Mares1751
Grand Cru, de la Pousse d'Or, 1 ssl
2 Magnum Per lot € 760-1000
2012 Bonnes Mares1752 •
Grand Cru, Drouhin Laroze
1 Bottle Per lot € 110-140
2014 Bonnes Mares1753
Grand Cru, Henri Boillot, sl
1 Bottle Per lot € 180-240
2016 Corton 'Clos Rognet'1754
Grand Cru, Meo Camuzet, sdl
1 Bottle Per lot € 160-220
2009 Clos de Vougeot 'Pres le Cellier'1755
Grand Cru, Meo Camuzet, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 600-780
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2013 Clos de Vougeot1756
Grand Cru, Meo Camuzet, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 160-220
2009 Echezeaux 'les Rouges du Bas'1757
Grand Cru, Meo Camuzet, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 850-1100
1990 Romanee Saint Vivant1758
Grand Cru, Michel Voarick, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks, min 2
2 Bottle Per lot € 560-720
1990 Romanee Saint Vivant1759
Grand Cru, Michel Voarick, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 slightly raised
corks, 5 min 3, 1 min 3.5
6 Bottle Per lot € 1500-2000
1988 Clos de Vougeot1760
Grand Cru, Jean Grivot , ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl, 3 slightly
raised corks
6 Bottle Per lot € 800-1050
1988 Clos de Vougeot1761
Grand Cru, Jean Grivot , ssl, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 850-1100
1988 Clos de Vougeot1762
Grand Cru, Jean Grivot , ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly raised
cork, 3 min 2, 1 min 2.5
6 Bottle Per lot € 800-1050
2001 Clos de Vougeot1763
Grand Cru, Jean Grivot
2 Bottle Per lot € 300-400
2009 Clos de Vougeot1764 •
Grand Cru, Jean Grivot
5 Bottle Per lot € 800-1100
2006 Echezeaux1765
Grand Cru, Jean Grivot, ssl, sdl, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
2013 Richebourg1766 •
Grand Cru, Jean Grivot, Owc-1
1 Bottle Per lot € 600-780
1981 Echezeaux VV1767
Grand Cru, Mongeard Mugneret, ssl, sdl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
2014 Echezeaux1768
Grand Cru, Mongeard Mugneret
2 Bottle Per lot € 280-360
2016 Echezeaux1769
Grand Cru, Mongeard Mugneret
1 Bottle Per lot € 90-120
1998 Grands Echezeaux1770
Grand Cru, Mongeard Mugneret, sl, dl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 290-370
2013 Grands Echezeaux1771
Grand Cru, Mongeard Mugneret, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 150-200
2016 Grands Echezeaux1772
Grand Cru, Mongeard Mugneret, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 170-230
2016 Grands Echezeaux1773
Grand Cru, Mongeard Mugneret
1 Bottle Per lot € 170-230
2018 Grands Echezeaux1774
Grand Cru, Mongeard Mugneret
1 Bottle Per lot € 170-230
2018 Grands Echezeaux1775
Grand Cru, Mongeard Mugneret, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 170-230
2001 Richebourg1776
Grand Cru, Mongeard Mugneret, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 360-480
2010 Richebourg1777
Grand Cru, Mongeard Mugneret, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 380-500
2018 Richebourg1778
Grand Cru, Mongeard Mugneret
1 Bottle Per lot € 300-400
2009 Romanee Saint Vivant 'les Quatre Journaux'1779
Grand Cru, Louis Latour, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1800-2400

2009 Bonnes Mares1780
Grand Cru, Georges Lignier, 1 slightly scuffed label
5 Bottle Per lot € 600-780
2005 Clos Saint Denis1781
Grand Cru, Georges Lignier
6 Bottle Per lot € 600-780
2010 Clos De La Roche1782
Grand Cru, Georges Lignier, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 540-700
2006 Clos De La Roche1783
Grand Cru, Hubert Lignier, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 220-280
2006 Clos de la Roche 'Cuvee VV'1784
Grand Cru, Ponsot, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 300-400
2002 Clos de la Roche 'Cuvee VV'1785
Grand Cru, Ponsot, sdl
1 Magnum Per lot € 850-1100
2006 Clos Saint Denis1786
Grand Cru, Louis Jadot
1 Bottle Per lot € 120-160
2010 Clos Saint Denis1787
Grand Cru, Amiot Servelle, sl, sdl , 1 Bottle
2012 Clos Saint Denis
Grand Cru, Amiot Servelle, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2014 Clos Saint Denis
Grand Cru, Amiot Servelle , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 360-480
2013 Clos De La Roche1788
Grand Cru, David Duband, ssl, 1 Bottle
2014 Clos De La Roche
Grand Cru, David Duband, ssl, sdl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
2014 Echezeaux1789
Grand Cru, David Duband, ssl
1 Bottle Per lot € 100-130
2008 Clos Vougeot1790
Grand Cru, Charlopin Parizot
4 Bottle Per lot € 320-420
2000 Romanee Saint Vivant1791 •
Grand Cru, Jean Jacques Confuron, sl, slightly scuffed label & capsule, min 2.5
1 Bottle Per lot € 320-420
2002 Clos de Vougeot1792
Grand Cru, Jean Jacques Confuron, 5 ssl, 4 scuffed labels, 2 sdl
6 Bottle Per lot € 720-960
2012 Clos Vougeot 'Cuvee Sui Generis'1793
Grand Cru, Domaine Laurent P&F
3 Bottle Per lot € 340-440
2003 Grands Echezeaux VV1794
Grand Cru, Dominique Laurent
1 Bottle Per lot € 140-180
2007 Echezeaux VV1795
Grand Cru, Dominique Laurent
3 Bottle Per lot € 360-480
2017 Clos Vougeot1796
Grand Cru, Coquard Loison Fleurot
1 Bottle Per lot € 90-120
2010 Clos Vougeot1797
Grand Cru, Jacques Prieur, ssl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 320-440
2001 Grands Echezeaux VV1798
Grand Cru, Bruno Desaunay Bissey, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2004 Grands Echezeaux VV
Grand Cru, Bruno Desaunay Bissey, sl, slightly scuffed labels & capsules , 2
Bottle
Above 3 items Per lot € 260-340
2001 Echezeaux VV1799
Grand Cru, Bruno Desaunay Bissey, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 80-110
2019 Echezeaux1800
Grand Cru, Berthaut Gerbet
1 Bottle Per lot € 140-180
2006 Echezeaux1801
Grand Cru, AF. Gros, ssl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 100-130
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2016 Echezeaux1802
Grand Cru, Domaine Julien, ssl, slightly scuffed label, wrinkled capsule
1 Bottle Per lot € 60-80
2009 Echezeaux1803
Grand Cru, Francois Gerbet, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 100-130
2010 Echezeaux1804
Grand Cru, Guyon, sdl
1 Bottle Per lot € 160-220
2019 Corton 'Perrieres' red1805 •
Grand Cru, Buisson Charles
6 Bottle Per lot € 400-520
2018 Corton 'Bressandes'1806 •
Grand Cru, Buisson Charles
6 Bottle Per lot € 400-520
2005 Corton 'Cuvee Charlotte Dumay'1807
Grand Cru, Reine Pedauque, Hospices de Beaune, sl, dl
6 Bottle Per lot € 270-350
2018 Corton 'les Grandes Lolieres' red1808
Grand Cru, Henri Magnien, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2019 Corton 'les Grandes Lolieres' red
Grand Cru, Henri Magnien , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
2014 Corton 'Bressandes'1809
Grand Cru, Tollot Beaut, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 50-70
2007 Corton 'Bressandes'1810
Grand Cru, Jacques Prieur, sl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 80-110
2009 Corton 'Renardes'1811
Grand Cru, Henri Clerc, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 100-130
1998 Corton 'Pougets'1812
Grand Cru, Rapet, ssl, sdl , 1 Bottle
1999 Corton 'Perrieres'
Grand Cru, Jean Claude Belland, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-140
1996 Corton 'Bressandes'1813
Grand Cru, Meuneveaux, sl, dl
1 Bottle Per lot € 45-60
2005 Corton 'Grancey'1814
Grand Cru, Louis Latour, 2 ssl, 1 sl
3 Bottle Per lot € 240-320
2015 Clos Vougeot1815 •
Grand Cru, Guyaux, Oc-6
12 Bottle Per lot € 480-640
2019 Corton red1816 •
Grand Cru, Rapet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2019 Corton 'Pougets'1817 •
Grand Cru, Rapet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2019 Corton 'Pougets'1818 •
Grand Cru, Rapet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2019 Corton red1819 •
Grand Cru, Rapet, 1 sdl
3 Magnum Per lot € 340-440
2019 Corton red1820 •
Grand Cru, Rapet, sdl
3 Magnum Per lot € 340-440
2009 Bourgogne 'la Croix Blanche' red1821
Bourgogne, Cecile Tremblay, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 240-320
2010 Bourgogne 'la Croix Blanche' red1822
Bourgogne, Cecile Tremblay, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 120-160
2017 Bourgogne Cote d'Or red1823
Bourgogne, Cecile Tremblay , 1 Bottle
2018 Bourgogne Cote d'Or red
Bourgogne, Cecile Tremblay, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 170-230
2017 Morey Saint Denis 'Tres Girard'1824
Villages, Cecile Tremblay, ssl , 1 Bottle

2018 Morey Saint Denis 'Tres Girard'
Villages, Cecile Tremblay , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 350-470
2007 Nuits Saint Georges 'Albuca'1825
Villages, Cecile Tremblay, 1 ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 560-720
2009 Vosne Romanee VV1826
Villages, Cecile Tremblay, ssl
1 Bottle Per lot € 280-360
2009 Vosne Romanee VV1827
Villages, Cecile Tremblay
2 Bottle Per lot € 560-720
2017 Vosne Romanee VV1828
Villages, Cecile Tremblay, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Vosne Romanee VV
Villages, Cecile Tremblay , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 500-660
2009 Vosne Romanee 'les Rouges du Dessus'1829
1er Cru, Cecile Tremblay, 1 slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 760-1000
2009 Vosne Romanee 'les Beaumonts'1830
1er Cru, Cecile Tremblay, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 800-1050
2009 Chambolle Musigny 'les Cabottes'1831
Villages, Cecile Tremblay, ssl
1 Bottle Per lot € 320-420
2018 Chambolle Musigny 'les Cabottes'1832
Villages, Cecile Tremblay
1 Bottle Per lot € 260-340
2009 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'1833
1er Cru, Cecile Tremblay, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 720-960
2017 Bourgogne 'Roses' rose1834
Bourgogne, Prieure Roch, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2017 Bourgogne 'Roses' rose1835
Bourgogne, Prieure Roch, sdl
1 Bottle Per lot € 120-160
2016 Nuits Saint Georges 'le Clos des Corvees VV'1836
1er Cru, Prieure Roch
3 Bottle Per lot € 1150-1500
2016 Nuits Saint Georges 'le Clos des Corvees VV'1837
1er Cru, Prieure Roch
3 Bottle Per lot € 1150-1500
2016 Beaune 'Greves Vigne de l'Enfant Jesus'1838
1er Cru, Bouchard, Owc-1
3 Magnum Per lot € 420-560
2017 Beaune 'Greves Vigne de l'Enfant Jesus'1839
1er Cru, Bouchard, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 580-760
2018 Bourgogne Pinot Fin1840
Bourgogne, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 50-70
2018 Bourgogne Pinot Fin1841 •
Bourgogne, Arnoux Lachaux , 3 Bottle
2019 Bourgogne Pinot Fin
Bourgogne, Arnoux Lachaux , 6 Bottle
Above 9 items Per lot € 450-600
2018 Nuits Saint Georges1842 •
Villages, Arnoux Lachaux , 2 Bottle
2019 Nuits Saint Georges
Villages, Arnoux Lachaux , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 320-420
2017 Nuits Saint Georges 'les Proces'1843
1er Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 150-200
2018 Nuits Saint Georges 'les Proces'1844 •
1er Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 150-200
2019 Chambolle Musigny1845 •
Villages, Arnoux Lachaux , 2 Bottle
2019 Vosne Romanee
Villages, Arnoux Lachaux , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 440-600
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2002 Vosne Romanee 'les Chaumes'1846
1er Cru, Robert Arnoux, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 150-200
2017 Vosne Romanee 'les Hautes Maizieres'1847
Villages, Arnoux Lachaux, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 120-160
2013 Vosne Romanee 'aux Reignots'1848
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl
1 Bottle Per lot € 600-780
2012 Clos de Vougeot1849 •
Grand Cru, Arnoux Lachaux, ssl
1 Bottle Per lot € 180-240
2015 Clos de Vougeot1850
Grand Cru, Arnoux Lachaux, ssl, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
2019 Echezeaux 'les Rouges'1851 •
Grand Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 400-520
1995 Romanee Saint Vivant1852 •
Grand Cru, Robert Arnoux, sl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 440-600
1986 Chambolle Musigny1853
Villages, Comte de Vogue, ssl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised
cork, min 2
1 Bottle Per lot € 200-260
2002 Chambolle Musigny1854
1er Cru, Comte de Vogue, ssl
1 Bottle Per lot € 240-320
2018 Gevrey Chambertin1855 •
Villages, Dujac F&P , 2 Bottle
2018 Morey Saint Denis red
Villages, Dujac , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 300-400
2019 Chambolle Musigny1856
Villages, Dujac F&P
3 Bottle Per lot € 270-350
2005 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'1857
1er Cru, Dujac F&P, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 440-600
2011 Gevrey Chambertin 'aux Combottes'1858
1er Cru, Dujac, 2 ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 1100-1450
2015 Morey Saint Denis red1859
Villages, Dujac, ssl , 1 Bottle
2017 Morey Saint Denis red
Villages, Dujac , 1 Bottle
2018 Morey Saint Denis red
Villages, Dujac , 1 Bottle
2019 Morey Saint Denis red
Villages, Dujac, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 350-470
2017 Morey Saint Denis red1860
Villages, Dujac
3 Bottle Per lot € 240-320
2003 Clos Saint Denis1861
Grand Cru, Dujac, ssl
1 Bottle Per lot € 660-860
2007 Clos Saint Denis1862
Grand Cru, Dujac, ssl
2 Bottle Per lot € 900-1200
2008 Clos Saint Denis1863
Grand Cru, Dujac, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 1500-2000
2006 Clos De La Roche1864
Grand Cru, Dujac
3 Bottle Per lot € 1350-1750
2007 Clos De La Roche1865
Grand Cru, Dujac
2 Bottle Per lot € 900-1200
2016 Clos De La Roche1866
Grand Cru, Dujac
1 Bottle Per lot € 560-720
2017 Clos De La Roche1867
Grand Cru, Dujac, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 520-680

2018 Clos De La Roche1868
Grand Cru, Dujac
1 Bottle Per lot € 560-720
2019 Clos De La Roche1869
Grand Cru, Dujac
1 Bottle Per lot € 560-720
2016 Bonnes Mares1870
Grand Cru, Dujac
1 Bottle Per lot € 680-880
2017 Bonnes Mares1871
Grand Cru, Dujac
1 Bottle Per lot € 600-780
2018 Bonnes Mares1872
Grand Cru, Dujac
1 Bottle Per lot € 680-880
2019 Bonnes Mares1873
Grand Cru, Dujac
1 Bottle Per lot € 700-900
2005 Vosne Romanee1874
Villages, Sylvain Cathiard, ssl, 2 scuffed labels, 2 sdl, slightly scuffed capsules, 1
slightly damaged capsule
4 Bottle Per lot € 720-960
1995 Vosne Romanee 'les Malconsorts'1875
1er Cru, Sylvain Cathiard , ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 700-900
2005 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'1876
1er Cru, Sylvain Cathiard , ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 1800-2400
2009 Gevrey Chambertin1877 •
Villages, Denis Mortet, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 180-240
2019 Gevrey Chambertin 'Cuvee de Tres Vieilles Vignes'1878
Villages, Arnaud Mortet
1 Bottle Per lot € 80-110
2019 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'1879 •
Villages, Denis Mortet
6 Bottle Per lot € 540-700
2019 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'1880 •
Villages, Denis Mortet
3 Magnum Per lot € 660-860
2016 Gevrey Chambertin 'la Perriere'1881 •
1er Cru, Arnaud Mortet
4 Bottle Per lot € 360-480
2016 Gevrey Chambertin 'la Perriere'1882 •
1er Cru, Arnaud Mortet
12 Bottle Per lot € 1100-1450
2018 Gevrey Chambertin 'les Champonnets'1883 •
1er Cru, Denis Mortet
3 Bottle Per lot € 600-780
2019 Gevrey Chambertin 'les Champonnets'1884
1er Cru, Denis Mortet
1 Bottle Per lot € 200-260
2001 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1885
1er Cru, Denis Mortet, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 240-320
2018 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1886 •
1er Cru, Denis Mortet, ssl
1 Bottle Per lot € 240-320
2001 Clos de Vougeot1887
Grand Cru, Denis Mortet, sdl
1 Bottle Per lot € 360-480
2019 Echezeaux1888 •
Grand Cru, Denis Mortet
1 Bottle Per lot € 600-800
2016 Mazoyeres Chambertin1889 •
Grand Cru, Arnaud Mortet, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 640-840
1983 Chambertin1890
Grand Cru, Charles Mortet, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks, 1 min 2
2 Bottle Per lot € 1600-2400
1983 Chambertin1891
Grand Cru, Charles Mortet, sl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 1 min 2.5, 1
min 3
2 Bottle Per lot € 1450-2000

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



Auction catalogue: 10/2 at 10:00 CET,11/2 at 10:00 CET from lot 1300,
12/2 at 10:00 CET from lot 2676

2014 Chambertin1892 •
Grand Cru, Denis Mortet
1 Bottle Per lot € 800-1100
2019 Bourgogne Pinot Noir1893
Bourgogne, Fourrier, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 60-80
2018 Morey Saint Denis 'Clos Solon VV'1894
Villages, Fourrier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 90-120
2017 Morey Saint Denis 'Clos Solon VV'1895
Villages, Fourrier, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2018 Morey Saint Denis 'Clos Solon VV'
Villages, Fourrier , 1 Bottle
2019 Morey Saint Denis 'Clos Solon VV'
Villages, Fourrier , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 230-300
2014 Chambolle Musigny VV1896
Villages, Fourrier, ssl, slightly scuffed wax capsule , 1 Bottle
2015 Chambolle Musigny VV
Villages, Fourrier, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
2018 Chambolle Musigny VV1897
Villages, Fourrier , 1 Bottle
2019 Chambolle Musigny VV
Villages, Fourrier, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
2015 Gevrey Chambertin VV1898
Villages, Fourrier , 1 Bottle
2016 Gevrey Chambertin VV
Villages, Fourrier , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
2017 Gevrey Chambertin VV1899
Villages, Fourrier , 2 Bottle
2019 Gevrey Chambertin VV
Villages, Fourrier , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 280-360
2016 Gevrey Chambertin 'aux Echezeaux' VV1900
Villages, Fourrier, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2017 Gevrey Chambertin 'aux Echezeaux' VV
Villages, Fourrier, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2018 Gevrey Chambertin 'aux Echezeaux' VV
Villages, Fourrier, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2019 Gevrey Chambertin 'aux Echezeaux' VV
Villages, Fourrier , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 320-420
2014 Gevrey Chambertin 'Cherbaudes' VV1901
1er Cru, Fourrier, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2015 Gevrey Chambertin 'Cherbaudes' VV
1er Cru, Fourrier, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2016 Gevrey Chambertin 'Cherbaudes' VV
1er Cru, Fourrier, sdl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 420-560
2017 Gevrey Chambertin 'Cherbaudes' VV1902
1er Cru, Fourrier , 1 Bottle
2018 Gevrey Chambertin 'Cherbaudes' VV
1er Cru, Fourrier , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 400-520
2015 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines' VV1903
1er Cru, Fourrier , 1 Bottle
2018 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines' VV
1er Cru, Fourrier , 1 Bottle
2019 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines' VV
1er Cru, Fourrier , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 420-560
2005 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques' VV1904
1er Cru, Fourrier, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 480-640
2008 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques' VV1905
1er Cru, Fourrier, sdl
1 Bottle Per lot € 380-500
2016 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques' VV1906
1er Cru, Fourrier , 1 Bottle
2017 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques' VV
1er Cru, Fourrier , 1 Bottle

2018 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques' VV
1er Cru, Fourrier , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 1250-1650
1984 Griotte Chambertin1907
Grand Cru, Jean-Claude Fourrier, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly
depressed cork, min 2
1 Bottle Per lot € 480-640
1984 Griotte Chambertin1908
Grand Cru, Jean-Claude Fourrier, 2 ssl, 1 sl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 1400-1800
2006 Griotte Chambertin VV1909
Grand Cru, Fourrier, ssl, sdl, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 500-660
2008 Griotte Chambertin VV1910
Grand Cru, Fourrier, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 500-660
2011 Griotte Chambertin VV1911
Grand Cru, Fourrier, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 480-640
2018 Griotte Chambertin VV1912
Grand Cru, Fourrier
1 Bottle Per lot € 580-760
2014 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1913
1er Cru, Albert Bichot, Owc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2019 Vosne Romanee 'les Suchots'1914
1er Cru, Confuron Gindre, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2019 Vosne Romanee 'les Suchots'1915 •
1er Cru, Michel Noellat, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2015 Beaune 'Clos des Ursules'1916
1er Cru, Louis Jadot, Owc-6
12 Bottle Per lot € 480-640
2014 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1917
1er Cru, Louis Jadot, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2014 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1918
1er Cru, Louis Jadot, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2015 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1919
1er Cru, Louis Jadot, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2015 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1920
1er Cru, Louis Jadot, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2010 Corton 'Pougets'1921
Grand Cru, Louis Jadot, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2010 Corton 'Pougets'1922
Grand Cru, Louis Jadot, Owc-6
12 Bottle Per lot € 600-780
2015 Corton 'Pougets'1923
Grand Cru, Louis Jadot, Owc-6
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2010 Bonnes Mares1924
Grand Cru, Louis Jadot , Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2010 Bonnes Mares1925
Grand Cru, Louis Jadot , Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2010 Bonnes Mares1926
Grand Cru, Louis Jadot , Owc-6
12 Bottle Per lot € 1800-2400
2018 Bourgogne Pinot Noir1927
Bourgogne, Robert Groffier , 2 Bottle
2019 Bourgogne Pinot Noir
Bourgogne, Robert Groffier , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 120-160
2013 Gevrey Chambertin 'les Seuvrees'1928
Villages, Robert Groffier, scuffed label , 1 Bottle
2014 Gevrey Chambertin 'les Seuvrees'
Villages, Robert Groffier , 1 Bottle
2015 Gevrey Chambertin 'les Seuvrees'
Villages, Robert Groffier , 1 Bottle
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2016 Gevrey Chambertin 'les Seuvrees'
Villages, Robert Groffier , 1 Bottle
2017 Gevrey Chambertin 'les Seuvrees'
Villages, Robert Groffier , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 280-360
2017 Chambolle Musigny 'les Hauts Doix'1929
1er Cru, Robert Groffier, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2017 Chambolle Musigny 'les Sentiers'
1er Cru, Robert Groffier, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 240-320
2011 Chambolle Musigny 'les Hauts Doix'1930
1er Cru, Robert Groffier, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule , 1
Bottle
2013 Chambolle Musigny 'les Hauts Doix'
1er Cru, Robert Groffier, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2014 Chambolle Musigny 'les Hauts Doix'
1er Cru, Robert Groffier, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 340-440
2013 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1931
1er Cru, Robert Groffier , ssl
1 Bottle Per lot € 300-400
2015 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1932
1er Cru, Robert Groffier , ssl
1 Bottle Per lot € 360-480
2017 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1933
1er Cru, Robert Groffier , slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 320-420
2015 Bonnes Mares1934
Grand Cru, Robert Groffier, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 270-350
2016 Bonnes Mares1935
Grand Cru, Robert Groffier
1 Bottle Per lot € 270-350
2017 Bonnes Mares1936
Grand Cru, Robert Groffier
1 Bottle Per lot € 240-320
2012 Chambertin 'Clos de Beze'1937
Grand Cru, Robert Groffier, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2014 Chambertin 'Clos de Beze'1938
Grand Cru, Robert Groffier, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 300-400
2015 Chambertin 'Clos de Beze'1939
Grand Cru, Robert Groffier
1 Bottle Per lot € 360-480
2016 Chambertin 'Clos de Beze'1940
Grand Cru, Robert Groffier
1 Bottle Per lot € 340-440
2017 Chambertin 'Clos de Beze'1941
Grand Cru, Robert Groffier
2 Bottle Per lot € 600-800
2010 Chambertin 'Clos de Beze'1942
Grand Cru, Robert Groffier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 380-500
1976 Bonnes Mares1943
Grand Cru, Robert Groffier , sl, slightly scuffed labels & capsules, 2 slightly
depressed corks, 2 min 2.5, 1 min 3
3 Bottle Per lot € 850-1100
1976 Bonnes Mares1944
Grand Cru, Robert Groffier , sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 min 4.5, 1
min 5
2 Bottle Per lot € 440-600
1978 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1945
1er Cru, Robert Groffier , ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 2400-3600
1978 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1946
1er Cru, Robert Groffier , ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 2400-3600
1978 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1947
1er Cru, Robert Groffier , ssl, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 4800-7200
1978 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1948
1er Cru, Robert Groffier , 4 ssl, 2 sl, slightly scuffed labels & capsules, 4 min 2.5
6 Bottle Per lot € 4500-6800

1995 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV1949
1er Cru, Domaine Bachelet, vdl, vintage label illegible all info on cork, capsule
missing , 1 Bottle
1996 Gevrey Chambertin VV
Villages, Domaine Bachelet, sl, dl, vintage label illegible all info on cork,
capsule missing , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
2005 Gevrey Chambertin VV1950
Villages, Domaine Bachelet, sl, 1 sdl , 2 Bottle
2009 Gevrey Chambertin VV
Villages, Domaine Bachelet, sl, sdl , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 340-440
1996 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV1951
1er Cru, Domaine Bachelet, remains of label all info on cork, 2 damaged
capsules, 3 capsules missing
5 Bottle Per lot € 250-330
1997 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV1952
1er Cru, Domaine Bachelet, vdl, slightly damaged capsules, 1 pulled capsule all
info on cork
4 Bottle Per lot € 160-220
1998 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV1953
1er Cru, Domaine Bachelet, vdl, slightly damaged capsules
4 Bottle Per lot € 220-280
2004 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV1954
1er Cru, Domaine Bachelet, sl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2006 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV
1er Cru, Domaine Bachelet, sl, 1 dl, 1 remains of label, slightly scuffed capsules,
1 pulled capsule all info on cork , 2 Bottle
2007 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV
1er Cru, Domaine Bachelet, vdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 170-230
2005 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV1955
1er Cru, Domaine Bachelet
2 Bottle Per lot € 280-360
2008 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV1956
1er Cru, Domaine Bachelet, sl, dl, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 180-240
2005 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV1957
1er Cru, Domaine Bachelet, sl, dl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2009 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV
1er Cru, Domaine Bachelet, vdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 170-230
2005 Cote de Nuits Villages red1958
Villages, Domaine Bachelet, sl, dl , 2 Bottle
2009 Cote de Nuits Villages red
Villages, Domaine Bachelet, vdl , 1 Bottle
2010 Cote de Nuits Villages red
Villages, Domaine Bachelet, sl, dl , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
2008 Cote de Nuits Villages red1959
Villages, Domaine Bachelet, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 90-120
2015 Cote de Nuits Villages red1960
Villages, Emmanuel Rouget, slightly scuffed label , 1 Bottle
2015 Savigny les Beaune red
Villages, Emmanuel Rouget, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2016 Cote de Nuits Villages red
Villages, Emmanuel Rouget, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2017 Cote de Nuits Villages red
Villages, Emmanuel Rouget, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 360-480
2005 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines'1961
1er Cru, Louis Jadot, slightly scuffed label , 1 Bottle
2005 Gevrey Chambertin 'la Combe aux Moines'
1er Cru, Faiveley, ssl, sdl , 1 Bottle
2009 Gevrey Chambertin 'la Petite Chapelle'
1er Cru, Jean Michel Guillon, slightly scuffed label , 1 Bottle
2009 Gevrey Chambertin 'Lavaut Saint Jacques'
1er Cru, Frederic Magnien, slightly scuffed label , 1 Bottle
2009 Gevrey Chambertin VV
1er Cru, Dugat Py, slightly scuffed label , 1 Bottle
2010 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux'
1er Cru, Heresztyn, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 380-500
2014 Vosne Romanee 'la Croix Rameau'1962
1er Cru, Francois Lamarche , 1 Bottle
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2017 Morey Saint Denis 'les Sorbes' red
1er Cru, Michel Noellat , 1 Bottle
2018 Chambolle Musigny 'les Chatelots'
1er Cru, Ghislaine Barthod , 1 Bottle
2019 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'
1er Cru, Michel Noellat, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 270-350
2017 Gevrey Chambertin1963 •
Villages, Trapet, 1 ssl, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 120-160
2019 Gevrey Chambertin 'la Justice'1964
Villages, Marc Roy, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2013 Gevrey Chambertin 'Clos des Chezeaux'1965
Villages, Denis Berthaut, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2014 Gevrey Chambertin 'Clos des Chezeaux'1966
Villages, Denis Berthaut, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2014 Vosne Romanee1967
Villages, Berthaut Gerbet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2010 Vougeot 'Clos du Prieure' red1968
Villages, de la Vougeraie, Oc-3
3 Magnum Per lot € 240-320
2010 Vougeot 'Clos du Prieure' red1969
Villages, de la Vougeraie, Oc-3
3 Magnum Per lot € 240-320
2010 Vougeot 'Clos du Prieure' red1970
Villages, de la Vougeraie, Oc-3
6 Magnum Per lot € 480-640
2017 Vosne Romanee1971
Villages, Francois Lamarche, 1 ssl , 2 Bottle
2018 Vosne Romanee
Villages, Nicole Lamarche , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
2015 Vosne Romanee 'les Malconsorts'1972
1er Cru, Francois Lamarche, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 110-140
2013 Vosne Romanee 'Clos des Reas'1973
1er Cru, Michel Gros, ssl , 1 Bottle
2014 Vosne Romanee 'Clos des Reas'
1er Cru, Michel Gros, ssl , 1 Bottle
2016 Vosne Romanee 'Clos des Reas'
1er Cru, Michel Gros, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 210-270
2017 Vosne Romanee 'Clos des Reas'1974
1er Cru, Michel Gros , 1 Bottle
2018 Vosne Romanee 'Clos des Reas'
1er Cru, Michel Gros , 1 Bottle
2019 Vosne Romanee 'Clos des Reas'
1er Cru, Michel Gros , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 230-300
2017 Gevrey Chambertin1975
Villages, Claude Dugat, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
2018 Gevrey Chambertin
Villages, Claude Dugat, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 240-320
2016 Pommard 'la Levriere' TVV1976
Villages, Dugat Py, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 100-130
2016 Gevrey Chambertin VV1977 •
Villages, Dugat Py
2 Bottle Per lot € 180-240
2015 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1978 •
1er Cru, Dugat Py
1 Bottle Per lot € 240-320
2017 Gevrey Chambertin 'Justice des Seuvrees'1979
Villages, Perrot Minot, sl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
2018 Gevrey Chambertin 'Justice des Seuvrees'
Villages, Perrot Minot, sl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
2017 Gevrey Chambertin 'Justice des Seuvrees'1980
Villages, Perrot Minot , 1 Bottle

2019 Gevrey Chambertin 'Justice des Seuvrees'
Villages, Perrot Minot , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
2014 Chambolle Musigny1981
Villages, Amiot Servelle, ssl
2 Bottle Per lot € 80-110
2012 Chambolle Musigny 'les Charmes'1982
1er Cru, Amiot Servelle , 1 Bottle
2013 Chambolle Musigny 'les Charmes'
1er Cru, Amiot Servelle, slightly scuffed label , 1 Bottle
2015 Chambolle Musigny 'les Charmes'
1er Cru, Amiot Servelle , 1 Bottle
2016 Chambolle Musigny 'les Charmes'
1er Cru, Amiot Servelle , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 220-280
2016 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1983
1er Cru, Amiot Servelle, sdl
1 Bottle Per lot € 220-280
2012 Vosne Romanee 'Bossieres'1984 •
Villages, Jean Grivot
3 Bottle Per lot € 150-200
2016 Vosne Romanee 'Bossieres'1985 •
Villages, Jean Grivot
2 Bottle Per lot € 100-130
2015 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'1986 •
1er Cru, Jean Grivot
3 Bottle Per lot € 210-270
2015 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux'1987
1er Cru, Gerard Quivy , 1 Bottle
2017 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux'
1er Cru, Rossignol Trapet , 1 Bottle
2019 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux'
1er Cru, Rossignol Trapet , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
2012 Chambolle Musigny 'les Cras'1988
1er Cru, Meo Camuzet F&S, ssl, sdl , 1 Bottle
2015 Chambolle Musigny
1er Cru, Francois Bertheau, ssl, sdl , 1 Bottle
2015 Chambolle Musigny 'les Charmes'
1er Cru, Francois Bertheau, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 230-300
2014 Chambolle Musigny1989 •
Villages, Meo Camuzet F&S , 2 Bottle
2015 Morey Saint Denis red
Villages, Meo Camuzet F&S , 3 Bottle
2016 Morey Saint Denis red
Villages, Meo Camuzet F&S , 2 Bottle
2018 Morey Saint Denis red
Villages, Meo Camuzet F&S , 2 Bottle
Above 9 items Per lot € 400-520
2015 Gevrey Chambertin 'Champ'1990
Villages, Duroche, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Gevrey Chambertin 'le Clos'
Villages, Duroche, 2 ssl, slightly scuffed labels , 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 300-400
2013 Gevrey Chambertin 'Lavaut Saint Jacques'1991
1er Cru, Duroche, 2 ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 240-320
2016 Gevrey Chambertin 'Lavaut Saint Jacques'1992
1er Cru, Duroche, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 90-120
2017 Gevrey Chambertin 'Lavaut Saint Jacques'1993 •
1er Cru, Duroche
1 Bottle Per lot € 90-120
2017 Chambolle Musigny1994
Villages, Michel Noellat , 1 Bottle
2018 Chambolle Musigny
Villages, Michel Noellat , 2 Bottle
2018 Morey Saint Denis red
Villages, Michel Noellat , 1 Bottle
2018 Vosne Romanee
Villages, Michel Noellat , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 200-260
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2009 Morey Saint Denis red1995
Villages, des Lambrays, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 55-75
2018 Morey Saint Denis red1996 •
Villages, des Lambrays
3 Bottle Per lot € 240-320
2016 Morey Saint Denis 'Cuvee des Grives'1997 •
Villages, Ponsot , 2 Bottle
2018 Morey Saint Denis 'Cuvee des Grives'
Villages, Ponsot , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 280-360
2010 Morey Saint Denis 'Clos des Ormes'1998
1er Cru, Georges Lignier
6 Bottle Per lot € 240-320
2016 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'1999
1er Cru, Henri Magnien , 1 Bottle
2017 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'
1er Cru, Henri Magnien, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2018 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'
1er Cru, Henri Magnien , 1 Bottle
2019 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'
1er Cru, Henri Magnien, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 190-250
2015 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'2000
1er Cru, Henri Magnien , 1 Bottle
2016 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'
1er Cru, Henri Magnien , 1 Bottle
2018 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'
1er Cru, Henri Magnien , 1 Bottle
2019 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'
1er Cru, Henri Magnien , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 200-260
2018 Chambolle Musigny2001
Villages, Laurent Roumier, sdl
2 Bottle Per lot € 140-180
2015 Vosne Romanee2002
Villages, Gros F&S, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 140-180
2014 Vosne Romanee VV2003
Villages, Perrot Minot , 1 Bottle
2015 Vosne Romanee
Villages, Mongeard Mugneret , 2 Bottle
2016 Vosne Romanee
Villages, Michel Gros, slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Vosne Romanee
Villages, Mongeard Mugneret , 1 Bottle
2019 Vosne Romanee
Villages, Michel Gros , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 260-340
2017 Gevrey Chambertin 'Grandes Reserves Club des Sommeliers'2004
Villages, Geantet Pansiot
2 Bottle Per lot € 60-80
2016 Vosne Romanee2005
Villages, Mongeard Mugneret, 2 Bottle
2016 Vougeot 'les Cras' red
1er Cru, Mongeard Mugneret, 1 Bottle
2018 Vosne Romanee
Villages, Mongeard Mugneret, 2 Bottle
2018 Vougeot 'les Cras' red
1er Cru, Mongeard Mugneret, sdl, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 280-360
2018 Vosne Romanee 'les Petits Monts'2006
1er Cru, Mongeard Mugneret
1 Bottle Per lot € 90-120
2018 Gevrey Chambertin 'Craipillot'2007 •
1er Cru, Drouhin Laroze, 1 Bottle
2018 Gevrey Chambertin 'Dix Climats'
Villages, Drouhin Laroze, 7 Bottle
Above 8 items Per lot € 210-270
2008 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveaux' VV2008
1er Cru, Bruno Clavelier, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
2008 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV
1er Cru, Bruno Clavelier, slightly scuffed label, 1 Bottle
2008 Nuits Saint Georges 'aux Cras VV'
1er Cru, Bruno Clavelier, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle

2008 Vosne Romanee 'aux Brulees' VV
1er Cru, Bruno Clavelier, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
2008 Vosne Romanee 'les Beaux Monts' VV
1er Cru, Bruno Clavelier, ssl, sdl, 1 Bottle
2009 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveaux' VV
1er Cru, Bruno Clavelier, ssl, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 500-660
2019 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'2009 •
1er Cru, Rene Cacheux, 2 Bottle
2019 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Rene Cacheux, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 300-400
2002 Gevrey Chambertin VV2011 •
Villages, Heresztyn
4 Bottle Per lot € 160-220
2015 Nuits Saint Georges 'aux Cras'2012
1er Cru, Georges Noellat, slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Nuits Saint Georges 'aux Cras'
1er Cru, Georges Noellat, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Nuits Saint Georges 'aux Cras'
1er Cru, Georges Noellat, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 290-370
2016 Nuits Saint Georges 'les Bousselots'2013
1er Cru, Domaine Julien, ssl, 2 sdl, wrinkled capsules
4 Bottle Per lot € 120-160
1996 Nuits Saint Georges VV2014
Villages, Robert Chevillon, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 45-60
2009 Nuits Saint Georges VV2015
Villages, Robert Chevillon , 1 Bottle
2010 Nuits Saint Georges VV
Villages, Robert Chevillon, scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
2014 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'2016
1er Cru, Robert Chevillon
3 Bottle Per lot € 360-480
2015 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'2017
1er Cru, Robert Chevillon
3 Bottle Per lot € 420-560
2014 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'2018 •
1er Cru, Robert Chevillon , 2 Bottle
2015 Nuits Saint Georges VV
Villages, Robert Chevillon , 6 Bottle
2017 Nuits Saint Georges VV
Villages, Robert Chevillon , 3 Bottle
Above 11 items Per lot € 580-760
2009 Nuits Saint Georges 'Clos des Forets Saint Georges'2019
1er Cru, de l'Arlot, ssl
1 Bottle Per lot € 60-80
2010 Nuits Saint Georges 'Clos des Forets Saint Georges'2020
1er Cru, de l'Arlot, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 480-640
2011 Nuits Saint Georges 'les Perrieres'2021
1er Cru, Meo Camuzet F&S, 2 ssl, 1 sl, 1 slightly scuffed label, 1 no vintage
label info by seller's note
6 Bottle Per lot € 400-520
2003 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'2022
1er Cru, Thibault Liger Belair, ssl, slightly scuffed capsules, min 2
2 Bottle Per lot € 140-180
1999 Nuits Saint Georges 'les Murgers'2023
1er Cru, Hudelot Noellat, very slightly scuffed label, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 90-120
1999 Nuits Saint Georges 'Clos des Porrets Saint Georges'2024
1er Cru, Henri Gouges, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 60-80
2005 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'2025
1er Cru, Robert Chevillon, slightly scuffed label , 1 Bottle
2005 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'
1er Cru, Henri Gouges, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
1999 Pommard 'les Cras'2026
Villages, Roger Belland , 2 Bottle
2005 Nuits Saint Georges 'les Porets Saint Georges'
1er Cru, Michelot, 1 ssl , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 190-250
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2014 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'2027
1er Cru, Jean Jacques Confuron
6 Bottle Per lot € 270-350
2012 Nuits Saint Georges 'les Vignerondes Cuvee Bernarde Delesclache'2028
1er Cru, Thibault Liger Belair, Hospices de Nuits, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 50-70
2010 Nuits Saint Georges 'les Fleurieres les Plantes au Baron Cuvee des
Soeurs Hospitalieres'

2029
Villages, Boursot P&F, Hospices de Nuits, 2 ssl, 2 sl, 1 dl, slightly scuffed
capsules
4 Bottle Per lot € 90-120
2018 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges Cuvee des Sires de Vergy'2030 •
1er Cru, Thibault Liger Belair, Hospices de Nuits, Oc-12
12 Bottle Per lot € 660-860
2018 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges Cuvee des Sires de Vergy'2031 •
1er Cru, Thibault Liger Belair, Hospices de Nuits, Oc-12
12 Bottle Per lot € 660-860
2018 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges Cuvee George Faiveley'2032 •
1er Cru, Thibault Liger Belair, Hospices de Nuits, Oc-6
6 Magnum Per lot € 850-1100
2018 Nuits Saint Georges 'les Porrets Cuvee Antide Midan'2033 •
1er Cru, Thibault Liger Belair, Hospices de Nuits, Oc-6
6 Magnum Per lot € 660-860
2005 Volnay 'Santenots'2034
1er Cru, Sylvie Esmonin, ssl, 1 Bottle
2011 Volnay 'Santenots'
1er Cru, Sylvie Esmonin, 1 Bottle
2012 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'
1er Cru, Sylvie Esmonin, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 180-240
2005 Gevrey Chambertin2035
Villages, Sylvie Esmonin, ssl, 1 Bottle
2005 Gevrey Chambertin VV
Villages, Sylvie Esmonin, ssl, 1 Bottle
2009 Gevrey Chambertin
Villages, Sylvie Esmonin, sl, 1 Bottle
2010 Gevrey Chambertin
Villages, Sylvie Esmonin, 1 Bottle
2010 Gevrey Chambertin VV
Villages, Sylvie Esmonin, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 220-280
2013 Gevrey Chambertin VV2036
Villages, Sylvie Esmonin, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 100-130
2005 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'2037
1er Cru, Sylvie Esmonin, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 280-360
2005 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveaux' VV2038
1er Cru, Bruno Clavelier, sl, dl
1 Magnum Per lot € 200-260
1999 Pommard 'les Rugiens'2039
1er Cru, de Courcel, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 240-320
2003 Chateau De Pommard2040 •
Villages, Laplanche, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 50-70
2019 Volnay 'Santenots'2041 •
1er Cru, Buisson Charles
3 Bottle Per lot € 120-160
2015 Gevrey Chambertin2042
Villages, Philippe Pacalet , 2 Bottle
2015 Pommard
Villages, Philippe Pacalet , 1 Bottle
2015 Vosne Romanee
Villages, Philippe Pacalet, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 240-320
2013 Vosne Romanee 'les Chaumes'2043
1er Cru, Philippe Pacalet, ssl  , 1 Bottle
2015 Gevrey Chambertin 'la Perriere'
1er Cru, Philippe Pacalet, ssl, sdl , 1 Bottle
2015 Vosne Romanee 'les Chaumes'
1er Cru, Philippe Pacalet , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 600-780
2011 Nuits Saint Georges 'aux Argillas'2044
1er Cru, Philippe Pacalet, slightly scuffed label , 1 Bottle

2013 Vosne Romanee 'les Chaumes'
1er Cru, Philippe Pacalet, sl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
2012 Nuits Saint Georges2045
Villages, Philippe Pacalet, slightly bin-soiled label, sdl , 1 Bottle
2015 Gevrey Chambertin
Villages, Philippe Pacalet, 1 sdl , 2 Bottle
2015 Pommard
Villages, Philippe Pacalet , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 270-350
2016 Hautes Cotes de Nuits 'Myosotis Arvensis' red2046
Bourgogne, Henri Naudin Ferrand, 1 ssl
4 Bottle Per lot € 180-240
2019 Bourgogne Hautes Cotes de Beaune 'Orchis Mascula' red2047
Bourgogne, Henri Naudin Ferrand, ssl, sdl, 2 Bottle
2019 Bourgogne Hautes Cotes de Nuits 'Myosotis Arvensis' red
Bourgogne, Henri Naudin Ferrand, 1 ssl, 1 slightly scuffed label, 2 Bottle
2019 Cote de Nuits Villages 'Viola Odorata ' red
Bourgogne, Henri Naudin Ferrand, ssl, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 230-300
2018 Bourgogne Hautes Cotes de Beaune 'Orchis Mascula' red2048
Bourgogne, Henri Naudin Ferrand, 1 sdl, 2 Bottle
2018 Cote de Nuits Villages 'Viola Odorata ' red
Bourgogne, Henri Naudin Ferrand, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 150-200
2015 Aloxe Corton2049
Villages, Henri Naudin Ferrand, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 100-130
2015 Ladoix 'la Corvee'2050
1er Cru, Henri Naudin Ferrand, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2016 Ladoix 'la Corvee'
1er Cru, Henri Naudin Ferrand, 1 slightly bin-soiled label, 1 sl, 1 sdl , 3 Bottle
2017 Ladoix 'la Corvee'
1er Cru, Henri Naudin Ferrand, 1 slightly bin-soiled label , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 280-360
2016 Nuits Saint Georges 'les Damodes'2051
1er Cru, Henri Naudin Ferrand, 1 sl, 1 sdl, 2 Bottle
2019 Nuits Saint Georges 'les Damodes'
1er Cru, Henri Naudin Ferrand, slightly bin-soiled labels, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 400-520
2016 Volnay2052
Villages, Michel Lafarge, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
2017 Volnay 'Vendanges Selectionnees'
Villages, Michel Lafarge , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-140
2017 Volnay 'Clos des Chenes'2053
1er Cru, Michel Lafarge, ssl , 1 Bottle
2017 Volnay 'Clos du Chateau des Ducs'
1er Cru, Michel Lafarge , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 210-270
2008 Volnay 'Fremiets'2054
1er Cru, Nicolas Rossignol
4 Bottle Per lot € 160-220
2017 Volnay 'Champans'2055
1er Cru, Gagnard Delagrange, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 140-180
2016 Volnay 'Champans'2056 •
1er Cru, Marquis d'Angerville
2 Bottle Per lot € 220-280
2017 Volnay2057 •
1er Cru, Marquis d'Angerville
3 Bottle Per lot € 240-320
2016 Volnay2058 •
1er Cru, Marquis d'Angerville, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2018 Volnay2059 •
1er Cru, Marquis d'Angerville, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
1983 Volnay 'Clos des Ducs'2060
1er Cru, Marquis d'Angerville, sl, dl, slightly scuffed capsules , 1 min 2
3 Bottle Per lot € 580-800
1999 Volnay 'Clos des Ducs'2061
1er Cru, Marquis d'Angerville, vdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks
2 Bottle Per lot € 320-440
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2005 Volnay 'Clos des Ducs'2062
1er Cru, Marquis d'Angerville, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 720-960
2018 Volnay 'les Caillerets'2063
1er Cru, Yvon Clerget
3 Bottle Per lot € 150-200
2015 Volnay VV2064
Villages, Joseph Voillot
4 Bottle Per lot € 120-160
2005 Volnay 'les Champans'2065
1er Cru, Joseph Voillot
2 Bottle Per lot € 150-200
2013 Volnay 'Clos des 60 Ouvrees'2066 •
1er Cru, de la Pousse d'Or, 1 ssl , 3 Bottle
2013 Volnay 'en Caillerets'
1er Cru, de la Pousse d'Or, ssl, 1 slightly scuffed label , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 270-350
2005 Volnay2067
Villages, Cellier du Chateau de la Chaume, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 30-40
2011 Pommard 'Rugiens'2068
1er Cru, Henri Boillot, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2011 Volnay 'les Chevrets'
1er Cru, Henri Boillot, sl, sdl, min 2 , 1 Bottle
2011 Volnay 'les Fremiets'
1er Cru, Henri Boillot, slightly scuffed label, min 2.5 , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
2007 Pommard 'Grand Clos des Epenots'2069
1er Cru, de Courcel, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 180-240
2010 Pommard 'Grand Clos des Epenots'2070
1er Cru, de Courcel
3 Bottle Per lot € 210-270
2011 Pommard 'les Croix Noires'2071
1er Cru, de Courcel, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2013 Chambolle Musigny 'les Cras'
1er Cru, Meo Camuzet F&S, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2013 Gevrey Chambertin 'en Champs'
Villages, Geantet Pansiot, slightly scuffed label, 1 Bottle
2013 Volnay 'les Caillerets'
1er Cru, Henri Boillot, slightly scuffed label , 1 Bottle
2013 Volnay 'les Chevrets'
1er Cru, Henri Boillot, slightly scuffed label , 1 Bottle
2014 Pommard 'les Rugiens'
1er Cru, Heitz Lochardet, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2015 Pommard 'les Rugiens'
1er Cru, Henri Boillot, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2016 Pommard 'les Rugiens'
1er Cru, Henri Boillot, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 420-560
2014 Pommard 'les Vignots'2072
Villages, Piguet Chouet, 3 ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 180-240
2005 Pommard 'les Petits Epenots'2073
1er Cru, Jean-Luc Joillot, slightly bin-soiled & scuffed labels
7 Bottle Per lot € 360-480
2013 Chambolle Musigny2074
Villages, Laurent Roumier, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2017 Bourgogne Pinot Noir
Bourgogne, Robert Groffier , 1 Bottle
2017 Savigny les Beaune 'Dessus les Vermots'
Villages, Digioia Royer , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 80-110
2014 Bourgogne Pinot Noir2075
Bourgogne , Anne Gros, ssl
5 Bottle Per lot € 100-130
2017 Bourgogne Rouge2076 •
Bourgogne, Lucien le Moine
3 Bottle Per lot € 120-160
2018 Bourgogne Rouge2077
Bourgogne, Lucien le Moine, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 240-320
2018 Bourgogne Rouge2078
Bourgogne, Lucien le Moine, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 240-320

2019 Cote de Nuits Villages 'Emphase'2079
Villages, Antoine Lienhardt, 1 slightly scuffed label, 1 damaged wax capsule
2 Bottle Per lot € 80-110
2019 Bourgogne red2080
Bourgogne, Claude Dugat
2 Bottle Per lot € 60-80
2019 Bourgogne Cote d'Or 'les Champs d'Argent' red2081 •
Bourgogne, Rene Cacheux, 2 Bottle
2019 Vosne Romanee
Villages, Rene Cacheux, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 120-160
2017 Beaune 'les Montrevenots' red2082 •
1er Cru, Vincent Dancer, 2 ssl
3 Bottle Per lot € 120-160
2017 Beaune 'les Greves'2083
1er Cru, Domaine des Croix, slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Beaune 'les Tuvilains'
1er Cru, Domaine des Croix, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 65-90
2016 Givry 'Clos Marole' red2084
1er Cru, Joblot, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 10-15
2018 Aloxe Corton 'la Coutiere'2085
1er Cru, Henri Magnien , 2 Bottle
2019 Aloxe Corton 'la Coutiere'
1er Cru, Henri Magnien , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
2017 Savigny les Beaune 'les Serpentieres' red2086 •
1er Cru, Simon Bize, 1 scuffed label
6 Bottle Per lot € 150-200
2008 Gevrey Chambertin2087
Villages, Thierry Mortet, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2008 Gevrey Chambertin 'Mes Favorites' VV
Villages, Alain Burguet, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2009 Gevrey Chambertin 'Mes Favorites' VV
Villages, Alain Burguet, sl, sdl , 1 Bottle
2011 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'
1er Cru, Remoriquet, 1 slightly scuffed label, 1 sdl , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 160-220
2018 Pernand Vergelesses 'Ile des Vergelesses' red2088
1er Cru, Chandon de Briailles , 1 Bottle
2018 Pernand Vergelesses 'les Vergelesses' red
1er Cru, Chandon de Briailles, ssl, 1 slightly damaged wax capsule , 3 Bottle
2018 Savigny les Beaune 'les Lavieres' red
1er Cru, Chandon de Briailles, 1 ssl  , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2005 Fixin 'Clos de la Perriere'2089
1er Cru, Joliet, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 120-160
1996 Chambolle Musigny2090
Villages, Dominique Laurent, ssl, min 2 , 1 Bottle
2003 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers' VV
1er Cru, Dominique Laurent, 1 slightly scuffed label, min 2 , 2 Bottle
2008 Gevrey Chambertin VV
Villages, Dominique Laurent , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 300-400
2005 Chambolle Musigny 'Derriere la Grange' VV2091
1er Cru, Dominique Laurent , 1 Bottle
2006 Vosne Romanee 'aux Beaumonts' VV
1er Cru, Dominique Laurent , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
2010 Nuits Saint Georges 'Nr. 1 VV'2092
Villages, Dominique Laurent
6 Bottle Per lot € 240-320
2015 Bourgogne 'Cuvee Auguste' red2093
Bourgogne, Clos des Vignes du Maynes, sl, scuffed label, 1 Bottle
2016 Bourgogne 'Cuvee Auguste' red
Bourgogne, Clos des Vignes du Maynes, sl, sdl, slightly damaged capsule, 1
Bottle
2016 Macon Rouge 'Cuvee 910'
Villages, Clos des Vignes du Maynes, slightly scuffed label, damaged wax
capsule, 1 Bottle
2017 Bourgogne 'Cuvee Auguste' red
Bourgogne, Clos des Vignes du Maynes, sl, sdl, 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 140-180
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2004 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'2094
1er Cru, Meo Camuzet F&S, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2005 Santenay 'Clos Tavannes'
1er Cru, de la Pousse d'Or, ssl, scuffed label, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2006 Pommard 'Grand Clos des Epenots'
1er Cru, de Courcel, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
2005 Pommard 'Tavannes'2095 •
Villages, Fernand & Laurent Pillot, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl
9 Bottle Per lot € 220-280
2005 Pommard 'Rugiens'2096 •
1er Cru, Fernand & Laurent Pillot, ssl, slightly scuffed labels
10 Bottle Per lot € 500-660
2005 Pommard 'les Charmots'2097 •
1er Cru, Fernand & Laurent Pillot, slightly bin-soiled & scuffed labels
4 Bottle Per lot € 160-220
2005 Volnay2098 •
Villages, Fernand & Laurent Pillot, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 150-200
2005 Volnay2099 •
Villages, Fernand & Laurent Pillot
12 Bottle Per lot € 300-400
2005 Volnay2100 •
Villages, Fernand & Laurent Pillot
12 Bottle Per lot € 300-400
2005 Volnay2101 •
Villages, Fernand & Laurent Pillot
12 Bottle Per lot € 300-400
2005 Volnay2102 •
Villages, Fernand & Laurent Pillot, 8 ssl, 2 sl, slightly scuffed labels, 1 dl
10 Bottle Per lot € 230-300
2005 Volnay2103 •
Villages, Fernand & Laurent Pillot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2005 Volnay2104 •
Villages, Fernand & Laurent Pillot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2010 Volnay 'les Chevrets'2105
1er Cru, Henri Boillot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2018 Nuits Saint Georges 'les Fleurieres'2106 •
Villages, Jean Jacques Confuron, Oc-6
12 Bottle Per lot € 280-360
2018 Nuits Saint Georges 'les Fleurieres'2107 •
Villages, Jean Jacques Confuron, 1 slightly scuffed label, Oc-6
12 Bottle Per lot € 280-360
2018 Meursault red2108 •
Villages, Yves Boyer Martenot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2018 Meursault red2109 •
Villages, Yves Boyer Martenot, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2018 Pommard 'en Village'2110 •
Villages, Yves Boyer Martenot, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2018 Pommard 'en Village'2111 •
Villages, Yves Boyer Martenot, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2018 Auxey Duresses 'les Ecusseaux' red2112 •
Villages, Yves Boyer Martenot, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2018 Auxey Duresses 'les Ecusseaux' red2113 •
Villages, Yves Boyer Martenot, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2013 Fixin2114
Villages, Denis Berthaut, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2013 Fixin 'les Clos'2115
Villages, Denis Berthaut, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2013 Fixin 'les Crais'2116
Villages, Denis Berthaut, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320

2014 Fixin 'les Clos'2117
Villages, Denis Berthaut, Oc-6
6 Bottle Per lot € 140-180
2014 Fixin 'en Combe Roy'2118
Villages, Denis Berthaut, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2019 Givry 'Clos Salomon' red2119 •
1er Cru, Clos Salomon, Oc-6
12 Bottle Per lot € 210-270
1976 Meursault 'Genevrieres'2120
1er Cru, Coron P&F, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks, slightly amber coloured, min 3.5
2 Bottle Per lot € 90-120
1976 Meursault 'Perrieres'2121
1er Cru, Rougeot, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 80-110
1978 Corton Charlemagne2122
Grand Cru, Michel Voarick, sl, dl, damaged capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 70-100
1986 Corton Charlemagne2123
Grand Cru, Domaine Chevalier P&F, sl, sdl, slightly damaged capsule, min 2.5
1 Bottle Per lot € 100-130
1988 Meursault 'les Genevrieres'2124
1er Cru, Remi Jobard, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 65-90
1988 Saint Aubin 'la Chateniere' white2125 •
1er Cru, Roux P&F, vdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
min 4.5 or better
4 Bottle Per lot € 70-100
1988 Saint Aubin 'la Chateniere' white2126 •
1er Cru, Roux P&F, sl, dl, 3 vdl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, min 4.5 or better
12 Bottle Per lot € 270-350
1989 Chablis 'la Foret'2127 •
1er Cru, Vocoret, sl, sdl, 1 vdl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, min 3 or better
12 Bottle Per lot € 270-350
1991 Chassagne Montrachet 'les Vergers'2128
1er Cru, Lequin Colin, ssl, dl, slightly scuffed capsules, 1 min 2.5 , 2 Bottle
1995 Meursault 'Poruzots'
1er Cru, Thevenot Machal, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork,
min 2 , 1 Bottle
2005 Meursault 'Cuvee Charles Maxime' white
Villages, Latour Giraud, slightly bin-soiled label, sdl, slightly scuffed capsule , 1
Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
1993 Meursault 'les Chevalieres'2129
Villages, Remi Jobard, 4 ssl, 1 sl, 2 sdl, slightly scuffed capsules, min 2.5 or
better , 5 Bottle
1994 Meursault 'les Chevalieres'
Villages, Remi Jobard, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 200-260
1991 Puligny Montrachet 'Cuvee de Maiziere'2130 •
Villages, Chateau de Meursault, Hospices de Dijon, sl, sdl, 1 dl, slightly scuffed
capsules, min 4 or better
10 Bottle Per lot € 220-280
1994 Puligny Montrachet2131 •
Villages, Rene Monnier, sl, sdl, slightly scuffed capsules, min 2.5 or better
11 Bottle Per lot € 240-320
1999 Meursault white2132 •
Villages, Thomas Freres, sl, sdl
12 Bottle Per lot € 320-420
1999 Meursault white2133 •
Villages, Thomas Freres, sl, sdl, 2 dl, slightly scuffed capsules
11 Bottle Per lot € 320-420
2000 Meursault 'les Narvaux'2134 •
Villages, Bertrand Bachelet, sl, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 170-230
1999 Puligny Montrachet 'Folatieres'2135
1er Cru, Paul Pernot, sl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1999 Puligny Montrachet 'les Pucelles'
1er Cru, Paul Pernot, 1 ssl, 1 vdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 200-260
1996 Bourgogne 'Cuvee Xavier Liger Belair' white2136
Champagne, Xavier Liger Belair, ssl, sdl, min 3, 1 Magnum
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1997 Meursault 'les Narvaux'
Villages, Pierre Bouzereau Emonin, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 2.5,
1 Bottle
Above 2 items Per lot € 85-110
1996 Chablis 'les Clos'2137
Grand Cru, Droin, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
1998 Givry 'Crausot' white
1er Cru, Francois Lumpp, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 75-100
1996 Chablis 'Fourchaume'2138
1er Cru, Regnard, ssl, slightly scuffed labels & capsules
6 Demi Per lot € 75-100
1998 Meursault 'les Vireuils'2139
Villages, Bernard Vaudoisey Mutin, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2 , 1
Bottle
2005 Meursault 'Clos des Poruzots'
1er Cru, Roux P&F, sl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 80-110
2002 Savigny les Beaune white2140
Villages, Jean Jacques Girard, ssl, slightly scuffed labels & capsules
5 Bottle Per lot € 75-100
1945 Nuits Saint Georges 'Vaucrains Grande Reusite'2141
1er Cru, Neg. Barriere, vdl, 1 vintage by seller's note, slightly damaged capsules,
2 slightly raised corks, 1 min 5, 1 min 5.5, 1 min 6, 1 min 6.5
4 Bottle Per lot € 120-160
1947 Meursault 'Santenots Cuvee Jehan de Massol' red2142
1er Cru, Albert Bichot, Hospices de Beaune, Belgian bottling, 1 sl, 1 sdl, 1 no
label all info by seller's note, 1 min 5.5, 1 min 6
2 Bottle Per lot € 280-360
1949 Chambolle Musigny 'Clos des Amoureuses'2143
1er Cru, Paul Bouchard, Belgian bottling, sl, slightly scuffed label, vintage label
taped on bottle, slightly damaged capsule , min 7
1 Bottle Per lot € 300-400
1949 Chambolle Musigny2144
Villages, Neg. L. Pirlot, sl, 1 dl, slightly damaged capsules, slightly raised corks,
1 min 6.5, 1 min 7
2 Bottle Per lot € 100-140
1952 Clos de Vougeot 'Tete de Cuvee'2145
Grand Cru, Leymarie, vdl, corroded capsule, slightly raised cork, min 4
1 Bottle Per lot € 80-110
1953 Corton 'Perrieres' red2146
Grand Cru, Neg. Dalimier, sl, sdl, slightly corroded capsule, slightly raised cork,
min 6
1 Bottle Per lot € 60-80
1957 Auxey Duresses red2147
Villages, J. Prunier, Belgian bottling, sl, sdl, 1 dl, damaged capsules, 4 slightly
depressed corks, 2 slightly raised corks, min 4 or better
9 Bottle Per lot € 130-170
1959 Beaune red2148
Villages, Grivelet Cusset, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 4.5 , 1 Bottle
1971 Beaune 'Clos des Marconnets'
1er Cru, Chanson, sl, slightly scuffed capsule, min 5 , 1 Bottle
1982 Beaune 'Cuvee Cyrot Chaudron'
1er Cru, Morin, Hospices de Beaune, ssl, slightly scuffed capsule, min 4  , 1
Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
1959 Aloxe Corton2149
Villages, Neg. M. Fauvarque, Belgian bottling, sl, sdl, slightly scuffed capsules,
raised corks, 1 min 4, 1 min 4.5, 2 Bottle
1959 Vosne Romanee
Villages, Neg. M. Fauvarque, Belgian bottling, sl, sdl, slightly scuffed capsules,
raised corks, min 4, 2 Bottle
1961 Auxey Duresses red
Villages, Neg. M. Fauvarque, Belgian bottling, ssl, sdl, slightly scuffed capsule,
slightly raised cork, min 5.5, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 180-240
1959 Bonnes Mares2150
Grand Cru, Louis Jadot , Belgian bottling, sl, sdl, slightly damaged capsule,
slightly depressed cork, min 6
1 Bottle Per lot € 150-200
1961 Nuits Saint Georges 'Clos des Corvees'2151
Villages, Gilles, Belgian bottling, sl, sdl, slightly damaged capsules, 2 slightly
depressed corks, 4 slightly raised corks, 1 signs of seepage, 4 min 4
6 Bottle Per lot € 120-160
1964 Beaune 'Clos des Mouches' red2152
1er Cru, Billard Gonnet, sl, dl, slightly scuffed capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 80-110

1966 Echezeaux2153
Grand Cru, Bouchard Freres, sl, sdl, 1 min 2.5, 1 min 4.5, 1 min 6, 1 min 6.5
4 Bottle Per lot € 400-520
N/V Chambolle Musigny2154
Villages, Clair Dau, presumed 1966 vintage label missing, sl, slightly scuffed
label, cut capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 80-120
1966 Chapelle Chambertin2155 •
Grand Cru, Clair Dau, sl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed
capsules, 1 slightly raised cork, 2 min 3, 1 min 3.5
3 Bottle Per lot € 2600-3400
1966 Chapelle Chambertin2156 •
Grand Cru, Clair Dau, sl, 2 slightly scuffed labels, 1 dl, scuffed capsules, 2
slightly raised corks, 1 min 3.5, 1 min 4, 1 min 4.5
3 Bottle Per lot € 2300-3000
1969 Charmes Chambertin2157
Grand Cru, Leymarie, vdl, 2 vintage by seller's note, slightly scuffed capsules,
slightly raised corks, 1 min 4, 2 min 5
3 Bottle Per lot € 150-200
1966 Fixin 'la Maziere Domaine Marion'2158
Villages, Bouchard Freres, Tastevinage, ssl, sdl, 1 vdl, 1 vintage by seller's note,
6 min 3, 2 min 3.5, 1 min 4.5
9 Bottle Per lot € 210-270
1969 Pommard 'Clos des Epeneaux'2159
1er Cru, Comte Armand, ssl, dl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, 1 min 5, 1 min 6.5
2 Bottle Per lot € 660-880
1970 Vosne Romanee2160
Villages, Neg. Leroy, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 min 4.5, 1 min 5, 1
min 6
3 Bottle Per lot € 440-600
1971 Romanee Saint Vivant2161
Grand Cru, Neg. Sanders, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 5
1 Bottle Per lot € 120-160
1971 le Richebourg2162
Grand Cru, Grivelet, sl, dl, label taped on bottle, damaged capsule, min 6.5
1 Magnum Per lot € 540-700
1976 Clos De La Roche2163
Grand Cru, Arlaud P&F, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly
depressed corks, 1 min 2, 1 min 3
2 Bottle Per lot € 320-420
1974 Vosne Romanee 'Reserve'2164
Villages, Henry Bouchard, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 25-35
1974 Bonnes Mares2165
Grand Cru, Drouhin Laroze, vdl, scuffed capsule, min 2.5
1 Bottle Per lot € 60-80
1976 Echezeaux2166
Grand Cru, Jean Sanders, sl, sdl, slightly corroded capsules, 1 min 3, 1 min 4
2 Bottle Per lot € 170-230
1978 Corton 'les Renardes Tete de Cuvee'2167
Grand Cru, Felix Clerget, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules,
slightly depressed corks, 1 min 3, 4 min 3.5, 1 min 4
6 Bottle Per lot € 360-480
1978 Corton 'les Renardes Tete de Cuvee'2168
Grand Cru, Felix Clerget, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, 4 min 4, 2 min 4.5
6 Bottle Per lot € 300-400
1976 Beaune 'les Cent Vignes'2169
1er Cru, Coron P&F, sl, sdl, slightly damaged capsules, 4 slightly depressed
corks, min 4 or better
7 Bottle Per lot € 160-220
1978 Aloxe Corton2170
Villages, Michel Voarick, 2 ssl, 3 sl, slightly scuffed labels & capsules, 2 slightly
raised corks, 2 min 4, 1 min 4.5, 2 min 5
5 Bottle Per lot € 100-130
1976 Savigny les Beaune red2171
Villages, J. Delaunay , vdl, 1 vintage by seller's note, slightly damaged capsules,
4 slightly raised corks, 4 slightly depressed corks, min 3 or better
9 Bottle Per lot € 80-110
1976 Nuits Saint Georges 'les Boudots'2172
1er Cru, Charles Noellat, ssl, sdl, slightly damaged wax capsule, slightly
depressed cork, min 2.5
1 Bottle Per lot € 230-300
1976 Clos Vougeot2173
Grand Cru, Charles Noellat, ssl, sdl, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
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1976 Clos De La Roche2174
Grand Cru, Pierre Amiot, vdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork,
min 2
3 Bottle Per lot € 300-400
1976 Vosne Romanee 'Suchots'2175
1er Cru, Richez Jobard, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly raised corks, 1
min 2, 1 min 2.5, 1 min 3, 1 min 3.5
4 Bottle Per lot € 200-260
1976 Pommard 'les Jarollieres'2176 •
1er Cru, Henri Boillot, sl, sdl, slightly damaged capsules, 3 min 3.5, 1 min 5 , 4
Bottle
1978 Aloxe Corton
Villages, Dubreuil Fontaine, sl, dl, 1 no label all info by seller's note, damaged
capsules, slightly depressed corks, 2 min 2.5, 1 min .5 , 3 Bottle
1979 Savigny les Beaune 'les Guettes'
1er Cru, Simon Bize, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
1 min 3, 1 min 4 , 2 Bottle
1979 Savigny les Beaune 'les Marconnets'
1er Cru, Simon Bize, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 depressed cork, min 2 ,
2 Bottle
Above 11 items Per lot € 290-370
1976 Gevrey Chambertin2177
Villages, B & JM Delaunay , sl, dl, 2 vdl, slightly damaged capsules, 3 slightly
depressed corks, min 3.5 or better
9 Bottle Per lot € 130-170
1976 Chambolle Musigny2178
Villages, Neg. Jean Berger, ssl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed
cork
1 Bottle Per lot € 30-40
1976 Gevrey Chambertin2179
Villages, Leymarie, vdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, min 3, 1
Bottle
1976 Volnay
1er Cru, Leymarie, sl, 5 sdl, 3 vdl, slightly damaged capsules, min 4 or better, 8
Bottle
Above 9 items Per lot € 130-170
1976 Clos Vougeot2180
Grand Cru, Chateau de la Tour, sl, dl, slightly damaged capsules, 1 slightly
raised cork, min 2
2 Bottle Per lot € 220-280
1976 Aloxe Corton 'les Valozieres'2181
1er Cru, Louis Latour, sl, sdl, slightly damaged capsule, min 2.5 , 1 Bottle
1976 Nuits Saint Georges 'les Boudots'
1er Cru, Jean Grivot, sl, slightly scuffed label & capsule, min 2.5 , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
1972 Pommard2182
Villages, Chateau de Pommard, ssl, slightly scuffed capsule, min 4.5
1 Bottle Per lot € 50-70
1969 Gevrey Chambertin2183
Villages, Caves des Cordeliers, sl, sdl, slightly damaged capsule, min 3, 1 Bottle
1973 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'
1er Cru, Neg. Sanders, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork,
1 Bottle
1973 Savigny les Beaune 'Cuvee Fouquerand'
1er Cru, Reine Pedauque, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 3 min 3, 1 min
3.5, 4 Bottle
1974 Bourgogne 'les Vignes du Chateau' red
Bourgogne , Grivelet, sl, dl, slightly damaged capsule, min 2, 1 Bottle
1976 Chassagne Montrachet 'Abbaye de Morgeot Clos de la Chapelle' red
1er Cru, Duc de Magenta, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed
cork, min 4, 1 Bottle
1976 Nuits Saint Georges
Villages, Daniel Rion, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork,
min 3, 1 Bottle
1978 Auxey Duresses red
Villages, Duc de Magenta, sl, sdl, slightly damaged capsule, depressed cork, min
4, 1 Bottle
1978 Chassagne Montrachet red
Villages, Deroye, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 4, 1 Bottle
Above 11 items Per lot € 340-440
1989 Ruchottes Chambertin2184
Grand Cru, Louis Jadot, sl, sdl, slightly scuffed capsules, min 2 or better
2 Demi Per lot € 90-120
1976 Romanee Saint Vivant2185
Grand Cru, d'Arnonville, ssl, sdl, slightly corroded capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
1976 Pommard 'les Pezerolles'2186
1er Cru, de Montille, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork,
min 2.5 , 1 Bottle

1976 Volnay
1er Cru, de Montille, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, min
3.5 , 1 Bottle
1976 Volnay 'les Taillepieds'
1er Cru, de Montille, sl, sdl, slightly damaged capsule, min 2.5 , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 260-340
1978 Chassagne Montrachet 'Morgeot' red2187
1er Cru, Andre Ramonet, ssl, slightly scuffed labels, 1 damaged capsule, 1
depressed cork, min 2.5 , 2 Bottle
1979 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red
1er Cru, Andre Ramonet, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 2   , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 290-370
1978 Beaune 'Avaux'2188
1er Cru, Francois Protheau, sl, dl, damaged capsules, 1 slightly raised cork, min 6
or better, 5 Bottle
1978 Morey Saint Denis red
Villages, Francois Protheau, sl, sdl, damaged capsule, slightly depressed cork,
min 6, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 100-130
1978 Beaune 'Avaux'2189
1er Cru, Francois Protheau, sl, dl, 2 vdl, 2 vintage by seller's note, slightly
damaged capsule, min 4 or better
12 Bottle Per lot € 280-360
1978 Morey Saint Denis red2190
Villages, Francois Protheau, sl, sdl, 3 vdl, 2 vintage by seller's note, slightly
damaged capsules, min 6 or better
12 Bottle Per lot € 130-170
1978 Chassagne Montrachet red2191
Villages, Francois Protheau, sl, 2 sdl, 1 dl, 1 remains of label, 1 vintage by
seller's note, slightly damaged capsules, slightly raised corks, min 5 or better, 4
1978 Savigny les Beaune 'les Narbantons'
1er Cru, Francois Protheau, sl, sdl, 1 vdl, 1 vintage by seller's note, slightly
damaged capsules, slightly raised corks, min 6 or better, 5 Bottle
Above 9 items Per lot € 120-160
1978 Gevrey Chambertin 'Fonteny'2192
1er Cru, Mommessin, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks,
1 min 2, 3 min 3
4 Bottle Per lot € 360-480
1983 Echezeaux2193
Grand Cru, des Perdrix, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, 1 min 4, 1 min 4.5
2 Bottle Per lot € 180-240
1988 Charmes Chambertin2194
Grand Cru, Serafin, sl, sdl, min 2
1 Bottle Per lot € 140-180
1980 Savigny les Beaune 'aux Vergelesses' red2195 •
1er Cru, Simon Bize, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
min 5.5, 4 Bottle
1980 Savigny les Beaune 'les Marconnets'
1er Cru, Simon Bize, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
3 min 4, 1 min 5 , 4 Bottle
Above 8 items Per lot € 140-180
1982 Savigny les Beaune 'les Marconnets'2196 •
1er Cru, Simon Bize, sl, sdl, slightly scuffed capsules, depressed corks, min 2 or
better
6 Bottle Per lot € 170-230
1982 Savigny les Beaune 'les Marconnets'2197 •
1er Cru, Simon Bize, sl, sdl, slightly scuffed capsules, depressed corks, min 3 or
better
12 Bottle Per lot € 300-400
1982 Savigny les Beaune 'les Marconnets'2198 •
1er Cru, Simon Bize, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
min 2.5 or better
12 Bottle Per lot € 340-440
1982 Savigny les Beaune 'les Marconnets'2199 •
1er Cru, Simon Bize, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
min 2.5 or better
12 Bottle Per lot € 320-420
1982 Savigny les Beaune 'aux Vergelesses' red2200 •
1er Cru, Simon Bize, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
min 3.5 or better, 5 Bottle
1982 Savigny les Beaune 'les Marconnets'
1er Cru, Simon Bize, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
min 2.5 , 3 Bottle
1986 Savigny les Beaunes 'les Golardes'
Villages, Fougeray de Beauclair, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, min 3 or better , 3 Bottle
Above 11 items Per lot € 250-330
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1985 Clos de Vougeot2201
Grand Cru, Chanson, ssl, sdl, 1 slightly scuffed capsule, 1 slightly damaged
capsule, 1 min 2.5, 1 min 3
2 Bottle Per lot € 130-170
1982 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines'2202
1er Cru, Clair Dau, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 300-440
1985 Volnay 'Clos de la Bousse d’Or'2203
1er Cru, de la Pousse d'Or, 2 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 1800-2400
1985 Volnay 'Clos de la Bousse d’Or'2204
1er Cru, de la Pousse d'Or, sl, dl, slightly scuffed capsules, 1 min 2.5, 1 min 3
4 Bottle Per lot € 2200-2800
1982 Gevrey Chambertin2205
1er Cru, Drouhin Laroze, 1 ssl, 1 sl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly
scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 60-80
1989 Chambertin 'Clos de Beze'2206
Grand Cru, Drouhin Laroze, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 260-340
1999 Clos de Vougeot2207
Grand Cru, Drouhin Laroze, ssl
1 Bottle Per lot € 100-130
1982 Chambolle Musigny 'les Echanges'2208
1er Cru, Leymarie, 1 vdl, 2 remains of label, min 2 or better, 3 Bottle
1982 Nuits Saint Georges 'les Murgers'
1er Cru, Leymarie, vdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, 1
min 2.5, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
1982 Romanee Saint Vivant2209
Grand Cru, Michel Voarick, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed
cork, min 2.5
1 Bottle Per lot € 230-300
1989 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'2210
1er Cru, Georges Mugneret, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
1981 Pommard2211
Villages, Chateau de Pommard, sl, slightly damaged capsule, min 3.5, 1 Bottle
1985 Beaune 'Clos du Roi'
1er Cru, Chanson, ssl, sdl, scuffed capsule, slightly depressed cork, min 5, 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 80-110
1988 Pommard2212 •
Villages, Chateau de Pommard, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 2 , 1
Bottle
1989 Pommard
Villages, Chateau de Pommard, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 2 , 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 130-170
1988 Chambolle Musigny2213
Villages, Boursot Debrosse, 1 sl, 5 remains of label, min 3 or better
6 Bottle Per lot € 90-120
1981 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'2214
1er Cru, Jaboulet Vercherre, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly
damaged capsule, slightly depressed corks, 1 min 2, 1 min 2.5, 2 Bottle
1988 Nuits Saint Georges 'les Perdrix'
1er Cru, Mugneret Gouachon, vdl, slightly damaged wax capsules, 1 min 2, 1
min 2.5, 2 Bottle
1989 Nuits Saint Georges 'les Bousselots'
1er Cru, Remoriquet, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 Bottle
1989 Savigny les Beaune 'les Narbantons'
1er Cru, Mongeard Mugneret, ssl, slightly scuffed label, damaged capsule,
depressed cork, min 2.5, 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 220-280
1989 Chambolle Musigny 'les Baudes'2215
1er Cru, de la Tassee, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 40-55
1989 Chambolle Musigny 'aux Echanges'2216
1er Cru, Leymarie, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed
corks, min 2.5 or better
12 Bottle Per lot € 460-620
1989 Gevrey Chambertin 'la Justice'2217
Villages, Leymarie, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed
corks, min 2.5 or better
12 Bottle Per lot € 280-360
1989 Chambolle Musigny 'aux Echanges'2218
1er Cru, Leymarie, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 3 slightly
depressed corks, min 3 or better, 7 Bottle

1989 Gevrey Chambertin 'la Justice'
Villages, Leymarie, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks, min 2 or better, 4 Bottle
Above 11 items Per lot € 340-440
1989 Morey Saint Denis red2219
Villages, Leymarie, sl, sdl, slightly scuffed capsules , min 3 or better
6 Bottle Per lot € 100-130
1986 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' red2220
1er Cru, Thomas Freres, vdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks
3 Bottle Per lot € 60-80
1983 Gevrey Chambertin2221
Villages, Leymarie, vdl, slightly scuffed capsules, min 3.5 or better
9 Bottle Per lot € 130-170
1985 Gevrey Chambertin2222
Villages, Leymarie, sl, sdl, slightly damaged capsules, min 2.5 or better
9 Bottle Per lot € 200-260
1985 Gevrey Chambertin2223
Villages, Leymarie, sl, 2 sdl, 2 vdl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised
cork, min 2.5 or better, 4 Bottle
1985 Morey Saint Denis red
Villages, Leymarie, vdl, slightly scuffed capsules, 1 min 2.5, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 110-140
1985 Chambolle Musigny 'les Echanges'2224
1er Cru, Leymarie, 3 dl, 2 vdl, slightly damaged capsules
5 Bottle Per lot € 160-220
1983 Savigny les Beaune 'la Dominode'2225
1er Cru, Leymarie, vdl, 1 remains of label, slightly damaged capsules, min 2 or
better
12 Bottle Per lot € 150-200
1983 Savigny les Beaune 'la Dominode'2226
1er Cru, Leymarie, sl, dl, 2 vdl, slightly damaged capsules, min 2.5 or better, 7
Bottle
1986 Savigny les Beaune 'la Dominode'
1er Cru, Leymarie, vdl, 2 vintage illegible info by seller's note, slightly scuffed
capsules, slightly depressed corks, 1 min 2, 1 min 2.5, 1 min 3, 3 Bottle
Above 10 items Per lot € 140-180
1985 Savigny les Beaune 'la Dominode'2227
1er Cru, Leymarie, sl, sdl, slightly damaged capsules, min 3 or better
12 Bottle Per lot € 190-250
1985 Savigny les Beaune 'la Dominode'2228
1er Cru, Leymarie, sl, 5 sdl, 2 dl, 1 vdl, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, min 3 or better
8 Bottle Per lot € 110-140
1985 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges Cuvee des Sires de Vergy'2229
1er Cru, Jean Grivot, Hospices de Nuits, dl, remains of wax capsule, min 4
1 3.00 Ltr Per lot € 280-360
1988 Beaune 'Clos des Mouches' red2230
1er Cru, Joseph Drouhin, slightly bin-soiled & scuffed labels, min 2 or better
5 Bottle Per lot € 600-800
1988 Beaune 'Clos des Mouches' red2231
1er Cru, Joseph Drouhin, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 slightly damaged
capsule, min 2 or better
12 Bottle Per lot € 1450-1900
1985 Auxey Duresses 'le Val'2232
1er Cru, Robert Doucet, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks, 1 raised cork, min 2.5 or better
12 Bottle Per lot € 220-280
1985 Auxey Duresses 'le Val'2233
1er Cru, Robert Doucet, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks, min 3 or better
12 Bottle Per lot € 210-270
1989 Chambolle Musigny 'les Baudes'2234
1er Cru, de la Tassee, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
1989 Savigny les Beaune red
Villages, Domaine Pavelot, sl, slightly scuffed label & capsule, min 2 , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 75-100
1990 Chambolle Musigny2235
Villages, Rougeot Dupin, sl, dl, slightly damaged capsule, min 2.5 , 1 Bottle
1990 Pommard 'Rugiens'
1er Cru, Billard Gonnet, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 75-100
1991 Clos de Vougeot2236
Grand Cru, Rougeot Dupin, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2.5
1 Bottle Per lot € 70-100
1990 Volnay 'les Fremiets'2237
1er Cru, Jean Boillot, sl, sdl, slightly scuffed capsules, min 2 or better
12 Demi Per lot € 360-480
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1990 Morey Saint Denis2238
1er Cru, des Lambrays, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1990 Volnay 'les Fremiets'
1er Cru, Jean Boillot, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Demi
1992 Volnay 'les Fremiets'
1er Cru, Jean Boillot, sl, sdl, slightly scuffed capsules, min 2 or better , 4 Bottle
1998 Gevrey Chambertin
Villages, Perrot Minot, ssl, sdl, slightly damaged capsule  , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 320-420
1990 Morey Saint Denis2239
1er Cru, des Lambrays, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 11 slightly depressed
corks, 1 slightly raised cork, 6 min 2, 2 min 3, 4 min 4
12 Bottle Per lot € 900-1200
1990 Chambolle Musigny2240
Villages, Perrot Minot, ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 150-200
1990 Chambertin2241
Grand Cru, Tortochot, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl, slightly
depressed corks, min 2 or better
6 Bottle Per lot € 850-1100
1990 Chambertin2242
Grand Cru, Tortochot, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl, slightly
depressed corks, min 2 or better
6 Bottle Per lot € 850-1100
1990 Chambertin2243
Grand Cru, Tortochot, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed
corks, 4 min 2.5, 2 min 3
6 Bottle Per lot € 780-1000
1992 Mazis Chambertin2244
Grand Cru, Dupont Tisserandot, sl, 2 sdl, 4 dl, 1 vdl, 2 vintage by seller's note,
slightly scuffed capsules
7 Bottle Per lot € 480-640
1993 Charmes Chambertin2245
Grand Cru, Dupont Tisserandot, sl, sdl, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 360-480
1993 Bonnes Mares2246
Grand Cru, Gerard Peirazeau, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 min 2
6 Bottle Per lot € 380-500
1991 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'2247
1er Cru, Jean Jacques Confuron, ssl, sdl, slightly damaged capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 70-100
1991 Gevrey Chambertin 'Clos Prieur'2248
1er Cru, Trapet, ssl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
1992 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'
1er Cru, Perrot Minot, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly damaged
capsule, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-140
1995 Clos de Vougeot2249
Grand Cru, Henri Rebourseau, ssl, slightly scuffed labels, 1 vintage label
missing, 1 pulled capsule all info on cork
2 Bottle Per lot € 110-140
1991 Clos de Vougeot2250
Grand Cru, Robert Gibourg, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule,
slightly raised cork, min 3, 1 Bottle
1991 Corton 'les Renardes'
Grand Cru, Robert Gibourg, vdl, 1 vintage by seller's note, slightly damaged
capsules, slightly depressed corks, 1 min 2, 1 min 3, 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 150-200
1991 Clos De La Roche2251
Grand Cru, Robert Gibourg, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 min 2
4 Bottle Per lot € 230-300
1993 Clos De La Roche2252
Grand Cru, Robert Gibourg, sl, 5 sdl, 2 dl, slightly scuffed capsules, min 2 or
better
7 Bottle Per lot € 520-680
1993 Corton 'les Renardes'2253
Grand Cru, Robert Gibourg, sl, sdl, 2 dl, slightly scuffed capsules, 2 min 2, 1 min
2.5, 2 min 3, 1 min 4
9 Bottle Per lot € 500-660
1990 Blagny 'Sous le Dos d'Ane' red2254 •
1er Cru, Domaine Leflaive, sl, dl, 2 no label all info by seller's note, slightly
scuffed capsules, slightly depressed corks, min 3 or better
12 Bottle Per lot € 780-1050
1990 Blagny 'Sous le Dos d'Ane' red2255 •
1er Cru, Domaine Leflaive, sl, dl, 1 vintage by seller's note, slightly scuffed
capsules, slightly depressed corks
6 Bottle Per lot € 420-560

1990 Blagny 'Sous le Dos d'Ane' red2256 •
1er Cru, Domaine Leflaive, sl, dl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks, min 3 or better , 5 Bottle
1992 Nuits Saint Georges 'les Chaboeufs'
1er Cru, Jean Jacques Confuron, sl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 380-500
1999 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'2257
1er Cru, Chicotot, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks
7 Bottle Per lot € 230-300
1999 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'2258
1er Cru, Chicotot, sl, slightly scuffed labels & capsules
7 Bottle Per lot € 250-330
1994 Romanee Saint Vivant2259
Grand Cru, Rougeot Dupin, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl
5 Bottle Per lot € 540-700
1994 Romanee Saint Vivant2260
Grand Cru, Rougeot Dupin, sl, slightly scuffed labels & capsules, slightly raised
corks
6 Bottle Per lot € 660-860
1991 Chambolle Musigny2261
Villages, Herve Roumier , ssl, sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 1 slightly
raised cork, min 2.5 or better
6 Bottle Per lot € 240-320
1993 Pommard 'les Noizons'2262
1er Cru, Louis Lequin, ssl, slightly scuffed capsules
8 Bottle Per lot € 240-320
1996 Chambolle Musigny 'les Charmes'2263
1er Cru, Moine Hudelot, 3 ssl, 3 sl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 460-620
1996 Chambolle Musigny 'les Charmes'2264
1er Cru, Moine Hudelot, sl, 4 sdl, 1 dl, 1 vdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 420-560
1998 Volnay 'Santenots du Milieu'2265
1er Cru, Comtes Lafon, 1 slightly bin-soiled label, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 160-220
1999 Pommard 'Rugiens'2266
1er Cru, Olivier Leflaive, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 35-50
1996 Gevrey Chambertin 'Petite Chapelle'2267
1er Cru, Francois Perrot, 6 ssl, 5 sl, 5 sdl, 3 dl, 1 vdl, slightly scuffed capsules
11 Bottle Per lot € 440-600
1998 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'2268
1er Cru, Chicotot, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks
3 Bottle Per lot € 120-160
2000 Aloxe Corton 'les Chaillots'2269
1er Cru, Louis Latour, sl, dl, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 140-180
2014 Irancy 'Palotte'2270
Villages, Colinot, 1 ssl, slightly scuffed labels
2 Magnum Per lot € 50-70
1990 Aloxe Corton2271
Villages, F&L Saier, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, min 2, 2 Demi
1990 Cote de Nuits Villages red
Villages, Jean Petitot, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 3, 1 Bottle
1990 Gevrey Chambertin
Villages, Henri Magnien, ssl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
1990 Nuits Saint Georges
Villages, Jean Pierre Mugneret, 1 vdl, 2 remains of label all info by seller's note,
slightly damaged capsules, 3 Bottle
1995 Morey Saint Denis 'les Millandes'
1er Cru, Michel Magnien, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed
capsules, 1 min 3, 2 Bottle
1997 Beaune red
1er Cru, Pierre Andre, sl, sdl, 1 Bottle
1998 Savigny les Beaune 'les Lavieres'
1er Cru, Chandon de Briailles, ssl, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 260-340
1992 Corton 'Cuvee Docteur Peste'2272 •
Grand Cru, SDV, Hospices de Beaune, ssl, slightly scuffed capsules, min 2 or
better
12 Bottle Per lot € 480-640
1992 Corton 'Cuvee Docteur Peste'2273 •
Grand Cru, SDV, Hospices de Beaune, 8 ssl, 4 sl, sdl, slightly scuffed capsules,
min 2 or better
12 Bottle Per lot € 460-620
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1992 Corton 'Cuvee Docteur Peste'2274 •
Grand Cru, SDV, Hospices de Beaune, sl, 6 sdl, 5 dl, slightly scuffed capsules,
min 2 or better
11 Bottle Per lot € 380-500
1993 Morey Saint Denis 'les Millandes'2275
1er Cru, Dufouleur, 3 ssl, slightly scuffed labels, min 2 or better
6 Bottle Per lot € 360-480
2000 Vosne Romanee2276
Villages, Joseph Drouhin, slightly bin-soiled labels, sdl
9 Bottle Per lot € 270-350
2000 Gevrey Chambertin2277
Villages, Harmand Geoffroy, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 210-270
2001 Beaune 'Cuvee Cyrot Chaudron'2278
1er Cru, Reine Pedauque, Hospices de Beaune, sl, 5 dl, 1 vdl all info by seller's
note, slightly depressed corks
6 Bottle Per lot € 100-130
2002 Beaune 'Cuvee Cyrot Chaudron'2279
1er Cru, l'Eveil des Sens, Hospices de Beaune, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 150-200
2002 Volnay 'Santenots'2280
1er Cru, Glantenay, 2 ssl
6 Bottle Per lot € 120-160
2002 Beaune 'les Sizies'2281
1er Cru, Prunier Bonheur, ssl, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 80-110
2005 Chambolle Musigny 'les Chatelots'2282
1er Cru, Sigaut, ssl , 1 Bottle
2005 Chambolle Musigny 'les Sentiers' VV
1er Cru, Sigaut , 1 Bottle
2005 Morey Saint Denis 'les Millandes'
1er Cru, Sigaut , 1 Bottle
2005 Pommard 'les Vaumuriens'
Villages, Chantal Lescure, ssl , 1 Bottle
2009 Beaune 'les Chouacheux'
1er Cru, Chantal Lescure, sdl , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 190-250
2003 Pommard 'les Fremiers'2283
1er Cru, Louis Boillot, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 30-40
2004 Vosne Romanee 'les Violettes'2284
Villages, Christian Clerget, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed
cork , 1 Bottle
2019 Givry 'la Grande Berge' red
1er Cru, Ragot, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 50-70
2003 Chambolle Musigny2285
Villages, Pierre Andre, ssl, slightly scuffed labels, 3 Bottle
2006 Chassagne Montrachet red
Villages, Bouchard P&F, 1 slightly scuffed label, 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 160-220
2003 Nuits Saint Georges2286
Villages, Pierre Andre, ssl , 4 Bottle
2003 Pommard 'les Arvelets'
1er Cru, Pierre Andre, ssl , 3 Bottle
2005 Gevrey Chambertin 'Champlain'
Villages, Pierre Andre, ssl,    , 2 Bottle
2005 Pommard 'les Arvelets'
1er Cru, Pierre Andre , 2 Bottle
2006 Santenay 'Gravieres' red
1er Cru, Bernard Morey, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 320-420
2006 Chambolle Musigny 'les Fuees'2287
1er Cru, Remy Boursot, vdl, 2 Bottle
2007 Chambolle Musigny 'les Fuees'
1er Cru, Remy Boursot, vdl, 1 slightly depressed cork, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 80-110
2007 Chambolle Musigny 'les Chatelots'2288
1er Cru, Remy Boursot, vdl, slightly depressed corks, 11 Bottle
2009 Chambolle Musigny 'les Chatelots'
1er Cru, Remy Boursot, sl, dl, slightly depressed cork, 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 250-330
2009 Chambolle Musigny 'les Fuees'2289
1er Cru, Remy Boursot, vdl, slightly damaged capsules, 2 slightly depressed
corks
12 Bottle Per lot € 240-320

2009 Chambolle Musigny 'les Chatelots'2290
1er Cru, Remy Boursot, vdl, slightly damaged capsules
9 Bottle Per lot € 180-240
2012 Chambolle Musigny 'les Fuees'2291
1er Cru, Remy Boursot, sl, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 150-200
2012 Chambolle Musigny 'les Fuees'2292
1er Cru, Remy Boursot, sl, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 150-200
2012 Chambolle Musigny 'les Fuees'2293
1er Cru, Remy Boursot, 9 ssl, 3 sl, slightly scuffed labels & capsules
12 Bottle Per lot € 340-440
2017 Cote de Nuits Villages 'les Vignottes' red2294 •
Villages, Jean Jacques Confuron
8 Bottle Per lot € 140-180
2017 Cote de Nuits Villages 'les Vignottes' red2295 •
Villages, Jean Jacques Confuron
12 Bottle Per lot € 210-270
2017 Cote de Nuits Villages 'les Vignottes' red2296 •
Villages, Jean Jacques Confuron
12 Bottle Per lot € 210-270
2018 Cote de Nuits Villages 'les Vignottes' red2297 •
Villages, Jean Jacques Confuron, Oc-6
12 Bottle Per lot € 210-270
2018 Cote de Nuits Villages 'les Vignottes' red2298 •
Villages, Jean Jacques Confuron, Oc-6
12 Bottle Per lot € 210-270
2018 Cote de Nuits Villages 'les Vignottes' red2299 •
Villages, Jean Jacques Confuron, Oc-6
12 Bottle Per lot € 210-270
2018 Hautes Cotes de Beaune 'Sous la Roche' red2300
Bourgogne, Jean Chartron
12 Bottle Per lot € 120-160
2019 Bourgogne Pinot Noir VV2301
Bourgogne, Jean Chartron
12 Bottle Per lot € 150-200
2014 Bourgogne Pinot Noir2302
Bourgogne, Gerard Mugneret, Oc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
2018 Bourgogne Pinot Noir2303
Bourgogne, Mongeard Mugneret, Oc-6
12 Bottle Per lot € 140-180
2010 Pommard2304
Villages, Chateau de Pommard, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2010 Bourgogne Pinot Noir2305
Bourgogne, Coche Dury , 1 Bottle
2011 Bourgogne Pinot Noir
Bourgogne, Coche Dury , 1 Bottle
2012 Bourgogne Pinot Noir
Bourgogne, Coche Dury , 1 Bottle
2013 Bourgogne Pinot Noir
Bourgogne, Coche Dury, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2014 Bourgogne Pinot Noir
Bourgogne, Coche Dury , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 580-760
2016 Bourgogne Pinot Noir2306
Bourgogne, Coche Dury , 1 Bottle
2017 Bourgogne Pinot Noir
Bourgogne, Coche Dury , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 230-300
2019 Bourgogne Pinot Noir2307
Bourgogne, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 220-280
2017 Auxey Duresses red2308
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 110-140
2019 Auxey Duresses red2309
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 120-160
2000 Monthelie red2310
Villages, Coche Dury, ssl
1 Bottle Per lot € 100-130
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2019 Monthelie red2311
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 110-140
2019 Auxey Duresses red2312
Villages, Coche Dury, ssl , 1 Bottle
2019 Monthelie red
Villages, Coche Dury, 1 slightly wrinkled label , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 450-600
2010 Volnay2313
1er Cru, Coche Dury, sdl , 1 Bottle
2012 Volnay
1er Cru, Coche Dury , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 320-420
2013 Volnay2314
1er Cru, Coche Dury , 1 Bottle
2014 Volnay
1er Cru, Coche Dury , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 290-370
2015 Volnay2315
1er Cru, Coche Dury , 1 Bottle
2016 Volnay
1er Cru, Coche Dury , 1 Bottle
2017 Volnay
1er Cru, Coche Dury , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 480-640
2019 Volnay2316
1er Cru, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 300-400
2013 Meursault red2317
Villages, Coche Dury, slightly bin-soiled label, sdl
1 Bottle Per lot € 180-240
2015 Meursault red2318
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 230-300
2019 Meursault red2319
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 200-260
2019 Meursault red2320
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 200-260
2019 Bourgogne Aligote2321
Bourgogne, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 140-180
2019 Bourgogne Aligote2322
Bourgogne, Coche Dury
5 Bottle Per lot € 700-900
2019 Bourgogne Chardonnay2323
Bourgogne, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 170-230
2019 Bourgogne Chardonnay2324
Bourgogne, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 520-680
2015 Meursault white2325 •
Villages, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 1400-1800
2015 Meursault white2326 •
Villages, Coche Dury, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 1400-1800
2015 Meursault white2327 •
Villages, Coche Dury, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 2800-3600
2018 Meursault white2328
Villages, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 950-1250
2019 Meursault white2329
Villages, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 1000-1300
2019 Meursault white2330
Villages, Coche Dury
4 Bottle Per lot € 2000-2600
2019 Meursault 'les Rougeots'2331
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 740-1000

2019 Meursault 'Caillerets'2332
1er Cru, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 1550-2000
2009 Meursault 'Genevrieres'2333
1er Cru, Coche Dury, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2019 Meursault 'Genevrieres'2334
1er Cru, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 2400-3200
2005 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'2335
Villages, Coche Dury, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 800-1100
2009 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'2336
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 640-840
2019 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'2337
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 740-1000
2019 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'2338
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 740-1000
1998 Corton Charlemagne2339
Grand Cru, Coche Dury, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 3000-4000
1999 Corton Charlemagne2340
Grand Cru, Coche Dury, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule,
slightly amber coloured, min 2
1 Bottle Per lot € 4800-6400
2001 Corton Charlemagne2341
Grand Cru, Coche Dury, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 4200-5600
2007 Corton Charlemagne2342
Grand Cru, Coche Dury, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 3400-4400
2007 Corton Charlemagne2343
Grand Cru, Coche Dury, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 3400-4400
2015 Bourgogne Aligote2344
Bourgogne, Domaine Leroy
1 Bottle Per lot € 110-140
2008 Meursault white2345 •
Villages, Neg. Leroy, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 480-640
1999 Meursault 'les Poruzots'2346
1er Cru, Neg. Leroy, ssl, sdl, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
1989 Montrachet2347
Grand Cru, Louis Jadot, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 1300-1700
1989 Montrachet2348
Grand Cru, Louis Jadot, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 slightly raised
cork, min 2 or better
6 Bottle Per lot € 1900-2500
2002 Montrachet2349
Grand Cru, Henri Boillot, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 440-600
2004 Montrachet2350
Grand Cru, Vincent Girardin, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 540-700
2017 Montrachet2351
Grand Cru, Etienne Sauzet, banded owc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 640-840
2018 Montrachet2352
Grand Cru, Marc Colin
1 Bottle Per lot € 640-840
2006 Montrachet2353 •
Grand Cru, Baron Thenard, Oc-12
12 Demi Per lot € 1600-2200
2012 Montrachet2354 •
Grand Cru, Baron Thenard, Oc-3
6 Bottle Per lot € 1700-2300
2012 Montrachet2355 •
Grand Cru, Baron Thenard, Oc-3
6 Bottle Per lot € 1700-2300
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2016 Montrachet2356
Grand Cru, Bouchard P&F, Owc-1
1 Magnum Per lot € 800-1100
2016 Montrachet2357
Grand Cru, Bouchard P&F, Owc-1
2 Magnum Per lot € 1600-2200
2016 Chevalier Montrachet2358
Grand Cru, Bouchard P&F, Owc-1
1 Magnum Per lot € 500-650
2016 Chevalier Montrachet2359
Grand Cru, Bouchard P&F, Owc-1
2 Magnum Per lot € 1000-1300
2014 Chevalier Montrachet2360
Grand Cru, Bouchard P&F, ssl, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1200-1600
2018 Criots Batard Montrachet2361
Grand Cru, Caroline Morey, ssl
1 Magnum Per lot € 1200-1600
2018 Criots Batard Montrachet2362
Grand Cru, Caroline Morey
2 Magnum Per lot € 2400-3200
2002 Chevalier Montrachet2363
Grand Cru, Henri Boillot, sl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
2004 Chevalier Montrachet2364
Grand Cru, Vincent Girardin, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 220-280
2012 Chevalier Montrachet2365
Grand Cru, Michel Colin Deleger, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
2018 Chevalier Montrachet 'Clos des Chevaliers'2366
Grand Cru, Jean Chartron
1 Bottle Per lot € 180-240
1998 Criots Batard Montrachet2367
Grand Cru, Fontaine Gagnard, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
2002 Batard Montrachet2368
Grand Cru, Henri Boillot, sl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
1999 Bienvenues Batard Montrachet2369
Grand Cru, Paul Pernot, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 150-200
2004 Bienvenues Batard Montrachet2370
Grand Cru, Vincent Girardin, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed
capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
2015 Bienvenue Batard Montrachet2371
Grand Cru, Bachelet Ramonet
1 Bottle Per lot € 140-180
1999 Corton Charlemagne2372
Grand Cru, Bonneau du Martray, vdl, cut capsule all info on cork
1 Bottle Per lot € 110-140
2014 Corton Charlemagne2373 •
Grand Cru, Bonneau du Martray
2 Bottle Per lot € 360-480
2019 Corton Charlemagne2374
Grand Cru, Bonneau du Martray
4 Bottle Per lot € 950-1250
2002 Corton Charlemagne2375
Grand Cru, Henri Boillot, sl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 190-250
2011 Corton Charlemagne2376
Grand Cru, Henri Boillot, slightly scuffed label & capsule, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 160-220
2005 Corton Charlemagne2377
Grand Cru, Tollot Beaut, ssl , 1 Bottle
2006 Corton Charlemagne
Grand Cru, Tollot Beaut, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 170-230
2012 Corton Charlemagne2378
Grand Cru, Tollot Beaut, ssl
1 Bottle Per lot € 80-110
2014 Corton Charlemagne VV2379
Grand Cru, Dugat Py
1 Bottle Per lot € 240-320

2015 Corton Charlemagne2380
Grand Cru, Lucien le Moine
3 Bottle Per lot € 400-520
2016 Corton Charlemagne2381 •
Grand Cru, Michel Juillot
3 Bottle Per lot € 270-350
2015 Charlemagne2382
Grand Cru, de la Vougeraie, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 80-110
2017 Corton Charlemagne2383
Grand Cru, Rollin, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 60-80
2018 Corton Charlemagne2384
Grand Cru, Jean Chartron
1 Bottle Per lot € 110-140
2017 Corton Charlemagne2385 •
Grand Cru, Dubreuil Fontaine
2 Bottle Per lot € 140-180
2009 Corton Charlemagne2386 •
Grand Cru, Jobard Chabloz
3 Bottle Per lot € 240-320
2011 Corton Charlemagne2387 •
Grand Cru, Remi Jobard
3 Bottle Per lot € 240-320
2019 Corton 'le Clos des Chaumes' white2388 •
Grand Cru, Buisson Charles
6 Bottle Per lot € 420-560
2002 Corton Charlemagne2389 •
Grand Cru, Bouchard P&F, sl, slightly scuffed labels & capsules
5 Bottle Per lot € 400-520
2002 Corton Charlemagne2390 •
Grand Cru, Bouchard P&F, sl, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 480-640
2002 Corton Charlemagne2391 •
Grand Cru, Bouchard P&F, sl, sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 950-1250
2015 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red2392 •
1er Cru, Ramonet, ssl, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 140-180
2016 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red2393 •
1er Cru, Ramonet, 3 slightly bin-soiled labels, 2 ssl, 1 sl, 3 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 420-560
2016 Bourgogne Aligote2394
Bourgogne, Ramonet, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 150-200
2019 Pernand Vergelesses 'les Belles Filles' white2395
Villages, Ramonet, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 100-130
2018 Chassagne Montrachet white2396
Villages, Ramonet, 1 ssl, 1 slightly scuffed capsule
2 Bottle Per lot € 160-220
2018 Chassagne Montrachet 'les Chaumees' white2397 •
1er Cru, Ramonet
2 Bottle Per lot € 240-320
2017 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white2398
1er Cru, Ramonet
2 Bottle Per lot € 340-440
2018 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white2399
1er Cru, Ramonet, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
2018 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white2400 •
1er Cru, Ramonet
6 Bottle Per lot € 850-1100
2018 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2401 •
1er Cru, Ramonet
3 Bottle Per lot € 480-640
2016 Chassagne Montrachet 'Clos du Cailleret'2402
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 360-480
2017 Chassagne Montrachet 'Clos du Cailleret'2403
1er Cru, Ramonet, very slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 380-500
2000 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'2404
1er Cru, Ramonet, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
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2001 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'2405
1er Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed labels & capsules
5 Bottle Per lot € 900-1200
2010 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'2406
1er Cru, Ramonet, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 220-280
2012 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'2407
1er Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 720-960
2012 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'2408
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed
capsules
6 Bottle Per lot € 1100-1450
2017 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'2409
1er Cru, Ramonet, ssl, sdl , 1 Bottle
2018 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'
1er Cru, Ramonet, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 360-480
1987 Bienvenue Batard Montrachet2410
Grand Cru, Ramonet, bottled by Savour Club, 1 ssl, slightly amber coloured
3 Bottle Per lot € 720-960
1987 Bienvenue Batard Montrachet2411
Grand Cru, Ramonet, bottled by Savour Club, slightly scuffed labels, slightly
amber coloured
3 Bottle Per lot € 720-960
2000 Batard Montrachet2412
Grand Cru, Ramonet, sl, dl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 680-880
1990 Montrachet2413
Grand Cru, Ramonet, sl, dl, scuffed capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 3200-4200
2017 Monthelie red2414
Villages, Roulot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2017 Monthelie red2415
Villages, Roulot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2018 Monthelie red2416 •
Villages, Roulot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2016 Auxey Duresses red2417
1er Cru, Roulot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2017 Auxey Duresses red2418
1er Cru, Roulot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2017 Auxey Duresses red2419
1er Cru, Roulot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2016 Bourgogne Blanc2420
Bourgogne, Roulot,  , Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2017 Bourgogne Blanc2421
Bourgogne, Roulot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2018 Bourgogne Blanc2422 •
Bourgogne, Roulot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 450-600
2017 Monthelie 'Champs Fulliot' white2423
1er Cru, Roulot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2014 Bourgogne Blanc2424
Bourgogne , Roulot, ssl, sdl
6 Bottle Per lot € 300-400
2016 Bourgogne Blanc2425
Bourgogne, Roulot,  , 1 Bottle
2017 Bourgogne Blanc
Bourgogne, Roulot , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
2019 Bourgogne Blanc2426
Bourgogne, Roulot, slightly bin-soiled label, sdl
1 Bottle Per lot € 70-100
2018 Monthelie 'Champs Fulliot' white2427 •
1er Cru, Roulot
3 Bottle Per lot € 270-350

2016 Auxey Duresses white2428
Villages, Roulot
2 Bottle Per lot € 140-180
2011 Meursault white2429
Villages, Roulot, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 160-220
2017 Meursault white2430
Villages, Roulot, sdl
1 Bottle Per lot € 180-240
2018 Meursault white2431
Villages, Roulot, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
2019 Meursault white2432
Villages, Roulot
1 Bottle Per lot € 190-250
2016 Meursault 'Vireuils'2433
Villages, Roulot, dl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
2017 Meursault 'Vireuils'2434
Villages, Roulot, dl
1 Bottle Per lot € 170-230
2016 Meursault 'Luchets'2435
Villages, Roulot, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
2017 Meursault 'Luchets'2436
Villages, Roulot, sdl
1 Bottle Per lot € 210-270
2017 Meursault 'Luchets'2437
Villages, Roulot
5 Bottle Per lot € 1100-1400
2011 Meursault 'Luchets'2438
Villages, Roulot, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2011 Meursault 'Meix Chavaux'
Villages, Roulot, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2011 Meursault 'Tessons Clos de Mon Plaisir'
Villages, Roulot, 1 ssl , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 1200-1600
2014 Meursault 'a Mon Plaisir Clos du Haut Tesson'2439
Villages, Roulot, sdl
1 Bottle Per lot € 240-320
2018 Meursault 'a Mon Plaisir Clos du Haut Tesson'2440
Villages, Roulot, very slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 230-300
2010 Meursault 'Narvaux'2441
Villages, Roulot, slightly bin-soiled labels, 1 very slightly raised cork
2 Bottle Per lot € 480-640
2017 Meursault 'Genevrieres'2442
1er Cru, JM Roulot, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 320-420
2017 Meursault 'Clos des Boucheres'2443
1er Cru, Roulot
1 Bottle Per lot € 300-400
2019 Meursault 'Clos des Boucheres'2444
1er Cru, Roulot
1 Bottle Per lot € 300-400
2010 Meursault 'le Porusot'2445
1er Cru, Roulot, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2011 Meursault 'Porusot'
1er Cru, Roulot, ssl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 1150-1450
2017 Meursault 'Porusot'2446
1er Cru, Roulot, ssl
1 Bottle Per lot € 400-520
2017 Meursault 'Charmes'2447
1er Cru, Roulot
1 Bottle Per lot € 460-620
2014 Meursault 'Perrieres'2448
1er Cru, Roulot, ssl, scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 950-1250
2015 Meursault 'Perrieres'2449
1er Cru, Roulot
1 Bottle Per lot € 900-1200
2017 Meursault 'Perrieres'2450
1er Cru, Roulot, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 950-1250
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2015 Corton Charlemagne2451
Grand Cru, JM Roulot, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 320-420
2017 Chevalier Montrachet2452
Grand Cru, JM Roulot
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2018 Santenay 'Ceps Centenaires' VV red2453
Villages, Pierre Yves Colin Morey , 2 Bottle
2018 Santenay 'les Gravieres' red
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 270-350
2013 Santenay 'Ceps Centenaires' VV red2454 •
Villages, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2013 Santenay 'Ceps Centenaires' VV red2455 •
Villages, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
12 Bottle Per lot € 480-640
2016 Chassagne Montrachet 'Morgeot' red2456 •
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 180-240
2017 Bourgogne Aligote2457
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey, 1 ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 90-120
2017 Bourgogne Chardonnay2458 •
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 120-160
2017 Rully 'les Cailloux' white2459
Villages, Pierre Yves Colin Morey, 1 slightly scuffed wax capsule
2 Bottle Per lot € 80-110
2018 Saint Aubin 'le Banc' white2460 •
Villages, Pierre Yves Colin Morey
4 Bottle Per lot € 280-360
2018 Saint Aubin 'la Chateniere' white2461
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 180-240
2017 Saint Aubin 'les Champlots' white2462
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 180-240
2014 Saint Aubin 'les Meurgers des Dents de Chiens' white2463
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, sdl, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 80-110
2019 Saint Aubin 'Hommage a Marguerite' white2464
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 90-120
2018 Saint Aubin 'en Remilly' white2465
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, 1 slightly damaged wax capsule
2 Bottle Per lot € 200-260
2018 Saint Aubin 'en Remilly' white2466
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
4 Bottle Per lot € 400-520
2019 Saint Aubin 'en Remilly' white2467 •
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 2 Bottle
2019 Saint Aubin 'la Chateniere' white
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 2 Bottle
2019 Saint Aubin 'les Champlots' white
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 560-720
2017 Puligny Montrachet2468
Villages, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 100-130
2018 Chassagne Montrachet VV white2469
Villages, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 240-320
2018 Chassagne Montrachet 'les Ancegnieres'2470 •
Villages, Pierre Yves Colin Morey , 3 Bottle
2018 Chassagne Montrachet VV white
Villages, Pierre Yves Colin Morey , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 520-680
2018 Chassagne Montrachet 'les Baudines' white2471 •
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 220-280
2019 Chassagne Montrachet 'les Baudines' white2472
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160

2019 Chassagne Montrachet 'Abbaye de Morgeot'2473
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 110-140
2019 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2474
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 150-200
2019 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2475
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 150-200
2019 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2476 •
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 150-200
2019 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white2477
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl
1 Bottle Per lot € 120-160
2018 Meursault white2478 •
Villages, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 270-350
2019 Meursault white2479
Villages, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 90-120
2019 Meursault white2480 •
Villages, Pierre Yves Colin Morey, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 270-350
2017 Meursault 'les Narvaux'2481
Villages, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 140-180
2017 Meursault 'Charmes'2482
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl
1 Bottle Per lot € 180-240
2018 Meursault 'Charmes'2483
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
4 Bottle Per lot € 600-800
2019 Meursault 'Charmes'2484
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
2018 Corton Charlemagne2485 •
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 300-400
2018 Corton Charlemagne2486
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, sdl, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2019 Corton Charlemagne2487
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 300-400
2019 Corton Charlemagne2488
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly bin-soiled label, slightly damaged
wax capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2008 Bienvenues Batard Montrachet2489
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed label & wax capsule
1 Bottle Per lot € 480-640
2017 Batard Montrachet2490
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 640-840
2018 Batard Montrachet2491
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 640-840
2018 Bourgogne Aligote2492 •
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2018 Bourgogne Aligote2493 •
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
12 Bottle Per lot € 480-640
2019 Bourgogne Aligote2494 •
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2019 Bourgogne Aligote2495 •
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2019 Bourgogne Chardonnay2496
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
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2019 Bourgogne Chardonnay2497 •
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2017 Pernand Vergelesses 'les Belles Filles' white2498 •
Villages, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2017 Pernand Vergelesses 'les Combottes' white2499 •
Villages, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2019 Saint Aubin 'le Banc' white2500 •
Villages, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2019 Chassagne Montrachet VV white2501 •
Villages, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2018 Pernand Vergelesses 'les Belles Filles' white2502
Villages, Pierre Yves Colin Morey, 1 ssl
4 Magnum Per lot € 560-720
2018 Pernand Vergelesses 'Sous Fretilles' white2503
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
2 Magnum Per lot € 320-440
2018 Pernand Vergelesses 'Sous Fretilles' white2504
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
3 Magnum Per lot € 480-660
2018 Saint Aubin 'le Banc' white2505
Villages, Pierre Yves Colin Morey
1 Magnum Per lot € 180-240
2018 Saint Aubin 'en Remilly' white2506
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Magnum Per lot € 260-340
2019 Chassagne Montrachet VV white2507 •
Villages, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 320-420
2016 Chassagne Montrachet 'les Ancegnieres'2508
Villages, Pierre Yves Colin Morey, sl, slightly scuffed label & wax capsule,
slight signs of seepage, min 2.5
1 Magnum Per lot € 200-260
2017 Meursault 'Charmes'2509
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Magnum Per lot € 480-640
2015 Meursault 'Perrieres'2510
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, sl, sdl, slightly scuffed wax capsule
1 Magnum Per lot € 900-1200
2019 Corton Charlemagne2511 •
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Magnum Per lot € 900-1200
2018 Saint Aubin 'le Banc' white2512
Villages, Pierre Yves Colin Morey, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 480-640
2018 Saint Aubin 'Hommage a Marguerite' white2513
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey,   , Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 540-700
2010 Bourgogne Chardonnay2514
Bourgogne, Arnaud Ente, ssl, sdl, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 150-200
2011 Bourgogne Chardonnay2515
Bourgogne, Arnaud Ente, ssl, sdl, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
2009 Meursault white2516
Villages, Arnaud Ente, slightly bin-soiled label, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 380-500
2011 Meursault 'Clos des Ambres'2517
Villages, Arnaud Ente, ssl, 1 sdl, slightly scuffed wax capsules
2 Bottle Per lot € 950-1250
2014 Meursault 'Clos des Ambres'2518
Villages, Arnaud Ente, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 460-620
2016 Meursault 'Clos des Ambres'2519
Villages, Arnaud Ente
1 Bottle Per lot € 460-620
2016 Meursault 'Clos des Ambres'2520 •
Villages, Arnaud Ente, Oc-6
6 Bottle Per lot € 2800-3600

2017 Bourgogne white2521
Bourgogne, Lamy Caillat, 2 slightly scuffed wax capsules, 1 slightly damaged
wax capsule
3 Bottle Per lot € 150-200
2017 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2522
1er Cru, Lamy Caillat,
3 Bottle Per lot € 450-600
2014 Puligny Montrachet 'Champ Canet'2523
1er Cru, Lucien le Moine
3 Bottle Per lot € 270-350
2015 Meursault 'les Gouttes d'Or'2524
1er Cru, Lucien le Moine
3 Bottle Per lot € 270-350
2015 Meursault 'Perrieres'2525 •
1er Cru, Vincent Latour, ssl
1 Magnum Per lot € 140-180
2014 Chassagne Montrachet white2526
Villages, Benoit Ente, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 65-90
2011 Puligny Montrachet 'les Referts'2527
1er Cru, Benoit Ente, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 150-200
2014 Puligny Montrachet 'Terre de Blagny'2528
1er Cru, Benoit Ente, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 120-160
2014 Puligny Montrachet 'Folatieres en la Richarde'2529
1er Cru, Benoit Ente, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
2014 Puligny Montrachet 'Folatieres en la Richarde'2530
1er Cru, Benoit Ente, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 180-240
2014 Puligny Montrachet 'Clos de la Truffiere'2531
1er Cru, Benoit Ente, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 440-600
2018 Bourgogne Aligote2532
Bourgogne, Benoit Ente, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2018 Puligny Montrachet2533
Villages, Benoit Ente, Oc-6
6 Bottle Per lot € 400-520
2018 Chassagne Montrachet 'les Houllieres' white2534
Villages, Benoit Ente, Oc-6
6 Bottle Per lot € 400-520
2015 Meursault white2535
Villages, Comtes Lafon, Oc-12
12 Bottle Per lot € 1450-1900
2015 Meursault white2536
Villages, Comtes Lafon, ssl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 240-320
2017 Meursault white2537 •
Villages, Comtes Lafon
3 Bottle Per lot € 360-480
2018 Meursault white2538
Villages, Comtes Lafon
1 Bottle Per lot € 120-160
2016 Meursault 'Desiree'2539
Villages, Comtes Lafon
3 Bottle Per lot € 400-520
2009 Meursault 'Charmes'2540
1er Cru, Comtes Lafon, 3 slightly scuffed labels, 3 very slightly raised corks
6 Bottle Per lot € 1350-1750
2012 Meursault 'Charmes'2541
1er Cru, Comtes Lafon, slightly scuffed label, very slightly raised cork , 1 Bottle
2013 Meursault 'Charmes'
1er Cru, Comtes Lafon, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 400-520
2018 Meursault 'Genevrieres'2542
1er Cru, Comtes Lafon
1 Bottle Per lot € 260-340
2018 Meursault 'Perrieres'2543
1er Cru, Comtes Lafon, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 340-440
2015 Meursault 'Porusots'2544
1er Cru, Comtes Lafon
3 Bottle Per lot € 580-760
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2017 Meursault 'Porusots'2545 •
1er Cru, Comtes Lafon, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 190-250
2017 Chassagne Montrachet 'Grandes Ruchottes'2546
1er Cru, Bachelet Ramonet
3 Bottle Per lot € 120-160
2014 Chassagne Montrachet 'Grandes Ruchottes'2547
1er Cru, Bernard Moreau, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 140-180
2019 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2548 •
1er Cru, Caroline Morey, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 220-280
2018 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white2549
1er Cru, Vincent Dancer
3 Bottle Per lot € 400-520
2019 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white2550
1er Cru, Vincent Dancer, ssl
1 Bottle Per lot € 140-180
2019 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white2551
1er Cru, Vincent Dancer
2 Bottle Per lot € 280-360
2013 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white2552
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 140-180
2015 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white2553
1er Cru, Vincent Dancer, ssl , 1 Bottle
2016 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 360-480
2016 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white2554
1er Cru, Vincent Dancer, ssl
2 Bottle Per lot € 360-480
2018 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white2555
1er Cru, Vincent Dancer, ssl
1 Bottle Per lot € 180-240
2015 Meursault 'les Corbins'2556
Villages, Vincent Dancer, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 70-100
2017 Meursault 'les Corbins'2557
Villages, Vincent Dancer, sdl
1 Bottle Per lot € 60-80
2019 Meursault 'les Corbins'2558
Villages, Vincent Dancer, 1 ssl
4 Bottle Per lot € 360-480
2014 Meursault 'Perrieres'2559
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
2015 Meursault 'Perrieres'2560
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 260-340
2019 Meursault 'Perrieres'2561
1er Cru, Vincent Dancer, ssl
1 Bottle Per lot € 280-360
2019 Meursault 'Perrieres'2562
1er Cru, Vincent Dancer, ssl
1 Bottle Per lot € 280-360
2018 Meursault 'les Grands Charrons'2563 •
Villages, Michel Bouzereau , 3 Bottle
2018 Meursault 'les Tessons'
Villages, Michel Bouzereau , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 230-300
2018 Meursault 'Perrieres'2564 •
1er Cru, Michel Bouzereau
2 Bottle Per lot € 180-240
2017 Puligny Montrachet 'la Truffiere'2565
1er Cru, Etienne Sauzet, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 200-260
2015 Puligny Montrachet 'Champ Canet'2566
1er Cru, Etienne Sauzet, 3 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 500-660
2015 Puligny Montrachet 'la Garenne'2567
1er Cru, Etienne Sauzet
6 Bottle Per lot € 500-660

2015 Puligny Montrachet 'les Combettes'2568
1er Cru, Etienne Sauzet
6 Bottle Per lot € 540-700
2019 Chassagne Montrachet 'en Cailleret' white2569
1er Cru, Joseph Colin
4 Bottle Per lot € 360-480
2017 Puligny Montrachet 'la Garenne'2570
1er Cru, Joseph Colin, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 dl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 160-220
2018 Meursault 'les Charmes'2571 •
1er Cru, Buisson Charles, 2 Bottle
2018 Meursault 'les Cras'
1er Cru, Buisson Charles, 2 ssl, 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 270-350
2018 Meursault 'la Goutte d'Or'2572 •
1er Cru, Buisson Charles, ssl, 1 Bottle
2019 Meursault 'la Goutte d'Or'
1er Cru, Buisson Charles, 2 Bottle
2019 Meursault 'les Charmes Dessus'
1er Cru, Buisson Charles, 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 220-280
2010 Meursault 'Perrieres'2573
1er Cru, Louis Jadot, slightly scuffed labels, 1 sdl
5 Bottle Per lot € 350-470
2002 Meursault 'Genevrieres'2574 •
1er Cru, Bouchard P&F, ssl, dl, slightly corroded capsules, 7 Bottle
2007 Meursault 'Charmes'
1er Cru, Louis Jadot, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 340-440
2002 Meursault 'Genevrieres'2575 •
1er Cru, Bouchard P&F, ssl, slightly corroded capsules
12 Bottle Per lot € 600-780
2012 Meursault 'Perrieres'2576
1er Cru, Vincent Girardin, ssl, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 280-360
2018 Puligny Montrachet 'Clos du Cailleret'2577
1er Cru, Jean Chartron
3 Bottle Per lot € 180-240
2018 Puligny Montrachet 'Clos de la Pucelle'2578
1er Cru, Jean Chartron
3 Bottle Per lot € 180-240
2007 Meursault 'Poruzots'2579 •
1er Cru, Antoine Jobard, ssl, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 340-440
2017 Puligny Montrachet 'Hameau de Blagny'2580
1er Cru, Bachelet Monnot
2 Bottle Per lot € 100-140
2006 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white2581 •
1er Cru, Chateau de la Maltroye, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 120-160
2014 Chassagne Montrachet 'Morgeot' VV white2582
1er Cru, Dugat Py, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 70-100
2011 Meursault white2583 •
Villages, Nicolas Potel, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2012 Meursault white
Villages, Joseph Drouhin, ssl, sdl , 1 Bottle
2014 Meursault white
Villages, Joseph Drouhin, sl, 3 sdl, 1 vdl , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2001 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'2584
1er Cru, Jean Boillot, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 150-200
2001 Chassagne Montrachet 'les Chaumees' white2585
1er Cru, Henri Boillot, sl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2001 Puligny Montrachet 'les Folatieres'
1er Cru, Henri Boillot, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 220-280
2013 Puligny Montrachet 'les Pucelles'2586
1er Cru, Henri Boillot, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2015 Puligny Montrachet 'les Pucelles'
1er Cru, Henri Boillot, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 170-230
2008 Meursault white2587
Villages, Henri Boillot, slightly scuffed label , 1 Bottle
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2011 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white
1er Cru, Thomas Morey, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2012 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white
1er Cru, Marc Colin, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2017 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white
1er Cru, Marc Colin, slightly bin-soiled & scuffed labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 400-520
2011 Meursault 'les Poruzots'2588
1er Cru, Henri Boillot, slightly scuffed label & capsule, min 2 , 1 Bottle
2011 Meursault white
Villages, Henri Boillot, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
2015 Chassagne Montrachet 'la Maltroie' white2589
1er Cru, Michel Niellon , 1 Bottle
2015 Chassagne Montrachet 'les Chaumees Clos de la Truffiere'
1er Cru, Michel Niellon, 2 slightly scuffed labels , 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 290-370
2014 Puligny Montrachet 'Hameau de Blagny'2590
1er Cru, Comtesse de Cherisey, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 90-120
2001 Meursault 'Clos Richemont'2591
1er Cru, Henri Darnat, slightly bin-soiled labels
7 Bottle Per lot € 160-220
2007 Meursault 'Charmes'2592
1er Cru, Morey Blanc, 1 slightly scuffed capsule
2 Bottle Per lot € 120-160
2014 Meursault 'les Narvaux'2593
Villages, Bernard Chouet
5 Bottle Per lot € 150-200
2005 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white2594
1er Cru, Louis Latour, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 170-230
2005 Puligny Montrachet 'la Garenne'2595
1er Cru, Genot Boulanger, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
2006 Puligny Montrachet 'la Garenne'
1er Cru, Genot Boulanger, sl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 120-160
2019 Puligny Montrachet 'les Combettes'2596 •
1er Cru, Francois Carillon, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2019 Puligny Montrachet 'Champ Gain'2597 •
1er Cru, Francois Carillon, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2019 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'2598 •
Villages, Francois Carillon, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2019 Puligny Montrachet 'les Perrieres'2599 •
1er Cru, Francois Carillon, Oc-6
5 Bottle Per lot € 300-400
2018 Meursault 'Charmes'2600 •
1er Cru, Yves Boyer Martenot, Oc-6
12 Bottle Per lot € 480-640
2018 Meursault 'Charmes'2601 •
1er Cru, Yves Boyer Martenot, Oc-6
12 Bottle Per lot € 480-640
2018 Meursault 'les Narvaux'2602 •
Villages, Yves Boyer Martenot, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2018 Meursault 'les Narvaux'2603 •
Villages, Yves Boyer Martenot, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2018 Saint Aubin 'la Chateniere' white2604 •
1er Cru, Christian Bergeret, Oc-6
12 Bottle Per lot € 210-270
1990 Puligny Montrachet 'Clavoillon'2605
1er Cru, Domaine Leflaive, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
1992 Puligny Montrachet 'Clavoillon'2606 •
1er Cru, Domaine Leflaive, 1 sl, 1 dl, 4 remains of label, 1 no label, 2 info by
seller's note, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 720-960
1992 Puligny Montrachet 'Clavoillon'2607 •
1er Cru, Domaine Leflaive, 2 sl, 2 dl, 2 remains of label, 2 no label all info by
seller's note, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, 3 min 2
6 Bottle Per lot € 720-960

1992 Puligny Montrachet 'Clavoillon'2608 •
1er Cru, Domaine Leflaive, sl, 4 dl, 3 vdl, 5 remains of label all info by seller's
note, slightly damaged capsules, 3 slightly raised corks, 7 min 2.5, 3 min 3, 2 min
12 Bottle Per lot € 1100-1450
2014 Meursault white2609
Villages, Bouchard P&F, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 180-240
2014 Meursault white2610
Villages, Bouchard, Owc-1
2 3.00 Ltr Per lot € 360-480
2009 Puligny Montrachet 'la Truffiere'2611
1er Cru, Thomas Morey, ssl, 1 sdl, 1 dl, slightly wrinkled & corroded capsules
2 Magnum Per lot € 170-230
2009 Puligny Montrachet 'la Truffiere'2612
1er Cru, Thomas Morey, ssl, sdl, slightly wrinkled capsules
3 Magnum Per lot € 270-350
2012 Chassagne Montrachet 'en Remilly'2613
1er Cru, Marc Colin Deleger, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly
scuffed capsules
2 Magnum Per lot € 140-180
2014 Nuits Saint Georges white2614
Villages, Philippe Pacalet, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 60-80
2016 Chassagne Montrachet 'les Chaumees' white2615
1er Cru, Bruno Colin, sl, dl
2 Bottle Per lot € 60-80
2010 Chassagne Montrachet 'les Embrazees'2616
1er Cru, Thomas Morey, ssl, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 240-320
2010 Chassagne Montrachet 'les Caillerets'2617
1er Cru, Vincent & Sophie Morey, ssl, 1 scuffed label, 2 Bottle
2010 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white
1er Cru, Vincent & Sophie Morey, sl, sdl, 1 Bottle
2010 Puligny Montrachet 'la Truffiere'
1er Cru, Vincent & Sophie Morey, ssl, slightly scuffed labels, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 230-300
2017 Chassagne Montrachet 'les Vieilles Vignes'2618
Villages, Vincent Girardin, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 60-80
2018 Chassagne Montrachet white2619
Villages, Jean Chartron, 2 Bottle
2018 Meursault white
Villages, Jean Chartron, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 120-160
2007 Meursault 'Clos du Cromin'2620
Villages, Ropiteau, scuffed label & capsule , 1 Bottle
2007 Meursault 'le Limozin'
Villages, Ropiteau, sdl, scuffed capsule , 1 Bottle
2007 Meursault 'les Clous'
Villages, Ropiteau, sdl , 1 Bottle
2007 Meursault 'les Rougeots'
Villages, Ropiteau, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 120-160
2019 Meursault white2621
Villages, Francois Mikulski
1 Bottle Per lot € 45-60
2011 Meursault 'Genevrieres'2622 •
1er Cru, Latour Giraud, ssl, sdl
4 Bottle Per lot € 100-130
2007 Meursault white2623
Villages, Joseph Drouhin, 1 ssl, 1 slightly scuffed label
7 Bottle Per lot € 240-320
2007 Meursault white2624
Villages, Joseph Drouhin
6 Bottle Per lot € 210-270
2011 Meursault white2625
Villages, Bernard Delagrange, 2 slightly scuffed labels, min 2 or better
6 Bottle Per lot € 180-240
2011 Puligny Montrachet 'Clos du Cailleret'2626
1er Cru, des Lambrays, sl , 1 Bottle
2012 Puligny Montrachet 'les Louves'
1er Cru, des Lambrays, sl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
2019 Saint Aubin 'en Remilly' white2627
1er Cru, Joseph Colin , 3 Bottle
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2019 Saint Aubin 'la Chateniere' white
1er Cru, Joseph Colin , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 360-480
2013 Puligny Montrachet 'les Reuchaux'2628
Villages, Renaud Boyer
3 Bottle Per lot € 150-200
2017 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'2629
Villages, Bachelet Ramonet, 1 dl, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2011 Meursault 'les Charmes'2630 •
1er Cru, Remi Jobard, slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 180-240
2014 Meursault 'le Poruzot Dessus'2631 •
1er Cru, Remi Jobard
12 Bottle Per lot € 720-960
2010 Meursault 'le Poruzot Dessus'2632 •
1er Cru, Remi Jobard
12 Bottle Per lot € 720-960
2010 Meursault 'le Poruzot Dessus'2633 •
1er Cru, Remi Jobard
12 Bottle Per lot € 720-960
2015 Bourgogne Blanc2634
Bourgogne, Etienne Sauzet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2017 Puligny Montrachet 'les Referts'2635
1er Cru, Etienne Sauzet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2019 Saint Aubin 'la Chateniere' white2636
1er Cru, Joseph Colin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2019 Saint Aubin 'en Remilly' white2637
1er Cru, Joseph Colin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2019 Saint Aubin 'les Castets' white2638 •
1er Cru, Francois Carillon, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2019 Saint Aubin 'les Murgers des Dents de Chien'2639 •
1er Cru, Francois Carillon, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2018 Rully 'Montmorin'2640
Villages, Jean Chartron
6 Bottle Per lot € 90-120
2018 Rully 'Montmorin'2641
Villages, Jean Chartron, 3 Bottle
2019 Rully 'Montmorin'
Villages, Jean Chartron, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 90-120
2013 Bourgogne Chardonnay2642
Bourgogne, Etienne Sauzet , 2 Bottle
2015 Bourgogne Chardonnay
Bourgogne, Etienne Sauzet , 1 Bottle
2016 Bourgogne Chardonnay
Bourgogne, Etienne Sauzet , 3 Bottle
2018 Bourgogne Chardonnay
Bourgogne, Etienne Sauzet , 4 Bottle
Above 10 items Per lot € 240-320
2018 Bourgogne 'Chaumes des Perrieres' white2643
Villages, Dupont Fahn, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2019 Bourgogne 'Chaumes des Perrieres' white2644
Villages, Dupont Fahn, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2015 Bourgogne Chardonnay2645
Bourgogne, Francois Carillon, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 20-30
2017 Bourgogne Blanc2646 •
Bourgogne, Lucien le Moine
3 Bottle Per lot € 120-160
2018 Bourgogne Hautes Cotes de Nuits 'Clematis Vitalba' white2647
Bourgogne, Henri Naudin Ferrand, 1 Bottle
2019 Bourgogne Hautes Cotes de Nuits 'Clematis Vitalba' white
Bourgogne, Henri Naudin Ferrand, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 50-70
2015 Hautes Cotes de Nuits 'Cuvee Marine' white2648
Bourgogne, Anne Gros, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle

2018 Bourgogne Pinot Noir
Bourgogne, Anne Gros , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 45-60
2019 Hautes Cotes de Nuits 'Cuvee Marine' white2649
Bourgogne, Anne Gros, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2018 Bourgogne Chardonnay2650
Bourgogne, Mongeard Mugneret, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2018 Bourgogne Chardonnay2651
Bourgogne, Mongeard Mugneret, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2005 Macon Pierreclos 'en Crazy'2652
Villages, Guffens Heynen, sl, dl, corroded capsule, slight signs of seepage, min
3.5 , 1 Bottle
2005 Macon Pierreclos 'Tri des 25 Ans de Chavigne'
Villages, Guffens Heynen, sl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2007 Macon Pierreclos 'en Crazy'
Villages, Guffens Heynen, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2007 Macon Pierreclos 'Tri des Hauts de Chavigne'
Villages, Guffens Heynen, ssl , 1 Bottle
2008 Bourgogne 'Idiosyncrazy'
Bourgogne, Guffens Heynen , 1 Bottle
2008 Macon Pierreclos 'Tri de Chavigne'
Villages, Guffens Heynen , 1 Bottle
2008 Pouilly Fuisse 'CC'
Villages, Guffens Heynen , 1 Bottle
2008 Pouilly Fuisse 'la Roche'
Villages, Guffens Heynen, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2008 Saint Veran 'Clos de Poncetys'
Villages, Guffens Heynen, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 230-300
1992 Pouilly Fuisse 'Clos des Petits Croux'2653
Villages, Guffens Heynen, sdl, damaged wax capsule, min 2 , 1 Bottle
2000 Macon Pierreclos 'le Chavigne'
Villages, Guffens Heynen, sl, sdl , 1 Bottle
2002 Macon Pierreclos 'Tri de Chavigne'
Villages, Guffens Heynen, ssl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
1999 Pouilly Fuisse 'Clos des Petits Croux'2654
Villages, Guffens Heynen, sl, sd
1 Magnum Per lot € 55-75
2008 Pouilly Fuisse 'Clos des Petits Croux'2655
Villages, Guffens Heynen, sl, sdl
1 Magnum Per lot € 55-75
2008 Macon Pierreclos 'Tri de Chavigne'2656
Villages, Guffens Heynen, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2009 Macon Pierreclos 'Tri de Chavigne'
Villages, Guffens Heynen, slightly wrinkled label, slightly scuffed capsule , 1
Bottle
2009 Saint Veran
Villages, Guffens Heynen, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
2011 Pouilly Fuisse 'Tris des Hauts des Vignes'2657
Villages, Guffens Heynen, ssl, sdl , 1 Bottle
2013 Pouilly Fuisse 'CC'
Villages, Guffens Heynen, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 85-110
2008 Saint Veran 'Clos de Poncetys'2658
Villages, Guffens Heynen, ssl, sdl , 1 Magnum
2010 Macon Pierreclos 'le Chavigne'
Villages, Guffens Heynen, ssl, remains of wax capsule , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 80-110
2015 Bourgogne Aligote2659
Bourgogne, Alexandra Couvreur, 2 slightly bin-soiled labels, 1 sl, 2 damaged
wax capsules
3 Bottle Per lot € 90-120
2015 Macon Chaintre VV white2660
Villages, Valette, ssl
1 Bottle Per lot € 20-30
2011 Pouilly Fuisse 'le Clos Reyssier Reserve VV'2661
Villages, Valette, Oc-3
3 Bottle Per lot € 210-270
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2019 Pouilly Vinzelles 'Climat les Quarts Cuvee Zen'2662
Villages, Brett Brothers la Soufrandriere
2 Bottle Per lot € 80-110
2018 Pouilly Fuisse 'les Brules'2663
Villages, Chateau Fuisse
3 Bottle Per lot € 100-130
2018 Pouilly Fuisse 'le Clos'2664
Villages, Chateau Fuisse, slightly wrinkled labels
2 Bottle Per lot € 70-100
2018 Pouilly Fuisse 'Tete de Cuvee'2665
Villages, Chateau Fuisse, Oc-3
3 Magnum Per lot € 120-160
2018 Pouilly Fuisse 'le Clos'2666
Villages, Chateau Fuisse, Oc-3
3 Magnum Per lot € 160-220
2018 Auxey Duresses white2667 •
Villages, Vaudoisey Creusefond, Oc-6
12 Bottle Per lot € 150-200
2019 Mercurey 'les Croichots' white2668 •
1er Cru, Bruno Lorenzon, 2 ssl, 2 slightly damaged wax capsules, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2019 Bourgogne Chardonnay VV2669
Bourgogne, Jean Chartron
6 Bottle Per lot € 75-100
2019 Hautes Cotes de Beaune VV white2670
Bourgogne, Jean Chartron
6 Bottle Per lot € 75-100
2019 Mercurey 'Clos Rochette' white2671 •
Villages, Faiveley, Oc-6
6 Bottle Per lot € 60-80
2018 Mercurey 'Clos Rochette' white2672 •
Villages, Faiveley, Oc-6
12 Bottle Per lot € 120-160
2018 Mercurey 'Clos Rochette' white2673 •
Villages, Faiveley, Oc-6
12 Bottle Per lot € 120-160
2017 Pouilly Fuisse2674 •
Villages, Faiveley, Oc-6
12 Bottle Per lot € 150-200
2017 Pouilly Fuisse2675 •
Villages, Faiveley, Oc-6
12 Bottle Per lot € 150-200
2019 Chablis 'les Butteaux'2676
1er Cru, Eleni & Edouard Vocoret, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 30-40
2015 Chablis 'l'Homme Mort'2677
1er Cru, de Chantemerle (Boudin), slightly wrinkled capsules
6 Bottle Per lot € 150-200
2018 Chablis 'Vent d'Ange'2678
Villages, Pattes Loup, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2017 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive2679
1er Cru, Pattes Loup, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2015 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive2680
1er Cru, Pattes Loup, ssl, sdl, slightly damaged wax capsule, 1 Bottle
2015 Chablis 'Vent d'Ange' Mise Tardive
Villages, Pattes Loup, sl, slightly scuffed label, damaged wax capsule, 1 Bottle
2016 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive
1er Cru, Pattes Loup, sl, sdl, slightly damaged wax capsule, 1 Bottle
2017 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive
1er Cru, Pattes Loup, ssl, slightly scuffed wax capsule, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 200-260
2015 Chablis 'Beauregard'2681
1er Cru, Pattes Loup, 2 ssl, 2 sl, slightly scuffed labels, damaged wax capsules, 4
Bottle
2015 Chablis 'Vaillons'
1er Cru, Pattes Loup, ssl, slightly damaged wax capsule, 1 Bottle
2017 Chablis 'Beauregard'
1er Cru, Pattes Loup, sl, slightly damaged wax capsule, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 230-300
2018 Chablis 'Vaillons'2682
1er Cru, Pattes Loup, 1 slightly damaged wax capsule
2 Bottle Per lot € 80-110

2015 Chablis 'Vaillons'2683
1er Cru, Pattes Loup, ssl, sdl, damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 90-120
2019 Chablis 'Beauroy'2684 •
1er Cru, Buisson Charles
6 Bottle Per lot € 210-270
2018 Chablis 'Blanchot'2685 •
Grand Cru, de l'Enclos
3 Bottle Per lot € 110-140
2018 Chablis 'Vaulorent'2686
1er Cru, Patrick Piuze, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 60-80
2016 Chablis 'Bougros'2687 •
Grand Cru, Patrick Piuze, ssl , 2 Bottle
2017 Chablis 'Blanchots'
Grand Cru, Patrick Piuze, 1 ssl , 2 Bottle
2017 Chablis 'Bougros'
Grand Cru, Patrick Piuze, ssl, 1 scuffed wax capsule , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 420-560
2011 Chablis 'les Clos'2688
Grand Cru, Patrick Piuze
3 Bottle Per lot € 150-200
2019 Chablis 'les Clos'2689 •
Grand Cru, Pinson Freres
3 Bottle Per lot € 140-180
2019 Chablis 'les Clos'2690 •
Grand Cru, Pinson Freres, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 110-140
2018 Chablis 'l'Humeur du Temps'2691
Villages, Alice & Olivier de Moor
3 Bottle Per lot € 110-140
2019 Chablis 'Clardy et Rosette'2692
Villages, Alice & Olivier de Moor , slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly
damaged wax capsules, 2 Bottle
2019 Petit Chablis
Villages, Vincent Dauvissat, sdl, slightly damaged wax capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
2017 Chablis2693
Villages, Vincent Dauvissat
6 Bottle Per lot € 240-320
2018 Chablis2694 •
Villages, Vincent Dauvissat
12 Bottle Per lot € 420-560
2018 Chablis2695 •
Villages, Vincent Dauvissat
12 Bottle Per lot € 420-560
2018 Chablis2696 •
Villages, Vincent Dauvissat
12 Bottle Per lot € 420-560
2019 Chablis2697 •
Villages, Vincent Dauvissat, Oc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
2019 Chablis2698 •
Villages, Vincent Dauvissat, Oc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
2002 Chablis 'Sechet'2699
1er Cru, Vincent Dauvissat, 6 slightly bin-soiled labels, slightly wrinkled &
scuffed capsules
8 Bottle Per lot € 640-840
2015 Chablis 'Sechet'2700
1er Cru, Vincent Dauvissat, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 240-320
2015 Chablis 'Sechet'2701
1er Cru, Vincent Dauvissat , 1 Bottle
2016 Chablis 'Sechet'
1er Cru, Vincent Dauvissat , 3 Bottle
2018 Chablis 'Sechet'
1er Cru, Vincent Dauvissat , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 420-560
2017 Chablis 'Sechet'2702
1er Cru, Vincent Dauvissat
6 Bottle Per lot € 480-640
2018 Chablis 'Sechet'2703 •
1er Cru, Vincent Dauvissat
4 Bottle Per lot € 280-360
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2019 Chablis 'Sechet'2704 •
1er Cru, Vincent Dauvissat
6 Bottle Per lot € 420-560
2015 Chablis 'Vaillons'2705
1er Cru, Vincent Dauvissat
3 Bottle Per lot € 240-320
2008 Chablis 'la Forest'2706
1er Cru, Vincent Dauvissat, 1 slightly scuffed label, 1 very slightly raised cork
2 Bottle Per lot € 160-220
2015 Chablis 'la Forest'2707
1er Cru, Vincent Dauvissat
3 Bottle Per lot € 210-270
2015 Chablis 'la Forest'2708
1er Cru, Vincent Dauvissat, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 210-270
2013 Chablis 'la Forest'2709
1er Cru, Vincent Dauvissat , 1 Bottle
2015 Chablis 'la Forest'
1er Cru, Vincent Dauvissat, 1 sl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed
capsules, 2 slightly raised corks , 3 Bottle
2016 Chablis 'la Forest'
1er Cru, Vincent Dauvissat , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 380-500
2015 Chablis 'la Forest'2710
1er Cru, Vincent Dauvissat, 1 damaged capsule
6 Bottle Per lot € 420-560
2017 Chablis 'la Forest'2711
1er Cru, Vincent Dauvissat
3 Bottle Per lot € 240-320
2017 Chablis 'la Forest'2712
1er Cru, Vincent Dauvissat
6 Bottle Per lot € 480-640
2017 Chablis 'la Forest'2713
1er Cru, Vincent Dauvissat
6 Bottle Per lot € 480-640
2017 Chablis 'la Forest'2714
1er Cru, Vincent Dauvissat, 1 sdl, damaged wax capsules , 3 Bottle
2018 Chablis 'la Forest'
1er Cru, Vincent Dauvissat, ssl, slightly scuffed label, damaged wax capsule , 1
Bottle
2019 Chablis 'Vaillons'
1er Cru, Vincent Dauvissat, slightly bin-soiled label, slightly damaged wax
capsule , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 400-520
2018 Chablis 'la Forest'2715 •
1er Cru, Vincent Dauvissat
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2019 Chablis 'la Forest'2716
1er Cru, Vincent Dauvissat
3 Bottle Per lot € 240-320
2019 Chablis 'la Forest'2717 •
1er Cru, Vincent Dauvissat, Oc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2019 Chablis 'la Forest'2718 •
1er Cru, Vincent Dauvissat, Oc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2019 Chablis 'Montee de Tonnerre'2719 •
1er Cru, Vincent Dauvissat, Oc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1450
1981 Chablis 'les Preuses'2720
Grand Cru, Vincent Dauvissat, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised
cork, min 3
1 Bottle Per lot € 110-140
2007 Chablis 'les Preuses'2720bis
Grand Cru, Vincent Dauvissat, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 150-200
2015 Chablis 'les Preuses'2721
Grand Cru, Vincent Dauvissat, 1 slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 360-480
2016 Chablis 'les Preuses'2722
Grand Cru, Vincent Dauvissat, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
2017 Chablis 'les Preuses'2723
Grand Cru, Vincent Dauvissat
3 Bottle Per lot € 520-680

2018 Chablis 'les Preuses'2724
Grand Cru, Vincent Dauvissat
1 Bottle Per lot € 180-240
2018 Chablis 'les Preuses'2725 •
Grand Cru, Vincent Dauvissat
2 Bottle Per lot € 360-480
2019 Chablis 'les Preuses'2726 •
Grand Cru, Vincent Dauvissat
1 Bottle Per lot € 140-180
2012 Chablis 'les Clos'2727
Grand Cru, Vincent Dauvissat, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
2015 Chablis 'les Clos'2728
Grand Cru, Vincent Dauvissat
2 Bottle Per lot € 360-480
2016 Chablis 'les Clos'2729
Grand Cru, Vincent Dauvissat
2 Bottle Per lot € 360-480
2017 Chablis 'les Clos'2730
Grand Cru, Vincent Dauvissat, slightly bin-soiled label, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 170-230
2016 Chablis 'les Clos'2731
Grand Cru, Vincent Dauvissat , 1 Bottle
2018 Chablis 'les Clos'
Grand Cru, Vincent Dauvissat , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 360-480
2014 Chablis2732 •
Villages, Raveneau, 1 slightly damaged wax capsule
2 Bottle Per lot € 240-320
2015 Chablis2733
Villages, Raveneau, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2015 Chablis2734
Villages, Raveneau
1 Bottle Per lot € 120-160
2015 Chablis2735 •
Villages, Raveneau
2 Bottle Per lot € 240-320
2015 Chablis2736
Villages, Raveneau
3 Bottle Per lot € 360-480
2016 Chablis2737
1er Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 120-160
2016 Chablis2738
Villages, Raveneau
4 Bottle Per lot € 480-640
2017 Chablis2739 •
Villages, Raveneau
3 Bottle Per lot € 340-440
2017 Chablis2740 •
Villages, Raveneau, Oc-12
12 Bottle Per lot € 1350-1750
2018 Chablis2741
Villages, Raveneau
2 Bottle Per lot € 220-280
2018 Chablis2742 •
Villages, Raveneau
9 Bottle Per lot € 1000-1300
2008 Chablis 'Foret'2743
1er Cru, Raveneau, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
2016 Chablis 'Foret'2744
1er Cru, Raveneau
2 Bottle Per lot € 440-600
2018 Chablis 'Foret'2745 •
1er Cru, Raveneau
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2002 Chablis 'Montee de Tonnerre'2746
1er Cru, Raveneau, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 340-440
2014 Chablis 'Montee de Tonnerre'2747
1er Cru, Raveneau, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
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2014 Chablis 'Montee de Tonnerre'2748 •
1er Cru, Raveneau
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2014 Chablis 'Montee de Tonnerre'2749 •
1er Cru, Raveneau
6 Bottle Per lot € 2000-2600
2014 Chablis 'Montee de Tonnerre'2750 •
1er Cru, Raveneau
6 Bottle Per lot € 2000-2600
2015 Chablis 'Montee de Tonnerre'2751
1er Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 240-320
2015 Chablis 'Montee de Tonnerre'2752
1er Cru, Raveneau
5 Bottle Per lot € 1200-1600
2016 Chablis 'Montee de Tonnerre'2753
1er Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 240-320
2017 Chablis 'Montee de Tonnerre'2754
1er Cru, Raveneau
2 Bottle Per lot € 480-640
2017 Chablis 'Montee de Tonnerre'2755 •
1er Cru, Raveneau
6 Bottle Per lot € 1450-1900
2017 Chablis 'Montee de Tonnerre'2756 •
1er Cru, Raveneau, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1450-1900
2018 Chablis 'Montee de Tonnerre'2757
1er Cru, Raveneau
2 Bottle Per lot € 480-640
2018 Chablis 'Montee de Tonnerre'2758
1er Cru, Raveneau, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 720-960
2018 Chablis 'Montee de Tonnerre'2759 •
1er Cru, Raveneau, 1 remains of wax capsule
6 Bottle Per lot € 1400-1800
2015 Chablis 'Monts Mains'2760
1er Cru, Raveneau , 1 Bottle
2016 Chablis 'Monts Mains'
1er Cru, Raveneau , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 360-480
2005 Chablis 'Vaillons'2761
1er Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 220-280
2008 Chablis 'Vaillons'2762
1er Cru, Raveneau, slightly scuffed label, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
2016 Chablis 'Vaillons'2763
1er Cru, Raveneau
4 Bottle Per lot € 900-1200
2017 Chablis 'Vaillons'2764 •
1er Cru, Raveneau
3 Bottle Per lot € 600-780
2012 Chablis 'Butteaux'2765
1er Cru, Raveneau, sdl
1 Bottle Per lot € 200-260
2014 Chablis 'Butteaux'2766 •
1er Cru, Raveneau
3 Bottle Per lot € 600-780
2015 Chablis 'Butteaux'2767
1er Cru, Raveneau , 1 Bottle
2016 Chablis 'Butteaux'
1er Cru, Raveneau , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 360-480
2016 Chablis 'Butteaux'2768
1er Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 180-240
2016 Chablis 'Butteaux'2769
1er Cru, Raveneau
2 Bottle Per lot € 360-480
2016 Chablis 'Butteaux'2770 •
1er Cru, Raveneau
3 Bottle Per lot € 540-700

2017 Chablis 'Butteaux'2771 •
1er Cru, Raveneau
3 Bottle Per lot € 600-780
2015 Chablis 'Valmur'2772
Grand Cru, Raveneau
3 Bottle Per lot € 1050-1350
2016 Chablis 'Valmur'2773
Grand Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 340-440
2005 Chablis 'Blanchot'2774
Grand Cru, Raveneau, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
2006 Chablis 'Blanchot'
Grand Cru, Raveneau, ssl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 680-880
2015 Chablis 'Blanchot'2775
Grand Cru, Raveneau, ssl
1 Bottle Per lot € 340-440
2018 Chablis 'Blanchot'2776
Grand Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 360-480
2015 Chablis 'Clos'2777
Grand Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 700-900
2018 Chablis 'Clos'2778
Grand Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 700-900
2020 Raisins Gaulois2779
Beaujolais, Marcel Lapierre, Oc-6
6 Bottle Per lot € 60-80
2018 Morgon2780
Beaujolais, Marcel Lapierre, 2 ssl, slightly scuffed wax capsules
9 Bottle Per lot € 180-240
2020 Morgon2781
Beaujolais, Marcel Lapierre, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed wax
capsules
4 Bottle Per lot € 80-110
2019 Morgon2782
Beaujolais, Marcel Lapierre, slightly scuffed wax capsules , 3 Bottle
2019 Morgon 'Cuvee Marcel Lapierre'
Beaujolais, Marcel Lapierre , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 85-110
2019 Morgon2783
Beaujolais, Marcel Lapierre, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2020 Morgon2784
Beaujolais, Marcel Lapierre, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2020 Morgon2785
Beaujolais, Marcel Lapierre, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2019 Morgon 'Cuvee Marcel Lapierre'2786
Beaujolais, Marcel Lapierre, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2019 Morgon 'Cuvee Marcel Lapierre'2787
Beaujolais, Marcel Lapierre, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2019 Morgon2788
Beaujolais, Marcel Lapierre
2 Magnum Per lot € 70-100
2019 Morgon2789
Beaujolais, Marcel Lapierre
2 Magnum Per lot € 70-100
2020 Morgon2790
Beaujolais, Marcel Lapierre
1 Magnum Per lot € 45-60
2019 Morgon 'Roche du Py Cuvee Camille'2791
Beaujolais, Marcel Lapierre, slightly scuffed wax capsule
1 Magnum Per lot € 60-80
2018 Morgon 'Cuvee Marcel Lapierre'2792
Beaujolais, Marcel Lapierre, slightly scuffed label, 1 Magnum
2019 Morgon 'Cuvee Marcel Lapierre'
Beaujolais, Marcel Lapierre, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 140-180
2014 Morgon 'les Charmes Eponym'2793
Beaujolais, Jean Foillard, 1 sdl, slightly damaged wax capsules, 2 Bottle
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2015 Morgon 'Eponym'
Beaujolais, Jean Foillard, damaged wax capsule, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 60-80
2019 Morgon2794
Beaujolais, Jean Foillard, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2018 Morgon 'Cote du Py'2795
Beaujolais, Jean Foillard, ssl, damaged wax capsule , 1 Bottle
2019 Morgon 'Cote du Py'
Beaujolais, Jean Foillard, ssl, slightly scuffed wax capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 70-100
2018 Morgon 'Cote du Py'2796 •
Beaujolais, Jean Foillard
6 Bottle Per lot € 210-270
2019 Morgon 'Cote du Py'2797
Beaujolais, Jean Foillard, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2018 Morgon 'Cote du Py'2798
Beaujolais, Jean Foillard, slightly scuffed label & wax capsule, 1 Magnum
2019 Morgon 'Cote du Py'
Beaujolais, Jean Foillard, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 160-220
2016 Morgon '3.14'2799 •
Beaujolais, Jean Foillard
2 Bottle Per lot € 150-200
2016 Morgon '3.14'2800
Beaujolais, Jean Foillard, slightly bin-soiled labels, 1 slightly damaged wax
capsule
4 Bottle Per lot € 300-400
N/V Gamay 'Exspectatia'2801
Beaujolais, Christian Ducroux, lot L200 04, ssl , 3 Bottle
N/V Gamay 'Prologue'
Beaujolais, Christian Ducroux, lot L200 01, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 75-100
2013 Morgon Javernieres 'les Impenitents'2802
Beaujolais, Louis Claude Desvignes, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 20-30
2017 Fleurie 'Cuvee du Chaos'2803
Beaujolais, Guy, Annick & Yann Bertrand, ssl , 1 Bottle
2020 Fleurie 'le Printemps'
Beaujolais, Yvon Metras, slightly bin-soiled label, slightly damaged wax
capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 50-70
2015 Moulin a Vent 'les Vieilles Vignes'2804
Beaujolais, Thibault Liger Belair, 1 ssl, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 120-160
2019 Fleurie2805
Beaujolais, Yvon Metras, slightly scuffed wax capsules , 2 Bottle
2019 Moulin A Vent
Beaujolais, Yvon Metras, slightly scuffed wax capsules , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 160-220
2018 Fleurie2806 •
Beaujolais, Yvon Metras, damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 100-130
2019 Fleurie2807
Beaujolais, Yvon Metras, slightly scuffed label, damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 80-110
2018 Fleurie 'le Printemps'2808
Beaujolais, Yvon Metras, ssl, sdl, damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 70-100
2019 Fleurie 'le Printemps'2809
Beaujolais, Yvon Metras, ssl, damaged wax capsules
3 Bottle Per lot € 100-130
2010 Fleurie2810
Beaujolais, Jean Foillard, vdl, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 20-30
2018 Fleurie2811
Beaujolais, Jean Foillard, Oc-6
6 Magnum Per lot € 360-480
N/V Pet Nat rose2812
Beaujolais, Justin Dutraive, LGPN19, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2018 Beaujolais 'les Bulands'2813
Beaujolais, Justin Dutraive, slightly scuffed wax capsule , 1 Bottle

2019 Beaujolais 'les Bulands'
Beaujolais, Justin Dutraive , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 120-160
2019 Fleurie 'la Madone'2814
Beaujolais, Justin Dutraive, 1 ssl, 1 sdl , 3 Bottle
2020 Beaujolais 'les Bulands'
Beaujolais, Justin Dutraive, 2 ssl, 2 slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 120-160
2019 Beaujolais 'les Bulands'2815
Beaujolais, Justin Dutraive, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2019 Fleurie 'Chapelle des Bois'2816
Beaujolais, Justin Dutraive
3 Magnum Per lot € 130-170
2019 Fleurie 'Chapelle des Bois'2817
Beaujolais, Justin Dutraive
3 Magnum Per lot € 130-170
2017 Morgon 'Cote du Py'2818
Beaujolais, Jean Marc Burgaud , slightly scuffed labels
2 Magnum Per lot € 80-110
2019 Morgon 'Cote du Py'2819
Beaujolais, Jean Marc Burgaud , slightly scuffed wax capsules
2 Magnum Per lot € 80-110
2016 Aux Amis d'une Tranche red2820
Beaujolais, Philippe Jambon, 1 sl, 2 sdl, 1 slightly scuffed capsules
3 Magnum Per lot € 180-240
2017 Chenas 'une Tranche Made in Chenas'2821
Beaujolais, Louis Damien Bouchacourt, Selection Philippe Jambon, 1 sdl, 1 dl
2 Magnum Per lot € 100-130
2019 Gamay 'une Tranche de Paradis'2822
Beaujolais, Gerard Belaid, Selection Philippe Jambon, sdl, slightly scuffed
capsules
2 Magnum Per lot € 100-130
2018 Gamay 'Amalgame'2823
Beaujolais, Sebastien Morin, 2 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & wax capsules
3 Magnum Per lot € 150-200
2019 Gamay 'Arcane'2824
Beaujolais, Sebastien Morin, 2 slightly scuffed labels, 1 slightly damaged wax
capsule
3 Magnum Per lot € 150-200
2018 Moulin a Vent 'les Thorins'2825
Beaujolais, Elisa Guerin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2018 Moulin a Vent 'les Thorins'2826
Beaujolais, Elisa Guerin, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2019 Gamay '60% de Velours'2827
Beaujolais, Robin Goutallier, sdl
3 Bottle Per lot € 45-60
N/V Gamay 'Amor Fati'2828
Beaujolais, Lilian & Sophie Bauchet, lot 20
6 Bottle Per lot € 60-80
1997 Riesling Schlossberg 'Cuvee Sainte Catherine'2829
Alsace, Weinbach, 1 slightly depressed cork, 1 slightly raised cork
6 Bottle Per lot € 190-250
1999 Riesling Bildstoeckle2830
Alsace, Gerard Schueller, ssl, min 2 , 1 Bottle
2006 Riesling Bildstoeckle
Alsace, Gerard Schueller, 1 sdl, 1 min 3 , 2 Bottle
2010 Riesling Eichberg
Alsace, Gerard Schueller, slightly bin-soiled label,   , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 85-110
2007 Riesling Wiebelsberg la Dame VT2831
Alsace, Marc Kreydenweiss, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 25-35
2013 Mambourg2832
Alsace, Marcel Deiss
3 Bottle Per lot € 120-160
2012 Burg white2833
Alsace, Marcel Deiss, dl , 1 Magnum
2015 Langenberg white
Alsace, Marcel Deiss, slightly scuffed label , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 85-110
1998 Gewurztraminer SGN2834
Alsace, Leon Beyer, slightly bin-soiled labels, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
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N/V Gewurztraminer Auxerrois 'Sui Generis'2835
Alsace, Pierre Andrey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
N/V A l'Origine red2836
Moselle, Stephane Cyran, lot L20RPIGA, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 30-40
2016 Pinot Noir 'L'Ingenu'2837
Jura, Ratapoil, ssl, sdl , 1 Bottle
2017 One Shot
Jura, Ratapoil, sl, dl  , 1 Bottle
2017 One Shot
Jura, Ratapoil , 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 120-160
2017 Arbois 'Partout' red2838
Jura, Ratapoil, 1 ssl, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2018 Poulsard 'les Chonchons'2839
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, slghtly scuffed wax capsules
3 Bottle Per lot € 90-120
2008 Chardonnay 'les Chalasses VV'2840
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label , 1 Bottle
2008 Savagnin 'les Chalasses Marnes Bleues'
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed labels, slightly cracked wax
capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 290-370
2009 Chardonnay 'les Chalasses VV'2841
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label , 1 Bottle
2009 Chardonnay Savagnin 'Cuvee Oregane'
Jura, Jean Francois Ganevat, 1 ssl , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 230-300
2016 Chardonnay Savagnin 'Cuvee Oregane'2842
Jura, Jean Francois Ganevat
3 Bottle Per lot € 180-240
2012 Chardonnay 'les Devoiles'2843 •
Jura, Jean Francois Ganevat
3 Bottle Per lot € 240-320
2017 Chardonnay 'les Survivants'2844
Jura, Jean Francois Ganevat
2 Bottle Per lot € 120-160
2016 Chardonnay 'les Chalasses VV'2845
Jura, Jean Francois Ganevat
3 Bottle Per lot € 240-320
2005 Savagnin 'les Vignes de Mon Pere'2846
Jura, Jean Francois Ganevat
1 Bottle Per lot € 460-620
2006 Savagnin 'Cuvee Prestige'2847
Jura, Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
2009 Cuvee de Garde
Jura, Jean Francois Ganevat , 2 Bottle
2010 Cuvee de Garde
Jura, Jean Francois Ganevat , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 320-420
2009 Pinot Noir 'Cuvee Julien'2848
Jura, Jean Francois Ganevat, 1 ssl , 2 Bottle
2009 Trousseau 'Plein Sud'
Jura, Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
2010 Pinot Noir 'Cuvee Julien'
Jura, Jean Francois Ganevat , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 330-430
2018 Pinot Noir 'Cuvee Julien'2849
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed wax capsules
8 Bottle Per lot € 480-640
2019 Pinot Noir 'Julien en Billat'2850
Jura, Jean Francois Ganevat, 1 Bottle
2019 Poulsard 'Cuvee de l'Enfant Terrible'
Jura, Jean Francois Ganevat, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
2013 Chardonnay 'Cuvee Marguerite'2851
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 130-170
2013 Chardonnay 'Cuvee Marguerite'2852
Jura, Jean Francois Ganevat, sl, sdl
2 Magnum Per lot € 240-320

2014 Chardonnay 'Cuvee Marguerite'2853
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl
2 Magnum Per lot € 260-340
2013 Chardonnay 'Cuvee Marguerite'2854
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl , 1 Magnum
2014 Chardonnay 'Cuvee Marguerite'
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl , 1 Magnum
2015 Chardonnay 'Cuvee Marguerite'
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label , 1 Magnum
2016 Chardonnay 'Cuvee Marguerite'
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl , 1 Magnum
Above 4 items Per lot € 520-680
2014 Chardonnay 'le Montceau'2855
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl
2 Magnum Per lot € 280-360
2014 Chardonnay 'le Montceau'2856
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl, 1 slightly damaged wax capsule
2 Magnum Per lot € 280-360
2018 Pinot Noir 'Cuvee Julien'2857
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 140-180
2014 Chardonnay 'les Grands Teppes VV'2858
Jura, Jean Francois Ganevat, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2016 Chardonnay 'les Grands Teppes VV'2859
Jura, Jean Francois Ganevat, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2016 Savagnin 'les Chalasses Marnes Bleues'2860
Jura, Jean Francois Ganevat, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2014 Chardonnay 'les Gryphees VV'2861
Jura, Jean Francois Ganevat, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2014 Savagnin 'Sous la Roche'2862
Jura, Jean Francois Ganevat, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2014 Savagnin 'les Chalasses Marnes Bleues'2863
Jura, Jean Francois Ganevat, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2018 Ploussard Arbois Pupillin 'Cote de Feule'2864
Jura, de la Borde, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2017 Pinot Noir 'la Cabane'2865
Jura, les Dolomies, slightly scuffed labels, 2 slightly damaged capsules
11 Bottle Per lot € 220-280
2020 Chark white2866
Jura, Karnage, 1 no back label all info by seller's note, 2 Bottle
2020 Kasette A red
Jura, Karnage, slightly scuffed labels, 2 Bottle
2020 Kroseille red
Jura, Karnage, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 120-160
2005 Savagnin 'Tresor d'Aiglepierre'2867
Jura, Jean Marc Brignot, slightly scuffed label
1 0.50 Ltr Per lot € 80-110
2005 Savagnin 'Tresor d'Aiglepierre'2868
Jura, Jean Marc Brignot, ssl, sdl, damaged wax capsule
3 0.50 Ltr Per lot € 240-320
2016 Melon 'le Rouge Queue'2869
Jura, Bornard, ssl
1 Bottle Per lot € 40-55
2015 Ploussard 'Point Barre'2870
Jura, Bornard, ssl, slightly scuffed wax capsule , 1 Bottle
2016 Melon 'le Rouge Queue'
Jura, Bornard, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Ploussard 'Point Barre les Gaudrettes'
Jura, Bornard , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
2016 Trousseau 'le Ginglet'2871
Jura, Bornard, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 90-120
2016 Ploussard 'Point Barre'2872
Jura, Bornard, 1 sl, 1 dl
2 Magnum Per lot € 190-250
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2018 Trousseau (Triffaut) 'le Ginglet'2873
Jura, Bornard, slightly bin-soiled labels
2 Magnum Per lot € 220-280
2016 Vivre d'Amour et de Plouplou red2874
Jura, Bornard, slightly scuffed label , 1 Magnum
2018 Trousseau (Triffaut) 'le Ginglet'
Jura, Bornard, ssl , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 150-200
2013 Chardonnay 'en Billat'2875
Jura, Labet, ssl, 1 sdl, 1 dl , 3 Bottle
2013 Chardonnay 'Lias'
Jura, Labet, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 420-560
2013 Chardonnay 'Bajocien'2876
Jura, Labet, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2014 Chardonnay 'Lias'
Jura, Labet , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 420-560
2014 Chardonnay 'les Varrons'2877
Jura, Labet, slightly bin-soiled labels
4 Bottle Per lot € 280-360
2015 Chardonnay 'Lias'2878
Jura, Labet, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 350-470
2014 Chardonnay 'en Chalasse'2879
Jura, Labet, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2018 Chardonnay 'Fleur'
Jura, Labet , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 170-230
2018 Chardonnay 'en Chalasse'2880
Jura, Labet, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 200-260
2018 Chardonnay 'la Beaumette'2881
Jura, Labet, sdl, 3 Bottle
2018 Fleur de Savagnin
Jura, Labet, ssl, slightly damaged capsule, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 200-260
2016 Fleur de Savagnin 'en Chalasse'2882
Jura, Labet
2 Bottle Per lot € 100-130
2020 Gamay 'la Reine'2883
Jura, Labet, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 2 Bottle
2020 Poulsard 'Sur Charierre'
Jura, Labet, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 200-260
2020 Pinot Noir 'les Varrons'2884
Jura, Labet, ssl, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 200-260
2020 Metis red2885
Jura, Labet, slightly scuffed labels & capsules
4 Bottle Per lot € 200-260
2007 Chardonnay 'Fleur de Marne en Chalasse'2886
Jura, Labet
1 Bottle Per lot € 70-100
2017 Savagnin 'Croix Sarrant'2887
Jura, les Dolomies, slightly bin-soiled labels , 5 Bottle
2018 Arbois Savagnin
Jura, Thomas Jacquin, 1 ssl , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 220-280
2015 Chardonnay 'Tero Ligilo'2888
Jura, les Dolomies, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 100-130
2020 Savagnin ' Hip Hip J…'2889
Jura, de l'Octavin
4 Bottle Per lot € 100-130
2018 Elle Aime red2890
Jura, de l'Octavin, slightly scuffed capsules, 2 Bottle
2019 Trousseau 'Corvee de Trou Trou'
Jura, de l'Octavin, slightly bin-soiled labels, 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 150-200
2018 Trousseau 'Commendatore'2891
Jura, de l'Octavin, slightly scuffed labels & capsules
2 Magnum Per lot € 120-160

2017 Arbois Chardonnay 'les Bruyeres'2892
Jura, Benedicte & Stephane Tissot
1 Bottle Per lot € 40-55
2012 Amphora2893
Jura, Etienne Thiebaud, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 120-160
2018 Vin de Pays de Franche Comte Blanc2894
Jura, des Cavarodes, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 150-200
2018 Arbois Chardonnay 'Guille Bouton'2895
Jura, des Cavarodes, slightly wrinkled labels
4 Bottle Per lot € 150-200
2018 Arbois Chardonnay 'Guille Bouton'2896
Jura, des Cavarodes, slightly wrinkled labels
6 Bottle Per lot € 220-280
2018 Arbois Chardonnay 'de Messagelin'2897
Jura, des Cavarodes, slightly wrinkled labels
3 Bottle Per lot € 110-140
2017 Arbois Chardonnay2898
Jura, des Cavarodes, ssl, sdl , 1 Bottle
2019 Chardonnay 'les Lumachelles'
Jura, des Cavarodes, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2019 Savagnin 'Presse'
Jura, des Cavarodes , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 320-420
2020 Vin de France Rouge2899
Jura, des Cavarodes, 3 Bottle
2020 Vin de Pays de Franche Comte Rouge
Jura, des Cavarodes , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 110-140
2019 les Lumachelles 'Rouge'2900
Jura, des Cavarodes, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2020 Trousseau 'les Lumachelles'
Jura, des Cavarodes, 1 sdl , 6 Bottle
Above 8 items Per lot € 250-330
2020 Arbois Poulsard 'de Chemenot'2901
Jura, des Cavarodes, 1 sdl , 3 Bottle
2020 Arbois Trousseau 'de Messagelin'
Jura, des Cavarodes, ssl , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2016 Chardonnay Ouille 'la Mamette'2902
Jura, les Granges Paquenesses, sl, sdl, scuffed capsule , 1 Bottle
2017 Chardonnay Ouille 'la Mamette'
Jura, les Granges Paquenesses, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2019 Chardonnay Ouille 'la Mamette'
Jura, les Granges Paquenesses, slightly scuffed labels , 7 Bottle
Above 9 items Per lot € 270-350
2019 Savagnin Ouille 'la Pierre'2903
Jura, les Granges Paquenesses, slightly scuffed labels , 4 Bottle
2020 Savagnin Ouille 'les Trouillots'
Jura, les Granges Paquenesses , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2019 Savagnin Ouille 'la Pierre'2904
Jura, les Granges Paquenesses, slightly scuffed labels
8 Bottle Per lot € 240-320
2020 Ploussard 'le Plou'2905
Jura, les Granges Paquenesses, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 60-80
2019 Trousseau2906
Jura, les Granges Paquenesses , 2 Bottle
2020 Trousseau 'les Libellules'
Jura, les Granges Paquenesses , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 100-130
2018 Arbois 'Fleur de Savagnin'2907
Jura, de la Tournelle, 1 ssl, 2 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 110-140
2018 Arbois Chardonnay 'les Corvees Sous Couron'2908
Jura, de la Tournelle , 2 Bottle
2019 Arbois 'Fleur de Savagnin'
Jura, de la Tournelle, 1 slightly bin-soiled label , 2 Bottle
2019 Arbois Chardonnay 'Terre de Gryphees'
Jura, de la Tournelle , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2016 Arbois Chardonnay 'les Follasses'2909
Jura, Michel Gahier, ssl, 1 Bottle
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2018 le Chardonnay de Bruno Bienaime
Jura, Bienaime, sdl, damaged wax capsule , 1 Bottle
2019 Clos de Germiny white
Jura, Christelle & Gilles Wicky, ssl, sdl, slightly damaged wax capsules, 2 Bottle
N/V Albinos
Jura, Valentin Morel, lot L.ALBI18, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 110-140
2017 Chardonnay 'Semaine 16'2910
Jura, Valentin Morel les Pieds sur Terre, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Chardonnay 'les Trouillots'
Jura, Valentin Morel les Pieds sur Terre, 1 slightly scuffed label  , 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 120-160
2020 Poulsard 'les Trouillots'2911
Jura, Valentin Morel les Pieds sur Terre , 4 Bottle
2020 Trousseau 'les Trouillots'
Jura, Valentin Morel les Pieds sur Terre, sdl, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 120-160
2020 Trousseau 'les Trouillots'2912
Jura, Valentin Morel les Pieds sur Terre, 1 sdl
2 Magnum Per lot € 120-160
2017 Chardonnay Savagnin 'le Bas de Perrieres'2913
Jura, Nicolas Jacob, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2017 l'Etoile Chardonnay Ouille 'la Haut'
Jura, Nicolas Jacob, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 360-480
2018 Chardonnay 'la Haut Etoile'2914
Jura, Nicolas Jacob, ssl , 1 Bottle
2019 Pinot Noir 'Aux Perrieres'
Jura, Nicolas Jacob , 1 Bottle
2019 Poulsard 'les Chazaux'
Jura, Nicolas Jacob, ssl , 1 Bottle
2019 Trousseau 'au Mouiller'
Jura, Nicolas Jacob, slightly scuffed label , 1 Bottle
N/V Cuvee X
Jura, Nicolas Jacob, LX14, sdl , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 290-370
2018 Pinot Noir 'aux Perrieres'2915
Jura, Nicolas Jacob
3 Bottle Per lot € 150-200
2018 les Argales white2916
Jura, Nicolas Jacob
6 Bottle Per lot € 270-350
2004 Arbois Savagnin2917
Jura, Stephane Tissot, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2010 Arbois Savagnin
Jura, Jacques Puffeney , 1 Bottle
2012 Arbois 'Cuvee Sacha' white
Jura, Jacques Puffeney , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 190-250
2006 Arbois Poulsard2918
Jura, Jacques Puffeney, sl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
2006 Arbois Poulsard 'M'
Jura, Jacques Puffeney, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 360-480
2007 Arbois Trousseau 'les Berangeres'2919
Jura, Jacques Puffeney, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 160-220
2017 Arbois Pinot Noir 'Cuvee Clemence'2920
Jura, de la Loue, slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Trousseau 'Cuvee Roger'
Jura, de la Loue , 1 Bottle
2018 Arbois Poulsard
Jura, Thomas Jacquin , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 75-100
2020 Arbois Pupillin Ploussard 'Cote de Feule'2921
Jura, Cellier Saint Benoit, ssl, 1 Bottle
2020 Arbois Pupillin Ploussard 'Viandris'
Jura, Cellier Saint Benoit, ssl, 1 Bottle
2020 Poulsard
Jura, Marie Pierre Chevassu Fassenet, 1 Bottle
2020 Trousseau
Jura, Marie Pierre Chevassu Fassenet, ssl, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 110-140

2013 Arbois Blanc2922
Jura, Bruyere & Houillon, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 540-700
2014 Arbois Blanc 'les Tourillons'2923
Jura, Bruyere & Houillon, slightly wrinkled labels, 1 damaged wax capsule
3 Bottle Per lot € 600-780
2014 Arbois Savagnin2924
Jura, Bruyere & Houillon
3 Bottle Per lot € 600-780
2015 Arbois Blanc Chardonnay 'la Croix Rouge'2925 •
Jura, Bruyere & Houillon, ssl, slightly damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 480-640
2015 Arbois Pupillin Chardonnay VV2926 •
Jura, Bruyere & Houillon, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 480-640
2018 Arbois Blanc 'les Tourillons'2927 •
Jura, Bruyere & Houillon, 1 slightly scuffed label, 1 slightly damaged wax
capsule
2 Magnum Per lot € 950-1250
2014 Arbois Pupillin Ploussard2928
Jura, Bruyere & Houillon, 1 ssl, slightly wrinkled labels, slightly damaged wax
capsules , 3 Bottle
2014 Arbois Trousseau
Jura, Bruyere & Houillon, damaged wax capsule , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 660-860
2015 Arbois Pupillin Ploussard2929
Jura, Bruyere & Houillon, damaged wax capsules
4 Bottle Per lot € 640-840
2016 Arbois Pupillin Ploussard2930
Jura, Bruyere & Houillon, slightly damaged wax capsules
3 Bottle Per lot € 500-660
2013 Savagnin les Saugettes 'Entre Deux Blues'2931
Jura, des Miroirs
1 Bottle Per lot € 520-680
2013 Chardonnay les Saugettes 'Sonorite du Vent'2932
Jura, des Miroirs
1 Bottle Per lot € 520-680
2013 Chardonnay les Saugettes 'Mizuiro'2933
Jura, des Miroirs
1 Bottle Per lot € 520-680
2014 Chardonnay les Saugettes 'Mizuiro'2934
Jura, des Miroirs
1 Bottle Per lot € 520-680
2011 Chardonnay Arbois Pupillin2935
Jura, Maison Pierre Overnoy
1 Bottle Per lot € 340-440
2012 Chardonnay Arbois Pupillin2936
Jura, Maison Pierre Overnoy, slightly bin-soiled label, slightly scuffed wax
capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
2012 Chardonnay Arbois Pupillin2937
Jura, Maison Pierre Overnoy, lot 07/09/16, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
2015 Chardonnay Arbois Pupillin2938
Jura, Maison Pierre Overnoy, lot 15/10/2019, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 340-440
2011 Savagnin Arbois Pupillin2939
Jura, Maison Pierre Overnoy, slightly scuffed labels, slightly damaged wax
capsules
2 Bottle Per lot € 680-880
2011 Savagnin Arbois Pupillin2940
Jura, Maison Pierre Overnoy, slightly scuffed labels, 1 min 2.5
2 Bottle Per lot € 640-840
2003 Vieux Savagnin Ouille Arbois Pupillin2941
Jura, Maison Pierre Overnoy, slightly scuffed labels
2 0.50 Ltr Per lot € 900-1200
2006 Vieux Savagnin Ouille Arbois Pupillin2942
Jura, Maison Pierre Overnoy, slightly scuffed wax capsule
2 0.50 Ltr Per lot € 900-1200
2012 Poulsard Arbois Pupillin2943
Jura, Maison Pierre Overnoy, slightly scuffed label & wax capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 300-400
2012 Poulsard Arbois Pupillin2944
Jura, Maison Pierre Overnoy, slightly scuffed wax capsules, min 2
2 Bottle Per lot € 680-880
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2014 Poulsard Arbois Pupillin2945
Jura, Maison Pierre Overnoy, slightly scuffed label & wax capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 340-440
2015 Poulsard Arbois Pupillin2946
Jura, Maison Pierre Overnoy, slightly scuffed label, slightly damaged wax
capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
2018 Poulsard Arbois Pupillin2947
Jura, Maison Pierre Overnoy, lot 04/09/2019, slightly cracked wax capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
2012 Poulsard Arbois Pupillin2948
Jura, Maison Pierre Overnoy, slightly scuffed wax capsule
1 Magnum Per lot € 1000-1300
2013 Poulsard Arbois Pupillin2949
Jura, Maison Pierre Overnoy, slightly damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 1000-1300
2014 Poulsard Arbois Pupillin2950
Jura, Maison Pierre Overnoy, slightly scuffed label, remains of wax capsule
1 Magnum Per lot € 950-1250
1990 Vin Jaune d'Arbois2951
Jura, Andre & Mireille Tissot, L015, ssl, slightly scuffed capsules, 1 slightly
raised cork
2 0.62 Ltr Per lot € 120-160
2008 Arbois Vin Jaune2952
Jura, de Saint Pierre, ssl, sdl, damaged wax capsule
1 Demi Per lot € 50-70
2009 Arbois Vin Jaune2953
Jura, Jacques Puffeney , 1 0.62 Ltr
2011 Arbois Vin Jaune
Jura, Jacques Puffeney, 1 ssl , 2 0.62 Ltr
Above 3 items Per lot € 280-360
2007 Cherubin2954
Jura, de l'Octavin, sdl, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
2018 Gamay 'Argile Rouge'2955
Savoie, des Ardoisieres, 1 slightly damaged wax capsule
6 Bottle Per lot € 120-160
2019 Gamay 'Argile Rouge'2956
Savoie, des Ardoisieres
3 Bottle Per lot € 60-80
2019 Gringet 'le Feu'2957
Savoie, Dominique Belluard, 2 ssl
3 Bottle Per lot € 90-120
2014 Pur Jus 100%2958
Savoie, Dominique Belluard, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 120-160
2020 Avant la Tempete white2959
Savoie, Apffel, 1 Bottle
2020 Terroir de Saint Alban white
Savoie, Apffel, 1 ssl, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 45-60
2014 Chasselas 'Sous Voile'2960
Savoie, les Vignes de Paradis, 1 scuffed label , 2 Bottle
2014 Terroir du Leman Chasselas 'Amphore'
Savoie, les Vignes de Paradis , 3 Bottle
2015 Terroir du Leman Chasselas 'Amphore'
Savoie, les Vignes de Paradis, sl , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 140-180
2013 Roussette de Savoie 'Marestel'2961
Savoie, Dupasquier, slightly scuffed labels, 3 Bottle
2015 Roussette de Savoie 'Marestel'
Savoie, Dupasquier, scuffed labels, 3 Bottle
2016 Roussette de Savoie 'Marestel'
Savoie, Dupasquier, slightly scuffed labels, 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 130-170
2014 Roussette de Savoie 'Marestel'2962
Savoie, Dupasquier, slightly scuffed labels
3 Magnum Per lot € 120-160
2018 Persan2963
Savoie, Domaine Finot, slightly scuffed label, 1 Bottle
2019 Cugnete Verdesse 'Maceration' white
Savoie, Finot Freres, 2 Bottle
2019 Persan
Savoie, Finot Freres, 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 50-70

N/V Sauvignon Blanc 'Jauni Rotten'2964
Auvergne, Pierre Beauger, lot SB11, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 180-240
N/V J'ai pas eu d'idee de nom pour cette cuvee la2965
Auvergne, Pierre Beauger, lot P PG 09 MC, ssl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 360-480
N/V Chardonnay 'le Champignon Magique'2966
Auvergne, Pierre Beauger, lot CH09, Mise d'Automne 2012, slightly bin-soiled
label
1 Magnum Per lot € 500-660
N/V J'ai pas eu d'Idee de nom pour cette cuvee la2967
Auvergne, Pierre Beauger, lot PG 10, Mise fevrier 2012, vdl
1 Magnum Per lot € 500-660
N/V Vitriol Extra2968
Auvergne, Pierre Beauger, lot GA R09, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 500-660
N/V Pourquoi Paille2969
Auvergne, Pierre Beauger, lot CH/PG Pa09, Mise d'Automne 2012, sl, sdl
1 Demi Per lot € 150-200
2014 Brutal red2970
Auvergne, la Boheme (Patrick Bouju), L2GASY14, slightly scuffed label &
capsule , 1 Bottle
2014 the Blanc
Auvergne, la Boheme (Patrick Bouju), L2CH14, ssl, sdl, slightly scuffed
capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
2019 Riesling 'R'2971
Auvergne, la Boheme (Patrick Bouju)
3 Bottle Per lot € 60-80
N/V les Fesses Vent 1821 white2972
Auvergne, l'Arbre Blanc (Fred Gounan), ZT 201.L01, slightly scuffed labels, 3
Bottle
N/V Ma'Carotte Vent 1821
Auvergne, l'Arbre Blanc (Fred Gounan), ZT 201.L01, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 270-350
2018 Chenin Blanc 'Ciel Rouge'2973
Loire, Michel Autran
2 Bottle Per lot € 40-55
2013 les Vignes de l'Ange Cuvee Camille Robinot red2974
Loire, Jean Pierre Robinot
1 Bottle Per lot € 80-110
2017 Six Roses2975
Loire, la Porte Saint Jean, ssl, sdl , 1 Bottle
2018 Saumur 'les Cormiers' red
Loire, la Porte Saint Jean, slightly damaged capsule , 1 Bottle
2018 Saumur 'les Pouches' red
Loire, la Porte Saint Jean , 1 Bottle
2018 Saumur Champigny
Loire, la Porte Saint Jean , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
2019 Sauvignon LBL VV2976
Loire, Noella Morantin, 1 ssl, 1 slightly damaged wax capsule
2 Bottle Per lot € 50-70
2019 Sauvignon LBL VV2977
Loire, Noella Morantin, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 150-200
2019 Sauvignon 'Chez Charles'2978
Loire, Noella Morantin, slightly scuffed capsules, 3 Bottle
2019 Sauvignon 'les Pichaux'
Loire, Noella Morantin, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 75-100
2019 Sauvignon 'Chez Charles'2979
Loire, Noella Morantin, 1 ssl, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 120-160
2016 Chenin Blanc 'Clos des Cocus'2980
Loire, Thomas Batardiere, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 90-120
2018 Chenin Blanc 'l'Esprit Libre'2981
Loire, Thomas Batardiere
6 Bottle Per lot € 120-160
2018 Chenin Blanc 'les Aussigouins'2982
Loire, Mai & Kenji Hodgson
6 Bottle Per lot € 180-240
2020 Cabernet Franc 'O Galarneau'2983
Loire, Mai & Kenji Hodgson
6 Bottle Per lot € 120-160
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2015 Anjou 'la Varenne de Combre' white2984
Loire, les Grandes Vignes, ssl  , 1 Bottle
2019 Anjou 'la Varenne du Poirier' white
Loire, les Grandes Vignes, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 30-40
2007 Sancerre 'Domaine de la Croix Saint Laurent' VV white2985
Loire, Joel & Sylvie Cirotte, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 90-120
2008 Sancerre 'Domaine de la Croix Saint Laurent' VV red2986
Loire, Joel & Sylvie Cirotte, slightly bin-soiled labels, 1 slightly damaged
capsule
6 Bottle Per lot € 90-120
2015 Sancerre 'la Mercy Dieu' white2987
Loire, Bailly Reverdy, 1 ssl, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 120-160
2018 Sancerre 'le Tournebride' white2988
Loire, Vincent Gaudry, 1 slightly scuffed label, 2 Bottle
2018 Sancerre 'Melodie de Vieilles Vignes' white
Loire, Vincent Gaudry, 2 slightly scuffed labels, 7 Bottle
Above 9 items Per lot € 120-160
2018 Sancerre 'le Tournebride' white2989
Loire, Vincent Gaudry, 3 Bottle
2018 Sancerre 'Melodie de Vieilles Vignes' white
Loire, Vincent Gaudry, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2017 Sancerre 'les Monts Damnes'2990
Loire, Francois Cotat, sl, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 35-50
2017 Sancerre 'les Culs de Beaujeu'2991
Loire, Francois Cotat, 1 sdl, damaged wax capsules
2 Bottle Per lot € 70-100
2020 Sancerre 'la Grande Cote'2992
Loire, Francois Cotat, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed wax capsules
4 Bottle Per lot € 140-180
2020 Sancerre 'Caillottes'2993
Loire, Francois Cotat, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2018 Sancerre 'la Cote' white2994 •
Loire, Gerard Boulay, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2018 Sancerre 'Clos de Beaujeu' white2995 •
Loire, Gerard Boulay, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2018 Sancerre 'Clos de Beaujeu' white2996 •
Loire, Gerard Boulay, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2019 Sancerre white2997 •
Loire, Gerard Boulay, Oc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
2019 Sancerre white2998 •
Loire, Gerard Boulay, Oc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
2017 Saumur 'les Chapaudaises' red2999
Loire, Guiberteau, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2017 Saumur 'Clos de Guichaux' white3000
Loire, Guiberteau, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2003 Sancerre 'En Grands Champs' red3001
Loire, Alphonse Mellot, ssl, slightly scuffed labels, 2 Bottle
2003 Sancerre 'la Demoiselle' red
Loire, Alphonse Mellot, slightly scuffed label, 1 Bottle
2005 Sancerre 'En Grands Champs' red
Loire, Alphonse Mellot, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 130-170
2018 les Ongles white3002
Loire, Stephane Bernaudeau, 1 Bottle
2019 les Ongles white
Loire, Stephane Bernaudeau, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 240-320
2018 les Nourrissons white3003
Loire, Stephane Bernaudeau, 1 Bottle
2019 les Nourrissons white
Loire, Stephane Bernaudeau, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 320-420

2007 Provignage white3004
Loire, de la Charmoise (Henry Marionnet), slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2008 Provignage white
Loire, de la Charmoise (Henry Marionnet), sdl , 2 Bottle
2009 Provignage white
Loire, de la Charmoise (Henry Marionnet) , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 280-360
1985 Pouilly Fume 'Baron de L'3005
Loire, de Ladoucette, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 3.5
1 Bottle Per lot € 25-35
1997 Pouilly Fume 'Baron de L'3006
Loire, de Ladoucette, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 3
1 Magnum Per lot € 90-120
2010 Silex3007
Loire, Dagueneau, sdl
1 Bottle Per lot € 150-200
2015 Silex3008
Loire, Dagueneau, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 200-260
2016 Saumur Blanc3009
Loire, du Collier, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 120-160
2015 Saumur Blanc3010
Loire, du Collier, ssl, sdl , 1 Bottle
2017 Saumur Blanc
Loire, du Collier , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
2017 Saumur Blanc 'la Charpentrie'3011
Loire, du Collier , 1 Bottle
2017 Saumur Rouge 'la Charpentrie'
Loire, du Collier, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
2017 Saumur Champigny3012
Loire, Antoine Sanzay, 2 Bottle
2017 Saumur Champigny 'les Terres Rouges'
Loire, Antoine Sanzay, 10 Bottle
Above 12 items Per lot € 200-260
2016 Saumur Champigny 'les Poyeux'3013
Loire, Antoine Sanzay, 1 slightly wrinkled label, 10 Bottle
2017 Saumur Champigny
Loire, Antoine Sanzay, 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 320-420
2012 Saumur Champigny 'les Poyeux'3014
Loire, Antoine Sanzay
7 Bottle Per lot € 210-270
2011 Saumur 'Breze'3015
Loire, Clos Rougeard, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
2015 Saumur 'Breze'3016
Loire, Clos Rougeard, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 150-200
2011 Saumur Champigny3017
Loire, Clos Rougeard, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 150-200
2011 Saumur Champigny3018
Loire, Clos Rougeard, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
2013 Saumur Champigny3019
Loire, Clos Rougeard
3 Bottle Per lot € 450-600
2015 Saumur Champigny3020
Loire, Clos Rougeard, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 170-230
2011 Saumur Champigny 'les Poyeux'3021
Loire, Clos Rougeard, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 210-270
2019 Chenin 'les Noels de Montbenault'3022
Loire, Richard Leroy, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
2018 Aussigouins Experto R white3023
Loire, Dominique Dufour, slightly scuffed label, 1 Bottle
2019 Aussigouins Experto R white
Loire, Dominique Dufour, 1 Bottle
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2020 Aussigouins Experto R white
Loire, Dominique Dufour, 5 Bottle
Above 7 items Per lot € 140-180
2019 les Guinechiens3024
Loire, Benoit Courault, sl, dl, damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 30-40
2016 Touraine Amboise 'Cot VV'3025
Loire, la Grange Tiphaine, ssl, slightly scuffed labels & wax capsules
2 Bottle Per lot € 40-55
2019 Savennieres Roche aux Moines 'les Petites Combes'3027
Loire, Clement Baraut, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 40-55
2012 Chenin Blanc 'les Fouchardes'3028
Loire, Ferme de la Sansonniere, sl, sdl, damaged wax capsule , 1 Bottle
2014 Chenin Blanc 'la Lune'
Loire, Ferme de la Sansonniere, sl, dl, damaged wax capsules, 2 Bottle
2015 Chenin Blanc 'la Lune'
Loire, Ferme de la Sansonniere, sl, dl, damaged wax capsules, 5 Bottle
N/V Chenin Blanc 'la Lune'
Loire, Ferme de la Sansonniere, lot HL22, remains of label, vintage illegible,
damaged wax capsule, 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 320-420
1959 Anjou Blanc3029
Loire, Moulin Touchais, sl, slightly scuffed labels & capsules, slightly raised
corks, 2 min 3, 4 min 4.5
6 Bottle Per lot € 360-480
1992 Coteaux du Layon Beaulieu 'les Rouannieres'3030
Loire, Pierre Bise, ssl, slightly scuffed labels & capsules, min 2 or better
6 Bottle Per lot € 120-160
1986 Vouvray Demi Sec 'le Mont'3031
Loire, Huet, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, 2 min 3.5
3 Bottle Per lot € 90-120
1990 Vouvray Moelleux 'Clos du Bourg' 1ere Trie3032
Loire, Huet, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 80-110
1997 Vouvray 'Cuvee Constance'3033
Loire, Huet, ssl, slightly scuffed capsules
2 0.50 Ltr Per lot € 140-180
2018 Vouvray 'le Compte Marc Patiemment'3034
Loire, Julien Vedel, slightly scuffed capsule, 1 0.50 Ltr
2020 Vouvray 'le Compte Marc'
Loire, Julien Vedel, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 70-100
2020 Chenin Blanc 'les Gains de Maligne'3035
Loire, Cyril & Gilles le Moing, slightly damaged wax capsules , 3 Bottle
2020 Chenin Blanc 'Vignes Centenaires Coteau du Lys'
Loire, Cyril le Moing, slightly scuffed labels, slightly damaged wax capsules , 3
Bottle
Above 6 items Per lot € 250-330
2020 Cabernet Franc 'Vignes Centenaires le Ponge'3036
Loire, Cyril le Moing, ssl, slightly damaged wax capsules , 3 Bottle
2020 Gamay 'le Ponge'
Loire, Cyril le Moing, 1 ssl , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 130-170
2020 Cabernet Sauvignon 'le Pin Perdu'3037
Loire, Cyril le Moing, ssl , 1 Bottle
2020 la Bizarrerie red
Loire, Cyril le Moing, ssl , 1 Bottle
2020 le Bois du Gland red
Loire, Cyril le Moing , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 75-100
2006 Savennieres 'Clos de la Coulee de Serrant'3038
Loire, Nicolas Joly
1 Bottle Per lot € 70-100
2018 Savennieres 'Roche aux Moines'3039
Loire, Domaine aux Moines, slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 Savennieres 'Roche aux Moines'
Loire, Domaine aux Moines, 2 ssl  , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 120-160
2019 Savennieres 'Roche aux Moines'3040
Loire, Domaine aux Moines, 2 ssl
8 Bottle Per lot € 160-220
2016 Savennieres 'les Fougerais'3041
Loire, Thibaud Boudignon, 1 ssl, 1 slightly scuffed label , 2 Magnum

2018 Savennieres 'la Vigne Cendree'
Loire, Thibaud Boudignon, sdl , 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 270-350
2014 Savennieres 'les Fougerais'3042
Loire, Thibaud Boudignon, slightly scuffed label, 1 Magnum
2018 Savennieres 'Clos de Fremine'
Loire, Thibaud Boudignon, vintage on cork, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 160-220
2016 Anjou Blanc 'a Francois(e)…'3043
Loire, Thibaud Boudignon, 1 ssl
2 Magnum Per lot € 140-200
2015 Anjou Blanc 'a Francois(e)…'3044
Loire, Thibaud Boudignon, slightly bin-soiled label , 1 Magnum
2017 Anjou Blanc 'a Francois(e)…'
Loire, Thibaud Boudignon, slightly scuffed label , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 140-180
2018 Sancerre 'Clos la Neore'3045 •
Loire, Edmond Vatan
1 Magnum Per lot € 580-760
2018 Sancerre 'Clos la Neore'3046 •
Loire, Edmond Vatan
1 Magnum Per lot € 580-760
2018 Sancerre 'Clos la Neore'3047
Loire, Edmond Vatan, scuffed wax capsule
1 Magnum Per lot € 580-760
2018 Sancerre 'Clos la Neore'3048
Loire, Edmond Vatan, scuffed wax capsule
1 Magnum Per lot € 580-760
2016 Cheverny 'les Ardilles' red3049
Loire, Herve Villemade, sl, 1 sdl, damaged wax capsules
3 Magnum Per lot € 110-140
2015 Cheverny 'Desire' red3050
Loire, Herve Villemade, sl, sdl, damaged wax capsules
5 Magnum Per lot € 200-260
2020 Gamay 'les Petites Fleurs'3051
Auvergne, Marie & Vincent Tricot, ssl, sdl, slightly damaged wax capsule, 1
Magnum
N/V les Orgues Vent 1721 red
Auvergne, l'Arbre Blanc (Fred Gounan), lot ZT201.L01, sdl , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 160-220
1984 Chinon3052
Loire, Couly Dutheil, sl, sdl, scuffed capsules, slightly depressed corks, 1 min
2.5 , 4 Bottle
1985 Chinon
Loire, Couly Dutheil, sl, 1 sdl, 1 vdl, scuffed capsules, 1 slightly raised cork, 1
min 2, 1 min 4.5, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 80-110
2005 Chinon 'Clos de l'Echo'3053
Loire, Couly Dutheil, sdl , 1 Magnum
2009 Chinon 'Clos de l'Echo'
Loire, Couly Dutheil, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 80-110
1989 Bandol red3056
Bandol, de Pibarnon, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed cork,
us
2 Bottle Per lot € 100-130
1998 Bandol red3057
Bandol, de Pibarnon, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Magnum Per lot € 160-220
2002 Bandol 'la Tourtine'3058
Bandol, Tempier, ssl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
2002 Bandol red
Bandol, Tempier, ssl, slightly scuffed capsules , vts , 2 Bottle
2003 Bandol red
Bandol, Tempier, ssl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
2009 Bandol red
Bandol, Tempier, ssl, sdl , 1 Bottle
2010 Bandol red
Bandol, Tempier, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2012 Bandol red
Bandol, Tempier, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 230-300
2005 Bandol 'la Migoua'3059
Bandol, Tempier, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Magnum
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2005 Bandol 'la Tourtine'
Bandol, Tempier, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 300-400
2012 Pic Saint Loup 'les Glorieuses'3060
Languedoc, Clos Marie, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 50-70
2006 Mas Jullien red3061
Languedoc, Dom, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2007 Mas Jullien 'Carlan' red
Languedoc, Dom , 1 Bottle
2007 Mas Jullien white
Languedoc, Dom , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
2009 Clos des Cistes3062 •
Languedoc, Peyre Rose , 3 Bottle
2009 Clos Syrah Leone
Languedoc, Peyre Rose , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 360-480
2019 Mauzac 'Baka'3063
Languedoc, Winecraft, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 60-80
2014 Corbieres 'Cuvee Rose' red3064
Languedoc, Maxime Magnon, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
2016 Corbieres 'Cuvee Rose' red
Languedoc, Maxime Magnon, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 60-80
2013 Domaine de Bila Haut 'R.I.'3065
Languedoc, Chapoutier, slightly scuffed labels & wax capsules
3 Bottle Per lot € 150-200
2018 Bergerie de l'Arcade red3066
Languedoc, Bergerie de l'Arcade, ssl, slightly scuffed labels & capsules
7 Bottle Per lot € 480-640
2019 Jurancon Sec 'Haure'3068
Jurancon, Domaine Lajibe, ssl, 2 Bottle
2019 Jurancon Sec 'Serres Seques'
Jurancon, Domaine Lajibe, slightly scuffed labels  , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 160-220
2007 Madiran VV3069
Madiran, Labranche Laffont, Oc-6
6 Bottle Per lot € 60-80
2003 Chateau Montus 'Cuvee Prestige'3070
Madiran, Brumont, sl, dl, bn or better
4 Bottle Per lot € 70-100
2005 Cahors 'le Cedre'3071
Cahors, du Cedre, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 65-90
2018 la Grenache 83072 •
Languedoc, Anne Gros & Jean Paul Tollot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 100-130
2019 la Grenache 83073 •
Languedoc, Anne Gros & Jean Paul Tollot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 100-130
2019 la Grenache 83074 •
Languedoc, Anne Gros & Jean Paul Tollot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 100-130
2019 la Grenache 83075 •
Languedoc, Anne Gros & Jean Paul Tollot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 100-130
2019 la Grenache 83076 •
Languedoc, Anne Gros & Jean Paul Tollot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 100-130
2018 Pinot Noir 'le Clos'3077 •
Languedoc, Anne Gros & Jean Paul Tollot, Oc-6
12 Bottle Per lot € 150-200
2007 Trevallon white3078
Provence, Dom, 1 Bottle
2008 Trevallon white
Provence, Dom, 1 Bottle
2009 Trevallon white
Provence, Dom, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 360-480
2010 Trevallon white3079
Provence, Dom
2 Bottle Per lot € 240-320

2013 Trevallon white3080
Provence, Dom, slightly raised cork, 1 Bottle
2016 Trevallon white
Provence, Dom, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 300-400
2006 Trevallon red3081
Provence, Dom, 1 slightly raised cork
3 Bottle Per lot € 330-430
2007 Trevallon red3082
Provence, Dom, 2 Bottle
2009 Trevallon red
Provence, Dom, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 360-480
2004 Cahors 'le Cedre'3083
Cahors, du Cedre, sdl , 1 Bottle
2007 Trevallon red
Provence, Dom, 2 ssl, 3 sl, 2 sdl, 1 vdl, 6 Bottle
Above 7 items Per lot € 740-1000
2008 Trevallon red3084
Provence, Dom
3 Bottle Per lot € 330-430
2009 Trevallon red3085
Provence, Dom
1 Bottle Per lot € 120-160
2009 Trevallon red3086
Provence, Dom
2 Bottle Per lot € 240-320
2010 Trevallon red3087
Provence, Dom
2 Bottle Per lot € 160-220
2012 Trevallon red3088
Provence, Dom, 1 slightly raised cork
2 Bottle Per lot € 200-260
2013 Trevallon red3089
Provence, Dom, 1 Bottle
2015 Trevallon red
Provence, Dom, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 210-270
2015 Trevallon red3090
Provence, Dom
2 Bottle Per lot € 200-260
2016 Trevallon red3091
Provence, Dom
3 Bottle Per lot € 300-400
2007 Trevallon red3092
Provence, Dom, 1 ssl, 1 sl, 1 sdl, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1450-1900
2006 Trevallon red3093
Provence, Dom, slightly bin-soiled label
1 Magnum Per lot € 240-320
2007 Trevallon red3094
Provence, Dom, Owc-3
3 Magnum Per lot € 600-780
2008 Trevallon red3095
Provence, Dom
1 Magnum Per lot € 240-320
2012 Trevallon red3096
Provence, Dom
1 Magnum Per lot € 220-280
2013 Grange des Peres white3097
Languedoc, de la Grange des Peres, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 600-800
2014 Grange des Peres white3098
Languedoc, de la Grange des Peres
2 Bottle Per lot € 650-850
2014 Grange des Peres white3099
Languedoc, de la Grange des Peres
2 Bottle Per lot € 650-850
2018 Grange des Peres white3100
Languedoc, de la Grange des Peres, slightly bin-siled label
1 Magnum Per lot € 700-900
2004 Grange des Peres red3102
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly
depressed cork
1 Bottle Per lot € 280-360

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



Auction catalogue: 10/2 at 10:00 CET,11/2 at 10:00 CET from lot 1300,
12/2 at 10:00 CET from lot 2676

2009 Grange des Peres red3103 •
Languedoc, de la Grange des Peres, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 600-780
2009 Grange des Peres red3104 •
Languedoc, de la Grange des Peres
3 Bottle Per lot € 900-1200
2009 Grange des Peres red3105 •
Languedoc, de la Grange des Peres
3 Bottle Per lot € 900-1200
2010 Grange des Peres red3106 •
Languedoc, de la Grange des Peres, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 640-840
2010 Grange des Peres red3107 •
Languedoc, de la Grange des Peres
2 Bottle Per lot € 640-840
2011 Grange des Peres red3108
Languedoc, de la Grange des Peres, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 560-720
2012 Grange des Peres red3109
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl
1 Bottle Per lot € 280-360
2012 Grange des Peres red3110
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl, 1 wrinkled label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 600-800
2012 Grange des Peres red3111
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl
3 Bottle Per lot € 900-1200
2012 Grange des Peres red3112
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 900-1200
2013 Grange des Peres red3113
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl
1 Bottle Per lot € 280-360
2013 Grange des Peres red3114
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl
1 Bottle Per lot € 280-360
2013 Grange des Peres red3115
Languedoc, de la Grange des Peres
1 Bottle Per lot € 280-360
2013 Grange des Peres red3116
Languedoc, de la Grange des Peres, slightly wrinkled capsules
2 Bottle Per lot € 560-720
2013 Grange des Peres red3117
Languedoc, de la Grange des Peres, slightly wrinkled capsules
3 Bottle Per lot € 850-1100
2013 Grange des Peres red3118
Languedoc, de la Grange des Peres, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 850-1100
2013 Grange des Peres red3119
Languedoc, de la Grange des Peres, slightly scuffed labels, slightly wrinkled
capsules
6 Bottle Per lot € 1700-2200
2014 Grange des Peres red3120
Languedoc, de la Grange des Peres
6 Bottle Per lot € 1700-2200
2015 Grange des Peres red3121
Languedoc, de la Grange des Peres
1 Bottle Per lot € 300-400
2015 Grange des Peres red3122
Languedoc, de la Grange des Peres
2 Bottle Per lot € 600-800
2015 Grange des Peres red3123
Languedoc, de la Grange des Peres
6 Bottle Per lot € 1800-2400
2015 Grange des Peres red3124
Languedoc, de la Grange des Peres
6 Bottle Per lot € 1800-2400
2016 Grange des Peres red3125
Languedoc, de la Grange des Peres
1 Bottle Per lot € 300-400
2017 Grange des Peres red3126
Languedoc, de la Grange des Peres
1 Bottle Per lot € 280-360

2017 Grange des Peres red3127
Languedoc, de la Grange des Peres
4 Bottle Per lot € 1150-1450
2018 Grange des Peres red3128
Languedoc, de la Grange des Peres
2 Bottle Per lot € 560-720
2018 Grange des Peres red3129
Languedoc, de la Grange des Peres
2 Bottle Per lot € 560-720
2018 Grange des Peres red3130
Languedoc, de la Grange des Peres
1 Magnum Per lot € 620-800
2014 Grange des Peres red3131
Languedoc, de la Grange des Peres
12 Bottle Per lot € 3600-4800
2014 Grange des Peres red3132
Languedoc, de la Grange des Peres, Oc-12
12 Bottle Per lot € 3600-4800
2015 Grange des Peres red3133
Languedoc, de la Grange des Peres, Oc-12
12 Bottle Per lot € 3900-5000
1995 Cote Rotie3134 •
Rhone, Jamet, slightly scuffed label & capsule, min 2.5
1 Bottle Per lot € 260-340
1997 Cote Rotie3135 •
Rhone, Jamet, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
2001 Cote Rotie3136 •
Rhone, Jamet, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2000 Cote Rotie 'Cote Brune'3137 •
Rhone, Jamet, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
2004 Cote Rotie 'Cote Brune'3138
Rhone, Jamet, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 320-420
2017 Cote Rotie3139
Rhone, Jamet, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 220-280
2018 Cote Rotie3140
Rhone, Jamet
1 Magnum Per lot € 220-280
2007 Cote Rotie 'la Divine'3141
Rhone, Jean-Luc Colombo, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 240-320
2005 Cote Rotie 'Cote Blonde'3142
Rhone, Rostaing, ssl, sdl , 1 Bottle
2006 Cote Rotie 'Cote Blonde'
Rhone, Rostaing, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 130-170
1992 Cote Rotie 'Cotes Brune et Blonde de Guigal'3143
Rhone, Guigal, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 50-70
2001 Cote Rotie 'Brune et Blonde de Guigal'3144
Rhone, Guigal, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 35-50
2005 Cote Rotie 'Brune et Blonde de Guigal'3145
Rhone, Guigal, vdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 40-55
1995 Cote Rotie 'Chateau d'Ampuis'3146
Rhone, Guigal , sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 80-110
1992 Cote Rotie 'la Turque'3147
Rhone, Guigal, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
2012 Cote Rotie 'la Turque'3148
Rhone, Guigal
1 Bottle Per lot € 280-360
2007 Cote Rotie 'la Mouline'3149
Rhone, Guigal, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 230-300
1985 Cote Rotie 'la Landonne'3150
Rhone, Guigal, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 3900-5100
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1985 Cote Rotie 'la Landonne'3151
Rhone, Guigal, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 2.5
1 Bottle Per lot € 1300-1700
1996 Cote Rotie 'la Landonne'3152
Rhone, Guigal, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks
2 Bottle Per lot € 360-480
1999 Cote Rotie 'la Belle Helene'3153 •
Rhone, Michel & Stephane Ogier, Owc-3
3 Bottle Per lot € 800-1100
1999 Cote Rotie3154 •
Rhone, Michel & Stephane Ogier, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2000 Cote Rotie
Rhone, Michel & Stephane Ogier, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2001 Cote Rotie
Rhone, Michel & Stephane Ogier, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 80-110
2010 Cote Rotie3155
Rhone, Jean Michel Stephan, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl
9 Bottle Per lot € 450-600
2009 Cote Rotie 'Brune et Blonde de Vidal Fleury'3156 •
Rhone, Vidal Fleury, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 140-180
2010 Cote Rotie 'la Vialliere'3157 •
Rhone, Jean Michel Gerin, ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed
capsules
3 Bottle Per lot € 110-140
2006 Cote Rotie 'les Grandes Places'3158 •
Rhone, Jean Michel Gerin, slightly scuffed label , 1 Bottle
2011 Cote Rotie 'les Grandes Places'
Rhone, Jean Michel Gerin , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
2007 Cote Rotie3159 •
Rhone, Saint Cosme, 1 slightly scuffed capsule, 1 very slightly raised cork
4 Bottle Per lot € 120-160
2009 Cote Rotie 'Vin Rare'3160
Rhone, Dauvergne Ranvier, ssl
6 Bottle Per lot € 180-240
1997 Cote Rotie 'la Brocarde'3161 •
Rhone, Francois Villard, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly raised corks,
1 min 2 , 2 Bottle
1999 Cote Rotie
Rhone, Georges Vernay, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2001 Cote Rotie
Rhone, Patrick Jasmin, slightly scuffed labels & capsules , 2 0.50 Ltr
Above 5 items Per lot € 180-240
2013 Cote Rotie 'la Barbarine'3162
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff , 2 Bottle
2015 Cote Rotie 'la Barbarine'
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 220-280
2019 Cote Rotie 'la Barbarine'3163
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff
2 Bottle Per lot € 160-220
2011 Cote Rotie 'la Sereine Noire'3164
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff , 1 Bottle
2013 Cote Rotie 'la Sereine Noire'
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff , 1 Bottle
2017 Cote Rotie 'la Sereine Noire'
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 450-600
2017 Cote Rotie 'la Sereine Noire'3165
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff , 1 Bottle
2019 Cote Rotie 'la Sereine Noire'
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 450-600
2010 Cote Rotie 'la Sereine Noire'3166
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff, sdl
1 Magnum Per lot € 420-560
1991 Cote Rotie 'la Mordoree'3167
Rhone, Chapoutier, sl, slightly scuffed capsule, min 4, Owc-1
1 Magnum Per lot € 640-840
2003 Cornas 'Vieilles Vignes'3168
Rhone, Tardieu Laurent, ssl , 1 Bottle
2003 Cote Rotie
Rhone, Tardieu Laurent, ssl , 1 Bottle

2005 Cornas 'Vieilles Vignes'
Rhone, Tardieu Laurent, ssl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
2005 Cornas3169
Rhone, Auguste Clape, 1 ssl, 2 sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks, 1 min 2
3 Bottle Per lot € 320-420
2007 Cornas3170
Rhone, Auguste Clape, sl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 320-420
2007 Cornas3171
Rhone, Auguste Clape, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 660-860
2011 Cornas3172
Rhone, Auguste Clape, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 270-350
2011 Cornas3173
Rhone, Auguste Clape, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 540-700
2015 Cornas3174 •
Rhone, Auguste Clape
3 Bottle Per lot € 300-390
2015 Cornas3175 •
Rhone, Auguste Clape
6 Bottle Per lot € 600-780
2016 Cornas3176
Rhone, Auguste Clape
4 Bottle Per lot € 400-520
2018 Cornas3177 •
Rhone, Auguste Clape
3 Bottle Per lot € 300-390
2016 Cornas3178 •
Rhone, Auguste Clape
1 Magnum Per lot € 220-280
2010 Cornas 'Renaissance'3179
Rhone, Auguste Clape, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2013 Cornas3180
Rhone, Auguste Clape, Oc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1400
1996 Cornas 'les Vieilles Vignes'3181 •
Rhone, Alain Voge, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 70-100
2001 Cornas3182 •
Rhone, Alain Voge, ssl, slightly scuffed labels & capsules, min 2 or better
4 Bottle Per lot € 320-420
2001 Cornas 'Cuvee Prestige'3183 •
Rhone, du Tunnel, ssl, slightly scuffed labels, 1 very slightly raised cork, 1 min 2
3 Bottle Per lot € 120-160
2018 les Iles Feray red3184
Rhone, Pierre Gonon, 1 Bottle
2019 les Iles Feray red
Rhone, Pierre Gonon, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 80-110
2018 Saint Joseph 'les Oliviers' white3185
Rhone, Pierre Gonon, slightly scuffed label , 1 Bottle
2020 Saint Joseph white
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 170-230
2016 Saint Joseph 'les Oliviers' white3186
Rhone, Pierre Gonon, 1 Bottle
2017 Saint Joseph 'les Oliviers' white
Rhone, Pierre Gonon, 1 Bottle
2018 Saint Joseph 'les Oliviers' white
Rhone, Pierre Gonon, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 200-260
2019 Saint Joseph 'les Oliviers' white3187
Rhone, Gonon, ssl
1 Bottle Per lot € 70-100
2012 Saint Joseph red3188
Rhone, Pierre Gonon, ssl
1 Bottle Per lot € 80-110
2016 Saint Joseph red3189
Rhone, Pierre Gonon, ssl, 1 Bottle
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2017 Saint Joseph red
Rhone, Pierre Gonon, 1 Bottle
2018 Saint Joseph red
Rhone, Pierre Gonon, 1 Bottle
2019 Saint Joseph red
Rhone, Pierre Gonon, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 290-370
2012 Saint Joseph white3190
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff , 2 Bottle
2016 Saint Joseph white
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 200-260
2020 Saint Joseph red3191
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff
2 Bottle Per lot € 120-160
2017 Condrieu3192 •
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff
1 Bottle Per lot € 80-110
1986 Condrieu3193
Rhone, Antoine Cuilleron, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 25-35
2015 Condrieu3194
Rhone, Remi Niero, ssl
6 Bottle Per lot € 150-200
2005 Chateau Grillet3195 •
Rhone, Neyret Gachet, 1 ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly
depressed corks
3 Bottle Per lot € 360-480
2018 Crozes Hermitage 'Cuvee Claude' red3197
Rhone, Finot, 2 Bottle
2020 Crozes Hermitage red
Rhone, Finot, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 45-60
N/V Cotes du Rhone 'a Pascal S'3198
Rhone, Gramenon, presumed 2015, remains of label, slightly damaged wax
capsule,
1 Bottle Per lot € 50-70
2019 Cotes du Rhone 'l'Emouvante'3199
Rhone, Gramenon, damaged wax capsules , 3 Bottle
2019 Cotes du Rhone 'la Sagesse'
Rhone, Gramenon, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2019 la Meme Ceps Centenaires a Gramenon
Rhone, Gramenon, ssl , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 110-140
2015 Saint Joseph 'les Cessieux' red3200
Rhone, Herve Souhaut, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2020 Saint Joseph 'Sainte Epine' red
Rhone, Herve Souhaut, slightly damaged capsule , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 55-75
2017 Saint Joseph 'les Granits' red3201
Rhone, Chapoutier, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2014 Saint Joseph 'les Granits' red3202
Rhone, Chapoutier
2 Bottle Per lot € 60-80
2003 Crozes Ermitage 'les Varonniers' red3203
Rhone, Chapoutier , 2 Bottle
2003 Saint Joseph 'les Granits' red
Rhone, Chapoutier, slightly scuffed label , 1 Bottle
2005 Crozes Ermitage 'les Varonniers' red
Rhone, Chapoutier , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 150-200
2013 Crozes Hermitage 'les Meysonniers' red3205 •
Rhone, Chapoutier, sdl, slightly scuffed capsule
1 6.00 Ltr Per lot € 140-180
2018 Cotes du Rhone 'Equivoque' red3206
Rhone, Jamet
3 Bottle Per lot € 110-140
2018 Syrah 'les Lezardes'3207 •
Rhone, Rostaing, Oc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
2018 Cote Rotie 'Ampodium'3208 •
Rhone, Rostaing, Oc-12
12 Bottle Per lot € 400-520

2010 Cornas 'Granit 60' VV3209
Rhone, Vincent Paris, Oc-6
6 Magnum Per lot € 420-560
2010 Cornas 'la Geynale'3210
Rhone, Vincent Paris, Oc-6
6 Magnum Per lot € 600-780
1986 Hermitage white3211
Rhone, Jean Louis Chave, ssl, sdl, 1 min 3, 1 min 4
2 Bottle Per lot € 240-320
2004 Hermitage white3212 •
Rhone, Jean Louis Chave, 1 slightly scuffed label, 2 wrinkled labels, 2 very
slightly raised corks
3 Bottle Per lot € 620-800
2004 Hermitage white3213
Rhone, Jean Louis Chave, slightly bin-soiled & scuffed labels, 2 slightly raised
corks
6 Bottle Per lot € 1250-1600
2007 Hermitage white3214
Rhone, Jean Louis Chave
6 Bottle Per lot € 1300-1700
2010 Hermitage white3215
Rhone, Jean Louis Chave, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1350-1750
2011 Hermitage white3216
Rhone, Jean Louis Chave, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1300-1700
2012 Hermitage white3217
Rhone, Jean Louis Chave, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1300-1700
2013 Hermitage white3218
Rhone, Jean Louis Chave, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1300-1700
2014 Hermitage white3219
Rhone, Jean Louis Chave, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2015 Hermitage white3220
Rhone, Jean Louis Chave, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1300-1700
2016 Hermitage white3221
Rhone, Jean Louis Chave, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1400-1800
2017 Hermitage white3222
Rhone, Jean Louis Chave, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1400-1800
1995 Hermitage red3223
Rhone, Jean Louis Chave, sl, sdl, scuffed capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 400-520
2001 Hermitage red3224 •
Rhone, Jean Louis Chave
4 Bottle Per lot € 1100-1400
2004 Hermitage red3225 •
Rhone, Jean Louis Chave, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 800-1050
2008 Hermitage red3226
Rhone, Jean Louis Chave, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 1350-1750
2011 l'Hermitage red3227
Rhone, Jean Louis Chave, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 270-350
2014 l'Hermitage red3228
Rhone, Jean Louis Chave
1 Bottle Per lot € 240-320
2016 l'Hermitage red3229
Rhone, Jean Louis Chave
1 Bottle Per lot € 340-440
2017 l'Hermitage red3230
Rhone, Jean Louis Chave
1 Bottle Per lot € 290-370
2018 l'Hermitage red3231
Rhone, Jean Louis Chave
3 Bottle Per lot € 1050-1350
2011 l'Hermitage red3232
Rhone, Jean Louis Chave, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1650-2200
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2013 l'Hermitage red3233
Rhone, Jean Louis Chave, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1450-1900
2014 l'Hermitage red3234
Rhone, Jean Louis Chave, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1450-1900
2015 l'Hermitage red3235
Rhone, Jean Louis Chave, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2100-2700
2016 l'Hermitage red3236
Rhone, Jean Louis Chave, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2100-2700
2017 l'Hermitage red3237
Rhone, Jean Louis Chave, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1750-2300
2005 Hermitage 'Chante Alouette' white3238
Rhone, Chapoutier, 1 ssl, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 70-100
2001 Ermitage 'le Meal' white3239
Rhone, Chapoutier, dl
1 Bottle Per lot € 130-170
2002 Ermitage 'le Pavillon'3240
Rhone, Chapoutier, dl, vintage illegible all info on cork, slightly damaged &
pulled capsule
1 Bottle Per lot € 70-100
2004 Ermitage 'le Pavillon'3241
Rhone, Chapoutier , 1 Bottle
2005 Cote Rotie 'la Mordoree'
Rhone, Chapoutier , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 170-230
1991 Ermitage 'le Pavillon'3242
Rhone, Chapoutier, sl, slightly scuffed capsule, slight signs of seepage, min 4,
Owc-1
1 Magnum Per lot € 600-780
1997 Hermitage 'la Chapelle' red3244
Rhone, Paul Jaboulet Aine, vdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 50-70
1996 Hermitage 'la Chapelle' red3245
Rhone, Paul Jaboulet Aine, ssl, sdl , 3 Bottle
1999 Hermitage 'la Chapelle' red
Rhone, Paul Jaboulet Aine, 2 ssl, 1 sl, sdl , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 600-780
2006 Ermitage 'Ex Voto' Blanc3247
Rhone, Guigal, ssl
5 Bottle Per lot € 500-660
1986 Hermitage red3248
Rhone, Guigal , ssl, sdl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 50-70
2003 Hermitage 'Marquise de la Tourette' red3249
Rhone, Delas, sl
1 Bottle Per lot € 40-55
2001 Hermitage 'les Bessards'3250
Rhone, Delas, sl, dl, slightly scuffed capsule, min 2
1 Magnum Per lot € 100-130
2006 Hermitage 'Monier de la Sizeranne'3251
Rhone, Chapoutier , 1 Bottle
2009 Hermitage 'la Petite Chapelle' red
Rhone, Paul Jaboulet Aine, slightly scuffed label , 1 Bottle
2010 Hermitage 'Domaine des Tourettes' red
Rhone, Delas, sdl , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 190-250
2019 I Can See You From the Other Side of the Valley white3252
Rhone, Steen Blauert
3 Bottle Per lot € 110-140
2019 Indigo red3253
Rhone, Charlotte & Aurelien Houillon, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
2019 Tourmaline rose
Rhone, Charlotte & Aurelien Houillon, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 75-100
2019 Indigo red3254
Rhone, Charlotte & Aurelien Houillon, slightly scuffed labels, 1 slightly
damaged wax capsules
3 Bottle Per lot € 75-100
2018 Grenache 'les Terrasses'3255
Rhone, Charlotte & Aurelien Houillon, ssl, slightly scuffed labels, damaged wax
capsules, 5 Bottle

2018 Grenache VV
Rhone, Charlotte & Aurelien Houillon, ssl, slightly scuffed wax capsule, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2019 Grenache VV3256
Rhone, Charlotte & Aurelien Houillon, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 75-100
2018 les Salines rose3257
Rhone, Eric Pfifferling & Bolognini, ssl, sdl, 1 Bottle
2019 Tavel 'Prima'
Rhone, l'Anglore, ssl, slightly damaged capsule , 1 Bottle
2020 le Ruisseau red
Rhone, l'Anglore , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
2020 Chemin de la Brune rose3258
Rhone, l'Anglore
4 Bottle Per lot € 120-160
2019 Vejade red3259
Rhone, l'Anglore, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 75-100
2020 Chemin de la Brune rose3260
Rhone, l'Anglore, 1 Bottle
2020 Vejade red
Rhone, l'Anglore, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 80-110
2020 Vejade red3261
Rhone, l'Anglore
6 Bottle Per lot € 150-200
2020 Vejade red3262
Rhone, l'Anglore, ssl
12 Bottle Per lot € 300-400
2020 Terre d'Ombre red3263
Rhone, l'Anglore
4 Bottle Per lot € 120-160
2019 Chemin de la Brune rose3264
Rhone, l'Anglore , 2 Bottle
2019 les Traverses red
Rhone, l'Anglore , 1 Bottle
2019 Terre d'Ombre red
Rhone, l'Anglore, slightly scuffed label , 1 Bottle
2020 le Ruisseau red
Rhone, l'Anglore , 1 Bottle
2020 les Traverses red
Rhone, l'Anglore , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2019 les Traverses red3265
Rhone, l'Anglore
1 Bottle Per lot € 30-40
2018 les Traverses red3266
Rhone, l'Anglore , 1 Bottle
2020 les Traverses red
Rhone, l'Anglore, 1 ssl , 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 150-200
2018 Nizon red3267
Rhone, l'Anglore , 1 Bottle
2020 Nizon red
Rhone, l'Anglore , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
2018 Nizon red3268
Rhone, l'Anglore, sdl , 1 Bottle
2019 Nizon red
Rhone, l'Anglore, 1 sdl , 3 Bottle
2020 Nizon red
Rhone, l'Anglore , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 150-200
2020 Tavel3269
Rhone, l'Anglore, slightly scuffed label, 1 Bottle
2020 Tavel 'Prima'
Rhone, l'Anglore, slightly bin-soiled & scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 70-100
2019 Tavel3270
Rhone, l'Anglore , 3 Bottle
2019 Tavel 'Prima'
Rhone, l'Anglore, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 150-200
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2017 Tavel3271
Rhone, l'Anglore, sdl , 1 Bottle
2019 Tavel
Rhone, l'Anglore, 2 slightly bin-soiled labels , 4 Bottle
2020 Tavel
Rhone, l'Anglore , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 280-360
2019 Tavel3272
Rhone, l'Anglore, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 120-160
2020 Tavel3273
Rhone, l'Anglore
5 Bottle Per lot € 200-260
2020 Tavel3274
Rhone, l'Anglore
6 Bottle Per lot € 240-320
2019 Tavel3275
Rhone, l'Anglore, sdl , 1 Bottle
2020 Tavel
Rhone, l'Anglore, 1 sl, 2 sdl, 2 slightly damaged capsules , 8 Bottle
Above 9 items Per lot € 360-480
2016 Tavel 'Vintage'3276
Rhone, l'Anglore, slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Tavel 'Vintage'
Rhone, l'Anglore, 1 ssl , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 190-250
2017 Tavel 'Vintage'3277
Rhone, l'Anglore, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 150-200
2017 Tavel 'Vintage'3278
Rhone, l'Anglore, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 150-200
2015 Tavel 'Vintage'3279
Rhone, l'Anglore, sdl , 1 Bottle
2016 Tavel 'Vintage'
Rhone, l'Anglore , 1 Bottle
2017 Tavel 'Vintage'
Rhone, l'Anglore, 1 slightly scuffed label , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 320-420
2015 Comeyre red3280
Rhone, l'Anglore, sdl, remains of wax capsule
1 Magnum Per lot € 170-230
2016 Comeyre red3281
Rhone, l'Anglore, sdl, slightly damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 180-240
2016 Comeyre red3282
Rhone, l'Anglore
1 Magnum Per lot € 180-240
2019 Tavel3283
Rhone, l'Anglore
1 Magnum Per lot € 70-100
2020 Tavel3284
Rhone, l'Anglore
1 Magnum Per lot € 100-130
2019 Nizon red3285
Rhone, l'Anglore, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2019 les Traverses red3286
Rhone, l'Anglore, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2017 Tavel 'Vintage'3287
Rhone, l'Anglore, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2014 Domaine des Tours white3288
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), sl
1 Bottle Per lot € 35-50
2015 Domaine des Tours Clairette white3289
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
5 Bottle Per lot € 170-230
2016 Domaine des Tours Clairette white3290
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
6 Bottle Per lot € 210-270
2016 Domaine des Tours Clairette white3291
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
6 Bottle Per lot € 210-270

2017 Domaine des Tours Clairette3292
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
6 Bottle Per lot € 210-270
2017 Grenache Blanc Reserve 'les Tours'3293
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
1 Bottle Per lot € 50-70
2017 Grenache Blanc Reserve 'les Tours'3294
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
6 Bottle Per lot € 300-400
2016 Domaine des Tours red3295
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), 1 slightly bin-soiled label, 2 Bottle
N/V Parisy rose
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), L7102, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
2014 Domaine des Tours red3296
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), slightly bin-soiled label, sdl, slightly
scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 50-70
2014 Domaine des Tours red3297
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), sl, 1 Bottle
2015 Domaine des Tours red
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), ssl, sdl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
2016 Domaine des Tours red3298
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 300-400
2016 Domaine des Tours red3299 •
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), Oc-12
12 Bottle Per lot € 600-800
2017 Domaine des Tours red3300
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
3 Bottle Per lot € 150-200
2017 Domaine des Tours red3301
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
6 Bottle Per lot € 300-400
2006 Domaine des Tours Reserve Merlot Syrah3302
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
1 Bottle Per lot € 70-100
2005 Domaine des Tours Reserve Merlot Syrah3303
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud) , 3 Bottle
2006 Domaine des Tours Reserve Merlot Syrah
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud) , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 380-500
2011 Cotes du Rhone Reserve red3304 •
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
1 Bottle Per lot € 60-80
2016 Cotes du Rhone Reserve red3305
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
4 Bottle Per lot € 280-360
2016 Cotes du Rhone Reserve red3306 •
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), Oc-12
12 Bottle Per lot € 850-1100
2017 Cotes du Rhone Reserve red3307
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
3 Bottle Per lot € 210-270
2017 Cotes du Rhone Reserve red3308
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
6 Bottle Per lot € 420-560
2009 Vacqueyras Reserve3309
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2010 Vacqueyras Reserve3310
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 240-320
2010 Vacqueyras Reserve3311
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud) , 1 Bottle
2012 Vacqueyras Reserve
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud) , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 230-300
2012 Vacqueyras Reserve3312
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
1 Bottle Per lot € 110-140
2012 Vacqueyras Reserve3313
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
3 Bottle Per lot € 330-430
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2014 Cotes du Rhone 'la Pialade'3314
Rhone, Rayas, ssl
1 Bottle Per lot € 130-170
2014 Cotes du Rhone 'la Pialade'3315
Rhone, Rayas, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 400-520
2005 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' red3316
Rhone, Rayas, 2 ssl, 1 sl, sdl
3 Bottle Per lot € 1050-1350
2008 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' red3317
Rhone, Rayas, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 300-400
2003 Chateauneuf du Pape Reserve 'Pignan'3318
Rhone, Rayas, slightly bin-soiled labels, 2 sdl
3 Bottle Per lot € 1150-1500
2005 Chateauneuf du Pape Reserve 'Pignan'3319
Rhone, Rayas, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 760-1000
2005 Chateauneuf du Pape Reserve 'Pignan'3320
Rhone, Rayas, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 dl
2 Bottle Per lot € 760-1000
2011 Chateauneuf du Pape Reserve 'Pignan'3321
Rhone, Rayas
1 Bottle Per lot € 340-440
2001 Chateauneuf du Pape Reserve white3322
Rhone, Rayas, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 340-440
2009 Chateauneuf du Pape Reserve white3323
Rhone, Rayas, slightly wrinkled label
1 Bottle Per lot € 380-500
1998 Chateauneuf du Pape Reserve red3324
Rhone, Rayas, sl, 1 dl, 1 vdl
2 Bottle Per lot € 2000-2600
1999 Chateauneuf du Pape Reserve red3325
Rhone, Rayas, sl, dl
2 Bottle Per lot € 2300-3000
2001 Chateauneuf du Pape Reserve red3326
Rhone, Rayas, slightly bin-soiled label, sdl
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2001 Chateauneuf du Pape Reserve red3327
Rhone, Rayas, slightly bin-soiled label, dl
1 Bottle Per lot € 1050-1350
2001 Chateauneuf du Pape Reserve red3328
Rhone, Rayas, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2004 Chateauneuf du Pape Reserve red3329
Rhone, Rayas, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, very slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2005 Chateauneuf du Pape Reserve red3330
Rhone, Rayas, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2006 Chateauneuf du Pape Reserve red3331
Rhone, Rayas, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2007 Chateauneuf du Pape Reserve red3332
Rhone, Rayas, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2008 Chateauneuf du Pape Reserve red3333
Rhone, Rayas, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2008 Chateauneuf du Pape Reserve red3334
Rhone, Rayas, ssl, dl
1 Bottle Per lot € 1050-1350
2009 Chateauneuf du Pape Reserve red3335
Rhone, Rayas, ssl
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2010 Chateauneuf du Pape Reserve red3336
Rhone, Rayas, ssl
1 Bottle Per lot € 1300-1700
2006 Chateauneuf du Pape red3337
Rhone, de la Solitude, 1 slightly scuffed label, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2006 Chateauneuf du Pape red3338
Rhone, de la Solitude, Owc-1
1 Magnum Per lot € 45-60

2006 Chateauneuf du Pape 'Cornelia Constanza' red3339
Rhone, de la Solitude, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2010 Chateauneuf du Pape 'Cornelia Constanza' red3340
Rhone, de la Solitude, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2009 Chateauneuf du Pape 'Cornelia Constanza' red3341
Rhone, de la Solitude, Owc-1
2 Magnum Per lot € 160-220
2006 Chateauneuf du Pape 'Reserve Secrete'3342
Rhone, de la Solitude, 1 slightly scuffed label, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2006 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Barberini'3343
Rhone, de la Solitude, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2003 Chateauneuf du Pape red3344
Rhone, de la Vieille Julienne, slightly scuffed labels, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2003 Chateauneuf du Pape red3345
Rhone, de la Vieille Julienne, ssl
12 Bottle Per lot € 360-480
2001 Chateauneuf du Pape red3346
Rhone, de la Vieille Julienne, ssl, 1 dl
2 Magnum Per lot € 110-140
2003 Chateauneuf du Pape red3347
Rhone, de la Vieille Julienne, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules
2 Magnum Per lot € 140-180
2006 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red3348
Rhone, Cristia, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2006 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red3349
Rhone, Cristia, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2006 Chateauneuf du Pape red3350
Rhone, Cristia, slightly bin-soiled labels
3 Magnum Per lot € 140-180
2009 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red3351
Rhone, Grand Veneur, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2009 Chateauneuf du Pape 'les Origines' red3352
Rhone, Grand Veneur, Owc-1
1 Magnum Per lot € 70-100
1999 Chateauneuf du Pape red3353
Rhone, Fortia, 2 ssl, 1 sl, 2 dl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork, 2
raised corks
3 Magnum Per lot € 100-130
2007 Chateauneuf du Pape 'Prestige'3354
Rhone, Roger Sabon, min 2
1 Magnum Per lot € 50-70
2000 Chateauneuf du Pape red3355
Rhone, la Roquette, 2 ssl, 1 sl, 2 sdl, 1 vdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly
raised cork
3 Magnum Per lot € 110-140
2006 Chateauneuf du Pape 'Cuvee de Mon Aieul'3356
Rhone, Pierre Usseglio, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 80-110
2010 Chateauneuf du Pape 'Arcane V le Pape'3357
Rhone, Xavier Vignon, Owc-1
1 Magnum Per lot € 140-180
2004 Chateauneuf du Pape red3358
Rhone, le Vieux Donjon, 1 ssl
3 Magnum Per lot € 180-240
2012 Chateauneuf du Pape 'la Guigasse'3359
Rhone, Chapelle Saint Theodoric, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2012 Chateauneuf du Pape 'le Grand Pin'3360
Rhone, Chapelle Saint Theodoric, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
1989 Chateauneuf du Pape white3361 •
Rhone, Roger Sabon, sl, 1 sdl, 3 dl, 2 vdl, slightly damaged capsules, 2 slightly
depressed corks, min 2 or better
6 Bottle Per lot € 80-110
1989 Chateauneuf du Pape white3362 •
Rhone, Roger Sabon, sl, dl, 1 vdl, 3 no label all info by seller's note, slightly
damaged capsules, 2 slightly depressed corks, min 4 or better
11 Bottle Per lot € 130-170
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2000 Chateauneuf du Pape 'Blanc de Blancs'3363
Rhone, Mont Redon, sdl , 1 Bottle
2002 Chateauneuf du Pape 'Blanc de Blancs'
Rhone, Mont Redon, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2002 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee' white
Rhone, du Pegau, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 2 , 1 Bottle
2003 Chateauneuf du Pape white
Rhone, Bosquet des Papes, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed
capsules, 1 min 2, 1 min 2.5 , 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 120-160
2001 Chateauneuf du Pape white3364
Rhone, la Nerthe, sl, sdl, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 80-110
1947 Chateauneuf du Pape red3365
Rhone, N. Vernaux, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, min 8.5
1 Bottle Per lot € 20-30
1978 Chateauneuf du Pape 'Reserve Beausejour' red3366
Rhone, Leymarie, vdl, 1 vintage by seller's note, corroded capsules, slightly
raised corks, min 3 or better
12 Bottle Per lot € 180-240
1978 Chateauneuf du Pape 'Reserve Beausejour' red3367
Rhone, Leymarie, vdl, corroded capsules, slightly raised corks, min 4 or better, 7
Bottle
1989 Chateauneuf du Pape 'Elisabeth Chambellan' red
Rhone, Jean Pierre Boisson, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 130-170
1990 Chateauneuf du Pape red3368
Rhone, Bosquet des Papes, sdl
5 Bottle Per lot € 120-160
1995 Chateauneuf du Pape red3369
Rhone, Bosquet des Papes, slightly scuffed labels, 1 sdl, 2 dl
8 Bottle Per lot € 190-250
1998 Chateauneuf du Pape red3370
Rhone, de la Charbonniere, ssl, 8 dl, 1 vdl, 2 remains of label all info by seller's
note
11 Bottle Per lot € 170-230
1995 Chateauneuf du Pape red3371
Rhone, Paul Autard, ssl, 6 sdl, 3 dl, slightly scuffed capsules
9 Bottle Per lot € 160-220
2000 Chateauneuf du Pape red3372
Rhone, Paul Autard, ssl, sdl, 1 Bottle
2000 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Fabrice Mousse, vdl, 2 Bottle
2000 Chateauneuf du Pape red
Rhone, la Roquette, 4 ssl, 3 sl, dl , 7 Bottle
Above 10 items Per lot € 140-180
1998 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Laurence'3373
Rhone, du Pegau, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2002 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee'
Rhone, du Pegau, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 75-100
2009 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee'3374
Rhone, du Pegau, sdl
1 Bottle Per lot € 40-55
1999 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee'3375
Rhone, du Pegau, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, 1
min 2
2 Magnum Per lot € 240-320
1999 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee'3376
Rhone, du Pegau, slightly scuffed label & capsule, min 5
1 Magnum Per lot € 90-120
2000 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee'3377
Rhone, du Pegau, slightly scuffed label & capsule, min 2
1 Magnum Per lot € 100-130
2004 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee'3378
Rhone, du Pegau, ssl, dl, scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Magnum Per lot € 110-140
2005 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee'3379
Rhone, du Pegau, vdl, slightly depressed cork
1 Magnum Per lot € 70-100
N/V les Rouliers (by Bonneau)3380
Rhone, Henri Bonneau, lot 10.09
3 Bottle Per lot € 120-160
N/V les Rouliers (by Bonneau)3381
Rhone, Henri Bonneau, lot R0920
3 Bottle Per lot € 120-160

N/V les Rouliers (by Bonneau)3382
Rhone, Henri Bonneau, lot 11/12, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 100-130
1996 Chateauneuf du Pape red3383
Rhone, Henri Bonneau, 1 ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 340-440
2011 Chateauneuf du Pape 'Roussanne Vieilles Vignes'3384
Rhone, Beaucastel, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 80-110
2007 Vinsobres 'les Hauts de Julien'3385
Rhone, Perrin, slightly bin-soiled labels, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2001 Coudoulet de Beaucastel red3386
Rhone, Beaucastel, sl, 4 dl, 1 vdl, 1 slightly raised cork
5 Bottle Per lot € 75-100
1990 Chateauneuf du Pape red3387
Rhone, Beaucastel, ssl, sdl, 2 min 2, 2 min 2.5
6 Bottle Per lot € 900-1200
1998 Chateauneuf du Pape red3388
Rhone, Beaucastel, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 70-100
1999 Chateauneuf du Pape red3389
Rhone, Beaucastel, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 50-70
2005 Chateauneuf du Pape red3390
Rhone, Beaucastel, ssl, sdl , 2 Bottle
2006 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Beaucastel, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 170-230
2007 Chateauneuf du Pape red3391
Rhone, Beaucastel, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 450-600
2011 Chateauneuf du Pape red3392
Rhone, Beaucastel
1 Bottle Per lot € 45-60
1996 Chateauneuf du Pape red3393
Rhone, Beaucastel, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 2
1 Magnum Per lot € 140-180
1998 Chateauneuf du Pape red3394
Rhone, Beaucastel, ssl, dl
1 Magnum Per lot € 150-200
1994 Chateauneuf du Pape 'Chaupin'3395 •
Rhone, de la Janasse, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 40-55
2003 Chateauneuf du Pape 'Chaupin'3396 •
Rhone, de la Janasse, ssl , 1 Bottle
2005 Chateauneuf du Pape 'Chaupin'
Rhone, de la Janasse, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
2006 Chateauneuf du Pape 'Chaupin'3397
Rhone, de la Janasse, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 270-350
2007 Chateauneuf du Pape 'Chaupin'3398
Rhone, de la Janasse, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 100-130
1998 Chateauneuf du Pape red3399
Rhone, Mont Redon, ssl, 2 sdl , 4 Bottle
1999 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Mont Redon, 3 sdl, slightly scuffed capsules, 2 slightly raised corks , 6
Bottle
Above 10 items Per lot € 160-220
2000 Chateauneuf du Pape red3400
Rhone, Mont Redon, slightly bin-soiled & scuffed labels, 2 ssl, 1 sl, 1 sdl, 1 dl,
slightly scuffed capsules, 6 slightly raised corks
12 Bottle Per lot € 180-240
1978 Chateauneuf du Pape red3401
Rhone, Mont Redon, remains of label, slightly damaged capsule, min 2
1 Magnum Per lot € 30-40
1993 Chateauneuf du Pape red3402
Rhone, Mont Redon, ssl, 1 sdl, 4 dl, slightly scuffed capsules, min 2 or better
5 Magnum Per lot € 150-200
1994 Chateauneuf du Pape red3403
Rhone, Mont Redon, 1 slightly bin-soiled label, 1 ssl, 1 sdl, slightly scuffed
capsules, min 2 , 2 Magnum

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



Auction catalogue: 10/2 at 10:00 CET,11/2 at 10:00 CET from lot 1300,
12/2 at 10:00 CET from lot 2676

1995 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Mont Redon, sl, dl, slightly scuffed capsule, min 2 , 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 100-140
2000 Chateauneuf du Pape red3404
Rhone, Mont Redon, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed
capsules, 1 min 2.5
3 Magnum Per lot € 90-120
2000 Chateauneuf du Pape red3405
Rhone, Mont Redon, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, min 2 or
better
4 Magnum Per lot € 140-180
1995 Chateauneuf du Pape 'Vignobles de la Serriere' red3406
Rhone, Chateau Beauchene, slightly scuffed labels, damaged wax capsules, 1
slight signs of seepage, min 3.5 or better
4 Magnum Per lot € 120-160
1995 Chateauneuf du Pape red3407
Rhone, de Nalys, slightly scuffed capsule , 1 Magnum
2000 Chateauneuf du Pape red
Rhone, de la Presidente, vdl, slightly damaged wax capsules, min 2.5, 2 Magnum
Above 3 items Per lot € 85-110
1995 Chateauneuf du Pape red3408
Rhone, Beaurenard, ssl, dl, 1 slightly damaged wax capsule, 1 remains of wax
capsule, 1 slight signs of seepage, 1 min 3, 1 min 3.5
2 Magnum Per lot € 120-160
1995 Chateauneuf du Pape 'Cuvee des Generations Gaston Philippe' red3409
Rhone, de la Gardine , dl, slightly damaged capsules, min 2.5
2 Magnum Per lot € 80-110
1998 Chateauneuf du Pape 'Cuvee VV' red3410
Rhone, de la Charbonniere, ssl, 1 dl, slightly scuffed capsules, min 2
2 Magnum Per lot € 80-110
1998 Chateauneuf du Pape red3411
Rhone, Pierre Andre, scuffed capsules, 2 signs of seepage, 1 min 2.5, 1 min 3, 1
min 3.5
5 Magnum Per lot € 220-280
2000 Chateauneuf du Pape red3412
Rhone, Charvin, slightly bin-soiled & scuffed labels
8 Bottle Per lot € 160-220
2007 Chateauneuf du Pape red3413
Rhone, Clos Saint Jean, slightly bin-soiled labels, 2 sdl
6 Bottle Per lot € 150-200
2006 Chateauneuf du Pape red3414
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2008 Chateauneuf du Pape red3415
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-12
12 Bottle Per lot € 210-270
2008 Chateauneuf du Pape red3416
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-12
12 Bottle Per lot € 210-270
2008 Chateauneuf du Pape red3417
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-12
12 Bottle Per lot € 210-270
2010 Chateauneuf du Pape red3418
Rhone, Clos Saint Jean
6 Bottle Per lot € 150-200
2011 Chateauneuf du Pape red3419
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2012 Chateauneuf du Pape red3420
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-1
6 Magnum Per lot € 300-400
2012 Chateauneuf du Pape red3421
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-1
6 Magnum Per lot € 300-400
2008 Chateauneuf du Pape red3422
Rhone, Clos Saint Jean
1 3.00 Ltr Per lot € 80-110
2015 Chateauneuf du Pape 'la Combe des Fous'3423 •
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-6
6 Bottle Per lot € 380-500
2015 Chateauneuf du Pape 'la Combe des Fous'3424 •
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-6
6 Bottle Per lot € 380-500
2018 Chateauneuf du Pape 'la Combe des Fous'3425 •
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-6
6 Bottle Per lot € 320-420

2018 Chateauneuf du Pape 'la Combe des Fous'3426 •
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-6
6 Bottle Per lot € 320-420
2012 Chateauneuf du Pape 'la Combe des Fous'3427
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-1
2 Magnum Per lot € 240-320
2018 Chateauneuf du Pape 'Deus ex Machina'3428 •
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-6
6 Bottle Per lot € 400-520
2011 Chateauneuf du Pape 'Deus ex Machina'3429
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-1
1 Magnum Per lot € 160-220
2012 Chateauneuf du Pape 'Deus ex Machina'3430
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-1
1 Magnum Per lot € 160-220
2012 Chateauneuf du Pape 'Sanctus Sanctorum'3431
Rhone, Clos Saint Jean , slightly scuffed wax capsules, Owc-1
2 Magnum Per lot € 720-960
2000 Chateauneuf du Pape red3432
Rhone, Fortia, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
2001 Chateauneuf du Pape 'Grands Classiques' red
Rhone, de la Presidente, sdl, 6 Bottle
Above 9 items Per lot € 140-180
2000 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Speciale les Hautes Brusquieres'3433
Rhone, de la Charbonniere, ssl, sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 2 slightly
depressed corks
9 Bottle Per lot € 180-240
2000 Chateauneuf du Pape red3434
Rhone, de Nalys, sl, dl, slightly scuffed capsules
8 Bottle Per lot € 140-180
2012 Chateauneuf du Pape 'la Cuvee du Papet' red3435
Rhone, Clos du Mont Olivet
2 Bottle Per lot € 70-100
2015 Chateauneuf du Pape 'Omnia' red3436 •
Rhone, Rotem & Mounir Saouma, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 50-70
2009 Chateauneuf du Pape red3437
Rhone, Mas de Boislauzon
6 Bottle Per lot € 140-180
2015 Chateauneuf du Pape red3438
Rhone, Mas de Boislauzon, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
1982 Chateauneuf du Pape red3439
Rhone, Clos des Papes, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 150-200
2007 Chateauneuf du Pape red3440
Rhone, Clos des Papes, sl, dl
1 Bottle Per lot € 110-140
2009 Chateauneuf du Pape red3441
Rhone, Clos des Papes
6 Bottle Per lot € 420-560
2010 Chateauneuf du Pape red3442
Rhone, Clos des Papes
3 Bottle Per lot € 210-270
2012 Chateauneuf du Pape red3443
Rhone, Clos des Papes
6 Bottle Per lot € 300-400
2007 Chateauneuf du Pape red3444
Rhone, Clos des Papes, ssl, sdl
1 Magnum Per lot € 280-360
2017 Chateauneuf du Pape red3445
Rhone, Clos des Papes, ssl
1 Magnum Per lot € 110-150
1998 Chateauneuf du Pape red3446
Rhone, de la Gardine , 3 sdl, 4 dl, slightly scuffed capsules
7 Bottle Per lot € 130-170
2018 Chateauneuf du Pape 'Peur Bleue' red3447
Rhone, de la Gardine, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 50-70
2006 Chateauneuf du Pape 'Fiancee' red3448
Rhone, la Barroche, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2007 Chateauneuf du Pape 'Fiancee' red3449
Rhone, la Barroche, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
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2006 Chateauneuf du Pape red3450
Rhone, la Barroche, slightly damaged wax capsules
6 Magnum Per lot € 270-350
2016 Chateauneuf du Pape 'Tradition'3451
Rhone, Bosquet des Papes, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2016 Chateauneuf du Pape 'a la Gloire de Mon Grand Pere'3452
Rhone, Bosquet des Papes, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2014 Chateauneuf du Pape 'Grenaches de Pierre'3453
Rhone, Giraud, Owc-6
6 Bottle Per lot € 190-250
2001 Chateauneuf du Pape 'Croix de Bois'3454
Rhone, Chapoutier , 1 Bottle
2003 Chateauneuf du Pape 'Cuvee de Mon Aieul'
Rhone, Pierre Usseglio, ssl, sdl , 3 Bottle
2006 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Beaucastel, sdl , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 200-260
2004 Chateauneuf du Pape 'Croix de Bois'3455
Rhone, Chapoutier
2 Bottle Per lot € 60-80
2005 Chateauneuf du Pape 'la Crau' white3456
Rhone, Vieux Telegraphe, slightly bin--soiled & wrinkled labels, 1 slightly
scuffed capsule, 1 capsule missing, 1 min 2
2 Bottle Per lot € 50-70
1999 Chateauneuf du Pape 'la Crau' red3457
Rhone, Vieux Telegraphe, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 90-120
2007 Chateauneuf du Pape 'la Crau' red3458
Rhone, Vieux Telegraphe, ssl
6 Bottle Per lot € 330-450
2007 Chateauneuf du Pape 'la Crau' red3459
Rhone, Vieux Telegraphe, ssl, slightly wrinkled labels
12 Bottle Per lot € 660-900
2009 Chateauneuf du Pape 'la Crau' red3460
Rhone, Vieux Telegraphe, slightly bin-soiled labels
5 Bottle Per lot € 250-330
2010 Chateauneuf du Pape 'la Crau' red3461
Rhone, Vieux Telegraphe, slightly bin-soiled labels , 3 Bottle
2012 Chateauneuf du Pape 'la Crau' red
Rhone, Vieux Telegraphe , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 290-370
2015 Chateauneuf du Pape 'la Crau' red3462
Rhone, Vieux Telegraphe , 3 Bottle
2016 Chateauneuf du Pape 'la Crau' red
Rhone, Vieux Telegraphe , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 290-370
2009 Chateauneuf du Pape 'la Crau' red3463
Rhone, Vieux Telegraphe, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2010 Chateauneuf du Pape 'la Crau' red3464
Rhone, Vieux Telegraphe, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2012 Chateauneuf du Pape 'la Crau' red3465
Rhone, Vieux Telegraphe, Owc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2016 Chateauneuf du Pape 'la Crau' red3466
Rhone, Vieux Telegraphe, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2016 Gigondas 'les Souteyrades' VV3467
Rhone, Saint Damien, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2016 Gigondas 'les Souteyrades' VV3468
Rhone, Saint Damien, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2008 Gigondas 'le Claux'3469 •
Rhone, Saint Cosme, 2 slightly scuffed labels, 4 sdl, slightly scuffed capsules, 1
slightly damaged capsule, 1 slightly raised cork
12 Bottle Per lot € 300-400
2012 Gigondas 'Valbelle'3470 •
Rhone, Saint Cosme
10 Bottle Per lot € 300-400
2012 Gigondas3471 •
Rhone, Saint Cosme, slightly scuffed capsules
3 Magnum Per lot € 110-140

2009 Gigondas 'Valbelle'3472 •
Rhone, Saint Cosme, slightly scuffed capsules
3 Magnum Per lot € 210-270
2011 Barolo 'Cerretta'3473
Italy, Giacomo Conterno
1 Bottle Per lot € 130-170
2014 Barolo 'Cerretta'3474
Italy, Giacomo Conterno, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 420-560
2014 Barolo 'Cerretta'3475
Italy, Giacomo Conterno
3 Bottle Per lot € 420-560
2008 Barolo Riserva 'Monfortino'3476
Italy, Giacomo Conterno
1 Bottle Per lot € 680-880
2006 Barolo3477
Italy, Bartolo Mascarello, 2 ssl
3 Bottle Per lot € 800-1050
2010 Barolo3478
Italy, Bartolo Mascarello
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2017 Barolo3479
Italy, Bartolo Mascarello
2 Bottle Per lot € 320-420
2015 Barbera d'Alba 'Scudetto'3480
Italy, Giuseppe Mascarello, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl , 4 Bottle
2016 Barbera d'Alba 'Scudetto'
Italy, Giuseppe Mascarello, slightly scuffed labels , 4 Bottle
Above 8 items Per lot € 200-260
2013 Barolo 'Monprivato'3481
Italy, Giuseppe Mascarello, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2014 Barolo 'Monprivato'
Italy, Giuseppe Mascarello, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2015 Barolo 'Monprivato'
Italy, Giuseppe Mascarello, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 780-1000
2006 Barolo Riserva 'Monprivato Ca d'Morissio'3482
Italy, Giuseppe Mascarello, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1800-2400
2008 Barbaresco 'Paje'3483
Italy, Roagna, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 80-110
2000 Barbaresco 'Crichet Paje'3484
Italy, Roagna, 2 slightly scuffed labels, 1 very slightly raised cork, bn
3 Bottle Per lot € 1450-1900
2000 Barbaresco 'Crichet Paje'3485
Italy, Roagna, consecutive bottle numbers, 1 slightly scuffed label, 1 very
slightly raised cork, bn
3 Bottle Per lot € 1450-1900
2000 Barbaresco 'Crichet Paje'3486
Italy, Roagna, consecutive bottle numbers, slightly scuffed capsules, 1 very
slightly raised cork, bn
6 Bottle Per lot € 2900-3800
2015 Barolo 'Falletto'3487
Italy, Bruno Giacosa, White label, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 270-350
2012 Barolo 'Monvigliero'3488
Italy, Burlotto, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2013 Barolo 'Acclivi'
Italy, Burlotto, sl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
2013 Barolo 'Monvigliero'3489
Italy, Burlotto, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 740-1000
2013 Barolo 'Monvigliero'3490
Italy, Burlotto, Oc-6
6 Bottle Per lot € 2200-3000
2006 Barolo 'Dagromis'3491
Italy, Gaja, slightly scuffed label , 1 Bottle
2008 Barbaresco 'Vigneto Bordini'
Italy, la Spinetta, slightly scuffed label & capsule, vts , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 80-110
1998 Langhe 'Sperss'3492
Italy, Gaja, slightly bin-soiled & scuffed label, vts
1 Bottle Per lot € 150-200
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2001 Langhe 'Sperss'3493 •
Italy, Gaja, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
1998 Langhe 'Sori San Lorenzo'3494
Italy, Gaja, sl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
2014 Barolo 'Conteisa'3495 •
Italy, Gaja, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2004 Assortment Case 'Gaja'3496
Italy, Gaja, 2014 release, Owc-6,  Bottle
2004 Barbaresco
Italy, Gaja, 1 Bottle
2004 Barbaresco 'Costa Russi'
Italy, Gaja, 1 Bottle
2004 Barbaresco 'Sori San Lorenzo'
Italy, Gaja, 1 Bottle
2004 Barbaresco 'Sori Tildin'
Italy, Gaja, 1 Bottle
2004 Conteisa
Italy, Gaja, 1 Bottle
2004 Sperss
Italy, Gaja, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 1400-1800
2018 Barbera d'Alba3497
Italy, Bartolo Mascarello, 1 Bottle
2019 Barbera d'Alba
Italy, Giuseppe Rinaldi, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 65-90
2019 Langhe Nebbiolo3498
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 340-440
2017 Barolo 'Tre Tine'3499
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 740-1000
2017 Barolo 'Brunate'3500
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 740-1000
2017 Barolo 'Brunate'3501
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 740-1000
2017 Barolo 'Brunate'3502
Italy, Giuseppe Rinaldi, ssl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 580-760
2017 Barolo 'Brunate'3503
Italy, Giuseppe Rinaldi, ssl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 580-760
2017 Barolo 'Tre Tine'3504
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 580-760
2017 Barolo 'Tre Tine'3505
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 580-760
2003 Barolo Riserva 'Vecchie Viti dei Capalot e delle Brunate'3506
Italy, Roberto Voerzio, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, Owc
-3
3 Magnum Per lot € 600-780
2004 Nebbiolo d'Alba 'Valmaggiore'3507
Italy, Sandrone, ssl, slightly scuffed labels & capsules
5 Bottle Per lot € 75-100
2004 Barolo 'le Vigne'3508
Italy, Sandrone, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 110-140
2004 Barolo 'Cannubi Boschis'3509
Italy, Sandrone , 1 Bottle
2004 Barolo 'le Vigne'
Italy, Sandrone, 2 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2006 Barolo 'le Vigne'
Italy, Sandrone, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 700-900
2010 Barolo 'Cannubi Boschis'3510
Italy, Sandrone, Owc-1
1 Magnum Per lot € 320-420

2010 Barolo 'Gavarini Chiniera'3511
Italy, Elio Grasso, ssl, sdl
10 Bottle Per lot € 700-1000
2003 Barolo 'Brunate'3512
Italy, Elio Altare, ssl , 1 Bottle
2004 Barolo 'Vigneto Arborina'
Italy, Elio Altare, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2005 Barolo 'Brunate'
Italy, Elio Altare, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 250-330
2017 Barolo 'Castiglione'3513 •
Italy, Vietti, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2017 Barolo 'Castiglione'3514 •
Italy, Vietti, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2017 Barolo 'Castiglione'3515 •
Italy, Vietti, Oc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2017 Barolo 'Castiglione'3516 •
Italy, Vietti, Oc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2010 Barolo 'Ravera'3517
Italy, Vietti, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2012 Barolo Riserva 'Villero'3518
Italy, Vietti, Owc-1
1 Bottle Per lot € 190-250
2010 Barolo 'Rocche di Castiglione'3519
Italy, Vietti, Owc-1
1 Magnum Per lot € 360-480
2019 Barbera d'Alba 'Busije'3520 •
Italy, Giacosa Fratelli, slightly wrinkled labels, 1 slightly scuffed label
3 3.00 Ltr Per lot € 120-160
2019 Barbera d'Alba 'Busije'3521 •
Italy, Giacosa Fratelli, slightly wrinkled labels
3 3.00 Ltr Per lot € 120-160
2015 Barolo 'Bussia'3522 •
Italy, Giacosa Fratelli, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 110-140
2015 Barolo 'Bussia'3523 •
Italy, Giacosa Fratelli, Owc-1
2 3.00 Ltr Per lot € 220-280
1970 Barbaresco3524
Italy, Produttori del Barbaresco, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Magnum Per lot € 60-80
2000 Barbera d'Alba Riserva 'Pozzo dell'Annunziata'3525
Italy, Roberto Voerzio, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn, 1 vts
2 Magnum Per lot € 240-320
2018 Barbaresco3526
Italy, Ceretto
10 Bottle Per lot € 250-330
2018 Barbaresco3527
Italy, Ceretto
3 Magnum Per lot € 160-220
2017 Barolo3528
Italy, Ceretto
6 Bottle Per lot € 160-220
2017 Barolo3529
Italy, Ceretto
6 Bottle Per lot € 160-220
2017 Barolo3530
Italy, Ceretto
3 Magnum Per lot € 180-240
1986 Barolo 'Brunate'3531
Italy, Ceretto, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts
1 Bottle Per lot € 30-40
1999 Barolo 'Brunate'3532
Italy, Ceretto, wrinkled capsule, Owc-1
1 5.00 Ltr Per lot € 320-420
2010 Barolo 'Serralunga d'Alba'3533 •
Italy, Fontanafredda, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 180-240
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2010 Barolo 'Serralunga d'Alba'3534 •
Italy, Fontanafredda, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 180-240
2016 Barolo3535 •
Italy, Massolino
3 Bottle Per lot € 110-140
2008 Barolo 'Margheria'3536
Italy, Massolino , 3 Bottle
2008 Barolo 'Parafada'
Italy, Massolino , 3 Bottle
2008 Barolo 'Parussi'
Italy, Massolino , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 320-420
2008 Barolo 'Margheria'3537
Italy, Massolino, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2000 Barolo 'Bussia Vigna Fiurin'3538
Italy, Parusso, ssl, slightly scuffed capsules, bn , 2 Bottle
2000 Barolo 'Bussia Vigna Rocche'
Italy, Parusso, slightly bin-soiled & scuffed label, bn , 1 Bottle
2000 Barolo 'Mariondino'
Italy, Parusso, slightly bin-soiled labels, bn , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 160-220
2008 Barolo 'Ciabot Mentin'3539
Italy, Domenico Clerico, sl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 140-180
2006 Barolo Riserva 'Granbussia'3541
Italy, Aldo Conterno, Owc-3
3 Bottle Per lot € 450-600
2016 Barolo 'Bussia'3542
Italy, Pianpolvere Soprano
2 Bottle Per lot € 60-80
2016 Barolo 'Bussia'3543
Italy, Pianpolvere Soprano, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2010 Barolo 'Mosconi'3544
Italy, Giovanni Rocca, slightly bin-soiled labels, 5 Bottle
2011 Barolo 'Mosconi'
Italy, Giovanni Rocca, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 170-230
2002 Barolo3545
Italy, Calissano, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, vts, 1 Bottle
2002 Barolo 'Boschetti'
Italy, Gomba, sl, sdl, vts, 1 Bottle
2003 Barolo
Italy, Cordone, sl, sdl, slightly scuffed capsule, vts, 1 Bottle
2003 Barolo 'Coste di Ponente'
Italy, Gomba, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, 1 Bottle
2004 Barolo
Italy, Duchessa Lia, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 80-110
2006 Barolo3546
Italy, Oddero , 1 sdl, 2 Bottle
2011 Barolo 'Galina'
Italy, Alessandria Crissante, sdl, 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 140-180
1992 Barolo3547
Italy, Pio Cesare, sdl, slightly scuffed capsule, bn, 1 Bottle
1994 Barbaresco 'Montestefano'
Italy, Prunotto, ssl, slightly scuffed label, vts, 1 Bottle
1994 Barolo
Italy, Aldo Conterno, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
1997 Barolo Riserva 'Rocche dell'Annunziata'
Italy, Paolo Scavino, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
1998 Barbaresco 'Gaiun Martinenga'
Italy, Marchesi di Gresy, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts, 1 Bottle
1999 Barolo 'Cannubi'
Italy, Paolo Scavino, sdl, slightly scuffed capsule, bn, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 210-270
1985 Barolo 'Suri le Coste'3548
Italy, Renato Anselma, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 vts, 2 Bottle
1989 Barolo 'Villero'
Italy, Pugnane, ssl, scuffed capsules, 2 Bottle

1991 Barbaresco
Italy, Produttori del Barbaresco, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 min 2, 2
Bottle
Above 6 items Per lot € 160-220
2004 Barolo 'Brunate'3549
Italy, Elio Altare, ssl , 1 Bottle
2005 Barolo 'Bric del Fiasc'
Italy, Paolo Scavino, slightly scuffed label , 1 Bottle
2005 Barolo 'Cannubi'
Italy, Paolo Scavino, slightly scuffed label , 1 Bottle
2005 Langhe 'Arborina'
Italy, Elio Altare , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 220-280
2006 Barolo3550
Italy, Corsini, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 60-80
2003 Barolo3551 •
Italy, Paolo Scavino, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl, bn or better
3 Bottle Per lot € 75-100
2008 Barolo Riserva 'Bric del Fiasc'3552
Italy, Paolo Scavino, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1450
2015 Barbaresco Riserva 'Santo Stefano'3553
Italy, Castello di Neive, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2015 Barbaresco Riserva 'Santo Stefano'3554
Italy, Castello di Neive, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2016 Barbaresco 'Santo Stefano'3555
Italy, Castello di Neive, Owc-1
1 Magnum Per lot € 80-110
2010 Barbaresco Riserva3556
Italy, Sottimano, L12 213, 2 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 90-120
1961 Barolo Riserva Speciale3557
Italy, Scanavino, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 4.5, 1 Bottle
1967 Barbaresco Riserva
Italy, Cortese, sl, dl, slightly scuffed capsule, us/mid, 1 Bottle
1967 Barolo Riserva
Italy, Cortese, ssl, sdl, slightly damaged capsule, ts/us, 1 Bottle
1970 Barolo
Italy, Marchesi di Barolo, sl, sdl, damaged capsule, min 4, 1 Bottle
1971 Carema
Italy, Cantina dei Produttori Nebbiolo di Carema, dl, slightly scuffed capsule,
min 3.5, 1 Bottle
1973 Barolo
Italy, Cappellano, front label missing, remains of wax capsule, us, 1 Bottle
1974 Barbaresco Riserva Speciale
Italy, Bersano, sl, sdl, remains of wax capsule, min 4.5, 1 Bottle
1974 Carema
Italy, Cantina dei Produttori Nebbiolo di Carema, vdl, damaged capsule, min 3.5,
1 Bottle
1978 Barolo Riserva Speciale
Italy, Bertolo, slightly scuffed label & capsule, min 2.5, 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 200-260
1964 Barolo3558
Italy, Carnevale, sl, dl, slightly damaged capsule, min 4.5, 1 Bottle
1964 Barolo
Italy, Pico della Mirandola, ssl, sdl, slightly damaged wax capsule, min 5, 1
Bottle
1965 Barolo
Italy, Fontanafredda, sdl, slightly scuffed capsule, min 4, 1 Bottle
1966 Barolo
Italy, Pico della Mirandola, ssl, dl, slightly damaged wax capsule, min 5, 1 Bottle
1971 Grignolino
Italy, Fontanafredda, sl, sdl, min 5, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 100-130
1983 Barolo Riserva3559
Italy, Giacomo Borgogno, ssl, slightly scuffed labels & capsules, min 4, 2 Bottle
1987 Barolo Riserva
Italy, Giacomo Borgogno, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed
cork, min 2.5, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 75-100
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1967 Barolo Riserva3560
Italy, Giacomo Borgogno, sl, 5 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 2 slightly
raised corks, 4 min 4.5, 1 min 5, 1 min 5.5
6 Bottle Per lot € 150-200
1993 Barolo 'Suri le Coste'3561
Italy, Renato Anselma, ssl, sdl, scuffed capsule, vts , 1 Bottle
1995 Sforzato di Valentina 'Sfursat'
Italy, Nino Negri , sl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 60-80
1981 Dolcetto d'Alba3562
Italy, Troglia, dl, slightly damaged capsule, min 2.5, 1 Bottle
1983 Nebbiolo d'Alba
Italy, Troglia, sdl, slightly damaged wax capsule, min 2.5, 1 Bottle
1983 Rubino Cantavenna
Italy, Troglia, dl, damaged wax capsule, min 3.5, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 30-40
1998 Roero Riserva 'Roche d'Ampsej'3563
Italy, Matteo Correggia, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly raised corks,
vts or better
3 Bottle Per lot € 45-60
1999 Brunello Di Montalcino3564
Italy, Soldera, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Bottle Per lot € 400-520
2004 Brunello di Montalcino Riserva3565
Italy, Soldera, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 1300-1700
2006 Brunello di Montalcino Riserva3566
Italy, Soldera, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 640-840
2016 100% Sangiovese3567
Italy, Soldera
1 Magnum Per lot € 950-1250
1983 Brunello di Montalcino 'Tenuta Greppo'3568
Italy, Biondi Santi, sdl, damaged capsule, mid
1 Bottle Per lot € 60-80
1999 Brunello Di Montalcino3569
Italy, Siro Pacenti
2 Bottle Per lot € 100-130
1985 Brunello Di Montalcino3570
Italy, Banfi, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, us
1 Bottle Per lot € 20-30
1998 Brunello di Montalcino 'Sugarille'3571
Italy, Gaja Pieve Santa Restituta, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Bottle Per lot € 60-80
2015 Brunello Di Montalcino3572
Italy, Salvioni Cerbaiola, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 300-400
1999 Brunello Di Montalcino3573 •
Italy, Col d'Orcia , slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2001 Brunello Di Montalcino
Italy, Casanova di Neri, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn , 1 Bottle
2001 Brunello di Montalcino 'Tenuta Nuova'
Italy, Casanova di Neri, slightly bin-soiled label, sdl, slightly scuffed capsule , 1
Bottle
Above 4 items Per lot € 150-200
1995 Brunello Di Montalcino3574
Italy, Casanova di Neri, 1 ssl, 1 sl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
1998 Brunello Di Montalcino
Italy, Salicutti, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
2001 Brunello Di Montalcino3575 •
Italy, Fanti, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, vts or better
6 Bottle Per lot € 160-220
2000 Brunello Di Montalcino3576
Italy, Friggiali, slightly scuffed label & capsule, vts, 1 Bottle
2001 Brunello di Montalcino 'Boscoselvo'
Italy, Sensi, sdl, slightly scuffed capsule, bn, 1 Bottle
2002 Brunello Di Montalcino
Italy, Bartoli Giusti, sdl, slightly scuffed capsule, us, 1 Bottle
2005 Summus
Italy, Banfi, ssl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
2006 Brunello Di Montalcino
Italy, Poggio Guidone, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
2009 Brunello Di Montalcino
Italy, Frescobaldi Castelgiocondo, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 100-130

2014 Brunello Di Montalcino3577
Italy, Pietroso , 2 Bottle
2015 Brunello Di Montalcino
Italy, Pietroso , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 120-160
2016 Brunello Di Montalcino3578
Italy, Frescobaldi Castelgiocondo, 1 slightly scuffed capsule
6 Bottle Per lot € 150-200
2016 Brunello Di Montalcino3579
Italy, Frescobaldi Castelgiocondo, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2014 Brunello di Montacino Riserva 'Ripe al Convento'3580
Italy, Frescobaldi Castelgiocondo, Owc-3
3 Bottle Per lot € 90-120
2008 Brunello Di Montalcino3581
Italy, Frescobaldi Castelgiocondo, Artist label, Owc-1
3 Magnum Per lot € 180-240
2011 Brunello Di Montalcino3582
Italy, Frescobaldi Castelgiocondo, Artist label, Owc-1
3 Magnum Per lot € 180-240
2013 Brunello Di Montalcino3583
Italy, Frescobaldi Castelgiocondo, Artist label, Owc-1
3 Magnum Per lot € 210-270
2015 Brunello Di Montalcino3584
Italy, Frescobaldi Castelgiocondo, Artist label, Owc-1
3 Magnum Per lot € 210-270
1999 Brunello di Montalcino 'Altero'3585
Italy, Poggio Antico, slightly scuffed label, Owc-1
1 Magnum Per lot € 90-120
2013 Brunello Di Montalcino3586
Italy, Poggio di Sotto, Owc-1
1 Magnum Per lot € 300-400
2013 Brunello Di Montalcino3587
Italy, Pietroso, Owc-1
1 Magnum Per lot € 80-110
2016 Brunello di Montalcino 'Madonna delle Grazie'3588
Italy, Il Marroneto, Owc-1
1 Magnum Per lot € 540-700
2010 Brunello di Montalcino Riserva 'Vigna di Pianrosso Santa Caterina
d'Oro'

3589
Italy, Ciacci Piccolomini d'Aragona, Oc-1
1 Magnum Per lot € 200-260
1997 Luce3590
Italy, Luce della Vite, slightly scuffed label & capsule, bn
1 3.00 Ltr Per lot € 280-360
2018 Luce3591
Italy, Luce della Vite, Owc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2018 Lux Vitis3592
Italy, Luce della Vite, Owc-3
3 Bottle Per lot € 210-270
2016 Brunello Di Montalcino3593
Italy, Luce della Vite, Owc-3
3 Bottle Per lot € 180-240
2016 Brunello Di Montalcino3594
Italy, Luce della Vite, Owc-3
6 Bottle Per lot € 360-480
2016 Brunello Di Montalcino3595
Italy, Luce della Vite, Owc-3
6 Bottle Per lot € 360-480
2016 Brunello Di Montalcino3596
Italy, Luce della Vite, Owc-3
12 Bottle Per lot € 720-960
2016 Rosso di Montalcino3597
Italy, Pietroso
3 Bottle Per lot € 45-60
2016 Brunello Di Montalcino3598 •
Italy, Fuligni, Oc-6
12 Bottle Per lot € 600-780
2016 Brunello di Montalcino 'Tenuta Nuova'3599
Italy, Casanova di Neri, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2012 Brunello Di Montalcino3600
Italy, la Vigna, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
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1984 Sassicaia3601
Italy, Tenuta San Guido, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Bottle Per lot € 150-200
1994 Sassicaia3602
Italy, Tenuta San Guido, sl, slightly scuffed label, ts
1 Bottle Per lot € 100-130
1999 Sassicaia3603
Italy, Tenuta San Guido, sl, dl, bn
1 Bottle Per lot € 140-180
2000 Sassicaia3604
Italy, Tenuta San Guido, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl, 2 bn, 1 vts
3 Bottle Per lot € 440-600
2008 Sassicaia3605
Italy, Tenuta San Guido, sl, 1 sdl, 1 dl, 1 vdl, 1 remains of label, 1 pulled capsule
all info on cork
4 Bottle Per lot € 520-680
2008 Sassicaia3606
Italy, Tenuta San Guido
5 Bottle Per lot € 850-1150
2012 Sassicaia3607
Italy, Tenuta San Guido
1 Bottle Per lot € 150-200
2013 Sassicaia3608
Italy, Tenuta San Guido, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 170-230
2003 Sassicaia3609
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2012 Sassicaia3610
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2012 Sassicaia3611
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2013 Sassicaia3612
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2016 Sassicaia3613
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1650-2150
2018 Sassicaia3614 •
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1450
2018 Sassicaia3615 •
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1450
2018 Sassicaia3616 •
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1450
2003 Sassicaia3617
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 340-440
2007 Sassicaia3618
Italy, Tenuta San Guido, Owc-1
1 Magnum Per lot € 420-560
2009 Sassicaia3619
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 420-560
2011 Sassicaia3620
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 360-480
2012 Sassicaia3621
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 360-480
2016 Sassicaia3622
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 640-840
2018 Sassicaia3623 •
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 420-560
2018 Sassicaia3624 •
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
2 Magnum Per lot € 850-1100

1999 Sassicaia3625
Italy, Tenuta San Guido, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1000-1300
2001 Sassicaia3626
Italy, Tenuta San Guido, slightly bin-soiled label , Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1000-1300
2013 Sassicaia3627
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1100-1400
1992 Ornellaia3628
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, ssl, slightly scuffed labels & capsules, vts or better
4 Bottle Per lot € 460-620
1996 Ornellaia3629
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 240-320
1997 Ornellaia3630
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, ssl
1 Bottle Per lot € 140-180
1999 Ornellaia3631
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 140-180
2003 Ornellaia3632
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, ssl, bn
1 Bottle Per lot € 140-180
2005 Ornellaia3633
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, ssl
1 Bottle Per lot € 140-180
2005 Ornellaia3634
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 140-180
2009 Ornellaia3635
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 150-200
2009 Ornellaia3636
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, ssl, slightly wrinkled label
1 Bottle Per lot € 150-200
2004 Masseto3637
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1800-2400
2006 Masseto3638
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1950-2500
2009 Masseto3639
Italy, Tenuta dell'Ornellaia
3 Bottle Per lot € 1150-1400
2015 Masseto3640
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1800-2400
2015 Chianti Classico Riserva 'Tenuta Tignanello'3641
Italy, Antinori, Owc-1
1 Magnum Per lot € 40-55
2011 Chianti Classico Riserva 'Tenuta Tignanello'3642
Italy, Antinori
1 3.00 Ltr Per lot € 80-110
2006 Tignanello3643
Italy, Antinori, ssl, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 90-120
2008 Tignanello3644
Italy, Antinori, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2009 Tignanello3645 •
Italy, Antinori, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 70-100
2012 Tignanello3646
Italy, Antinori, 1 sdl, 2 vts, 1 ts, 1 ts, 1 us
5 Bottle Per lot € 400-520
2015 Tignanello3647
Italy, Antinori, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 450-600
2017 Tignanello3648
Italy, Antinori, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 540-700
2017 Tignanello3649
Italy, Antinori, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
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2011 Tignanello3650
Italy, Antinori, ssl, Owc-1
1 Magnum Per lot € 70-100
1987 Solaia3651
Italy, Antinori, sl, sdl, slightly scuffed capsule, ts
1 Bottle Per lot € 110-140
1991 Solaia3652
Italy, Antinori, ssl, slightly scuffed labels, 1 dl, 2 bn, 1 ts
4 Bottle Per lot € 520-680
1999 Solaia3653
Italy, Antinori, dl, bn
1 Bottle Per lot € 140-180
2008 Solaia3654
Italy, Antinori, remains of label, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 660-860
2009 Solaia3655
Italy, Antinori, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2013 Solaia3656
Italy, Antinori, Owc-1
3 Bottle Per lot € 540-700
2004 Giusto di Notri3657 •
Italy, Tua Rita, bn
3 Bottle Per lot € 150-200
2006 Scrio3658
Italy, le Macchiole, dl , 1 Bottle
2008 Galatrona
Italy, Petrolo , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-140
2014 le Pergole Torte3659
Italy, Montevertine
2 Bottle Per lot € 280-360
2016 le Pergole Torte3660
Italy, Montevertine
3 Bottle Per lot € 480-640
2017 le Pergole Torte3661
Italy, Montevertine, Owc-3
3 Bottle Per lot € 360-480
2017 le Pergole Torte3662
Italy, Montevertine, Owc-3
3 Bottle Per lot € 360-480
2004 Il Blu3663
Italy, Brancaia, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 70-100
2000 Grattamacco3664
Italy, Collemassari Grattamacco, Owc-1
1 Magnum Per lot € 60-80
2001 Chianti Classico 'Castello di Brolio'3665
Italy, Barone Ricasoli, vts, Owc-1
1 Magnum Per lot € 25-40
2018 Chianti Classico Gran Selezione 'Vigna del Sorbo'3666
Italy, Fontodi, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2018 Chianti Classico3667
Italy, Fontodi, Owc-1
2 Magnum Per lot € 70-100
2018 Chianti Classico Gran Selezione 'Vigna del Sorbo'3668
Italy, Fontodi, Owc-1
1 Magnum Per lot € 100-130
2006 Flaccianello della Pieve3669
Italy, Fontodi
2 Bottle Per lot € 200-260
2016 Flaccianello della Pieve3670
Italy, Fontodi, Oc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2001 Flaccianello della Pieve3671
Italy, Fontodi, Owc-1
1 Magnum Per lot € 200-260
2004 Flaccianello della Pieve3672
Italy, Fontodi, sl, slight signs of seepage, bn, Owc-1
1 Magnum Per lot € 180-240
2016 Chianti Classico Gran Selezione 'Rialzi'3673
Italy, Frescobaldi Perano, banded owc, Owc-1
4 Magnum Per lot € 200-260

2011 Montesodi3674
Italy, Frescobaldi Castello di Nipozzano, Artist label, Owc-1
3 Magnum Per lot € 210-270
2016 Lamaione3675
Italy, Frescobaldi Castelgiocondo, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2016 Lamaione3676
Italy, Frescobaldi Castelgiocondo, Owc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2017 Giramonte3677
Italy, Frescobaldi di Castiglioni, Owc-3
3 Bottle Per lot € 130-170
2009 l'Apparita 'Jan de Cock Edition'3678
Italy, Castello di Ama, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2016 Chianti Classico Gran Selezione 'Vigneto Bellavista'3679
Italy, Castello di Ama, Oc-1
3 Bottle Per lot € 290-370
2006 Paleo3680
Italy, le Macchiole, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2007 Paleo
Italy, le Macchiole, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-140
2006 Messorio3681
Italy, le Macchiole , Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 600-780
2006 Messorio3682
Italy, le Macchiole , Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 1500-2000
2000 Chianti Classico Riserva 'Badia a Passignano'3683
Italy, Antinori, 1 slightly corroded capsule, 1 slightly raised cork, 2 bn, 1 ts, Oc-6
6 Bottle Per lot € 110-140
2006 Promis3684 •
Italy, Gaja Ca' Marcanda, 7 slightly scuffed labels, 4 sdl
11 Bottle Per lot € 340-440
2004 Magari3685
Italy, Gaja Ca' Marcanda, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl, vts or better ,
3 Bottle
2004 Promis
Italy, Gaja Ca' Marcanda, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
2010 Promis
Italy, Gaja Ca' Marcanda, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 170-230
2000 Canaiolo Colorino3687 •
Italy, Bibi Graetz, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 70-100
2018 Testamatta3688
Italy, Bibi Graetz,   , Owc-1
2 Magnum Per lot € 240-320
2002 Brunello Di Montalcino3689
Italy, Altesino, sdl, vts , 1 Bottle
2008 Vino Nobile di Montepulciano 'Nocio dei Boscarelli'
Italy, Boscarelli , ssl, sdl , 1 Bottle
2009 Corbezzolo
Italy, la Cappella, sdl , 1 Bottle
2009 Mormoreto Castello di Nipozzano
Italy, Frescobaldi , 1 Bottle
2010 Grotte Alte
Italy, Occhipinti , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 130-170
2007 Cabernet Franc3691
Italy, Vignamaggio, bn or better
6 Bottle Per lot € 150-200
2017 Rossj Bass3692
Italy, Gaja, slightly scuffed label, 1 Bottle
2020 Gorgona white
Italy, Frescobaldi, sdl, 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 160-220
2020 Gorgona white3693
Italy, Frescobaldi, Owc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
1996 Vin Santo di Montepulciano3694
Italy, Avignonesi, vts, Owc-3
3 Demi Per lot € 200-260
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2011 Zibibbo3695
Italy, Serragghia, slightly scuffed label , 1 Bottle
2014 Zibibbo
Italy, Serragghia, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
2003 Albana di Romagna Passito 'Scacco Matto'3696
Italy, Fattoria Zerbina, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules,
2 Magnum
2004 Albana di Romagna Passito 'Scacco Matto'
Italy, Fattoria Zerbina, slightly bin-soiled labels, bn, 3 Demi
Above 5 items Per lot € 160-220
2000 Taurasi 'Radici'3697
Italy, Mastroberardino, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, bn, 1 Bottle
2000 Taurasi Riserva 'Auras'
Italy, Lonardo, slightly scuffed label & capsule, vts, 1 Bottle
2002 Taurasi
Italy, Crypta Castagnara, sdl, ts/us, 1 Bottle
2003 Taurasi
Italy, Crypta Castagnara, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
2003 Taurasi
Italy, Mani Murci, sdl, slightly scuffed capsule, ts/us, 1 Bottle
2007 Taurasi
Italy, Feudi di San Gregorio, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 80-110
2015 Trebbiano d'Abruzzo3698
Italy, Valentini, ssl
1 Bottle Per lot € 70-100
2015 Trebbiano d'Abruzzo3699
Italy, Emidio Pepe, sl, sdl
4 Bottle Per lot € 140-180
2016 Trebbiano d'Abruzzo3700
Italy, Emidio Pepe, slightly bin-soiled labels, 2 sdl
5 Bottle Per lot € 200-260
2016 Pecorino3701
Italy, Emidio Pepe , 1 Bottle
2017 Trebbiano d'Abruzzo
Italy, Emidio Pepe , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
2001 Montepulciano d'Abruzzo3702 •
Italy, Emidio Pepe , 1 Bottle
2005 Montepulciano d'Abruzzo
Italy, Emidio Pepe , 1 Bottle
2007 Montepulciano d'Abruzzo
Italy, Emidio Pepe, ssl , 1 Bottle
2008 Montepulciano d'Abruzzo
Italy, Emidio Pepe , 1 Bottle
2010 Montepulciano d'Abruzzo
Italy, Emidio Pepe, ssl , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 400-520
2015 Montepulciano d'Abruzzo 'Selezione'3703 •
Italy, Emidio Pepe, scuffed wax capsule
1 Magnum Per lot € 150-200
2004 Amarone Della Valpolicella3704
Italy, Sartori, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
2005 Amarone della Valpolicella 'Cadis'
Italy, Cantina di Soave, 1 sdl, 2 dl, slightly scuffed capsules, min 2.5 or better, 3
Bottle
2006 Amarone della Valpolicella Classico
Italy, Bolla, ssl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 65-90
2015 Amarone della Valpolicella 'la Corte del Pozzo'3705 •
Italy, Gino Fasoli, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 180-240
2012 Amarone della Valpolicella Classico 'Vigneto Monte Sant'Urbano'3706
Italy, Speri
2 Bottle Per lot € 80-110
2003 Amarone della Valpolicella 'Campo dei Gigli'3707 •
Italy, Sant'Antonio, sdl, slightly scuffed capsules, bn , 2 Bottle
2004 Amarone della Valpolicella 'Capitel Monte Olmi'
Italy, Tedeschi, slightly scuffed label , 1 Bottle
2004 Amarone della Valpolicella Classico
Italy, Allegrini, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 140-180

1999 Amarone della Valpolicella Classico 'Mazzano'3708
Italy, Masi, slightly bin-soiled labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2011 Amarone della Valpolicella Classico 'Campolongo di Torbe'3709
Italy, Masi
3 Bottle Per lot € 150-200
2012 Valpolicella Classico Superiore3710 •
Italy, Quintarelli
2 Bottle Per lot € 140-180
2010 Rosso del Bepi3711 •
Italy, Quintarelli
2 Bottle Per lot € 200-260
2006 Amarone della Valpolicella Classico3712
Italy, Quintarelli, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 720-960
2006 Amarone della Valpolicella Classico3713
Italy, Quintarelli
6 Bottle Per lot € 1450-1900
1959 Amarone della Valpolicella Reciotto Secco3714
Italy, Bertani, sl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 1
slightly corroded capsule, 1 slightly depressed cork, 1 min 5, 1 min 6
2 Bottle Per lot € 120-160
1998 Amarone della Valpolicella Classico3715
Italy, Zenato, sl, sdl  , 1 Bottle
2000 Amarone della Valpolicella Classico
Italy, Zenato, sl, sdl , 1 Bottle
2005 Amarone della Valpolicella Classico 'Costasera'
Italy, Masi, sdl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 85-110
2012 Amarone della Valpolicella Classico3716
Italy, Marco Secondo
2 Bottle Per lot € 60-80
2011 Amarone della Valpolicella Classico3717
Italy, Marco Secondo, Owc-1
1 Magnum Per lot € 70-100
2012 Amarone della Valpolicella Classico3718
Italy, Marco Secondo, Oc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2008 Amarone della Valpolicella Classico Riserva 'Fumetto'3719
Italy, Marco Secondo, Owc-3
3 Bottle Per lot € 110-140
1999 Rosso Conero 'Trave'3720
Italy, Serenelli, ssl, 6 slightly scuffed labels, 1 sdl, 1 dl
8 Bottle Per lot € 90-120
2015 Rosso3721
Italy, Miani  , 1 Bottle
2016 Rosso
Italy, Miani , 1 slightly scuffed label , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 420-560
2016 Merlot3722
Italy, Miani
1 Bottle Per lot € 130-170
2016 Refosco3723
Italy, Miani , 1 Bottle
2016 Refosco 'Cossut'
Italy, Miani , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 220-280
2014 Chardonnay3724
Italy, Miani , 3 Bottle
2018 Chardonnay
Italy, Miani , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 400-520
2017 Friulano3725
Italy, Miani, 1 ssl, 2 sdl
8 Bottle Per lot € 480-640
2018 Friulano3726
Italy, Miani
7 Bottle Per lot € 420-560
2017 Sauvignon Blanc3727
Italy, Miani, 2 sdl
8 Bottle Per lot € 480-640
2018 Sauvignon Blanc3728
Italy, Miani , 7 Bottle
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2018 Sauvignon Blanc 'Zitelle'
Italy, Miani , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 500-660
2018 Friulano3729
Italy, Miani, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
1915 Rioja Gran Reserva Honorable3730
Spain, Gomez Cruzado, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork,
min 3
1 Bottle Per lot € 200-260
1920 Rioja Tinto Cosecha3731
Spain, Lopez de Heredia, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 4
1 Bottle Per lot € 460-620
1970 Rioja Gran Reserva 'Vina Real'3732
Spain, CVNE, ssl, sdl, slightly damaged capsule, min 4
1 Bottle Per lot € 70-100
2013 Rioja Reserva3733
Spain, Roda
3 Bottle Per lot € 45-60
2009 el Largo3734
Spain, Tritium, 3 sdl, 3 slightly scuffed wax capsules, 3 slightly damaged wax
capsules, 2 slight signs of seepage
6 Bottle Per lot € 180-240
1995 Rioja Reserva 'Ygay'3735
Spain, Marques de Murrieta, sl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1998 Rioja Reserva
Spain, Marques de Riscal, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 45-60
2005 Rioja Reserva 'Vina Bosconia'3736
Spain, Lopez de Heredia, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2005 Rioja Reserva 'Vina Tondonia'
Spain, Lopez de Heredia, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2008 Rioja Reserva 'Vina Ardanza'
Spain, la Rioja Alta, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 120-160
1983 Rioja Gran Reserva 'Ygay'3737
Spain, Marques de Murrieta, slightly scuffed label & capsule, vts
1 Bottle Per lot € 35-50
1989 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'3738
Spain, Marques de Murrieta , sl, slightly scuffed label & capsule, slightly raised
cork
1 Bottle Per lot € 75-100
1989 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'3739
Spain, Marques de Murrieta , 1 sdl, 1 slightly raised cork, bn or better
3 Bottle Per lot € 240-320
2009 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'3740 •
Spain, Marques de Murrieta , Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2005 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'3741 •
Spain, Marques de Murrieta , Owc-1
1 Magnum Per lot € 160-220
2009 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'3742 •
Spain, Marques de Murrieta , Owc-1
2 Magnum Per lot € 320-420
2009 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'3743 •
Spain, Marques de Murrieta , Owc-1
3 Magnum Per lot € 480-640
2013 Dalmau Reserva3744 •
Spain, Marques de Murrieta, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2004 Alion3745
Spain, Vega Sicilia , 1 Bottle
2008 Alion
Spain, Vega Sicilia , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
1982 Valbuena 53746
Spain, Vega Sicilia, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly corroded
capsule, 1 bn, 1 ts , 2 Bottle
1989 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia, ssl, slightly scuffed labels, 1 bn, 1 ts, 1 ts/us, 1 us , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 480-640
1990 Unico3747
Spain, Vega Sicilia, ssl, sdl, 1 bn, 1 vts
2 Bottle Per lot € 540-700

2006 Unico3748
Spain, Vega Sicilia, Owc-3
3 Bottle Per lot € 660-860
2017 Pingus3749 •
Spain, Pingus, ssl
1 Bottle Per lot € 620-800
2005 Numanthia3750
Spain, Numanthia, sdl , 1 Bottle
2006 Aalto
Spain, Aalto, 3 ssl, 1 sl, sdl , 4 Bottle
2006 Numanthia
Spain, Numanthia, sdl , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 200-260
2009 Aalto3751
Spain, Aalto, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2010 Aalto
Spain, Aalto, ssl, 2 slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 120-160
2015 Aalto 'Seleccion Ad Bibendum'3752
Spain, Aalto, Owc-1
1 Magnum Per lot € 70-100
2006 Aalto PS3753
Spain, Aalto, sdl
3 Bottle Per lot € 180-240
2005 Aalto PS3754
Spain, Aalto, Owc-1
1 Magnum Per lot € 200-260
1996 Reserva 'Millenium' Pesquera3756
Spain, Alejandro Fernandez, Owc-1
1 Magnum Per lot € 140-180
2008 Ribera del Duero Crianza3757
Spain, Pago de Carraovejas
5 Magnum Per lot € 230-300
2001 Tirant3758
Spain, Rotllan Torra, 1 slightly raised cork, bn
6 Bottle Per lot € 180-240
2005 Clos Mogador3759
Spain, Rene Barbier, Owc-6
6 Bottle Per lot € 340-440
2008 Finca Dofi3760
Spain, Alvaro Palacios
5 Bottle Per lot € 200-260
2008 Finca Dofi3761
Spain, Alvaro Palacios, Owc-6
12 Bottle Per lot € 480-640
2016 Finca Dofi3762
Spain, Alvaro Palacios
1 Magnum Per lot € 130-170
2006 Vall Llach3763
Spain, Cellar Vall Llach, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Magnum Per lot € 90-120
2001 l'Ermita Velles Vinyes3764
Spain, Alvaro Palacios, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 420-560
2004 Clos de l’Obac3765
Spain, Costers del Siurana, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn , 2 Bottle
2005 Clos de l’Obac
Spain, Costers del Siurana, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 190-250
2008 Cantos del Diablo3766
Spain, Daniel Gomez Jimenez Landi, ssl, slightly scuffed labels & capsules
9 Bottle Per lot € 620-800
2008 el Reventon3767
Spain, Daniel Gomez Jimenez Landi, sl
8 Bottle Per lot € 520-680
2013 Quinta da Manoella VV3768
Portugal, Wine & Soul, Owc-3
3 Bottle Per lot € 35-50
2008 Pinotage 'le Vin de Francois'3769
South Africa, Chateau Naude, 2 sdl
9 Bottle Per lot € 540-700
2016 Columella3770
South Africa, Sadie Family, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 140-180
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2013 Shiraz 'The Black Lion'3771
South Africa, de Toren, Oc-1
2 Bottle Per lot € 280-360
2013 Book XVII 'Pliny the Elder'3772
South Africa, de Toren, Oc-1
2 Bottle Per lot € 280-360
2006 Chateau Musar white3773
Lebanon, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 slightly amber coloured, 1 bn
2 Bottle Per lot € 45-60
1998 Chateau Musar red3774
Lebanon, Mc, 2 slightly scuffed labels, 1 bn, 1 vts, 1 ts
3 Bottle Per lot € 110-140
1998 Chateau Musar red3775
Lebanon, Mc, sl, sdl, vts or better
4 Bottle Per lot € 140-180
2003 Chateau Musar red3776 •
Lebanon, Mc, 2 slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 200-260
2005 Chateau Musar red3777 •
Lebanon, Mc
6 Bottle Per lot € 280-360
2005 Chateau Musar red3778
Lebanon, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Magnum Per lot € 360-480
2005 Chateau Musar red3779
Lebanon, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Magnum Per lot € 360-480
2003 Chateau Musar red3780 •
Lebanon, Mc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2010 le Dix de Los Vascos3782
Chile, Los Vascos, sl, sdl, 2 slightly raised corks
5 Bottle Per lot € 90-120
2001 Almaviva3783 •
Chile, Baron Philippe de Rothschild & Concha Y Toro, slightly scuffed label , 1
Bottle
2002 Don Maximiano 'Founder's Reserve'
Chile, Errazuriz, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2002 Sena
Chile, Chadwick, slightly scuffed label , 1 Bottle
2004 Vinedo Chadwick
Chile, Errazuriz , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 280-360
1999 Almaviva3784
Chile, Baron Philippe de Rothschild & Concha Y Toro, 2 ssl, 2 sdl, 1 slightly
corroded capsule, 1 bn, 2 vts
3 Bottle Per lot € 230-300
2006 Almaviva3785
Chile, Baron Philippe de Rothschild & Concha Y Toro, Owc-1
3 Magnum Per lot € 660-860
2006 Almaviva3786
Chile, Baron Philippe de Rothschild & Concha Y Toro, Owc-1
3 Magnum Per lot € 660-860
2009 Malbec 'Cobos' Marchiori Estate3787
Argentina, Vina Cobos, Owc-6
4 Bottle Per lot € 520-680
2009 Malbec 'Cobos' Marchiori Estate3788
Argentina, Vina Cobos, Owc-6
6 Bottle Per lot € 800-1050
2016 Chardonnay 'White Stones'3789
Argentina, Catena Zapata
3 Bottle Per lot € 150-200
1997 Cabernet Sauvignon 'Don Melchor'3790
Chile, Concha Y Toro, 2 sdl , 4 Bottle
1997 Clos Apalta
Chile, Casa Lapostolle, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 280-360
2015 Clos Apalta3791
Chile, Casa Lapostolle
2 Bottle Per lot € 160-220
2014 Clos Apalta3792
Chile, Casa Lapostolle, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2015 Clos Apalta3793
Chile, Casa Lapostolle, Owc-6
12 Bottle Per lot € 950-1250

2015 Clos Apalta3794
Chile, Casa Lapostolle, Owc-6
12 Bottle Per lot € 950-1250
2001 Grange3795 •
Australia, Penfolds, very slightly scuffed label, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 280-360
2010 Grange3796
Australia, Penfolds
1 Bottle Per lot € 320-420
1998 Astralis3797
Australia, Clarendon Hills, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2001 Cabernet Sauvignon 'Art Series'
Australia, Leeuwin Estate, ssl, slightly scuffed label, vts, 1 Bottle
2004 Eclipse
Australia, Noon , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 210-270
2004 Merlot Reserve3798
Australia, Gibson , slightly bin-soiled labels, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
N/V VO Tawny3799
Australia, Burge Family Wilsford
6 0.50 Ltr Per lot € 120-160
1996 Malbec Cabernet Sauvignon3800
Australia, Glaetzer, slightly scuffed label, ts , 1 Bottle
1997 Shiraz 'the Bishop'
Australia, Glaetzer, dl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 70-100
2005 Shiraz 'Nitschke Block'3801
Australia, Schwarz Wine, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 wrinkled label
6 Bottle Per lot € 150-200
2005 Grenache 'Thiele Road'3802
Australia, Schwarz Wine
6 Bottle Per lot € 90-120
2005 Grenache 'Thiele Road'3803
Australia, Schwarz Wine
5 Bottle Per lot € 75-100
2019 the Relic3804
Australia, Standish , Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2019 Shiraz 'the Standish'3805
Australia, Standish , Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2004 Cabernet Sauvignon 'Aphrodite'3806
Australia, Two Hands Wines, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 340-440
2003 Shiraz 'Amery Vineyards'3807
Australia, Kay Brothers, 1 slightly scuffed label, Oc-6
6 Bottle Per lot € 60-80
2003 Shiraz 'Amery Vineyards Hillside'3808
Australia, Kay Brothers, Oc-6
6 Bottle Per lot € 60-80
1998 Shiraz 'Roennfeldt Road'3809
Australia, Greenock Creek
3 Bottle Per lot € 850-1100
2000 Chateau Sociando Mallet3810
Haut Medoc, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, bn , 1 Bottle
2000 Shiraz 'Alices'
Australia, Greenock Creek, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 85-110
2017 Shiraz 'Savitar'3811
Australia, Mitolo
6 Bottle Per lot € 180-240
1995 Cabernet Sauvignon Shiraz Merlot3812
Australia, Elderton, ssl, sdl, bn , 3 Bottle
2006 Shiraz 'Lieu Dit Malakoff'
Australia, Terlato & Chapoutier, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 70-100
2005 Grenache 'Old Vine'3813
Australia, Kalleske , Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2006 Grenache 'Old Vine'3814
Australia, Kalleske , Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
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2003 Grenache 'Australian Old Vine Collection' (McLaren Vale)3815
Australia, Gibson , Owc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2005 Shiraz 'Australian Old Vine Collection'3816
Australia, Gibson , Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2004 Grenache 'Australian Old Vine Collection'3817
Australia, Gibson , Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2006 Shiraz3818
Australia, Hobbs , Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2005 Cabernet Sauvignon 'Red Nectar'3819
Australia, Stonewell Wines, Oc-6
6 Bottle Per lot € 60-80
2005 Shiraz 'Red Nectar'3820
Australia, Stonewell Wines, Oc-6
6 Bottle Per lot € 60-80
1980 Zinfandel 'Amador'3821
USA, Ridge Vineyards, sl, sdl, slightly scuffed capsule, ts, 1 Bottle
1982 Zinfandel 'Howell Mountain Park Muscatine'
USA, Ridge Vineyards, ssl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork,
vts , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 50-70
2002 Hillside Select3822
USA, Shafer, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 300-400
2008 Cabernet Sauvignon3823
USA, Screaming Eagle, 1 slightly scuffed capsule, 1 very slightly raised cork, bn
2 Bottle Per lot € 6000-8000
2009 Cabernet Sauvignon3824
USA, Screaming Eagle, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 3200-4200
2009 Cabernet Sauvignon3825
USA, Screaming Eagle, 2 sdl, 1 slightly scuffed capsule, bn
3 Bottle Per lot € 9600-12600
1998 Cabernet Sauvignon 'Estate'3826
USA, Phillip Togni, ssl, scuffed & pulled capsules, 1 slightly depressed cork
2 Bottle Per lot € 160-220
2012 Opus One3827
USA, Mondavi & Rothschild, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2012 Harlan Estate3828
USA, Harlan Estate
1 Bottle Per lot € 900-1200
2013 Syrah 'Male'3829
USA, Sine Qua Non
1 Bottle Per lot € 240-320
2017 Syrah 'the Hated Hunter'3829bis
USA, Sine Qua Non
1 Magnum Per lot € 760-1000
2017 Grenache 'Eleven Confessions Vineyard'3830
USA, Sine Qua Non, 3 Bottle
2017 Sine Qua Non Eleven Confessions Vineyard Assorted Box Set
USA, Sine Qua Non, Owc-6,  Bottle
2017 Syrah 'Eleven Confessions Vineyard'
USA, Sine Qua Non, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 2800-3600
2016 Pinot Noir 'Finn'3831 •
USA, DuMol , 2 Bottle
2017 Pinot Noir 'Finn'
USA, DuMol , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 320-420
2015 Chardonnay 'Juliet'3832
USA, de la Cote, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 240-320
2017 Pinot Noir 'la Cote'3833
USA, de la Cote
3 Bottle Per lot € 120-160
2017 Pinot Noir 'la Cote'3834
USA, de la Cote
6 Bottle Per lot € 240-320
2017 Pinot Noir 'Bloom's Field'3835
USA, de la Cote
3 Bottle Per lot € 180-240

2017 Pinot Noir 'Bloom's Field'3836
USA, de la Cote, 2 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 360-480
2018 Pinot Noir 'Bloom's Field'3837
USA, de la Cote
3 Bottle Per lot € 180-240
2018 Pinot Noir 'Bloom's Field'3838
USA, de la Cote
6 Bottle Per lot € 360-480
2017 Pinot Noir 'Sous le Chene'3839
USA, de la Cote, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 480-640
2016 Pinot Noir 'Siren's Call'3840
USA, de la Cote, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 450-600
2002 Cabernet Sauvignon3841
USA, Quilceda Creek , slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 760-1000
2004 Cabernet Sauvignon3842
USA, Quilceda Creek , slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly damaged
capsule
8 Bottle Per lot € 1000-1300
2016 Cabernet Sauvignon3843
USA, Quilceda Creek , Oc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2018 Cabernet Sauvignon 'Lyndenhurst'3844
USA, Spottswoode, Oc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2005 Napanook3845
USA, Dominus Estate, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2013 Napanook3846
USA, Dominus Estate
1 Bottle Per lot € 55-75
2013 Othello3847
USA, Dominus Estate, ssl, 2 slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 80-110
2000 Bacio Divino3848
USA, Bacio Divino, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2017 Chardonnay 'McCrea Vineyard'3849
USA, Kistler
3 Bottle Per lot € 210-270
2014 Chardonnay 'les Noisetiers'3850
USA, Kistler, 1 ssl, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 420-560
2017 Chardonnay 'Kistler Vineyard'3851
USA, Kistler
11 Bottle Per lot € 760-1000
2019 Chardonnay 'les Noisetiers'3852
USA, Kistler
11 Bottle Per lot € 760-1000
2015 Sauvignon Blanc 'Zieregg G STK'3854
Austria, Tement
1 Bottle Per lot € 30-40
2003 Sauvignon Blanc 'Zieregg' G STK'3855 •
Austria, Tement, slightly scuffed capsule, Owc-1
1 5.00 Ltr Per lot € 280-360
2003 Sauvignon Blanc 'Zieregg' G STK'3856 •
Austria, Tement, scuffed capsule, Owc-1
1 5.00 Ltr Per lot € 280-360
2007 Gruner Veltliner Weissenkirchen Achleiten Smaragd3857
Austria, Prager, slightly scuffed label , 1 Bottle
2007 Riesling Steinriegl Smaragd
Austria, Prager, scuffed capsule , 1 Bottle
2007 Riesling Weissenkirchen Wachstum Bodenstein Smaragd
Austria, Prager, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
2006 Riesling Durnsteiner Kellerberg Smaragd3858
Austria, F.X. Pichler, slightly scuffed label , 1 Bottle
2006 Riesling Setzberg Smaragd
Austria, Franz Hirtzberger, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 60-80
2012 Gruner Veltliner Wosendorfer Kirchweg Smaragd3859
Austria, Franz Hirtzberger, slightly scuffed labels & capsules, 1 min 2, 2 Bottle
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2013 Gruner Veltliner Wosendorfer Kirchweg Smaragd
Austria, Franz Hirtzberger, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed
capsules, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 80-110
2009 Riesling Hochrain Selection3860
Austria, Franz Hirtzberger, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 90-120
2016 Grain Mi Nature 'Champ Dury' red3861
Switzerland, Marie Therese Chappaz, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 240-320
2018 Grain Pinot 'Champ Dury'3862
Switzerland, Marie Therese Chappaz, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Grain Syrah
Switzerland, Marie Therese Chappaz , 1 Bottle
2019 Grain Pinot 'Chamoson'
Switzerland, Marie Therese Chappaz , 1 Bottle
2019 Grain Pinot 'Charrat'
Switzerland, Marie Therese Chappaz , 1 Bottle
2019 Grain Pinot 'les Esserts'
Switzerland, Marie Therese Chappaz , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 220-280
2016 Riesling Dalsheim Hubacker GG3863
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 420-560
2017 Riesling Dalsheim Hubacker GG3864
Germany, Keller, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 420-560
2017 Riesling Westhofen Kirchspiel GG3865
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 420-560
2013 Riesling Dalsheim Hubacker GG3866
Germany, Keller
1 Magnum Per lot € 380-500
2012 Riesling Westhofen Morstein GG3867
Germany, Wittmann
3 Bottle Per lot € 210-270
2016 Riesling Forst Ungeheuer GG3868
Germany, Bassermann Jordan, 1 Bottle
2017 Riesling Forst Ungeheuer GG
Germany, von Winning, slightly bin-soiled & scuffed labels, 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
2007 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg3869
Germany, Georg Breuer
1 Bottle Per lot € 140-180
2016 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg3870
Germany, Georg Breuer, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 400-520
2016 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg3871
Germany, Georg Breuer
6 Bottle Per lot € 800-1050
1983 Riesling Spatlese3872
Germany, Schloss Johannisberg, AP02, vdl, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks, 2 min 3
4 Bottle Per lot € 120-160
1983 Riesling Spatlese3873
Germany, Schloss Johannisberg, AP02, vdl, slightly damaged capsules, 1 min 2
5 Bottle Per lot € 170-230
1989 Riesling Auslese 'Rosalack'3874
Germany, Schloss Johannisberg, AP02, vdl, slightly damaged capsules
3 Bottle Per lot € 160-220
2016 Riesling Graacher Domprobst Spatlese3875
Germany, Markus Molitor, White capsule, AP36 , 1 Bottle
2016 Riesling Urziger Wurzgarten Spatlese
Germany, Markus Molitor, White capsule, AP69 , 1 Bottle
2016 Riesling Zeltinger Sonnenuhr Spatlese
Germany, Markus Molitor, White capsule, AP19 , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 45-60
2015 Riesling Erdener Treppchen Auslese ***3876
Germany, Markus Molitor, White capsule, AP16 , 1 Bottle
2016 Riesling Graacher Himmelreich Auslese ***
Germany, Markus Molitor, White capsule, AP32 , 1 Bottle
2016 Riesling Zeltinger Sonnenuhr Auslese **
Germany, Markus Molitor, White capsule, AP43, slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Riesling Zeltinger Sonnenuhr Auslese ***
Germany, Markus Molitor, White capsule, AP40 , 1 Bottle

2017 Riesling Zeltinger Sonnenuhr Auslese **
Germany, Markus Molitor, White capsule, AP43 , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 140-180
2015 Riesling Erdener Treppchen Auslese *** GK3877
Germany, Markus Molitor, Gold capsule, AP37 , 1 Bottle
2016 Riesling Zeltinger Sonnenuhr Auslese ***
Germany, Markus Molitor, Green capsule, AP59 , 1 Bottle
2016 Riesling Zeltinger Sonnenuhr Auslese *** GK
Germany, Markus Molitor, Gold capsule, AP28 , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-140
2019 Riesling Urziger Wurzgarten Alte Reben GG3878
Germany, Dr. Loosen
6 Bottle Per lot € 120-160
2003 Riesling Wiltinger Braune Kupp Spatlese 'le Gallais'3879
Germany, Egon Muller, AP06, ssl, sdl, scuffed capsule , 1 Bottle
2006 Riesling Wiltinger Braune Kupp Spatlese 'le Gallais'
Germany, Egon Muller, AP03, ssl, scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
2018 Riesling Wiltinger Braune Kupp Auslese 'le Gallais'3880
Germany, Egon Muller, AP07, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 300-400
2018 Riesling Scharzhof3881
Germany, Egon Muller
2 Bottle Per lot € 80-110
2011 Riesling Scharzhofberger Kabinett3882
Germany, Egon Muller, AP02, Oc-6
6 Demi Per lot € 210-270
2011 Riesling Scharzhofberger Kabinett3883
Germany, Egon Muller, AP02, Oc-6
6 Demi Per lot € 210-270
2018 Riesling Scharzhofberger Kabinett3884
Germany, Egon Muller, AP02
3 Bottle Per lot € 240-320
2018 Riesling Scharzhofberger Kabinett3885
Germany, Egon Muller, AP02, 1 slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 160-220
2004 Riesling Scharzhofberger Spatlese3886
Germany, Egon Muller, AP15, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 110-140
2011 Riesling Scharzhofberger Spatlese3887
Germany, Egon Muller, AP04, Oc-6
6 Demi Per lot € 340-440
2011 Riesling Scharzhofberger Spatlese3888
Germany, Egon Muller, AP04, Oc-6
6 Demi Per lot € 340-440
2018 Riesling Scharzhofberger Spatlese3889
Germany, Egon Muller, AP06, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 240-320
2011 Riesling Scharzhofberger Auslese3890
Germany, Egon Muller, AP06, Oc-6
6 Demi Per lot € 660-860
2018 Riesling Scharzhofberger Auslese3891
Germany, Egon Muller, AP08
2 Bottle Per lot € 400-520
2010 Riesling Scharzhofberger Auslese3892
Germany, Egon Muller, AP06, slightly scuffed label, slightly damaged capsule
1 Magnum Per lot € 540-700
1976 Wurzer Framersheimer Kreuzweg Auslese3893
Germany, Hinkel, AP22, sl, sdl, min 2.5, 1 Bottle
1985 Huxelrebe Framersheimer Kreuzweg BA
Germany, Hinkel, AP22, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks, 3 Bottle
1985 Optima Framersheimer Kreuzweg BA
Germany, Hinkel, AP25, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks, 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 35-50
1989 Kerner Burg Layer Schlossberg BA3894
Germany, Dr. Hofer, AP10, ssl, slightly scuffed labels & capsules
4 Bottle Per lot € 150-200
2005 Huxelrebe Bechtheimer Heiligkreuz TBA3895
Germany, Geil, AP32, Oc-6
6 Demi Per lot € 230-300
2018 Riesling Wehlener Sonnenuhr TBA3896 •
Germany, Max Ferd. Richter, AP39
1 Demi Per lot € 120-160
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2018 Riesling Wehlener Sonnenuhr TBA3897 •
Germany, Max Ferd. Richter, AP39
3 Demi Per lot € 340-440
2018 Riesling Wehlener Sonnenuhr TBA3898 •
Germany, Max Ferd. Richter, AP39
3 Demi Per lot € 340-440
2018 Riesling Wehlener Sonnenuhr TBA3899 •
Germany, Max Ferd. Richter, AP39
3 Demi Per lot € 340-440
2005 Riesling Kallstadt Saumagen Auslese3900
Germany, Koehler Ruprecht, AP10, ssl , 1 Bottle
2007 Riesling 'R' Kallstadt Saumagen Auslese
Germany, Koehler Ruprecht, AP16 , 1 Bottle
2008 Riesling 'R' Kallstadt Saumagen Auslese Trocken
Germany, Koehler Ruprecht, AP20 , 1 Bottle
2008 Riesling Kallstadt Saumagen Auslese Trocken
Germany, Koehler Ruprecht, AP16 , 1 Bottle
2009 Riesling 'R' Kallstadt Saumagen Spatlese Trocken
Germany, Koehler Ruprecht, AP17 , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 200-260
2007 Riesling 'RR' Kallstadt Saumagen Auslese Trocken3901
Germany, Koehler Ruprecht, AP54
1 Bottle Per lot € 120-160
2008 Riesling Nierstein Pettenthal GG3902
Germany, Gunderloch, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 50-70
2019 Riesling Zeltinger Sonnenuhr Josefsberg Spatlese ** Alte Reben3903
Germany, Gessinger, AP08, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 90-120
2017 Riesling Zeltinger Sonnenuhr Caldo Infernale Auslese ** Alte Reben3904
Germany, Gessinger, AP07, slightly scuffed labels, 1 dl
6 Bottle Per lot € 90-120
2019 Riesling Zeltinger Sonnenuhr Caldo Infernale Auslese ** Alte Reben3905
Germany, Gessinger, AP09, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 90-120
2019 Riesling Forst Kirchenstuck GG3906
Germany, von Buhl, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2019 Riesling3907
Germany, Julien Renard
2 Bottle Per lot € 40-55
2019 Riesling Enkicher Zeppwingert3908
Germany, Immich Batterieberg, 3 Bottle
2019 Riesling Enkircher Ellergrub
Germany, Immich Batterieberg, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2018 Riesling Enkicher Zeppwingert Reserve3909
Germany, Immich Batterieberg
2 Bottle Per lot € 160-220
2017 Riesling Alfer Holle 19003910
Germany, Stein
6 Bottle Per lot € 120-160
2005 Riesling Winningen Rottgen Alte Reben3911
Germany, Heymann Lowenstein , 1 Bottle
2005 Riesling Winningen Uhlen 'B'
Germany, Heymann Lowenstein, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 50-70
2014 Riesling Winningen Uhlen 'R' GG3912
Germany, Heymann Lowenstein, 3 Bottle
2016 Riesling Winningen Uhlen 'L' GG
Germany, Heymann Lowenstein, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 100-130
2014 Riesling Winningen Rottgen GG3913
Germany, Heymann Lowenstein, slightly scuffed labels, 3 Bottle
2015 Riesling Winningen Rottgen GG
Germany, Heymann Lowenstein, slightly scuffed labels, 6 Bottle
Above 9 items Per lot € 180-240
2011 Riesling Graacher Domprobst Spatlese3914
Germany, Selbach Oster, AP19, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2011 Riesling Zeltinger Sonnenuhr Spatlese3915
Germany, Selbach Oster, AP30, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240

2011 Riesling Zeltinger Schlossberg Spatlese3916
Germany, Selbach Oster, AP16, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2009 Riesling Zeltinger Schlossberg Auslese3917
Germany, Selbach Oster, AP22, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2011 Riesling Zeltinger Schlossberg Auslese3918
Germany, Selbach Oster, AP26, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2011 Riesling Zeltinger Schlossberg Auslese **3919
Germany, Selbach Oster, AP07, Oc-12
12 Demi Per lot € 180-240
2011 Riesling Zeltinger Himmelreich Auslese **3920
Germany, Selbach Oster, AP24, Oc-12
12 Demi Per lot € 120-160
2009 Riesling Zeltinger Sonnenuhr Auslese3921
Germany, Selbach Oster, AP40, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2011 Riesling Zeltinger Sonnenuhr Auslese3922
Germany, Selbach Oster, AP09, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2011 Riesling Zeltinger Sonnenuhr Auslese **3923
Germany, Selbach Oster, AP08, Oc-12
12 Demi Per lot € 180-240
2011 Spatburgunder Reserve3924
Germany, Knipser, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 90-120
2018 Pinot Noir 'Buntsandstein IDA'3925
Germany, Enderle & Moll
3 Bottle Per lot € 90-120
2018 Pinot Noir 'Buntsandstein'3926
Germany, Enderle & Moll, 2 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 150-200
2018 Pinot Noir 'Pinot a Trois'3927
Germany, Enderle & Moll
6 Bottle Per lot € 180-240
N/V Vieux Marc de Bourgogne3928
Eau de Vie, Neg. Pascal Freres, 42 ABV, Acquit Regional 1975, ssl, sdl,
damaged capsules, 1 min 4, 1 min 5, 4 min 5.5
6 Bottle Per lot € 170-230
N/V Metaxa 'Grande Fine 40 Years Old'3929
Metaxa, Metaxa, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 4
1 Bottle Per lot € 25-35
1997 Rum 'Vieux Agricole'3930
Rum, Trois Rivieres, 42 ABV, sl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
N/V hum '1703 Old Cask Selection'
Rum, Mount Gay, 43 ABV, 1 Bottle
N/V Rum 'Grand Amber Extraroma'
Rum, The Arcane, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 130-170
N/V Rum '1703 Master Select'3931
Rum, Mount Gay, 43 ABV, 2019 release, Oc-1
1 Bottle Per lot € 130-170
1995 Grappa di Barolo3932
Grappa, Marolo, 50 ABV, bottled 2010, slightly bin-soiled label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 25-35
N/V Grappa di Barolo3933
Grappa, Levi Serafino, 42 ABV, L.12/21, Owc-1
1 Bottle Per lot € 90-120
N/V Grappa di Barolo3934
Grappa, Levi Serafino, 42 ABV, L.1/19, Owc-1
1 Magnum Per lot € 200-260
N/V Cognac 'XO Imperial'3935
Cognac, Jarraud, 40 ABV, Oc-1
2 Bottle Per lot € 100-130
N/V Cognac 'Napoleon'3936
Cognac, A.E. Dor, 40 ABV, 1 0.20 Ltr
N/V Cognac 'Reserve Cigare'
Cognac, A.E. Dor, 42 ABV, slightly scuffed label, 1 0.20 Ltr
N/V Cognac 'VSOP Rare Fine Champagne'
Cognac, A.E. Dor, 40 ABV, 1 0.20 Ltr
N/V Cognac 'XO Vieille Fine Champagne'
Cognac, A.E. Dor, 40 ABV, 1 0.20 Ltr
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N/V Cognac Tasting Set
Cognac, A.E. Dor, Owc-4,  0.20 Ltr
Above 4 items Per lot € 50-70
N/V Cognac 'Napoleon'3937
Cognac, A.E. Dor, 40 ABV, 1 0.20 Ltr
N/V Cognac 'Reserve Cigare'
Cognac, A.E. Dor, 42 ABV, 1 0.20 Ltr
N/V Cognac 'VSOP Rare Fine Champagne'
Cognac, A.E. Dor, 40 ABV, 1 0.20 Ltr
N/V Cognac 'XO Vieille Fine Champagne'
Cognac, A.E. Dor, 40 ABV, 1 0.20 Ltr
N/V Cognac Tasting Set
Cognac, A.E. Dor, Owc-4,  0.20 Ltr
Above 4 items Per lot € 50-70
N/V Cognac 'Special Reserve Gold'3938
Cognac, A.E. Dor, 40 ABV, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 90-120
1975 Cognac 'Fins Bois'3939
Cognac, A.E. Dor, 40 ABV, Owc-1
1 0.50 Ltr Per lot € 25-35
N/V Cognac 'Napoleon'3940
Cognac, A.E. Dor, 40 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 35-50
N/V Cognac 'Napoleon'3941
Cognac, A.E. Dor, 40 ABV, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, 2 Bottle
N/V Cognac 'Napoleon'
Cognac, A.E. Dor, 40 ABV, 1 slightly scuffed label, Oc-1, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 140-180
N/V Cognac 'Grande Champagne Extra'3942
Cognac, A.E. Dor, 40 ABV, slightly damaged owc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 120-160
N/V Cognac 'Grande Champagne Extra'3943
Cognac, A.E. Dor, 40 ABV, Owc-1
2 Bottle Per lot € 240-320
N/V Cognac 'Grande Champagne Cohiba'3944
Cognac, Martell, 43 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 200-260
N/V Louis XIII3945
Cognac, Remy Martin, 40 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 1500-2000
N/V Single Malt 36 Months3946 •
Whisky, Belgian Owl, 46 ABV, LC036298, Oc-1
5 0.50 Ltr Per lot € 150-200
N/V Single Malt 36 Months3947 •
Whisky, Belgian Owl, 46 ABV, LC036081, 4 0.50 Ltr
N/V Single Malt 60 Months
Whisky, Belgian Owl, 46 ABV, L071013, Oc-1, 1 0.50 Ltr
Above 5 items Per lot € 160-220
N/V Single Malt 36 Months 'the Private Angels'3948 •
Whisky, Belgian Owl, 46 ABV, single cask 40/200
4 0.50 Ltr Per lot € 120-160
N/V Single Malt 60 Months 'the Private Angels'3949 •
Whisky, Belgian Owl, 46 ABV, single cask 41/200, Oc-1
5 0.50 Ltr Per lot € 200-260
N/V Single Malt 60 Months 'the Private Angels'3950 •
Whisky, Belgian Owl, 46 ABV, single cask 41/200, Oc-1
6 0.50 Ltr Per lot € 240-320
N/V Redbreast '12 Years Old Pure Pot Still'3951 •
Whisky, Dist, 40 ABV
3 Bottle Per lot € 75-100
N/V Teeling '28 Years Old Vintage Reserve Collection'3952 •
Whisky, Dist, 46 ABV, bottled 03/2020, Oc-1
2 Bottle Per lot € 600-780
N/V Royal Salute '21 Years Old'3953
Whisky, Chivas Brothers, 40 ABV, red ceramic decanter, Lot 2012/01/31,
1.39kg, Oc-1
1 Bottle Per lot € 40-55
N/V Royal Salute '21 Years Old'3954
Whisky, Chivas Brothers, 40 ABV, blue ceramic decanter, 1.40kg, Oc-1, 1 Bottle
N/V Royal Salute '21 Years Old'
Whisky, Chivas Brothers, 40 ABV, red ceramic decanter, 1.39kg, Oc-1, 1 Bottle
N/V Royal Salute '21 Years Old'
Whisky, Chivas Brothers, 40 ABV, red ceramic decanter, 1.34kg, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160

N/V Oak Cross3955 •
Whisky, Compass Box, 43 ABV
5 Bottle Per lot € 100-130
N/V Hedonism3956 •
Whisky, Compass Box, 43 ABV, batch MMXVI-B, 1 Bottle
N/V Hedonism
Whisky, Compass Box, 43 ABV, batch MMXV-B, Oc-1, 2 Bottle
N/V the Peat Monster
Whisky, Compass Box, 43 ABV, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 110-140
N/V Bimber 'Re-Charred Oak Casks'3957 •
Whisky, Dist, 51.9 ABV, bottled 2019, Batch 1, Char level 4, Oc-1
6 Bottle Per lot € 300-400
N/V Aberlour '10 Years Old'3958 •
Whisky, Dist, 40 ABV, slightly scuffed label, 1 Bottle
N/V Glendronach '12 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 70-100
N/V Cragganmore '20 Years Old'3959
Whisky, Dist, 55.8 ABV, Italian import, special release 2020, Oc-1
1 Bottle Per lot € 80-110
N/V Macallan 'the Archival Series Folio 6'3960
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 1100-1400
N/V Highland Park '10 Years Old Viking Scars'3961
Whisky, Dist, 40 ABV, Italian import, Oc-1
1 Bottle Per lot € 25-35
N/V Ardbeg 'Scorch'3962 •
Whisky, Dist, 46 ABV
2 Bottle Per lot € 200-260
N/V Blantons 'Single Barrel'3963 •
Whisky, Dist, 46.5 ABV, dumped 2019, barrel 883, warehouse H, rick 56, 1
Bottle
N/V Blantons 'Single Barrel'
Whisky, Dist, 46.5 ABV, dumped 2020, barrel 49, warehouse H, rick 9, Oc-1, 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
N/V Eagle Rare '10 Years Old'3964 •
Whisky, Dist, 45 ABV
5 Bottle Per lot € 150-200
N/V Nikka Yoichi 'Sherry Wood Finish'3965 •
Whisky, Dist, 46 ABV, bottled 2018, Oc-1
2 Bottle Per lot € 240-320
N/V Nikka 'Coffey Grain'3966 •
Whisky, Dist, 45 ABV
2 Bottle Per lot € 60-80
1990 Nikka 'Single Cask Warehouse #22'3967 •
Whisky, Dist, 61 ABV, distilled 16/1/90, bottled 7/2009, cask 36385, sdl
1 Bottle Per lot € 900-1200
1850 Verdelho Reserva3968
Madeira, d'Oliveiras, bottled 1965, recorked 2000, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 760-1000
1900 Moscatel Reserva3969
Madeira, d'Oliveiras, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 500-660
1907 Malvazia Reserva3970
Madeira, d'Oliveiras, bottled 2006
1 Bottle Per lot € 360-480
1922 Boal Reserva3971
Madeira, d'Oliveiras, bottled 2005
1 Bottle Per lot € 460-620
1946 Malvazia3972
Madeira, Barbeito, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 500-660
1975 Terrantez3973
Madeira, Blandy, bottled 2004, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 150-200
1978 Malmsey3974
Madeira, Blandy, bottled 2000
1 Bottle Per lot € 150-200
1908 Guedes 'Port of the Vintage'3975
Port, Souza Guedes, Belgian bottling, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 6
1 Bottle Per lot € 200-280
1963 Vintage Port3976
Port, Gould Campbell, sl, sdl, remains of wax capsule, ts
1 Bottle Per lot € 100-140
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1969 Porto 'Quinta de Sant'Anna'3977
Port, Feist, bottled 1981, sdl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 25-35
1975 Porto3978 •
Port, Barros , bottled 1984, sdl, slightly corroded capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 20-30
1970 Vintage Port Extra Selected3979
Port, Burmester, sl, slightly scuffed capsules, 1 bn, 2 vts
3 Bottle Per lot € 200-260
1977 Vintage Port3980
Port, Smith Woodhouse, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 210-270
1991 Vintage Port3981
Port, Graham, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 50-70
1991 Vintage Port3982
Port, Osborne , ssl, 2 sdl, slightly scuffed capsules, bn
12 Bottle Per lot € 270-350
1994 Vintage Port3983
Port, Graham, vdl, slightly damaged capsules
6 Bottle Per lot € 340-440
1994 Vintage Port3984
Port, Warre, sl , 1 Bottle
1996 Vintage Port
Port, Quinta do Vesuvio, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
1997 Vintage Port 'Bicentenary'
Port, Gould Campbell, ssl , 1 Bottle
2007 Vintage Port
Port, Smith Woodhouse, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 140-180
1995 Vintage Port 'Quinta dos Malvedos'3985
Port, Graham, 5 sl, 3 sdl, 1 dl, 1 vdl
6 Bottle Per lot € 150-200
1997 Vintage Port3986
Port, Graham, 6 sl, 2 sdl
11 Bottle Per lot € 440-600
1997 Vintage Port3987
Port, Dow, dl, 2 reglued labels
3 Bottle Per lot € 150-200
1998 Vintage Port 'Quinta Senhora da Ribeira'3988
Port, Dow, 2 Bottle
2000 Vintage Port 'Quinta dos Canais'
Port, Cockburn, slightly scuffed labels , 6 Bottle
2001 Vintage Port 'Quinta dos Canais'
Port, Cockburn, sl, 2 sdl, 1 dl , 3 Bottle
Above 11 items Per lot € 320-420
2000 Vintage Port 'Silval'3989
Port, Quinta do Noval, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 50-70
2004 Vintage Port 'Vargellas Vinha Velha'3990
Port, Taylor, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 90-120
2007 Vintage Port 'Capela da Quinta do Vesuvio'3991
Port, Quinta do Vesuvio
1 Bottle Per lot € 90-120
2007 Vintage Port3992
Port, Taylor, 2 slightly bin-soiled labels, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 290-370
2017 Vintage Port3994
Port, Taylor, Owc-6
6 Bottle Per lot € 340-440
2017 Vintage Port3995
Port, Quinta da Romaneira, Owc-1
6 Bottle Per lot € 190-250
2015 LBV3996
Port, Quinta da Devesa, bottled 2019, 1 slightly wrinkled label, Oc-6
6 Bottle Per lot € 75-100
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